

**अनुसूची ७**  
**दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित**

**सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई**

जिल्ला : अछाम गा.पा./न.पा. : ढकारी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०९००७५८	अमृता थापा	महिला	७५	१		१२०००	
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५१११६७	अमृता बुढा	महिला	६९	१		१२०००	
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०२२७	अवि ढोली	महिला	७७	१		१२०००	
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११०००४५८	अमृता जैशी	महिला	७४	१		१२०००	
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११२००४०३	अबकती ढोली	महिला	७३	१		१२०००	
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१५००९५६	अमरे ढोली	पुरुष	७३	१		१२०००	
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७२८००११४	अमरे कामी	पुरुष	७२	१		१२०००	
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०६६३१	अम्मरे बुढा	पुरुष	६९	१		१२०००	
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१११०७८	आउसे भण्डारी	पुरुष	८३	१		१२०००	
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०२०१२८२	आइती नेपाली	महिला	७५	१		१२०००	
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०११०००७९६	उज्जली बि.क.	महिला	९२	१		१२०००	
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०६०१००५३८	उदे देवकोटा	पुरुष	८२	१		१२०००	
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४००९६५	उजली कामी	महिला	७२	१		१२०००	
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०४०५४१८	एविने बुढा	पुरुष	७४	१		१२०००	
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११२६००२१२	एेसी बुढा	महिला	७६	१		१२०००	
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७१९९१	औशी ढोली	महिला	७९	१		१२०००	
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२७००६५६	कलशा देवी थापा	महिला	७७	१		१२०००	
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०२३६१	काेकिला कामी	महिला	७८	१		१२०००	
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०४०१०९७	कैथुरी बुडथापा	महिला	८५	१		१२०००	
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३१६८८	किन्धीदेवी जैशी	महिला	७८	१		१२०००	
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५१५०१४२३	कोकिला थापा	महिला	८३	१		१२०००	
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५१४७२३	कलसा जैसी	महिला	७०	१		१२०००	
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०२१०९१५	कमला बुढा	महिला	७३	१		१२०००	
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१५०४५८७	कर्ण बहादुर कुँवर	पुरुष	८४	१		१२०००	
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०४०१९९४	काली कामी	महिला	८०	१		१२०००	
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७११०२००४७४	कौशीदेवी भण्डारी	महिला	८२	१		१२०००	
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०२००४२२	कौशी भण्डारी	महिला	९२	१		१२०००	
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०८८८८	केहर सिंह बुढा	पुरुष	७८	१		१२०००	
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०२००५६७२	कालु बुडथापा	पुरुष	७३	१		१२०००	
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२१०२०१२	केसे बुढा	पुरुष	७१	१		१२०००	
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८८६२८	कृपा बुढा	पुरुष	७२	१		१२०००	
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८८२६३	कर्ण बिष्ट	पुरुष	७२	१		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५३०००३९१	कल्पना बुडुथापा	महिला	६९	१		१२०००	
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००८००३१४	कौसी ढोली	महिला	६९	१		१२०००	
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५९०७४	काशी टमटा	पुरुष	७१	१		१२०००	
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०५०३००४६१	खण्डी टमटा	महिला	९२	१		१२०००	
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०३०५०१२२३	खडे ढोली	पुरुष	८४	१		१२०००	
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०६०२५४१	खडके बुढा	पुरुष	७०	१		१२०००	
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०२४३	खैरे कामि	पुरुष	७७	१		१२०००	
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१००७२७९	खण्टे टमट्टा	पुरुष	७२	१		१२०००	
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२०७००२६१	गंगादेवी भण्डारी	महिला	९२	१		१२०००	
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४०११२३८२	गंगा बुडुथापा	पुरुष	७०	१		१२०००	
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३०१०५००३९१	गोमादेवी भण्डारी	महिला	९७	१		१२०००	
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११५०११९९	गौरादेवी जैशी	महिला	८७	१		१२०००	
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१४०१८८१	गोपी देवकोटा	पुरुष	७३	१		१२०००	
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०८६३२	चना देवी बुढा	महिला	७८	१		१२०००	
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०१०९३	चन्द्रा बि.क.	महिला	७६	१		१२०००	
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०५०१५५७	चन्द्रादेवी बुढा	महिला	८५	१		१२०००	
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१११०५९७	चम्पा ढोली	महिला	८२	१		१२०००	
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०४००९४४	चम्पा बुढा जैशी	महिला	७२	१		१२०००	
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२५००७८१	जंगे बुढा	पुरुष	८८	१		१२०००	
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०६४७१	जनधरा देवी बुढा	महिला	७९	१		१२०००	
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१०००६०५	जया कामी	महिला	७४	१		१२०००	
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०९०१०४६	जौमती नेपाली	महिला	७९	१		१२०००	
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११०५००७३१	जमना कामी	महिला	८३	१		१२०००	
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०५०११४१	जौमती देवी कामी	महिला	९२	१		१२०००	
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९२००१२५७	जसु देवी भण्डारी	महिला	७३	१		१२०००	
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०१७३२	जौमती बुढा	महिला	७२	१		१२०००	
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००२८४२	जलु जेपाली	महिला	७८	१		१२०००	
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३९०६७	झुप्री देवी जैशी	महिला	८०	१		१२०००	
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०११५००७९३	तुलक्षा देवी थापा	महिला	९१	१		१२०००	
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२०५००३३४	तितु देवी भण्डारी	महिला	९१	१		१२०००	
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०८०४०११६५	तुलक्षा टमटा	महिला	७९	१		१२०००	
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१११३२६	तिता बुढा	महिला	८२	१		१२०००	
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०२०१३२२	तुले टमटा	पुरुष	७९	१		१२०००	
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१५०१८३३	तुली देवी कुँवर	महिला	७९	१		१२०००	
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०७०२२०६	तुला बुढा	पुरुष	७४	१		१२०००	
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२५०१४८५	तुल्छा देवी बुढा	महिला	७३	१		१२०००	
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०८०१६०८	तुलसी जैसी	महिला	६९	१		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०३२८७५	तिता थापा	पुरुष	७१	१		१२०००	
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०३००८९३	देउमा देवी रिमाल	महिला	८४	१		१२०००	
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०९०२००१३७	देउरुपा विष्ट	महिला	९३	१		१२०००	
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०९२५८	दान बहादुर कुँवर	पुरुष	७३	१		१२०००	
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६५६२७	दिलुदेवी कामी	महिला	७६	१		१२०००	
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०१२८६	दिपा कामी	महिला	७८	१		१२०००	
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०८०४३६८	दले बुढा	पुरुष	७३	१		१२०००	
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२०१०२३०८	देउकली बुढा	महिला	८०	१		१२०००	
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१००५०१०६३	देवसिंह ढोली	पुरुष	७५	१		१२०००	
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११३००४९५	दुरादेवी विष्ट	महिला	७५	१		१२०००	
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३१४०७	दुरादेवी टमट्टा	महिला	७९	१		१२०००	
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३०५५४	दिलादेवी बुढा	महिला	९५	१		१२०००	
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०११२००७४८	दुर्गादेवी उपाध्याय	महिला	८५	१		१२०००	
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१००१०५१	दुरा बुडथापा	महिला	८५	१		१२०००	
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०२००२७९४	दाने बुढा	पुरुष	७४	१		१२०००	
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६१२३३	दुरादेवी बुढा	महिला	८७	१		१२०००	
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१००९४७७	दुरा देवी बिष्ट	महिला	६९	१		१२०००	
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२१२०१५२४	दया टमट्टा	पुरुष	८६	१		१२०००	
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०१०१०४१०४	दुर्गादेवी उपाध्याय रिमाल	महिला	८८	१		१२०००	
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६१९००१७८	देवे कामी	पुरुष	७०	१		१२०००	
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०९४५७	धौली जैशी	महिला	६९	१		१२०००	
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००१०१५६३	धौलीदेवी टमटा	महिला	७९	१		१२०००	
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०५०१३६२	धर्म भण्डारी	पुरुष	७८	१		१२०००	
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०५२७००१७६	धौली कामी	महिला	८५	१		१२०००	
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५२००२८०२	धना देवी कुँवर	महिला	६९	१		१२०००	
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०२७६	धनविरे ढोली	पुरुष	७७	१		१२०००	
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०६०२६२४	धना बुढा	महिला	७१	१		१२०००	
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८००२०५००१६३	धनीदेवी भण्डारी	महिला	१००	१		१२०००	
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३१३६५	धर्म हुडके दमाई	पुरुष	७९	१		१२०००	
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०५०१०५५	धनिदेवी जैसी	महिला	७७	१		१२०००	
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३८०८५	धौउसी नेपाली	महिला	८०	१		१२०००	
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०३००६८४	धर्मी हुडके	महिला	६९	१		१२०००	
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१८००८५८	धनी देवि भण्डारी	महिला	७९	१		१२०००	
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०३१४००३८५	धउसी देवि बुढा	महिला	८७	१		१२०००	
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१८००२७८	धनरामे ढोली	पुरुष	८३	१		१२०००	
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०६७४२	धन बहादुर थापा	पुरुष	७३	१		१२०००	
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२२००८२२	धौली देवी बुढा	महिला	७२	१		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१८०५२	धर्म थापा	पुरुष	६९	१		१२०००	
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०२७०१५७१	धौली देवी थापा	महिला	७१	१		१२०००	
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८८४६१	धने थापा	पुरुष	७२	१		१२०००	
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९३८७५	धर्म भण्डारी	पुरुष	७२	१		१२०००	
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००४००३२७	धनविरे कामी	पुरुष	७२	१		१२०००	
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१५०२३२२	धनादेवी बुढा	महिला	७८	१		१२०००	
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००१८४२	धनसरादेवी थापा	महिला	७३	१		१२०००	
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३५४६८	धनिदेवी टमटा	महिला	९२	१		१२०००	
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१३००६०२	नर वहादुर खड्का	पुरुष	७८	१		१२०००	
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०९०१२३६	नैना सुनार	महिला	७२	१		१२०००	
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०७०४००१८२	नामसरा देवी बुढा	महिला	८१	१		१२०००	
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२२००५८९७	नामसरा टमट्टा	महिला	७२	१		१२०००	
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१७०२२४६	नर बहादुर बिष्ट	पुरुष	६९	१		१२०००	
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२०३००२४४	नामसरादेवी भण्डारी	महिला	९१	१		१२०००	
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५२५००६३८	नान्नी टमटा	महिला	८२	१		१२०००	
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५९०४१	नन्नी टमट्टा	महिला	९३	१		१२०००	
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३८३५८	नैने बुढा	पुरुष	८०	१		१२०००	
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०५०९५४३	नव राज जैसी	पुरुष	६९	१		१२०००	
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०५२५१	नयाराम बुढा	पुरुष	७०	१		१२०००	
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३१३७३	नोखे सार्की	पुरुष	७८	१		१२०००	
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०६००६५६	नयाराम बुढा जैशी	पुरुष	८४	१		१२०००	
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०५०१८६९	नामसरा ढोली	महिला	७४	१		१२०००	
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६०४९५	नखे भण्डारी	पुरुष	८७	१		१२०००	
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३७७८	नन्ना कामी	महिला	८९	१		१२०००	
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०१०४९५	नरपता देवी भण्डारी	महिला	७२	१		१२०००	
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६००७४	नया कामी	पुरुष	७२	१		१२०००	
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०२०४५६९	पदम सिंह सुनार	पुरुष	७४	१		१२०००	
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१०१२००३७१	पार्वतीदेवी भण्डारी	महिला	९१	१		१२०००	
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०२५०३१५७	पारु देवी भण्डारी	महिला	७०	१		१२०००	
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६१४००६५३	प्रभुनाथ भण्डारी	पुरुष	७७	१		१२०००	
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००२०७००९३४	प्रभुनाथ भण्डारी	पुरुष	८०	१		१२०००	
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२१५०१०१३	पवित्रादेवी कुँवर	महिला	८९	१		१२०००	
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०१९०६	पवी ढोली	महिला	७६	१		१२०००	
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१००३००२५७	पवित्रा देवी कामी	महिला	९३	१		१२०००	
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११५०२३८९	पवित्रा देवी थापा	महिला	७५	१		१२०००	
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७००७४१	पवि देवी बुढा	महिला	७७	१		१२०००	
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०४०१५३१	पुना थापा	महिला	८२	१		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००६८३४	पाना बुढा	महिला	७४	१		१२०००	
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३८२६७	पवित्रा देवी कामी	महिला	८१	१		१२०००	
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८८४१२	पहलवान बुडथापा	पुरुष	७२	१		१२०००	
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०१६७५	पदमे ढोली	पुरुष	७२	१		१२०००	
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०२०११०६	पठाने ढोली	पुरुष	७१	१		१२०००	
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१००१५१३	पवि सार्की	महिला	७०	१		१२०००	
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००६९१२	पुना टमट्टा	महिला	७०	१		१२०००	
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६७०५५	परु कामी	पुरुष	७३	१		१२०००	
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२९००१०३	पारुदेवी हुडुके	महिला	७३	१		१२०००	
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२०४१३४	बाले बुढा	पुरुष	६८	१		८०००	
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१२०२९४९	बल्लामे हुडुके (दमाई)	पुरुष	७८	१		१२०००	
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०५०२७४५	बिस्ना देवी जैसी	महिला	८१	१		१२०००	
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१३८८२	बिमा भण्डारी	महिला	७०	१		१२०००	
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०७०१३	बुदि बुढा	महिला	७३	१		१२०००	
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१४०६१७९	बल बहादुर थापा	पुरुष	७२	१		१२०००	
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११८००५०४	बिस्ना देवी नेपाली	महिला	७१	१		१२०००	
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०४०६००३११	बसुदेवी भण्डारी	महिला	८८	१		१२०००	
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३१०००६५१	भरुदेवी बुढा	महिला	९२	१		१२०००	
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६०९७९	भैरे बुढा	पुरुष	८७	१		१२०००	
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३२८०१२८१	भरु देवी बुढा	महिला	७५	१		१२०००	
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१११००३८५	भट्टे ढोली	पुरुष	७६	१		९६६	
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६११३०००१७६	भुवानी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	८३	१		१२०००	
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१२५०१२८२	भुण्टी देवी कुवर	महिला	८०	१		१२०००	
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०६०११४२	भगिराम भण्डारी	पुरुष	७९	१		१२०००	
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३५६२५	भुन्टी जैशी	महिला	९३	१		१२०००	
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०८९६१	भूमि जैसी	पुरुष	७८	१		१२०००	
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५९२९८	भुन्टी जैशी	महिला	७१	१		१२०००	
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१०२०००२६७	मनादेवी जैशी	महिला	९१	१		१२०००	
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०८०६००२१३	माता देवी जैशी	महिला	९३	१		१२०००	
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००८१९००१७८	मनिराम भण्डारी	पुरुष	९०	१		१२०००	
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२१९३६	मनिराम उपाध्याय	पुरुष	७४	१		१२०००	
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०२३४३	मात्रीका उपाध्याय	महिला	७०	१		१३८	
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०२०२६	मानसिंह टमटा	पुरुष	७५	१		१२०००	
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०१९८९९९	मंगते बुढा	पुरुष	७५	१		१२०००	
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१०१२००४४९	मैसरा उपाध्याय	महिला	९२	१		१२०००	
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१००५०१७४२	माडली देवी कुवर	महिला	८९	१		१२०००	
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१८०१०६१	मोती बुढा	पुरुष	७६	१		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०३६६५	मनीराम भण्डारी	पुरुष	७९	१		१२०००	
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१११३८३	मनसरा राना	महिला	८२	१		१२०००	
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७५७३८	मनसरा दमाई	महिला	७४	१		१२०००	
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०३००३४६	मना विष्ट	महिला	९२	१		१२०००	
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४२०००३०२	मैसरा बुढा जैशी	महिला	९२	१		१२०००	
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३२३००१८४	मन्धरा थापा	महिला	८३	१		१२०००	
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३२९००३८७	मनादेवी बुढा	महिला	७८	१		१२०००	
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८०४००७६३	महोदरी टमटा	महिला	८०	१		१२०००	
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२७०१०७६	मनसरा बुड्यापा	महिला	७२	१		१२०००	
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८८५०३	मागले बुढा	पुरुष	७२	१		१२०००	
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८८३८८	माक्षे बुड्यापा	पुरुष	७२	१		१२०००	
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७००४३२	मना टमटा	महिला	६९	१		१२०००	
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०८०९००४७३	माङ्गी टमटा	महिला	६९	१		१२०००	
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१७००५६६	माङ्गते दमाइ	पुरुष	७३	१		१२०००	
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१६००३८४	महामती नेपाली	महिला	७७	१		१२०००	
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०५००८५५	रेउली बुढा	महिला	९४	१		१२०००	
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१११३४२	राधादेवी बुढा जैसी	महिला	८२	१		१२०००	
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१०१२१९९	रुपकला देवी बुढा	महिला	७९	१		१२०००	
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००३९२६	रती बुढा	पुरुष	७१	१		१२०००	
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२०००८७१	रुपा ढोली	महिला	७०	१		१२०००	
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११०७००६८५	रतु देवी कुँवर	महिला	७५	१		१२०००	
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३७५२	रंगा साकी	महिला	८९	१		१२०००	
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०२०२६३२	रुप्सी बुढा	महिला	७८	१		१२०००	
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२१२००५३६	रंगी ढोली	महिला	६९	१		१२०००	
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५८३६३	रुन्चे कामी	पुरुष	७०	१		१२०००	
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५१००२८१८	रुपा टमटा	महिला	७८	१		१२०००	
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००२३५३	लक्ष्मी देवी कुँवर	महिला	८१	१		१२०००	
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५०५०५४४८	ललिते बुढा	पुरुष	७३	१		१२०००	
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१००५०४२९३	लोक वहादुर बुढा	पुरुष	७७	१		१२०००	
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३१६७३	लाली भण्डारी	महिला	७८	१		१२०००	
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१५०१७०२	लक्ष्मदेवी जैशी	महिला	७७	१		१२०००	
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०४०२३७३	लक्ष्म बुढाथापा	पुरुष	७९	१		१२०००	
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००२६६४	लोक राज उपाध्याय	पुरुष	७९	१		१२०००	
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६७१३९	लछु कामी	महिला	७४	१		१२०००	
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०६०७१४	लिलाराम जैशी	पुरुष	८७	१		१२०००	
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०८९५३	लालु विष्ट	पुरुष	७७	१		१२०००	
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००३०४३	लछीराम बुढा	पुरुष	७३	१		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२१०१९१३	लाली राना	महिला	७२	१		१२०००	
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२५००९६७	लक्ष्मी नेपाली	महिला	७८	१		१२०००	
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६०२३१	ललु थापा	महिला	७३	१		१२०००	
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५९०३१	विशु बुढा जैसी	महिला	७०	१		१२०००	
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०९००५३५	विष्णा देवी जैसी	महिला	८१	१		१२०००	
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१२०४६४६	वीरु बुढा	पुरुष	७०	१		१२०००	
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१५७४७३	वीर वहादुर बुढा	पुरुष	७९	१		१२०००	
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०७००६४२	विस्न टमटा	पुरुष	७३	१		१२०००	
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११०२५००१५३	विसुदेवी जैशी	महिला	८८	१		१२०००	
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६०९८३	विर्मा बुढा	महिला	७२	१		१२०००	
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४११०१००८	विर्मा देवी बुढथापा	महिला	७२	१		१२०००	
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०९०१३०७	शेर बहादुर बुढा	पुरुष	७५	१		१२०००	
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०४०६३०९	सेतु देवी देवकोटा	महिला	७०	१		१२०००	
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०११२००८२७	सरा देवी बुढा	महिला	८३	१		१२०००	
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११२२१९	सेरबहादुर बुढा	पुरुष	८२	१		१२०००	
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१११०००८५१	सरुदेवी भण्डारी	महिला	८१	१		१००००	
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०१०१०६९	सरु देवी कामी	महिला	७०	१		१२०००	
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३०५०१५२२	सुवधरा कामी	महिला	८५	१		१२०००	
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१३०२८१३	सर्प जैसी	पुरुष	७०	१		१२०००	
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२२८३	सरस्वती देवी कुँवर	महिला	७८	१		१२०००	
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०७००४५७	सरु टमट्टा	महिला	६९	१		१२०००	
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०२०२८८४	सर्प बुढा	पुरुष	७३	१		१२०००	
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०३००४०४	सुकी ढोली	महिला	७५	१		१२०००	
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१००१८९५	सरादेवी बुढा	महिला	८२	१		१२०००	
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१८८५९४	सरु बुढा	महिला	७२	१		१२०००	
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१२००२६५६	सुना बुढा	महिला	७२	१		१२०००	
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०६०४४७	सरुदेवी जैशी	महिला	७२	१		१२०००	
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०११४३८४	सर्प कामी	पुरुष	७५	१		१२०००	
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२१०३५९१	हिमा बुढा	महिला	७०	१		१२०००	
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४१५५२	हिरादेवी देवकोटा	महिला	८२	१		१२०००	
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००२०५०२६५२	हिउधरा बुढा	महिला	८०	१		१२०००	
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४११००३१२	हरि बुढा जैशी रिमाल	पुरुष	८४	१		१२०००	
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०४२६००१३५	हरि थापा	पुरुष	९२	१		१२०००	
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२९०२५४४	हरी बुढा क्षेत्री	पुरुष	७२	१		१२०००	
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१०५६२२	अम्मरे कामी	पुरुष	७०	२		१२०००	
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०३०४७७२	इन्द्रकला साउद	महिला	७१	२		१२०००	
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०५०१९७८	इन्दीरा ढोली	महिला	७५	२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२५७८५३	उज्जले खत्री	पुरुष	७७	२		१२०००	
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९३१५	उजले साउद	पुरुष	८७	२		१२०००	
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२९००४०३	कुसकला शाही	महिला	७३	२		१२०००	
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०३०७	कोकिला साउद	महिला	८२	२		१२०००	
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११५६०२	कौशिला देवी शाही	महिला	७७	२		१२०००	
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८०१०३८	केश बहादुर शाही	पुरुष	७८	२		१२०००	
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५३१४	कुले सार्की	पुरुष	८६	२		१२०००	
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७९१२३००५८०७	कलम बहादुर शाही	पुरुष	९३	२		१२०००	
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२१००९२	कालु बुढा	पुरुष	७७	२		१२०००	
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८००३५२	कोकिला कामी	महिला	७१	२		१२०००	
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०१०२६५९	कासीराम साउद	पुरुष	६८	२		४०००	
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१३०१७५२	कला देवी चलाउने	महिला	७०	२		१२०००	
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०७१२०१८८२	कलसा रिमाल (जैसी)	महिला	७१	२		१२०००	
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०३००३१५	कल सुनार	महिला	७१	२		१२०००	
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११७००३३९	कालो ढोली	पुरुष	७४	२		१२०००	
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०९००४९२	कल्पना नेपाली	महिला	६९	२		१२०००	
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०८००५५१	कला देवी शाही	महिला	७४	२		१२०००	
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७५९६	कोकिला देवी बुढा	महिला	८०	२		१२०००	
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४३२७	काली देवी बुढा	महिला	७५	२		१२०००	
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१८००५७७	केश ढाली	पुरुष	७८	२		१२०००	
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०४००७९७	कला देवी साउद	महिला	७४	२		१२०००	
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००३२५२	कोकिला देवी साउद	महिला	७९	२		१२०००	
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५७०२	कासी सावद	पुरुष	८६	२		१२०००	
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२०००३२७	करी नेपाली	पुरुष	७०	२		१२०००	
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५८०४१	कस्तुरी देवी सार्की	महिला	७१	२		१२०००	
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०५००४७२	कला कामी	महिला	७२	२		१२०००	
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८४१७	कौशी देवी साउद	महिला	७२	२		१२०००	
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७४३५	कला देवी कामी	महिला	७२	२		१२०००	
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८२३३	कालु कामी	पुरुष	७१	२		१२०००	
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७५०३	कौशी कामी	महिला	७२	२		१२०००	
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६३९३२	कर्ने कामी	पुरुष	६९	२		१२०००	
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५०२८६९	काले कामी	पुरुष	७०	२		१२०००	
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०४३५९	खडी देवी चलाउने	महिला	७८	२		१२०००	
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०१६११	खिन्तुरी देवी बुढा	महिला	७१	२		१२०००	
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०३००८२३	खडे कामी	पुरुष	८१	२		१२०००	
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१५०१२३६	खण्टी ढाली	महिला	७४	२		१२०००	
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१२३०९७२८२	गंगा देवी भुल	महिला	८६	२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८२८५	गौरा देवी साउद	महिला	८२	२		१२०००	
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७९४४	गोरे ढोली	पुरुष	७१	२		१२०००	
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७२६३	गोपाले सार्की	पुरुष	७२	२		१२०००	
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१२०१९७७	चाफी देवी शाही	महिला	७२	२		१२०००	
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०१०५७	चाउली ढोली	महिला	७५	२		१२०००	
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००७४३७	जय प्रकाश जैसी	पुरुष	६९	२		१२०००	
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०९०२३	जयकला शाही	महिला	८२	२		१२०००	
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४९८४	जसु साउद	महिला	७७	२		१२०००	
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१८००३३७	जौमती ढोली	महिला	७६	२		१२०००	
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१५१०४३६	जंग बहादुर सावद	पुरुष	७६	२		१२०००	
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३००२६	जनधरा रिमाल	महिला	९४	२		१२०००	
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११००३७	जयसिडे ढोली	पुरुष	७६	२		१२०००	
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११००६२	जलधरी कामी	महिला	७८	२		१२०००	
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२०२९७७	जमना देवी शाही	महिला	७०	२		१२०००	
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११५०४६०३	ज्योती देवी शाही	महिला	७६	२		१२०००	
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६६०१६	जित बहादुर नेपाली	पुरुष	७३	२		१२०००	
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३६७१७	जोगी कामी	पुरुष	८०	२		१२०००	
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३४८५	जक्ती नेपाली	महिला	७५	२		१२०००	
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१११४००३९१	जय सुनार	पुरुष	७३	२		१२०००	
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२२११५७	जय बयक	पुरुष	७३	२		१२०००	
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०९४२४	जोगी साउद	पुरुष	७२	२		१२०००	
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८७५५	जौमति बटाला	महिला	७३	२		१२०००	
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९९१४	जय ढोली	पुरुष	८२	२		१२०००	
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०११०७	जौमति कामी	महिला	७५	२		१२०००	
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७७८१	जय कामी	पुरुष	७२	२		१२०००	
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८०८४	जैभाने कामी	पुरुष	७२	२		१२०००	
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६६५२९	जौकला कामी	महिला	७३	२		१२०००	
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०११९९७८	जक्ति सार्की	महिला	८१	२		१२०००	
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३६५२७	जलु कामी	महिला	८१	२		१२०००	
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८३३४	झुमा कामी	महिला	७२	२		१२०००	
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०१८२३	झुमा सार्की	महिला	७१	२		१२०००	
३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०६१३७	डिल्ली बुढा	पुरुष	७५	२		१२०००	
३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५०५०६२	डण्ड प्रसाद जैसी	पुरुष	७१	२		१२०००	
३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०५०१७५२	ढुन्की कामी	महिला	७०	२		१२०००	
३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०६३१	तुला कुमारी साउद	महिला	७९	२		१२०००	
३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८०७६	तुलसी ढोली	महिला	७१	२		१२०००	
३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१००५२४१	तारा देवी शाही	महिला	७१	२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९७२९५	तुला देवी बुढा	महिला	८३	२		१२०००	
३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००९३९१	तितु सार्की	महिला	७५	२		१२०००	
३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०४०१३४४	तुला टमटा	पुरुष	७०	२		१२०००	
३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०९०१४१७	देवकला सार्की	महिला	७९	२		१२०००	
३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८३६५	दिलु नेपाली	महिला	७२	२		१२०००	
३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१०१३१०७	दिलु देवी साउद	महिला	७०	२		१२०००	
३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९०५१३६	देउरुपा बयक	महिला	७०	२		१२०००	
३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०२०३००२७२	दिलु कामी	पुरुष	९४	२		१२०००	
३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०१२६१	दाने भुल	पुरुष	७०	२		१२०००	
३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३८४४	देउरुपा साउद	महिला	७५	२		१२०००	
३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४१२९	दुरा देवी साउद	महिला	७५	२		१२०००	
३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११४००२७४	दाने कामी	पुरुष	७२	२		१२०००	
३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११२००७१९	दिलु देवी शाही	महिला	७४	२		१२०००	
३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०३००४०७	दुरा देवी खत्री	महिला	७८	२		१२०००	
३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१६०३४४६	दिपक बहादुर शाही	पुरुष	७३	२		१२०००	
३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३००००३५	दाने कामी	पुरुष	१६९	२		१२०००	
३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८१३६	दिलु सार्की	महिला	७३	२		१२०००	
३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१५०१४०४	दया कामी	महिला	७३	२		१२०००	
३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१०००८३९	देवु कामी	महिला	७०	२		१२०००	
३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९६२१४	ध्वज बहादुर शाही	पुरुष	८३	२		१२०००	
३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०८०१०९८	धौले साउद	पुरुष	७८	२		१२०००	
३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०४००६८३	धौली नेपाली	महिला	६९	२		१२०००	
३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१००२६१३	धना ढोली	महिला	७०	२		१२०००	
३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४२५३	धना देवी शाही	महिला	७८	२		१२०००	
३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१५०२७६१	धनी सार्की	महिला	८०	२		१२०००	
३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९७५१२३००४४८५	धौली साउद	महिला	१०५	२		१२०००	
३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११५०१६७४	धरा नेपाली	महिला	७२	२		१२०००	
३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६४१७९	धौली कामी	महिला	७०	२		१२०००	
३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७४४३	धर्मी कामी	महिला	७२	२		१२०००	
३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६३९७३	धर्म कामी	पुरुष	६९	२		१२०००	
३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०२०३२४७	धनसरा देवी बयक	महिला	७१	२		१२०००	
३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७२३७	नया ढोली	पुरुष	८२	२		७३३३	
३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०४४७९७	नानकला साउद	महिला	९१	२		१२०००	
३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५१००२७	नन्दकला देवी जैसी	महिला	७६	२		१२०००	
३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१५०१०७२	नन्नी सुनार	महिला	७४	२		१२०००	
३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७८९४	नाउटी ढोली	महिला	७१	२		१२०००	
३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२१५१२०४५	नरपता बटाला	महिला	७३	२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७२८६	नारु ढोली	महिला	७३	२		१२०००	
३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१२००५४२	नन्ना देवी भुल	महिला	७२	२		१२०००	
३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१२९३३७	पार्वती साउँद	महिला	७५	२		१२०००	
३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०४४८८८	पदमा साउँद	महिला	९०	२		१२०००	
३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६१९००८३३	प्रदिप बहादुर शाही	पुरुष	७६	२		१२०००	
३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४२४००२५३	प्रसादे साउँद	पुरुष	८२	२		१२०००	
३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०७०१४८५	पैला साउँद	पुरुष	७८	२		१२०००	
३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१०२५००३०८	पवी साउँद	पुरुष	९१	२		१२०००	
३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११३०७०६	पानसरी शाही	महिला	७२	२		१२०००	
३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७१०४१	पवि बटाला	महिला	७९	२		१२०००	
३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४१३००३०७	पारे देवी साउँद	महिला	७४	२		१२०००	
३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०८००९२६	पदे कामी	पुरुष	७०	२		१२०००	
३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७३०१	पाना सार्की	महिला	८०	२		१२०००	
३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७८५२	प्रमा कामी	महिला	७१	२		१२०००	
३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३३२९	पद्ममा कामी	महिला	७८	२		१२०००	
३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०८००४६५	पारु ढोली	महिला	७६	२		१२०००	
३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८८३५	परु देवी कामी	महिला	८२	२		१२०००	
३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१००५४८२	परमा बटाला	पुरुष	७१	२		१२०००	
३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०२००५४४	परु कामी	महिला	७१	२		१२०००	
३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५००८६३	पवि कामी	महिला	७२	२		१२०००	
३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८३७३	पवि देवी सार्की	महिला	७१	२		१२०००	
३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५७४४	बेलु देवी जैशी	महिला	८७	२		१२०००	
३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११६०२५६९	बाल देवी शाही	महिला	७५	२		१२०००	
३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४२८००७४१	बिस्ना देवी शाही	महिला	७३	२		१२०००	
३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१६६३५	बिर बहादुर बुढा	पुरुष	६९	२		१२०००	
३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११४०३३९४	बिस्ना देवी शाही	महिला	७३	२		१२०००	
३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६३९०८	बिरे कामी	पुरुष	७७	२		१२०००	
३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८११०२००३०१	बेलु कामी	महिला	७१	२		१२०००	
३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०३०३७९५	बसु ढोली	महिला	७८	२		१२०००	
३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०१०३६३४	भरत बहादुर शाही	पुरुष	७५	२		८०००	
३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०७०७५५५	भक्त साउँद	पुरुष	७७	२		१२०००	
३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२९०१९४४	भुमी जैसी	पुरुष	६९	२		१२०००	
३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८०७४	भट्टी देवी बुढा	महिला	८२	२		१२०००	
३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१३००३१४	भुन्टी ढोली	महिला	७४	२		१२०००	
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८४८२	भुन्टी कामी	महिला	७२	२		१२०००	
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९१६१	भालु कामी	पुरुष	८७	२		१२०००	
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१११२००२१३२	मैना देवी शाही	महिला	७८	२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२३४७७२	महाजित साउंद	पुरुष	७४	२		१२०००	
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१३०१२६५	मान बहादुर शाही	पुरुष	७५	२		१२०००	
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०६४३४	मान बहादुर साउंद	पुरुष	७४	२		१२०००	
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७१००९	मन्धरी चलाउने	महिला	७९	२		१२०००	
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५३६३	मनसरा कामी	महिला	८६	२		१२०००	
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१४००६४३	मनसरा कामी	महिला	७७	२		१२०००	
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२४६५९७	मान बहादुर शाही	पुरुष	७५	२		१२०००	
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०५०२३०२	माने टमट्टा	पुरुष	७८	२		१२०००	
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०७३८९५	मना बुढा	महिला	९०	२		१२०००	
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५०५०१५	मोति साउंद	पुरुष	७९	२		१२०००	
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४३१९	मनसरा साउंद	महिला	७५	२		१२०००	
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६६०९९	मोतिकला ढोली	महिला	७३	२		१२०००	
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०२०१२६२	मैसरा सार्की	महिला	७४	२		१२०००	
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१५०१०१८	मनकला कामी	महिला	७५	२		१२०००	
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२४००३६४	मने साउंद	पुरुष	७७	२		१२०००	
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३०८३	मैसरा साउंद	महिला	९०	२		१२०००	
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०६०१७५६	मैसरा कामी	महिला	७७	२		१२०००	
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१००७१७६	मनमता साउंद	महिला	७७	२		१२०००	
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६०६०१०८८	माने चलाउने	पुरुष	७३	२		१२०००	
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७५१८	मैनी कामी	महिला	७२	२		१२०००	
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११००२२२४	माता कामी	महिला	७०	२		१२०००	
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९८०७	मातु ढोली	महिला	७८	२		१२०००	
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४५७८	राज कुमारी शाही	महिला	९२	२		१२०००	
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०७००८६८	राजु देवी शाही	महिला	७५	२		१२०००	
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३९५६	रामसरा शाही	महिला	७४	२		१२०००	
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२९०६७	रुद्र जैशी	पुरुष	७२	२		१२०००	
४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२०९४०८	रतन बुढा	पुरुष	७२	२		१२०००	
४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८३०८	रति कामी	पुरुष	७२	२		१२०००	
४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८३२४	रन सिं नेपाली	पुरुष	७१	२		१२०००	
४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९८६४	रंगी कामी	महिला	७७	२		१२०००	
४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१२००४७९	लाले सार्की	पुरुष	७५	२		१२०००	
४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२११००९७६	लाली कामी	महिला	७०	२		१२०००	
४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११००२४०३	लक्ष्मी देवी साउंद	महिला	८२	२		१२०००	
४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०१०७०३९	लाली देवी रिमाल	महिला	८३	२		१२०००	
४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४२०००९९४	लक्ष्मी शाही	महिला	७७	२		१२०००	
४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२३०३७३०६	लक्ष्मी देवी साउंद	महिला	६९	२		१२०००	
४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१३००१३४९	विरभाने कामी	पुरुष	७०	२		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६४०१३	विस्ना देवी सुनार	महिला	६९	२		१२०००	
४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१२१००२१७	शोभा कामी	महिला	७५	२		१२०००	
४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०५०११०७	शारदा सार्की	महिला	७४	२		१२०००	
४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१६१२३०२२६४६	सरु ढोली	महिला	७०	२		१२०००	
४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५४४७	सर्जने कामी	पुरुष	८६	२		१२०००	
४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३१४७	सुकी ढोली	महिला	७५	२		१२०००	
४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२००५४६	सेतु कामी	महिला	७३	२		१२०००	
४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३२६१	सर्पे दमाई	पुरुष	७४	२		१२०००	
४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३४३६	सेतु कामी	पुरुष	७५	२		१२०००	
४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८१००२४५२	सरु साउद	महिला	७५	२		१२०००	
४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८२१९	सुर्जा साउद	महिला	७२	२		१२०००	
४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०४५६२	सुर्जा सार्की	महिला	७२	२		१२०००	
४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७४८४	सौरी कामी	महिला	७२	२		१२०००	
४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६३९१६	सुर्जा कामी	महिला	७०	२		१२०००	
४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५२६१४	हरि भुल	पुरुष	८८	२		१२०००	
४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१०११८९८	हिरा देवी साउद	महिला	७०	२		१२०००	
४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५०२६०४	हर्क साउद	पुरुष	७८	२		१२०००	
४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९५६७	हरि प्रसाद जैसी	पुरुष	८७	२		१२०००	
४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७०९०२३३३	हिरा देवी साउद	महिला	७५	२		१२०००	
४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००२३८६	हिकमत देवी शाही	महिला	६९	२		१२०००	
४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१५०१६२९	हरि सिंह सार्की	पुरुष	७१	२		१२०००	
४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०२०३७४९	अमृता बुढा	पुरुष	७९	३		१२०००	
४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२००१७२९	अम्मर सिंह कामी	पुरुष	६९	३		१२०००	
४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९७७३	अमृता देवी शाही	महिला	८७	३		१२०००	
४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७०४१६८	अम्म सिंह बुढा	पुरुष	७०	३		१२०००	
४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००५९०१	अमृता देवी बुढा	महिला	७३	३		१२०००	
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३४०२	अम्बी कामी	महिला	७४	३		१२०००	
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५४३४	आइती कामी	महिला	७५	३		१२०००	
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६९१६	आइते दमाइ	पुरुष	७२	३		१२०००	
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२८२०७३	आइते बुढा	पुरुष	७६	३		१२०००	
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०७०४५१८	आइती बुढा	पुरुष	७६	३		१२०००	
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९७२५३	उजली बुढा	महिला	८४	३		१२०००	
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०६५२१	उज्जले बुढा	पुरुष	७९	३		१२०००	
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०२१३२४	कासी बुढा	पुरुष	७१	३		१२०००	
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७२८६१	कैथरी दमाइ	महिला	८९	३		८४००	
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५२१३	केसे कामी	पुरुष	७५	३		१२०००	
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०१९५	कवी बुढा	पुरुष	८१	३		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०५९९	कलु कामी	महिला	७३	३		१२०००	
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६०३००६८५	काले दमाइ	पुरुष	७०	३		१२०००	
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३०७१	केवले दमाइ	पुरुष	७४	३		१२०००	
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६००८४३	कोकिला देवी बुढा	महिला	७६	३		१२०००	
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०४००३७७	कला कामी	महिला	७२	३		१२०००	
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०१६११	कैले कामी	पुरुष	७०	३		१२०००	
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३१४००६२२	काली देवी बुढा	महिला	७०	३		१२०००	
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२११०१९०६	कथु देवी ढोली	महिला	७८	३		१२०००	
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१३९४४६	कलसी कामी	महिला	८१	३		१२०००	
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३२७९	कर्ण कामी	पुरुष	७४	३		१२०००	
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७६१७	गाेरे ढोली	पुरुष	७२	३		११२००	
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०१५८४	गंगा कामी	महिला	७२	३		१२०००	
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९१२३०४४८९६	गौरा देवी शाही	महिला	९१	३		१२०००	
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१००४८५७	गजे बुढा	पुरुष	७२	३		१२०००	
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०२०१०९४	चड्रा बुढा	महिला	७२	३		१२०००	
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०४०२६७४	चन्द्रा देवी बुढा	महिला	७२	३		१२०००	
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८१७५	चन्द्र दमाइ	महिला	७१	३		१२०००	
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६५८७७	जयरामे दमाइ	पुरुष	७३	३		१२०००	
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३३८०८८५	जुडसा बुढा	पुरुष	७६	३		१२०००	
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१९००३१७	जयसर्मे कामी	पुरुष	७३	३		१२०००	
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९९५५	जलु कामी	महिला	७८	३		१२०००	
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४१३३	जगु देवी कामी	महिला	७६	३		१२०००	
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२०००४८६	जगु कामी	पुरुष	७०	३		१२०००	
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४११७	झुपरी कामी	महिला	७६	३		१२०००	
५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७१००२६२७	टेके कामी	पुरुष	७०	३		१२०००	
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१११७००३२१	डम्बरे कामी	पुरुष	७४	३		१२०००	
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११४८६५	ढुन्की कामी	महिला	८४	३		१२०००	
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८२०००४३८	तुला कामी	पुरुष	७०	३		१२०००	
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१५०६८६७	तुला देवी बुढा	महिला	७२	३		१२०००	
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०३०३१	तुल्क्षा बुढा	महिला	७१	३		१२०००	
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९८८४	देवु कामी	महिला	७७	३		१२०००	
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४२८७	दिलु बुढा	महिला	७७	३		१२०००	
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०५०३८०९	देव सिंह बुढा	पुरुष	७३	३		१२०००	
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१०१८००२३८	धन बिरे ढोली	पुरुष	७३	३		१२०००	
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९९०६	धना ढोली	महिला	७७	३		१२०००	
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११३०४७९६	धनविरे दमाइ	पुरुष	७१	३		१२०००	
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७१२३०३४४४६	धना देवी शाही	महिला	९२	३		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११५३१३	धौली बुढा	महिला	८५	३		१२०००	
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३३००३९९	धौले कामी	पुरुष	७६	३		१२०००	
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३१५८	धनी कामी	महिला	८९	३		१२०००	
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०४३०००४९२	धरी देवी बुढा	महिला	८३	३		१२०००	
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४२६१	धना बुढा	महिला	७७	३		१२०००	
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९०६०१४२१	धोजे थापा	पुरुष	७३	३		१२०००	
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०५०५०११५६	धरु देवी बुढा	महिला	८१	३		१२०००	
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८०१२७५	नया बुढा	पुरुष	६८	३		४०००	
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८२४१	नैनसिंह दमाइँ	पुरुष	७१	३		१२०००	
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४३११	नरा बुढा	महिला	७७	३		१२०००	
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१९१२३०१४१६७	नरा बुढा	महिला	८०	३		१२०००	
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०७००७२९	नैरामे कामी	पुरुष	७०	३		१२०००	
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०५०१२६९	नैरामे कामी	पुरुष	७८	३		१२०००	
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६५९८४	नन्दा दमाइँ	पुरुष	७६	३		१२०००	
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०२५७	नेउलु थापा	पुरुष	८१	३		१२०००	
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०८५५७	नैन सिंह बुढा	पुरुष	७०	३		१२०००	
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३०१३३	पबित्रा देवी शाही	महिला	९५	३		१२०००	
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१५१७६	प्रसादे बुढा	पुरुष	७०	३		१२०००	
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०४१९९	पाटु थापा	महिला	७५	३		१२०००	
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०३०४२६३	परे बुढा	पुरुष	७३	३		१२०००	
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०४४१	पार्वती शाही	महिला	७८	३		१२०००	
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५०८९६८	पहले बुढा	पुरुष	७०	३		१२०००	
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०४१४	पानसरा बुढा	महिला	८१	३		१२०००	
५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०६०७००७०९	पैला बुढा	पुरुष	७८	३		१२०००	
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१५०१७६१	पदी देवी बुढा	महिला	७८	३		१२०००	
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०२०८००२३६	प्रसादे बुढा	पुरुष	८७	३		१२०००	
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१२००३६३	प्रसादे कामी	पुरुष	७५	३		१२०००	
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०५०२६३४	पठाने कामी	पुरुष	६९	३		१२०००	
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०४०२५९४	बाले बुढा	पुरुष	७३	३		१२०००	
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७७७९	बासु दमाइँ	पुरुष	७१	३		१२०००	
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७४०३८	बुदी दमाइँ	महिला	७४	३		१२०००	
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१४०४१०३	बिन्द्रा बुढा	महिला	७०	३		१२०००	
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१९०२९५१	बिष्णु बहादुर शाही	पुरुष	७१	३		१२०००	
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२५७८६१	बल बहादुर शाही	पुरुष	७७	३		१२०००	
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०३०११७	बिन्द्रा देवी बुढा	महिला	९४	३		१२०००	
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१६५१३	बुदी देवी बुढा	महिला	७०	३		१२०००	
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१४०२१६	बिमा देवी बुढा	महिला	८१	३		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६५८८५	भगी कामी	महिला	७३	३		१२०००	
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८२९४	भक्ते कामी	पुरुष	७१	३		१२०००	
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५५०४३	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	७४	३		१२०००	
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११४०१०१९	भजने बुढा	पुरुष	७८	३		१२०००	
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८३८१	भगी दमाइँ	महिला	७२	३		१२०००	
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३६४६९	मत्तु दमाइँ	पुरुष	८०	३		१२०००	
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३३४१५९४	महारूप बुढा	पुरुष	७७	३		८०००	
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९९९७	महाविरे दमाइँ	पुरुष	७७	३		१२०००	
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१८०१२०६	माता बुढा	महिला	७०	३		१२०००	
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७९२८	मनहरे कामी	पुरुष	७०	३		१२०००	
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७११८	मनसरा कामी	महिला	८२	३		१२०००	
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५२७९६	मना देवी बुढा	महिला	८८	३		१२०००	
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५०१२	मोती दमाइँ	पुरुष	७६	३		१२०००	
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०९१५०१७७९	राजु देवी शाही	महिला	७८	३		१२०००	
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०५७३	रंगा बुढा	महिला	७९	३		१२०००	
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३११०७७५७	राम बुढा	पुरुष	७८	३		१२०००	
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३१८२	रबिन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	८९	३		१२०००	
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०५६५	रंगा बुढा	महिला	७९	३		१२०००	
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०२८५६४	रजे बुढा	पुरुष	९४	३		१२०००	
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६५९५३	लक्ष्मी कामी	महिला	७३	३		१२०००	
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२३०३७०५६	ललु देवी बुढा	महिला	७०	३		१२०००	
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३९९५७	लाली दमाइँ	महिला	७३	३		१२०००	
५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१६००४२५	लालमति बुढा	महिला	७८	३		१२०००	
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९७१०५	लाल बुढा	पुरुष	८३	३		१२०००	
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१००१४७४	ललि कामी	महिला	७७	३		१२०००	
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२०७०१४८२	लाली बुढा	महिला	८२	३		१२०००	
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३७५०७८	विर बहादुर शाही	पुरुष	७३	३		१२०००	
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१२०३३०७	विरु बुढा	पुरुष	७७	३		१२०००	
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१५१२३०२७०८४	विर्मा बुढा	महिला	७४	३		१२०००	
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७८८६	विरे कामी	पुरुष	७०	३		१२०००	
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१३०२९३८	श्री टेके बुढा	पुरुष	६९	३		१२०००	
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११०१२२८३	सौरी देवि बुढा	महिला	७६	३		१२०००	
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११४८४५	सार्के दमाइँ	पुरुष	८४	३		१२०००	
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०६०५	सिद्धधरा कामी	महिला	७९	३		१२०००	
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०८६३७	सुकी बुढा	महिला	८३	३		१२०००	
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०८३९	सुनकेशा शाही	महिला	७८	३		१२०००	
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६३९२४	सेतु दमाइँ	पुरुष	६९	३		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१२००३६५	सरु कामी	महिला	६९	३		१२०००	
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४३४५	सरु बुढा	महिला	७८	३		१२०००	
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४३०३	सेतु कामी	महिला	७७	३		१२०००	
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१२३०२८६१४	सरु बुढा	महिला	९४	३		१२०००	
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०८५४३	हरि बुढा	पुरुष	७०	३		१२०००	
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०५६२२	हंसी देवी बुढा	महिला	७०	३		१२०००	
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०११६६९४	हरी बुढा	पुरुष	७०	३		१२०००	
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०२९९४५	हिमा देवी बुढा	महिला	९४	३		१२०००	
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०९००८०४	हिरा देवी बुढा	महिला	७९	३		१२०००	
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०९४४	हरि बुढा	पुरुष	७९	३		१२०००	
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५५०५२	हंसी बुढा	महिला	७४	३		१२०००	
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०९९४८	हिरा कामी	महिला	७७	३		१२०००	
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०४०११६७	अमृता ढोली	महिला	७५	४		१२०००	
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१००६३४	अमृता देवी बुढा	महिला	७१	४		१२०००	
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७२५२९	अवगतिदेवी कामी	महिला	७५	४		१२०००	
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१५०२०७७	आईती देवी वयक	महिला	८१	४		१२०००	
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७२५३७	आईती कामी	महिला	७४	४		१२०००	
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६४७६५	आइते ओड कामी	पुरुष	६९	४		१२०००	
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१६९६०७	आइती देवी साउँद	महिला	८०	४		१२०००	
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३५७१९	उमाकान्त उपाध्याय	पुरुष	८०	४		१२०००	
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४११००५४३	उजली देवी साउँद	महिला	७८	४		१२०००	
६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९६१४	उदय राम बुढा	पुरुष	७२	४		१२०००	
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९४६८	उज्जलि देवि साउद	महिला	७९	४		१२०००	
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१६९६१५	उज्जले कामी	पुरुष	८०	४		१२०००	
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०९००६५३	कला साउँद	महिला	७५	४		१२०००	
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४५३५	कमला साउँद	महिला	७७	४		१२०००	
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४५४३	कला देवी साउद	महिला	७८	४		१२०००	
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२९००९१२	कपुरे बुढा	पुरुष	७२	४		१२०००	
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०९०३८१२	कलसा देवी बुढा	महिला	७१	४		१२०००	
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९२३००१२७	कलुदेवी नाथ	महिला	७७	४		१२०००	
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०२००४७६	कौसी कामी	महिला	७३	४		१२०००	
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०५१४६	कल्धरी कामी	महिला	८३	४		१२०००	
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०२०२५७६	कुमार बहादुर बुढा	पुरुष	६९	४		१२०००	
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१११००५६४	काला कामी	महिला	७५	४		१२०००	
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७४४५२	खडक कामी	पुरुष	७६	४		१२०००	
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०४३६७	खडी देवी थापा	महिला	७८	४		१२०००	
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२००११०८	खडक सिंह साउँद	पुरुष	७९	४		२०६९	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१२०१८२३	खैरी साउद	महिला	७३	४		१२०००	
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०१०३२	खण्टे सार्की	पुरुष	७१	४		१२०००	
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००९९०३	खली थापा	महिला	७८	४		१२०००	
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५०३००९१८	खड्के ढोली	पुरुष	८३	४		१२०००	
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५२७००८८६	गंगा देवि साउद	महिला	७१	४		१२०००	
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१३२४७	गंगा साउद	महिला	७०	४		१२०००	
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०६००२८४	गंगा देवी कामी	महिला	७१	४		१२०००	
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५८०६४	गगन सिंह साउद	पुरुष	८७	४		१२०००	
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०२००७७७	गोमा देवी बुढा	महिला	८३	४		१२०००	
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१५५३८	चेत बहादुर थापा	पुरुष	६९	४		१२०००	
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७०५०३६७२	चन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	६९	४		१२०००	
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०१००५३४	चने कामी	पुरुष	७२	४		१२०००	
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०५०११२५	चनादेवी साउद	महिला	७२	४		१२०००	
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०११११	चना ढोली	महिला	६९	४		१२०००	
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६३६८९	जोगिनी देवि कामी	महिला	७७	४		१२०००	
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३३४४४९४	जयभाने साउद	पुरुष	७२	४		१२०००	
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५७७८९	जंग बहादुर ढोली	पुरुष	७२	४		१२०००	
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०५३६७	जलु ढोली	महिला	८०	४		१२०००	
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०११५०२१२२	जैसिंह ढोली	पुरुष	७४	४		१२०००	
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१५०३३२३	तुला साउद	पुरुष	७२	४		१२०००	
६४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८२७००२४७	तिलु देवी साउद	महिला	७२	४		१२०००	
६४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११४०२७	दाने कामी	पुरुष	८४	४		१२०००	
६४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०८०६८३३	दुरा देवी थापा	महिला	७१	४		१२०००	
६४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५११००७५२	दिला साउद	महिला	७८	४		१२०००	
६४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३३१८१५२	दल बहादुर साउद	पुरुष	७८	४		१२०००	
६५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०८४६६	देवे थापा	पुरुष	७८	४		१२०००	
६५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००१६३२	दान बहादुर बुढा	पुरुष	७४	४		१२०००	
६५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६५६१२	दिपा कामी	महिला	७३	४		१२०००	
६५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१६९८९६	देउरुपा देवी थापा	महिला	८०	४		१२०००	
६५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७४४३७	धनपति सार्की	पुरुष	७६	४		१२०००	
६५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५४९७	धरी देवी साउद	महिला	७८	४		१२०००	
६५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२१९५१	धनसिंह बुढा	पुरुष	७४	४		१२०००	
६५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४२५००९१२	धौरा थापा	महिला	७८	४		१२०००	
६५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५१६८४४	धना देवी थापा	महिला	७०	४		१२०००	
६५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४३८६६	धोजे बुढा	पुरुष	९२	४		१२०००	
६६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१५५९९	धना कुमारी कामी	महिला	७५	४		१२०००	
६६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९५९४	धनपती थापा	पुरुष	७२	४		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
६६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२८००५०२	धौरा कामी	पुरुष	६९	४		१२०००	
६६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०१२५३	धरुदेवी बुढा	महिला	७०	४		१२०००	
६६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२५००१७५	ध्याने कामी	पुरुष	७०	४		१२०००	
६६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०५०४०३७	धर्मि देवी साउँद	महिला	७८	४		१२०००	
६६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०७०२१	नन्नकला देवी बुढा	महिला	७३	४		१२०००	
६६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८०२०२८३५	नन्नी दमाई	महिला	७८	४		१२०००	
६६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९६२८	नयाँराम साउँद	पुरुष	७२	४		१२०००	
६६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६५५८८	नरा कामी	महिला	७४	४		१२०००	
६७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८२१२३०२०७६८	पहरामे साउँद	पुरुष	९७	४		१२०००	
६७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७२६२२	पवित्रा देवी उपाध्याय	महिला	९०	४		१२०००	
६७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०३३४	पिउली देवी दमाई	महिला	७८	४		१२०००	
६७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७४७७५	पदमा देवी सावद	महिला	७५	४		१२०००	
६७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००५००९५७	पारुदेवी नाथ	महिला	७०	४		१२०००	
६७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०२६५५	पाना देवी सावद	महिला	७९	४		१२०००	
६७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९६३०५	बुढे बुढा	पुरुष	८४	४		१२०००	
६७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११४०२९४८	बाले ढोली	पुरुष	७९	४		१२०००	
६७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१६९६०२	बल बहादुर सावद	पुरुष	७२	४		१२०००	
६७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७००८६२	बुदी नेपाली	महिला	७९	४		१२०००	
६८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५२९००६४१	बुदी सावद	महिला	७५	४		१२०००	
६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११५५१५	भिउले साउँद	पुरुष	७७	४		१२०००	
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११५५०७	भुवाने थापा	पुरुष	७७	४		१२०००	
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१६००३७३	भट्टीदेवी ढोली	महिला	७९	४		१२०००	
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००४४४४	मन्धरा देवी साउँद	महिला	७०	४		१२०००	
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११००१४७६	मनादेवी कामी	महिला	७६	४		१२०००	
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३५९०९	मना देवी सावद	महिला	८९	४		१२०००	
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१००६१३२	मना देवी सावद	महिला	६९	४		१२०००	
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८०४०१३७९	मना देवी बुढा	महिला	८२	४		१२०००	
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०९०२७०१	मिन बहादुर थापा	पुरुष	७०	४		१२०००	
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०४८८४	मोतीराम साउद	पुरुष	७०	४		१२०००	
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०९०२४२७	मन्नाजित सावद	पुरुष	७९	४		१२०००	
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४५५३	मना देवी सावद	महिला	७८	४		१२०००	
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०४०१७३७	मनरुपा बुढा	महिला	७२	४		१२०००	
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६०६४	मनी कामी	महिला	७३	४		१२०००	
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१०६९१५	मन्दरा देवी साउद	महिला	९६	४		१२०००	
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१००४०१५०१	रंगा साउद	महिला	७४	४		१२०००	
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१२६५२	रतन सिं थापा	पुरुष	७०	४		१२०००	
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११४०६८	रगा बुढा	महिला	८५	४		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१८०३८३	रतने ढोली	पुरुष	७४	४		१२०००	
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९६४३८	लक्ष्मी साउंद	महिला	८४	४		१२०००	
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११५१३१	लक्ष्मी साउंद	पुरुष	८५	४		१२०००	
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००९८३८	लाल बहादुर साउंद	पुरुष	७९	४		१२०००	
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९११६६२	लाल थापा	पुरुष	७०	४		१२०००	
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१६५९७	लालचन थापा	पुरुष	७१	४		१२०००	
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३०४०२२६१	लिला देवि कामी	महिला	७८	४		१२०००	
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१५५४६	लाल बहादुर साउंद	पुरुष	६९	४		१२०००	
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०९८४७	विस्नु देवी नाथ	महिला	७८	४		१२०००	
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०२९२	विमादेवी ढोली	महिला	७८	४		२०६९	
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००६२६००१३२	विर सिंगे सार्की	पुरुष	७०	४		१२०००	
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०७०३६३४	विन्द्रा देवी थापा	महिला	७१	४		१२०००	
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१०५१२५	शालीभाने कामी	पुरुष	७८	४		१२०००	
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११८००४८८	सरा साउंद	महिला	७०	४		१२०००	
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६१००३७५१	सरु देवि थापा	महिला	७१	४		१२०००	
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११८०१५५८	सरे थापा	पुरुष	७९	४		१२०००	
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२६०१३२२	सरु देवि बुढा	महिला	७०	४		१२०००	
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७४५९३	सौरी देवी बुढा	महिला	७६	४		१२०००	
७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०३०१६६५	सरा देवी साउंद	महिला	७८	४		१२०००	
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०५६३३	सरु बुढा	महिला	८२	४		१२०००	
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१००४५७१	हरी कामी	पुरुष	८०	४		१२०००	
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११००११८४	हिमा बुढा	महिला	८६	४		१२०००	
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९१४६	हिरा कामी	महिला	७९	४		१२०००	
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०२००५७६	हिरा बुढा	महिला	७२	४		१२०००	
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२००२२८५	अम्मर सिंह बुढा	पुरुष	७७	५		१२०००	
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३२३९९४१	अमृता साउंद	महिला	८१	५		१२०००	
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०४०४०६८	अम्मरे बुढा	पुरुष	८०	५		१२०००	
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७२६६	उज्जले कामि	पुरुष	७०	५		१२०००	
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०७१५०१२८२	उज्जली कामी	महिला	८५	५		१२०००	
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६६५६	उजले साउंद	पुरुष	८७	५		१२०००	
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१२००४१२२	कलधरी साउंद	महिला	७०	५		१२०००	
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०२०२०१२	कासी साउंद	पुरुष	७२	५		१२०००	
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०१२०४९०२	काशिराम थापा	पुरुष	६८	५		८०००	
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०२००१७९	काला ढोली	महिला	७७	५		१२०००	
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००९६९३	कालु सिंह साउंद	पुरुष	७५	५		१२०००	
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९२१९९	कौशिला देवी बुढा	महिला	७७	५		१२०००	
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७४०७	कल्धरी थापा	महिला	७०	५		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२०८००४६७	कोकिला कामी	महिला	६९	५		१२०००	
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४५०१	गुमादेवी बुढा	महिला	७८	५		१२०००	
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०५००६२३	गोरी कामी	महिला	७५	५		१२०००	
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००१६४३	चमारे थापा	पुरुष	७४	५		१२०००	
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०७१००३७४३	जना देवी थापा	महिला	७५	५		१२०००	
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६५६९५	जैसरा देवि बुढा	महिला	७४	५		१२०००	
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१५०१०२५	जसु देवी कामी	महिला	७६	५		१२०००	
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०२००९५२	तुलसी देवी बुढा	महिला	७८	५		१२०००	
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१०१०२३९	तिलक साउद	पुरुष	६९	५		१२०००	
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१११००५१४	तुला देवी थापा	महिला	८०	५		१२०००	
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६३८९५	तुलसादेवी साउद	महिला	७६	५		१२०००	
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६२२१	दिपा कामी	महिला	७२	५		१२०००	
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०३१५०२८९१	देवकला सावद	महिला	८५	५		१२०००	
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००७०२०२५५८	देव बहादुर सावद	पुरुष	७०	५		१२०००	
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३६४८४	देवल साउद	पुरुष	६९	५		१२०००	
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००४०२००७६९	धरु देवी बुढा	महिला	९०	५		१२०००	
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०५४२७	धर्मि देवी जैसी	महिला	८३	५		१२०००	
७५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०२०३५८७	धना देवी सावद	महिला	७६	५		१२०००	
७५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३३००१३६६	धने बुढा	पुरुष	७३	५		१२०००	
७५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१३००९७२	धौली देवी कामी	महिला	७२	५		१२०००	
७५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०२०४४८१	नन्दा थापा	पुरुष	६९	५		१२०००	
७५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५२२०१२६७	नामु देवि बुढा	महिला	७२	५		१२०००	
७५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५७८०५	नरपता कामी	महिला	७२	५		१२०००	
७५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९१६१	नन्दा कामी	महिला	७८	५		१२०००	
७६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५११६१६	नरपती साउद	पुरुष	७६	५		१२०००	
७६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९११००२२३	नन्दकला साउद	महिला	७२	५		१२०००	
७६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७९४४	नरपता देवी साउद	महिला	८३	५		१२०००	
७६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५१२८३८	नैरामे साउद	पुरुष	७६	५		१२०००	
७६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००१६१३	नामु कामी	महिला	७४	५		१२०००	
७६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१११००३७८३	नर बहादुर बिष्ट	पुरुष	७७	५		१२०००	
७६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१३८८९७	नन्दी देवी बुढा	महिला	८२	५		१२०००	
७६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२३०६	परे साउद	पुरुष	७८	५		१२०००	
७६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३२७४९६३	पदम बुढा	पुरुष	७६	५		१२०००	
७६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१६०१२९५	पवि देवी सावद	महिला	७२	५		१२०००	
७७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२३००९९४	पशुपति बुढा	पुरुष	७२	५		१२०००	
७७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१५०७३२३	पदम बहादुर बुढा	पुरुष	७०	५		१२०००	
७७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७२७९२	बुद्धिदेवी बुढा	महिला	७५	५		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
७७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९२९४	बसु कामी	महिला	७८	५		१२०००	
७७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१३००९८८७	भैरे बुढा	पुरुष	८०	५		१२०००	
७७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०९०५००७१३	भैरे बुढा	पुरुष	८१	५		१२०००	
७७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५९६३३	महामती साउँद	महिला	८७	५		१२०००	
७७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१४७७५	महादेव जैसी	पुरुष	७१	५		१२०००	
७७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०१०१०६९७७	मना देवी साउद	महिला	८४	५		१२०००	
७७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११५४८१	मन्धरा देवी साउँद	महिला	७७	५		१२०००	
७८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११५४९९	मने साउँद	पुरुष	७७	५		१२०००	
७८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११४११८	मान बहादुर बुढा	पुरुष	९५	५		१२०००	
७८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३६०१४	मोती साउद	पुरुष	८०	५		१२०००	
७८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२२१००३६३	मना देवी बुढा	महिला	७५	५		१२०००	
७८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१००४००३४९	मैसरा बुढा	महिला	७०	५		१२०००	
७८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२४६६१३	रतन सिँ बुढा	पुरुष	७५	५		१२०००	
७८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००१६५७	रतने साउँद	पुरुष	७४	५		१२०००	
७८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११५४७३	रतने थापा	पुरुष	७७	५		१२०००	
७८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११५३५४	लालिदेवी साउँद	महिला	८५	५		१२०००	
७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१६०२८०२	लाली थापा	महिला	७०	५		११०६७	
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६३२३	ललिते कामी	महिला	७२	५		१२०००	
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१०१२०३१२२	ललु देवी साउँद	महिला	७४	५		१२०००	
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०८००६७६	लाली देवि सावद	महिला	६९	५		१२०००	
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२४०१२०८	विरे साउद	पुरुष	७३	५		१२०००	
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१०१०२५९	शुमन्द्रा साउद	महिला	६९	५		१२०००	
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०३००९५९	सरा साउँद	महिला	७०	५		१२०००	
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५०२६४६	सावी साउँद	महिला	७०	५		१२०००	
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२४०१७११	सर्ब साउद	पुरुष	६८	५		४०००	
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०१४६८	सौरी वि.क	महिला	७७	५		१२०००	
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०३१२००६३१	सार्के थापा	पुरुष	८२	५		१२०००	
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१९००३७२	अमृता देवी थापा	महिला	८६	६		१२०००	
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३२११९	अम्मरे थापा	पुरुष	७३	६		१२०००	
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७०९२	अम्मर सिंह थापा	पुरुष	८२	६		१२०००	
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०६०२००१२३	अमृतादेवी बुढा	महिला	९२	६		१२०००	
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११३०२८४१	उज्जली देवी थापा	महिला	७६	६		१२०००	
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३१४०२८७७	उज्जल सिंह बुढा	पुरुष	७१	६		१२०००	
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०३३५८४	उदे बुढा	पुरुष	७१	६		१२०००	
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३६५९	एसिदेवी बुढा	महिला	७४	६		१२०००	
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०१६१३	औसीदेवी दमाई	महिला	७२	६		१२०००	
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१५००४९१	औसी देवी थापा	महिला	७१	६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०५१०००८०१	कौसी देवी दमाई	महिला	९५	६		१२०००	
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७१७८	कर्ण सिंह बुढा	पुरुष	८०	६		१२०००	
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००१४६२	करी कामी	महिला	७०	६		१२०००	
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०११४३५१	कैले थापा	पुरुष	८०	६		१२०००	
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१००५०१३४३	काल्चे बुढा	पुरुष	८३	६		१२०००	
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९७०२२	कला बुढा	महिला	८३	६		१२०००	
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२०१०११२७	कौशी थापा	महिला	८५	६		१२०००	
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१७०७०५	कस्तुरे थापा	पुरुष	७८	६		१२०००	
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५१०५२६	कला देवी बुढा	महिला	६९	६		१२०००	
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४४५१	कैथुरी देवी बुढा	महिला	७७	६		१२०००	
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००४७४३	कोकिला देवी कामी	महिला	७९	६		१२०००	
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१२०११७९	कला देवी बिष्ट	महिला	७१	६		१२०००	
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६७३४	कबे दमाई	पुरुष	७२	६		१२०००	
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११७००३९१	करन कामी	पुरुष	७२	६		१२०००	
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२८५३४१	कालु बुढा	पुरुष	७२	६		१२०००	
८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१०११३१२	कालु सिंह बुढा	पुरुष	७०	६		१२०००	
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१०५१०६४१	कलधरी देवी बुढा	महिला	७१	६		१२०००	
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७२७४	खडक सिंह बिष्ट	पुरुष	८२	६		१२०००	
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०१०४०४९	खडी देवी थापा	महिला	७३	६		१२०००	
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९१४४९	खन्टे बुढा	पुरुष	७६	६		१२०००	
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००१५०४	गंगा देवी दमाई	महिला	७३	६		१२०००	
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००१३१६	गुमता देवी कामी	महिला	६९	६		१२०००	
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४८२१६	चन्द्र बुढा	पुरुष	७२	६		१२०००	
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०१३६	चन्द्रे कामी	पुरुष	७७	६		१२०००	
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०४००४२१	चाउली दमाई	महिला	७६	६		१२०००	
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६०७००८५४	चना देवी बुढा	महिला	७२	६		१२०००	
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१६०६०७	छलु देवी बिष्ट	महिला	८३	६		१२०००	
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०१४२५	जलु देवी थापा	महिला	६९	६		१२०००	
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१५०१४१२	जौमतीदेवी थापा	महिला	७१	६		१२०००	
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००१९२४	जलु देवी थापा	महिला	७७	६		१२०००	
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१०१००२४६९	जक्तिराम अधिकारी	पुरुष	७६	६		१२४१	
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११५०८१२८	जैराम बुढा	पुरुष	७८	६		१२०००	
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४०५०९९७३	जनक बहादुर बुढा	पुरुष	६९	६		१२०००	
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०३०१०१२	जमना बुढा	महिला	८२	६		१२०००	
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०२२२७	जलु देवी कामी	महिला	७९	६		१२०००	
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०५०२०४१	जहरे थापा	पुरुष	८३	६		१२०००	
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७०३५	झुपा बुढा	महिला	८२	६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०९०५२	टेक बहादुर साउंद	पुरुष	७८	६		१२०००	
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४४६९	तुलसा देवी बुढा	महिला	७७	६		१२०००	
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९६०९	तुला दमाई	महिला	७८	६		१२०००	
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००११४५	तुला कामी	पुरुष	७३	६		१२०००	
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०४०२७०७	तुला देवी नेपाली	महिला	७०	६		१२०००	
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०३०१७६७	तुला देवी कामी	महिला	७१	६		१२०००	
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७२९२४	तुले थापा	पुरुष	७९	६		१२०००	
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११५२२२	देउ सिंह बुढा	पुरुष	८४	६		१२०००	
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०४०१५५२	दान बहादुर थापा	पुरुष	७२	६		१२०००	
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०२०२८७३	दिलु देवी बुढा	महिला	७५	६		१२०००	
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१६०१३४९	देउरुपा देवी बुढा	महिला	७०	६		१२०००	
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००५०१४३३	दुर्गादेवी बुढा	महिला	६९	६		१२०००	
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६९३२	देउरुपा ढोली	महिला	७२	६		१२०००	
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२८००५४३	देउरुपा देवी बुढा	महिला	७८	६		१२०००	
८६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२०००५०२	ददी कामी	पुरुष	७१	६		१२०००	
८६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१००१८०९	दिलु देवी कामी	महिला	७२	६		१२०००	
८६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०२०१	देउमा देवी कामी	महिला	७७	६		१२०००	
८६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५३०७	दिपा बुढा	महिला	७८	६		१२०००	
८६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००१०५०२००४	देउकला देवी बुढा	महिला	९०	६		१२०००	
८६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१२३०९७०८९	दिलु देवी बुढा	महिला	८४	६		१२०००	
८६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००५०१५२७	देउमा थापा	महिला	८४	६		१२०००	
८६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८१२०३२५२	धौली कामी	महिला	७३	६		१२०००	
८६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०७००९७७	धर्म दमाई	पुरुष	७०	६		१२०००	
८७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७६२३१	धर्म दमाई	पुरुष	७४	६		१२०००	
८७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२१५००९९६	धौली देवी बुढा	महिला	८९	६		१२०००	
८७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२०६०२२९७	धनविर थापा	पुरुष	७५	६		१२०००	
८७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६०५००६८५	धरु देवी बुढा	महिला	८१	६		१२०००	
८७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२००५७२२	धर्म बुढा	पुरुष	७०	६		१२०००	
८७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२४६६३९	नन्दा बुढा	पुरुष	७५	६		१२०००	
८७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७४९२	नारु कामी	महिला	७२	६		१२०००	
८७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१११००११३२	नरा देवी कामी	महिला	७२	६		१२०००	
८७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००११८२	नवल सिंह कामी	पुरुष	६९	६		१२०००	
८७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०५४५१	निन्द्रा देवी बुढा	महिला	७६	६		१२०००	
८८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१४०३९३९	नवल सिंह बुढा	पुरुष	६९	६		१२०००	
८८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४२८६८९	नर बुढा	पुरुष	६९	६		१२०००	
८८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०७२१००३४८	नन्नी थापा	महिला	८४	६		१२०००	
८८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८०३००३१९	पुना देवी बुढा	महिला	७०	६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
८८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११५०१९३९	पानसरा देवी बुढा	महिला	७६	६		१२०००	
८८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९८२३	परे दमाई	पुरुष	७८	६		१२०००	
८८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४०१५९६	पद्मा थापा	महिला	७७	६		१२०००	
८८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६०५०१५३९	पहराम थापा	पुरुष	७९	६		१२०००	
८८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०४०२२३५	पिउली देवी कामी	महिला	७९	६		१२०००	
८८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४७०८	पिउली देवी बुढा	महिला	९१	६		१२०००	
८९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००६२९५	पैला बुढा	पुरुष	७७	६		१२०००	
८९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००२०२५६८	पहल सिं खड्का	पुरुष	६९	६		४०००	
८९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०५००४७७	पदे दमाई	पुरुष	७२	६		१२०००	
८९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१५०२६७३	पद्मा देवी थापा	महिला	८०	६		१२०००	
८९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१२१९२	पुना देवी बुढा	महिला	७५	६		१२०००	
८९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०९८३९	बासु देवी बुढा	महिला	७७	६		१२०००	
८९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०७०३५४४	बिरवले बुढा	पुरुष	७२	६		१२०००	
८९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०६००२७९	बसु देवी बुढा	महिला	७३	६		१२०००	
८९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०६१६००१६२	बाले दमाई	पुरुष	७३	६		१२०००	
८९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५२७००१३२	बेलु बुढा	महिला	७४	६		१२०००	
९००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०१०४००४	बिर बहादुर बुढा	पुरुष	६९	६		१२०००	
९०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७१५२	बल थापा	पुरुष	८०	६		१२०००	
९०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०३९८८८	बजिरे बुढा	पुरुष	७१	६		१२०००	
९०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०११५२८५	बुधे बुढा	पुरुष	७५	६		१२०००	
९०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७५८७१	भैरे बुढा	पुरुष	७६	६		१२०००	
९०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२०९०३	भवान सिंह भण्डारी	पुरुष	७०	६		१२०००	
९०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११००१३२७	भैरे कामी	पुरुष	७१	६		१२०००	
९०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४११००५२४	भवाने कामी	पुरुष	७८	६		१२०००	
९०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१२०१३०५	भानादेवी थापा	महिला	७८	६		१२०००	
९०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०११४३६९	भवाने थापा	पुरुष	८०	६		१२०००	
९१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८०२२९१	मन्धरा साउद	महिला	७८	६		१२०००	
९११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३२४६६२१	मोती बुढा	पुरुष	७५	६		१२०००	
९१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१५०१९३७	मन्धरादेवी बुढा	महिला	६९	६		१२०००	
९१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२९००५५७	मनसरा देवी बुढा	महिला	७९	६		१२०००	
९१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४४३६	माडली बुढा	महिला	७७	६		१२०००	
९१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२०६०३८९६	मोती सिंह बुढा	पुरुष	६९	६		१२०००	
९१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१६०१०५१	मन्धरा देवी बुढा	महिला	७८	६		१२०००	
९१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०८०५०३५५७	मैसरा देवी थापा	महिला	७५	६		१२०००	
९१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०९१०२	मने साउद	पुरुष	७८	६		१२०००	
९१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०५४८	मंगलादेवी थापा	महिला	७९	६		१२०००	
९२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११२००९२४	मन्ता देवी थापा	महिला	८२	६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
९२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१४०१२०३	मत् थापा	महिला	७५	६		१२०००	
९२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१३०१२३२	मोतिकला बुढा	महिला	७५	६		१२०००	
९२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०११२००९०८	मातु थापा	महिला	८२	६		१२०००	
९२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५०५३	मन्वरे कामी	पुरुष	७५	६		१२०००	
९२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११२०६३१२	रतने कामी	पुरुष	७०	६		१२०००	
९२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०६००७०४	रंगे कामी	पुरुष	६९	६		१२०००	
९२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०४०६९५९	रंगा थापा	महिला	७६	६		१२०००	
९२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२०२००६९३	रन सिंह थापा	पुरुष	७७	६		१२०००	
९२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३११२८२९	राइमती देवी कामी	महिला	९३	६		१२०००	
९३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११४०१००१	रुपा देवी सावद	महिला	७८	६		१२०००	
९३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७५८६३	रन्न बुढा	पुरुष	७६	६		१२०००	
९३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७४५६	रन्न बुढा	पुरुष	८२	६		१२०००	
९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७५४८	रतने थापा	पुरुष	८२	६		१२०००	
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७७७९	रतन थापा	पुरुष	८२	६		१२०००	
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४१९००७६३	लाल बहादुर पुनमगर	पुरुष	७२	६		१२०००	
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७८१५	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	७२	६		१२०००	
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२९६५२२	लालचने बुढा	पुरुष	७३	६		१२०००	
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१००१७०१	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	७९	६		१२०००	
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०७००९७७	लाल बुढा	पुरुष	७८	६		१२०००	
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५८६५४	लक्ष्मीमा बुढा	महिला	७३	६		१२०००	
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५३२३	लोके बुढा	पुरुष	७९	६		१२०००	
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४४५५	लखी कामी	महिला	७६	६		१२०००	
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१०१७५१२	ललित बुढा (लाटो)	पुरुष	६९	६		१२०००	
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००११०५०१२३४	विन्द्रा कामी	महिला	७९	६		१२०००	
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३०६४००५	विमा देवी बुढा	महिला	७२	६		१२०००	
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७६३९	विर्से कामी	पुरुष	७०	६		१२०००	
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०५००९१७	वीर वहादुर दमाई	पुरुष	६९	६		१२०००	
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२०५०१२६५	वेलुदेवी कामी	महिला	७५	६		१२०००	
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७२९६६	शुके दमाई	पुरुष	७१	६		१२०००	
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१५०१५०५	सरु सावद	महिला	७७	६		१२०००	
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०३०८०२३२५	सरस्वती देवी अधिकारी	महिला	७१	६		१२०००	
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०१२५००५६६	सरु देवी थापा	महिला	७१	६		१२०००	
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१००१४९६	सौरी देवी कामी	महिला	७३	६		१२०००	
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१२०६८८३	सरा देवी बुढा	महिला	७०	६		१२०००	
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७१००७११९	सुमुन्द्रे बुढा	पुरुष	७३	६		१२०००	
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१०५६१५	सर्जने थापा	पुरुष	७६	६		१२०००	
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०५२७००१५६	सरु देवी दमाई	महिला	८३	६		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०१४४	हरिसिंह सुनार	पुरुष	७७	६		१२०००	
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२४८२२४	हर्क बहादुर बुढा	पुरुष	७२	६		१२०००	
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७०७३	हर्क दमाई	पुरुष	७२	६		१२०००	
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३२३९७	हर्क सिंह थापा	पुरुष	७८	६		१२०००	
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९२५१८३	बाले सउद	पुरुष	७०	६		१२०००	
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०४०११३४	अमरिता थापा	महिला	७३	७		१२०००	
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११६४८९	अम्मर सिंह थापा	पुरुष	७७	७		१२०००	
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२११०१८१६	अम्मर थापा	पुरुष	७८	७		१२०००	
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९०१०१८६७	अमरिता देवि थापा	महिला	७२	७		१२०००	
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१३९७१३	अम्मरे थापा	पुरुष	८१	७		१२०००	
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२५००७६७	अमृतादेवी थापा	महिला	७७	७		१२०००	
९६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१४००३७३	आइतीदेवी ढोली	महिला	७३	७		१२०००	
९७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२४४७	उज्जल सिंह थापा	पुरुष	७४	७		१२०००	
९७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०५४२१	उज्जला देवी थापा	महिला	७५	७		१२०००	
९७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६९५७	उज्जले कामी	पुरुष	७२	७		१२०००	
९७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०६७०८	उदयराम थापा	पुरुष	७३	७		१२०००	
९७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७०५०१९१४	औसे थापा	पुरुष	७३	७		१२०००	
९७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१११५०१२७३	औसे दमाई	पुरुष	६९	७		१२०००	
९७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१००९४०९	कमला देवी थापा	महिला	७५	७		१२०००	
९७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६११०२००१२७	कथुरेदेवी कामी	महिला	९३	७		१२०००	
९७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०५७१	कैले थापा	पुरुष	७९	७		१२०००	
९७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४०२०२३८१	कैथुरी थापा	महिला	७५	७		१२०००	
९८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२१५०४३९६	कर्ण ब. थापा	पुरुष	७७	७		१२०००	
९८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१०१४०१९४५	कौशी देवी थापा	महिला	७७	७		१२०००	
९८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२०२०४००७४५	कला थापा	महिला	८८	७		१२०००	
९८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११७२१४	कासी थापा	पुरुष	७७	७		१२०००	
९८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४७४५	कासी कामी	पुरुष	७६	७		१२०००	
९८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०२००९७८	कर्ण दमाई	पुरुष	७०	७		१२०००	
९८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११००१७४३	कलु कामी	पुरुष	७३	७		१२०००	
९८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२२४५४	कालु सावद	पुरुष	७४	७		१२०००	
९८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७५९१	कृपा कामी	पुरुष	७२	७		१२०००	
९८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७६२५	कैथुरे कामी	पुरुष	७२	७		१२०००	
९९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००६९६४	कोकिला देवी थापा	महिला	७७	७		१२०००	
९९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०१०४४५२	करी कामी	महिला	७५	७		१२०००	
९९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०१००६४२	कैथुरीदेवी कामी	महिला	७१	७		१२०००	
९९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०३०२०१२३६	काशी थापा	पुरुष	८३	७		१२०००	
९९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११९०२०१२	कौशी देवी थापा	महिला	७६	७		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
९९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१२००३७१	गोरे कामी	पुरुष	७५	७		१२०००	
९९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१७५८१४	गोट्टे थापा	पुरुष	७६	७		१२०००	
९९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७१९५	गोमता देवी कामी	महिला	७२	७		१२०००	
९९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७३९३	गोपाले कामी	पुरुष	७२	७		१२०००	
९९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०५०१७४३	गौरा कामी	महिला	७३	७		१२०००	
१०००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२५७९६१	चन्द्रे थापा	पुरुष	७३	७		१२०००	
१००१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२१८५१	चना देवी सावद	महिला	७०	७		१२०००	
१००२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१५०६६९३	चन्द्रा देवी थापा	महिला	७२	७		१२०००	
१००३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५८१९१	चने टमटा	पुरुष	७१	७		१२०००	
१००४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५१००१३३२	चन्द्रा देवी कामि	महिला	६९	७		१२०००	
१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११६४७१	जय बुढा	पुरुष	७७	७		१२०००	
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०२०४००४४७	जय थापा	पुरुष	९५	७		१२०००	
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५२३००१९५	जैसमे कामी	पुरुष	७८	७		१२०००	
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१८०१४२४	जैसर्मे थापा	पुरुष	७४	७		१२०००	
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३०६८१४	जसु देवी थापा	महिला	७०	७		१२०००	
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२०१०५६२४	जमना देवी थापा	महिला	७६	७		१२०००	
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०५०६४१४	जक्ते थापा	पुरुष	७९	७		१२०००	
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४४४४	जलु थापा	महिला	७७	७		१२०००	
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१०५०४२	जैसर्मे कामी	पुरुष	६९	७		१२०००	
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०१७७	टिपुरे ढोली	पुरुष	७७	७		१२०००	
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०३०८	डबले कामी	पुरुष	७९	७		१२०००	
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१११००५०२	डम्बरे ढोली	पुरुष	७०	७		१२०००	
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०३०५१०२	तुला देवी कामी	महिला	७७	७		१२०००	
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०२००८१९	तुले थापा	पुरुष	९२	७		१२०००	
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५०६०६८८५	तुल्छा देवी थापा	महिला	७०	७		१२०००	
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११६४६३	दल वहादुर थापा	पुरुष	७७	७		१२०००	
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०९१६७	देउकला थापा	महिला	७६	७		१२०००	
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२३०४४५९१	देउरुपा कामी	महिला	९१	७		१२०००	
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०५८९५	दुरा देवी थापा	महिला	७१	७		१२०००	
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७४८६६	दले कामी	पुरुष	७५	७		१२०००	
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१८०११८८	दिलु सावद	महिला	७१	७		१२०००	
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१६०१३५५	देउरुपा देवी थापा	महिला	७२	७		१२०००	
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०१००३१३	देउरुपा थापा	महिला	७२	७		१२०००	
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०५००४४१	देउमा थापा	महिला	७२	७		१२०००	
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२२४७३	धनी थापा	महिला	७४	७		१२०००	
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४७५२	धनपति ढोली	पुरुष	७०	७		१२०००	
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५०६००७९३	धनसरा देवी दमाई	महिला	७६	७		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११३००५५२	धनसरा देवी थापा	महिला	७०	७		१२०००	
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२९००५२२	धनसरा देवि नेपाली	महिला	७८	७		१२०००	
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०८००८९८	धरुदेवी कामी	महिला	७८	७		१२०००	
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१५४९११	धर्मी थापा	महिला	७३	७		१२०००	
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६६१४९	धनविरे कामी	पुरुष	७३	७		१२०००	
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२३१००३९१	नयाराम थापा	पुरुष	७७	७		१२०००	
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१२२००७६८	नरा कामी	महिला	७९	७		१२०००	
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१००२५३२	नन्नीदेवी कामी	महिला	७९	७		१२०००	
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०१०५०५९	नरपती कामी	महिला	६९	७		१२०००	
१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०५०८०१७९९	नन्नी ढोली	महिला	६९	७		१२०००	
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२३०५९३०६	नन्नी थापा	महिला	७१	७		१२०००	
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६१५००८७७	नन्दा कामी	महिला	६९	७		१२०००	
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५०३०२१९१	पवित्रा देवी थापा	महिला	७७	७		१२०००	
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०२१०११०५८	पार्वती देवी थापा	महिला	७५	७		१२०००	
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०५०८७५४	पदम सिंह थापा	पुरुष	७७	७		१२०००	
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०२१८६	पुना देवी थापा	महिला	७६	७		१२०००	
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२२९०२६	पदमे थापा	पुरुष	७२	७		१२०००	
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०१२६३	परुदेवी थापा	महिला	७१	७		१२०००	
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७६०९	पहरामे कामी	पुरुष	७२	७		१२०००	
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७७९९	पशु कामी	महिला	७२	७		१२०००	
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७१५३	पदमे कामी	पुरुष	७२	७		१२०००	
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१२००४१६	पवित्रा थापा	महिला	७३	७		१२०००	
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२९०१९९८	पवित्रा देवि नेपाली	महिला	७७	७		१२०००	
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०५०१८१५	बुदी ढोली	महिला	७६	७		१२०००	
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२३०५७६४७	बजिरे कामी	पुरुष	७०	७		१२०००	
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२०५००९६२	भरुदेवी नेपाली	महिला	७१	७		१२०००	
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४४७७	भरु देवी बुढा	महिला	७७	७		१२०००	
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१०१३०२४६	भैरे थापा	पुरुष	७३	७		१२०००	
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९०१२३०७३००४	भिउले थापा	पुरुष	८९	७		१२०००	
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०३७६५	भट्टी देवी कामी	महिला	७०	७		१२०००	
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०६६२	मातू देवी थापा	महिला	७९	७		१२०००	
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१२३०७५०९५	मनसरादेवी कामी	महिला	७५	७		१२०००	
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०२०२१०८	माने थापा	पुरुष	७२	७		१२०००	
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१०१००३९५३	मानी थापा	पुरुष	७१	७		१२०००	
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८२३९	मैपति थापा	पुरुष	७२	७		१२०००	
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०११००६९७१	मैसरा बुढा	महिला	७२	७		१२०००	
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४०२००६६३	मनसरादेवी कामी	महिला	७२	७		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१९००४२८	मएन थापा	महिला	७०	७		१२०००	
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३७१०३	मैसरा टमटा	महिला	८०	७		१२०००	
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११४००६४७	रणजिते ढोली	पुरुष	७७	७		१२०००	
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०२०९६	रामे ढोली	पुरुष	८०	७		१२०००	
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१२०००८८५	रूपा देवी थापा	महिला	८२	७		१२०००	
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४३२१०३	रती थापा	पुरुष	६९	७		१२०००	
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०११५०२०१८	रङ्गा थापा	महिला	८४	७		१२०००	
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०७०५९०३	रंगा देवी थापा	महिला	७९	७		१२०००	
१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२०२०२२९७	रिनी देवी थापा	महिला	७९	७		१२०००	
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११०७००७५७	रंगा देवि नेपालि	महिला	७२	७		१२०००	
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१९००९४३	लछु थापा	महिला	७४	७		१२०००	
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०९०१४२५	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	७८	७		१२०००	
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३२५०२०४३	ललु देवी थापा	महिला	७२	७		१२०००	
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३१९८१९७	लाल बहादुर थापा	पुरुष	७२	७		१२०००	
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३११०५००५०३	लछु कामी	महिला	७६	७		१२०००	
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०५१८४	लक्ष्मी देवी कामी	महिला	७०	७		१२०००	
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०१००६५५	लाली कामी	महिला	७४	७		१२०००	
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३१९६	विरवल कामी	पुरुष	७४	७		१२०००	
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०३७४६	वीर वहादुर बुढा	पुरुष	७९	७		१२०००	
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१५१६९५२	विष्णा देवि थापा	महिला	७०	७		१२०००	
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३२२४३९	विर बहादुर थापा	पुरुष	७४	७		१२०००	
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०१९३	विक्रमे कामी	पुरुष	७७	७		१२०००	
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००५६२२	विरु देवी बुढा	महिला	७४	७		१२०००	
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१९१६२५	विर्मा देवी थापा	महिला	८२	७		१२०००	
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६००२३३	विरु देवि बुढा	महिला	७२	७		१२०००	
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५०१८४७	विष्णादेवी कामी	महिला	७९	७		१२०००	
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६५९६८	वसुदेवी कामी	महिला	७३	७		१२०००	
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०५२२९५८	सिरे दमाई	पुरुष	७०	७		१२०००	
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०५००९३१	साबी थापा	महिला	७९	७		१२०००	
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३०६६०७३	सौरी कामी	महिला	७३	७		१२०००	
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३४९३	सगे दमाई	पुरुष	७४	७		१२०००	
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५८९८१	सेर थापा	पुरुष	८७	७		१२०००	
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०१०५६२३	सर्प सिंह थापा	पुरुष	७६	७		१२०००	
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०४१६००३२३	साबि देवी ढोली	महिला	७७	७		१२०००	
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०४०१०२२	सरु देवी थापा	महिला	७७	७		१२०००	
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००६९५६	सौरी थापा	महिला	७७	७		१२०००	
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५०६७३५	सरु देवी बुढा	महिला	७२	७		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०१०५०१५७६	साविदेवी ढोली	महिला	७२	७		१२०००	
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१२००५१६	सारदा कामी	महिला	७४	७		१२०००	
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०९१७५	हिरा देवी थापा	महिला	७८	७		१२०००	
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३०७३४४४	हर्क कामी	पुरुष	७४	७		१२०००	
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०१३६	हाँसी देवि थापा	महिला	७८	७		१२०००	
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०५१२०१६५७	अवगती भण्डारी	महिला	७६	८		१२०००	
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०२०१६०३	अम्बि दौ कामी	महिला	७०	८		१२०००	
१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०२५९८	आशा देवी खड्का	महिला	७९	८		१२०००	
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९१३९९	उदय भण्डारी	पुरुष	७६	८		१२०००	
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०५०१६३३	ए.सु देवी जैसी	महिला	७७	८		१२०००	
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४२८०२२४६	काशीराम जैसी	पुरुष	७०	८		१२०००	
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११५०५३९१	कैली भुल	महिला	८०	८		१२०००	
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०९५७५३	कलसा देवी खड्का	महिला	८८	८		१२०००	
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०११००४७८१	कलादेवी वि.क.	महिला	७९	८		१२०००	
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३१९१४१५	कृष्ण राज उपाध्याय	पुरुष	७६	८		१२०००	
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१२५७५२	कलसा देवी खड्का	महिला	७०	८		१२०००	
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१३९८०४	कुलानन्द उपाध्याय	पुरुष	८१	८		१२०००	
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१०२३००४०१	कोकिलादेवी भण्डारी	महिला	८१	८		१२०००	
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०३०१६९६	कासीराम जैसी	पुरुष	७३	८		८१३३	
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०९१५०५३१४	कोकिला देबि खड्का	महिला	७२	८		१२०००	
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४३९४	कोकिला जैसी	महिला	७७	८		१२०००	
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७११२००२८९	काली देवी वड	महिला	७२	८		१२०००	
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८३१२३०१६७३१	गोपाले भुल	पुरुष	९६	८		१२०००	
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१२५००९२६	गुमा वड	महिला	७८	८		१२०००	
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५२५२९	गंगा खड्का	पुरुष	७४	८		१२०००	
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६६७२	गगनसिंह खड्का	पुरुष	८२	८		१२०००	
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५२२७१	चन्द्र प्रसाद जैसी	पुरुष	७४	८		१२०००	
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११००६९३१	चम्पा देवी जैसी	महिला	७७	८		१२०००	
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०११००७९२	जसु भण्डारी	महिला	९५	८		१२०००	
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१००५०१५१९	जलुदेवी जैशी	महिला	८४	८		१२०००	
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११४६०७	जया जैसी	पुरुष	७९	८		१२०००	
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२३४१२५३५	जलु देवि भडारी	महिला	६९	८		१२०००	
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२०५०१२९४	जौमती वड वि क	महिला	७२	८		१२०००	
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१७०२२५६	झुप्री देवी खड्का	महिला	७६	८		१२०००	
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०८६४९	डम्बरे भण्डारी	पुरुष	७७	८		१२०००	
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२२१०१८३४	ढोडे जैसी	पुरुष	७०	८		१२०००	
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४३७८	ढुन्की उपाध्याय	महिला	७७	८		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०२१०३०४००३६४	तुलसी देवी उपाध्याय	महिला	६९	८		१२०००	
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००३८१९	तुलाराम जैसी	पुरुष	७२	८		१२०००	
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६५८५	तुले ढोली	पुरुष	७२	८		१२०००	
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०५१५०४८६२	तारा देवी जैसी	महिला	८२	८		१२०००	
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६०३००३९६	तुलसी वि.क.	महिला	७५	८		१२०००	
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१००५२२१	तुला राम जैसी	पुरुष	७३	८		१२०००	
११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५१२०१३४७	तुली देवी जैसी	महिला	७९	८		१२०००	
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०१२०३३१३	देवा देवी जैसी	महिला	७५	८		१२०००	
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१२३१७०५८९	देवीराम जैशी	पुरुष	७९	८		१२०००	
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१४३५२	देउकली भण्डारी	महिला	७१	८		१२०००	
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८१२३०४४२७८	देउकला खड्का	महिला	९१	८		१२०००	
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०८६७२	देवा देवी देवकोटा	महिला	७७	८		१२०००	
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५६२९	देउमा जैशी	महिला	८६	८		१२०००	
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०२१९	देवुदेवी उपाध्याय	महिला	७८	८		१२०००	
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८२१००१०८	देउरुपादेवी जैसी	महिला	७६	८		१२०००	
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०२५७३	दुर्गा देवी उपाध्याय	महिला	७६	८		१२०००	
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६४५८	दिपु खड्का	पुरुष	८२	८		१२०००	
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०८११००१२४	धनिदेवी देवकोटा	महिला	९४	८		१२०००	
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१११२००४६६	धिरे ओड	पुरुष	७१	८		१२०००	
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५२३००६९३	धनि देवि जैसी	महिला	७०	८		१२०००	
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११०००६०२	धनसरा वि .क.	महिला	७६	८		१२०००	
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४०५०६३५३	धनि देवि जैसि	महिला	७१	८		१२०००	
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०७१४२	नवराज उपाध्याय	पुरुष	८२	८		१२०००	
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६७६५३	नर बहादुर खड्का	पुरुष	७२	८		१२०००	
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२६७६८७	नन्दा खड्का	पुरुष	७२	८		१२०००	
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११००८९४३	नरा भण्डारी	महिला	७५	८		१२०००	
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०१०२०२२	नन्नुदेवी उपाध्याय	महिला	७९	८		१२०००	
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९११२३०५२५३१	नामसरा खड्का	महिला	८८	८		१२०००	
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१५०६४७३	नन्दा देवकोटा	पुरुष	७८	८		१२०००	
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०६०६०११६८	पूर्ण प्रसाद देवकोटा	पुरुष	७६	८		१२०००	
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००११२०१६५२	पदम वहादुर भण्डारी	पुरुष	८०	८		१२०००	
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५१२३०२९९६५	प्रभुनाथ जैशी	पुरुष	९४	८		१२०००	
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०८१८००१७१	पदमादेवी दमाई	महिला	७७	८		१२०००	
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३३००१६८१	पारु देवी जैसी	महिला	७४	८		१२०००	
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०६०२८९४	प्रभुनाथ जैसी	पुरुष	७१	८		१२०००	
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३२०९८२१	पशु जैसी	पुरुष	७७	८		१२०००	
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५३६१८	पद्मे भण्डारी	पुरुष	७४	८		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११७८७५	परे जैसी	पुरुष	७७	८		१२०००	
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०६२७००१३४	पार्वती भण्डारी	महिला	९३	८		१२०००	
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७९९७	पवित्रा विष्ट	महिला	७२	८		१२०००	
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९२१२३०५८९६५	पार्वती कामी	महिला	८७	८		१२०००	
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३१०४३५२	पानादेवी जैशी	महिला	७७	८		१२०००	
११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७२९०३	प्रभुनाथ उपाध्याय	पुरुष	७३	८		१२०००	
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१२३१३६७३३	पद्माखर उपाध्याय	पुरुष	८०	८		१२०००	
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३१९२९२९	प्रभुनाथ जैसी	पुरुष	७३	८		१२०००	
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५०६०१४२४	पदम सिंह खड्का	पुरुष	८०	८		१२०००	
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१४३७८	बजिरे भण्डारी	पुरुष	७१	८		१२०००	
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१२१०१४३६३	बम बहादुर भण्डारी	पुरुष	७१	८		१२०००	
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०४०७००४८५	बालाराम जैशी	पुरुष	८२	८		१२०००	
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२२०००९२६	बजिरे खड्का	महिला	७८	८		१२०००	
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२३११४८३७	भैरे कामी	पुरुष	८४	८		१२०००	
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१०१३३९०३	भूमि देवकाेटा	पुरुष	७४	८		१२०००	
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११०१००२०१८	भजने कामी	पुरुष	७८	८		१२०००	
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०६००४६५	भद्रकला उपाध्याय	महिला	८०	८		१२०००	
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२३१३९९४	भुमिनन्द उपाध्याय	पुरुष	८१	८		१२०००	
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४११०५०३१९३	मनिराम उपाध्याय	पुरुष	७५	८		१२०००	
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११०११२	मन्दिरे वड	पुरुष	७७	८		१२०००	
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०२१३००४६४	मोतिराम धमला	पुरुष	८४	८		१२०००	
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०३१५०१०१३	मैपति वि.क.	महिला	९२	८		१२०००	
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२०६००३२२	मन्धिरे कामी	पुरुष	७४	८		१२०००	
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२३११००९४	माडले वड	पुरुष	७७	८		१२०००	
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२०३००८८२	मन्धरा वड	महिला	७०	८		११४६७	
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१२५००२७५	मनादेवी भण्डारी	महिला	९३	८		१२०००	
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००८००२९२	मोती कामी	पुरुष	७१	८		१२०००	
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२३१५७४४५	महा सिंह खड्का	पुरुष	७४	८		१२०००	
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०५०८०३०९६	मोति भण्डारी	पुरुष	७१	८		१२०००	
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१३८३७६	मैसरा खड्का	महिला	८०	८		१२०००	
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०२००७०८	मैसरादेवी जैशी	महिला	८१	८		१२०००	
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१००१००६८४	मैपति जैशी	महिला	८३	८		१२०००	
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०५०५६५७	मोहधरी उपाध्याय	पुरुष	८०	८		१२०००	
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६०१०५००४३६	रंगादेवी भण्डारी	महिला	९४	८		१२०००	
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१२२००६५५१	रंगे खड्का	पुरुष	६९	८		१२०००	
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१३०३०२	रतना देवी उपाध्ये	महिला	७८	८		१२०००	
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५६९४४	राजुदेवी भुल	महिला	७२	८		१२०००	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०११७२४३	रण वहादुर विष्ट (जेउडे)	पुरुष	७६	८		१२०००	
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३०५०४४०३	राम सिंह रावत	पुरुष	७७	८		१२०००	
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१५०१०८५	लल्तादेवी कामी	महिला	७६	८		१२०००	
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०६००४५६	लाली जैशी	महिला	८३	८		१२०००	
१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०८०११७२	लक्ष्मदेवी विष्ट	महिला	७९	८		१२०००	
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६९०४	लाक्ष्मिदेवी जैशी	महिला	८२	८		१२०००	
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२३०७५३३५	वेल्धरी खड्का	महिला	८६	८		१२०००	
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७१२३१०६६३१	विस्नु जैशी	पुरुष	८२	८		१२०००	
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५७८५६	विष्णादेवी उपाध्याय	महिला	७२	८		१२०००	
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०११५०१८	शुभनाथ देवकोटा	पुरुष	७८	८		१२०००	
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०८०५००६९३	शिद्धरी ढोली	महिला	७३	८		१२०००	
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६१२००५९३	शारदा कामी	महिला	७४	८		१२०००	
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०२०१६९७	सरस्वति जैसी	महिला	७०	८		१२०००	
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१२३०६४३४९	सरस्वती कामी	महिला	७७	८		१२०००	
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५०९००४१९	सरुदेवी वि.क.	महिला	७४	८		१२०००	
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९८५६	सदे भुल	पुरुष	७८	८		१२०००	
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१२०४१६९	सुरिजा देवी जैसी	महिला	७०	८		१२०००	
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१२४००३०७	सेतु रावत	महिला	७७	८		१२०००	
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०१०१०२७२८	सगुने जैशी	पुरुष	९३	८		१२०००	
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०८०११९६	सुकी भण्डारी	महिला	७९	८		१२०००	
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३०५८०४५	सावीदेवी उपाध्याय	महिला	७२	८		१२०००	
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३०४०४७७१	हंसकला उपाध्याय	महिला	६९	८		१२०००	
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९१५१८४	हरि जैसी	पुरुष	७०	८		१२०००	
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१५२८५५	हिरा देवी खड्का	महिला	७०	८		१२०००	
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१०८६९८	हरि जैसी	पुरुष	७८	८		१२०००	
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००५१६००४९३	हंसकला भुल	महिला	९०	८		१२०००	
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३२७२८९५	हर्क बहादुर खड्का	पुरुष	७३	८		१२०००	
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१२००६०९	हस्ते वड	पुरुष	७०	८		१२०००	
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०५०१०६५	हिमादेवी उपाध्याय	महिला	७५	८		१२०००	
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१२१९०९९८९	हंसकला उपाध्याय	महिला	७०	८		१२०००	
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३१२९९२२	हिरा देवि भण्डारी	महिला	७८	८		१२०००	
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१००३०५९	अमिते नेपाली	पुरुष	६०	१		७३२०	
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७०७०३	अवी लुहार	पुरुष	६२	१		७९८०	
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०१०३९८७	उज्जले कामी	पुरुष	६८	१		७९८०	
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१३०११३९	उदे टमट्टा	पुरुष	६५	१		७९८०	
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०२०२९२६	कोकिला कामी	महिला	६६	१		७९८०	
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०११२००४	कर्न ढोली	पुरुष	६८	१		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०१०७४०६	कैथुरी टमट्टा	महिला	६६	१		७९८०	
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११७०१५५२	गोपाल सार्की	पुरुष	६५	१		७९८०	
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१७०१९३९	गिता टमट्टा कामी	महिला	६२	१		७९८०	
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०३७७४२	जय ढोली	पुरुष	६७	१		७९८०	
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१६००३४५	जलु टमट्टा	महिला	६६	१		७९८०	
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३१००३५५५	टिना टमट्टा	महिला	६४	१		७९८०	
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४२५००९१७	देवे कामी	पुरुष	६६	१		७९८०	
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०३७७३४	दले कामी	पुरुष	६७	१		७९८०	
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०६२९१	धनबिरे सार्की	पुरुष	६२	१		७९८०	
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००२००७७६	धन वहादुर टमट्टा	पुरुष	६८	१		७९८०	
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०६११९	धनबिरे कामी	पुरुष	६२	१		७९८०	
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०३७७२६	पद्मे कामी	पुरुष	६७	१		७९८०	
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०५०२८४९	पारु देवी दमाइ	महिला	६४	१		७९८०	
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०११८०६१	परु टमट्टा	महिला	६५	१		७९८०	
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०१२०१७८३	भगे कामी	पुरुष	६२	१		७९८०	
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०१०४१४२	भट्टी कामी	महिला	६८	१		७९८०	
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२७००७०४	मनसरा कामी	महिला	६२	१		७९८०	
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२१००२०५३	महाबिरे ढोली	पुरुष	६३	१		७९८०	
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२३०८१२३४	मनसरा सार्की	महिला	६१	१		७९८०	
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२३०८०४५९	मनसरा सार्की	महिला	६१	१		७९८०	
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०५०९५३३	मन्धरा टमट्टा	महिला	६५	१		७९८०	
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०८००६४७	मिना हुङ्के	महिला	६४	१		७९८०	
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२५०१४७२	रंगे हुङ्के	पुरुष	६५	१		७९८०	
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१००३९७६	वीरसिडे ढोली	पुरुष	६५	१		७९८०	
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०७०१४६१	सुली टमट्टा	पुरुष	६५	१		७९८०	
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११५०४८४८	सुकी ढोली	महिला	६५	१		७९८०	
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०८००३८१	सर्जने टमट्टा	पुरुष	६८	१		७९८०	
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०३७७५९	सार्की टमट्टा	पुरुष	६७	१		७९८०	
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०४००४०७	सरु कामी	महिला	६७	१		७९८०	
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१८००३७६	सुके सार्की	पुरुष	६८	१		७९८०	
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११९०१४६५	उर्मिला नेपाली	महिला	६५	२		७९८०	
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०८००५२९	उदे कामी	पुरुष	६८	२		७९८०	
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०९५२१९	कालु कामी	पुरुष	६६	२		७९८०	
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२०५०४३७९	कृपा कामी	पुरुष	६२	२		७९८०	
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४०७०१६६६	गोपाले ढोली	पुरुष	६२	२		७९८०	
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१००१०८२	गंगा ढोली	महिला	६८	२		७९८०	
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६१५०२३९३	जिते नेपाली	पुरुष	६७	२		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१००७०११५२	दीपक कामी	पुरुष	६१	२		७९८०	
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९२८०१०१८	देविन्द्र नेपाली	पुरुष	६२	२		७९८०	
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१११६००७७३	दिर्गे भुल	पुरुष	६२	२		७९८०	
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०५०१२२८	दिपा सार्की	महिला	६८	२		७९८०	
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०६०२१८२	धनि भुल	महिला	६१	२		७९८०	
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३१४०१६८६	धना कामी	महिला	६५	२		७९८०	
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०५०३०९३	धर्मी नेपाली	महिला	६३	२		७९८०	
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१६०१५५२	धर्म कामी	पुरुष	६१	२		७९८०	
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२०५०३१८२	धनसरा कामी	महिला	६७	२		७९८०	
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२०५००९३३	धौरे सार्की	पुरुष	६८	२		७९८०	
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०५०१७२७	नरा कामी	महिला	६८	२		७९८०	
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२०५००९२५	नरा देवी भुल	महिला	६८	२		७९८०	
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५०७०१२५३	नर सार्की	पुरुष	६४	२		७९८०	
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२०४०१४७१	नामसरा कामी	महिला	६४	२		७९८०	
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२०२०७२६	ननसिङ कामी	पुरुष	६४	२		७९८०	
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९०५०१७६६	नरा कामी	महिला	६१	२		७९८०	
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१३००३४७	नरा देवी कामी	महिला	६८	२		७९८०	
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२२७००४४९	परिमले कामी	पुरुष	६३	२		७९८०	
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०७४३६५	बल सार्की	पुरुष	६३	२		७९८०	
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११०५०२४९७	मन्वीरे कामी	पुरुष	६०	२		२६६०	
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१०००९३२	मन्धरा कामी	महिला	६६	२		७९८०	
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०६०२१७४	मन्धरी ढोली	महिला	६१	२		७९८०	
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१००५०२९	मने सार्की	पुरुष	६५	२		७९८०	
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१२००१६७९	मोती कामी	पुरुष	६५	२		७९८०	
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२३०७७०७७	रन कामी	पुरुष	६२	२		७९८०	
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१२०१५०६	रंगा सार्की	महिला	६५	२		७९८०	
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०३०१७६४	लिला कामी	महिला	६५	२		७९८०	
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०४००९०८	लाल व. वि.क	पुरुष	६८	२		७९८०	
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०७१५०३७८३	सेतु कामी	महिला	६२	२		७९८०	
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०१०२०२५७९	सर्प कामी	पुरुष	६६	२		७९८०	
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५२६००४५१	कौसी कामी	महिला	६३	३		७९८०	
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०१०३७२६	काली कामी	महिला	६५	३		७९८०	
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३१४८४५३	काले कामी	पुरुष	६४	३		७९८०	
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१६००८४८	खडे ढोली	पुरुष	६५	३		७९८०	
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०१२८०८३	गगने कामी	पुरुष	६८	३		७९८०	
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५१४०१८६६	चने कामी	पुरुष	६६	३		७९८०	
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१२०१९६६	छन्चरे ढोली	पुरुष	६८	३		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९११२२००९२६	जगु कामी	महिला	६०	३		२६६०	
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९०५०१४३६	जयसर्मे कामी	पुरुष	६१	३		७९८०	
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१००२९७८	डबले कामी	पुरुष	६०	३		५३२०	
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१४०१३६८	तुले ढोली	पुरुष	६१	३		७९८०	
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२००२८६२	तुली देवी कामी	महिला	६१	३		७९८०	
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३०५०४९३४	दिलु कामी	महिला	६२	३		७९८०	
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१५०५५५४	दाने कामी	पुरुष	६४	३		७९८०	
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२०५०३११८	देबु बि.क	पुरुष	६३	३		७९८०	
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१२२००९४३	धना कामी	महिला	६१	३		७९८०	
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११५०७६०९	धनी दमाई	महिला	६४	३		७९८०	
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११२०१७३४	धना कामी	महिला	६५	३		७९८०	
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३१०३०३१	नरा देवी दमाइ	महिला	६७	३		७९८०	
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१००११३२	नन्ना कामी	पुरुष	६८	३		७९८०	
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०२१०११५१	प्रजा कामी	पुरुष	६१	३		७९८०	
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८२४१३	मना देवी कामी	महिला	६४	३		७९८०	
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१००५०२३९१	माडली कामी	महिला	६५	३		७९८०	
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४०५०२५८१	माता कामी	महिला	६५	३		७९८०	
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०११००६०२२	मैसरा कामी	महिला	६२	३		७८९१	
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११५०५०५५	रन्ना कामी	महिला	६७	३		७९८०	
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०११०११९०३	रंगा कामी	महिला	६१	३		७९८०	
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०८६४९९	राम कामी	पुरुष	६६	३		७९८०	
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१३००२५६	लाली ढोली	महिला	६८	३		७९८०	
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२०७०१३५४	लाल कामी	पुरुष	६६	३		७९८०	
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१०१९०१४५२	लाली कामी	महिला	६१	३		७९८०	
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०५०६६६१	विर्मा कामी	महिला	६५	३		७९८०	
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१२०२५९२	श्री औसे कामी	पुरुष	६१	३		७९८०	
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०३०८०१०५२	शेरे कामी	पुरुष	६५	३		७९८०	
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०८००४५	सार्के कामी	पुरुष	६५	३		७९८०	
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८२५०११५४	सरस्वती कामी	महिला	६१	३		७९८०	
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०५०१२१२	सरु कामी	महिला	६८	३		७९८०	
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०४०१७४५	सरु कामी	महिला	६१	३		७९८०	
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०७०१९३६	हिरा दमाई	महिला	६४	३		७९८०	
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२२००१०४९	आइसा देवी कामी	महिला	६४	४		७९८०	
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०१३०६२९	कलु कामी	महिला	६५	४		७९८०	
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६१००३१२५	कलु ढोली	महिला	६२	४		७९८०	
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९०८००५२१	कौसी ढोली	महिला	६५	४		७९८०	
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०१००६६२	कला देवी कामी	महिला	६५	४		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१४००५८८	जना देवी ढोली	महिला	६४	४		७९८०	
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०५०३३७६	जलु देवी कामी	महिला	६६	४		७९८०	
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५२४००३३६	जय सिंह सार्की	पुरुष	६५	४		७९८०	
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०२०७००४४२	टिका कामी	महिला	६८	४		७९८०	
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१६०११२१	तुला ढोली	पुरुष	६२	४		७९८०	
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१००५०२३१५	ताउले कामी	पुरुष	६४	४		७९८०	
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१४००९७५	देवी कामी	पुरुष	६३	४		७९८०	
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११००१०५७	दिपा देवी वड	महिला	६८	४		७९८०	
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०८०१६८६	धर्मा देवी ढोली	महिला	६६	४		७९८०	
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७११२९०३३८२	धनपती कामी	पुरुष	६२	४		७९८०	
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०१०४०२६२४	बासु देवि कामी	महिला	६१	४		७९८०	
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१००४९२८	भक्ते कामी	पुरुष	६७	४		७९८०	
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४१६०१३१७	मना कामी	महिला	६५	४		७९८०	
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५२८००५३२	महा कामी	पुरुष	६८	४		७९८०	
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०६०११८३	मन्ते कामी	पुरुष	६७	४		७९८०	
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०९०५०१९६४	मनु देवि सार्की	महिला	६१	४		२६६०	
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१५०२६६१	माने कामी	पुरुष	६६	४		७९८०	
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६२१००५६५	सर्प जित बि.क.	पुरुष	६२	४		७९८०	
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५०९०२१३९	हिरा देवि टमट्टा	महिला	६२	४		७९८०	
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०६०९००२७४	अमृता ढोली	महिला	६८	५		७९८०	
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०३७८०९	चंखे ढोली	पुरुष	६७	५		७९८०	
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८२००१५९९	चन्द्रा देवि कामी	महिला	६४	५		७९८०	
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६९८४५	जौकला कामी	महिला	६३	५		७९८०	
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८१६०११२३	दल बहादुर ढोली	पुरुष	६१	५		७९८०	
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१०५१२२४२	धनसरा नेपाली	महिला	६२	५		७९८०	
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०५०४७१४	पदम टमट्टा	पुरुष	६५	५		७९८०	
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१०००८४५	बिन्द्रा देवी ओड	महिला	६५	५		७९८०	
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७४०४२	भवाने कामी	पुरुष	६७	५		७९८०	
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११२४००३४३	महाजित सुनार	पुरुष	६३	५		७९८०	
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१००६००४१४	लक्ष्मी ढोली	पुरुष	६३	५		७९८०	
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१०११०१३०३	अमृता देवी कामी	महिला	६२	६		७९८०	
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०४०३४०९	अम्बी कामी	महिला	६१	६		७९८०	
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१८०१०१८	अर्जने कामी	पुरुष	६७	६		७९८०	
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२७००३७३	कवी वड	पुरुष	६३	६		७९८०	
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१९००९९५	कलु कामी	महिला	६३	६		७९८०	
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१३०१०४५	कस्तुरी कामी	पुरुष	६२	६		७९८०	
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१४०००७५	किथी कामी	महिला	६४	६		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०९४१९६	कौसी कामी	महिला	६६	६		७९८०	
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५१००४२०२	कस्तुरे बि.क	पुरुष	६३	६		७९८०	
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०४०४००९७१	कुसे कामी	पुरुष	६७	६		७९८०	
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०११००५१७६	कर्ने कामी	पुरुष	६५	६		७९८०	
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२१५०४८८१	गुमा देवी कामी	महिला	६२	६		७९८०	
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६१००१७४३	गुमा देवी कामी	महिला	६४	६		७९८०	
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२००२८८७	चन्द्रा देवी कामी	महिला	६२	६		७९८०	
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१५०४६७४	जवा कामी	महिला	६२	६		७९८०	
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१२००७६७	जसु देवी कामी	महिला	६८	६		७९८०	
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१२३०६९८३७	डम्बरे कामी	पुरुष	६३	६		७९८०	
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०२००३८४	धौली देवी दमाई	महिला	६८	६		७९८०	
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०४०५०३१०३	धनसरी देवी दमाई	महिला	६६	६		७९८०	
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१००६३७५	धर्मी देवी दमाई	महिला	६१	६		७९८०	
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१२२००२९४	नैरामे कामी	पुरुष	६८	६		७९८०	
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०९०११६२	नरे कामी	पुरुष	६१	६		७९८०	
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०१०४०३५	पैला कामी	पुरुष	६८	६		७९८०	
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४१७०१४२४	पुना कामी	महिला	६१	६		७९८०	
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५२००१४८८	बजिरे टमट्टा	पुरुष	६४	६		७९८०	
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०४००४१५	बासु देवी कामी	महिला	६७	६		७९८०	
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०३८०८८	बसु कामी	महिला	६७	६		७९८०	
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०९१००१४६७	भजन सिंह सुज्जी	पुरुष	६५	६		७९८०	
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०८४८२४	मन्दिरे कामी	पुरुष	६४	६		७९८०	
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१०१४०१४०२	रगे कामी	पुरुष	६०	६		२६६०	
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५९९८३	विरु कामी	पुरुष	६६	६		७९८०	
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०५०११७२	शारदा कामी	महिला	६७	६		७९८०	
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३२१००५६३	सरुपा कामी	महिला	६७	६		७९८०	
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७०७००२९३	सावित्री दमाई	महिला	६७	६		७९८०	
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११२४००८३३	सर्जन कामी	पुरुष	६१	६		७९८०	
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०२०२१७२	सारदा देवी कामी	महिला	६५	६		७९८०	
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९०२०१२४५	सरु कामी	महिला	६२	६		७९८०	
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०६१०००२९७	हिरादेवी कामी	महिला	६३	६		७९८०	
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१००७०१८८२	आइते ढोली	पुरुष	६३	७		७९८०	
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१२३००३१६	करी कामी	महिला	६७	७		७९८०	
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०६०२००७८९	कलु देवी ढोली	महिला	६२	७		७९८०	
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०४०१७०२	कला टमट्टा	महिला	६७	७		७९८०	
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०८००५२	कल्लाने ढोली	पुरुष	६५	७		७९८०	
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११२३००३२१	गोट्टे ढोली	पुरुष	६५	७		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१००५००६७२	चयाडसी देवी कामी	महिला	६७	७		७९८०	
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१७०१७६३	जक्ते ढोली	पुरुष	६३	७		७९८०	
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३०४०२१८२	जमना कामी	महिला	६१	७		७९८०	
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५२००२०९२	झुप्री देवी कामी	महिला	६१	७		७९८०	
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१००५०४३८८	टेके कामी	पुरुष	६०	७		५३२०	
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५१००५३१२	तुलसा ढोली	महिला	६१	७		७९८०	
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०११००५८१९	दिपा ढोली	पुरुष	६८	७		७९८०	
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७१००१४५६	धमा कामी	महिला	६६	७		७९८०	
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०४०२०३६	धौरी देवी कामी	महिला	६५	७		७९८०	
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०६०५००२१८	धवली सुनार	महिला	६५	७		७९८०	
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१३००९०९	धन कामी	पुरुष	६१	७		७९८०	
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७४०२६	धनपती कामी	पुरुष	६७	७		७९८०	
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४०२००२७५	धौली देवी कामी	महिला	६४	७		७९८०	
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४०८००५०३	पदे कामी	पुरुष	६८	७		७९८०	
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०४०१४९६	पैला कामी	महिला	६७	७		७९८०	
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११००३०३९	मन्धरा देवी दमाइ	महिला	६४	७		७९८०	
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५०३०११८९	रंगा ढोली	महिला	६५	७		७९८०	
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०७७२६८	रनी टमट्टा	पुरुष	६७	७		७९८०	
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१५०४७९५	रतने कामी	पुरुष	६२	७		७९८०	
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०३१००३८३१	श्री डम्बरे कामी	पुरुष	६१	७		७९८०	
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११०२००८६८	सेतु देवी कामी	महिला	६४	७		७९८०	
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१००३१०२	सौरी देवी कामी	महिला	६३	७		७९८०	
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५०५०२७२४	सर्जने टमट्टा	पुरुष	६७	७		७९८०	
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८०६००५७२	सरु देवी कामी	महिला	६३	७		७९८०	
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०५०३५५८	अमृता वड	महिला	६८	८		७९८०	
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०१०४०१६९४	कला देवी वि क	महिला	६७	८		७९८०	
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५११०७००६७७	कर्ण वड	पुरुष	६४	८		७९८०	
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२२००१०११	कासे कामी	पुरुष	६२	८		७९८०	
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०१२२०११७४	कालु कामी	पुरुष	६२	८		७९८०	
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२११०१७३८	खडक कामी	पुरुष	६२	८		७९८०	
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६४४९१	खड्के वड कामी	पुरुष	६४	८		७९८०	
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५०१००४६३	ढुन्की देवी ढोली	महिला	६८	८		७९८०	
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२०६००९०२	ढुन्के वड	पुरुष	६५	८		७९८०	
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१०१५०३०३१	तिते वड	पुरुष	६४	८		७९८०	
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२१५०३२८८	देउले भुल	पुरुष	६१	८		७९८०	
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०१०१०३९७९	परे ओड	पुरुष	६८	८		७९८०	
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०५०४०१४४९	भगी कामी	पुरुष	६३	८		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२३०००६७३	भट्टी कामी	पुरुष	६७	८		७९८०	
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१२३०६४६२४	मैसरा कामी	महिला	६५	८		७९८०	
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२२८००४५६	लाली कामी	महिला	६४	८		७९८०	
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०५१००३४२५	लछु वड	पुरुष	६७	८		७९८०	
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८११२००१२३५	सरे वड	पुरुष	६१	८		७९८०	
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०३८४०१	हरि वड कामी	पुरुष	६७	८		७९८०	
१४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०३१००५४८९	उज्जाला देवि बुढा	महिला	६१	१		५३२०	
१४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५११००२०१	कलु हुड्के	महिला	६५	१		७९८०	
१४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०२०४००३३१	कोकिला थाप	महिला	६३	१		७९८०	
१४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०७०१७७९	कौशिल्ला देवी बुढा	महिला	६४	१		७९८०	
१४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२३०३७३६३	जलु कामी	महिला	६८	१		७९८०	
१४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२७२९३	तिलु देवी बुढा	महिला	६४	१		७९८०	
१४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४१६००१९३	तुली बुढा जैशी	महिला	६३	१		७९८०	
१४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१००१४८९	तुलसी थापा	महिला	६२	१		७९८०	
१४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०५००४३९	देउमादेवी जैशि	महिला	६१	१		७९८०	
१४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००६०३१९००२५६	देउकला थापा	महिला	६४	१		७९८०	
१४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०४००९६७	दिलु ढोली	महिला	६८	१		७९८०	
१४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०३०२००८०५	देउरुपा बुढा	महिला	६८	१		७९८०	
१४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०४००७३३	धर्मादेवी भण्डारी	महिला	६८	१		७९८०	
१४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४१५००७८२	धर्मा देवकोटा	महिला	६५	१		७९८०	
१४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२०७००४३४	धर्मी देवी बुढा	महिला	६८	१		७९८०	
१४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०४००७४८	धनादेवी भण्डारी	महिला	६८	१		७९८०	
१४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०१०३९९५	धौली देवी कुँवर	महिला	६८	१		७९८०	
१४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१०००७०९	नरु बुढा	महिला	६१	१		७९८०	
१५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४०३००५६१	पशुपती कामी	महिला	६८	१		७९८०	
१५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१०२०००३८२	पुना देवी टमटा	महिला	६७	१		७९८०	
१५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०८१०००६६३	पदमा देवी भण्डारी	महिला	६२	१		७९८०	
१५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०२००१२२	बुढी देवी बुढा	महिला	६४	१		७९८०	
१५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०८००१४३	भद्रा देवी उपाध्याय	महिला	६१	१		७९८०	
१५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००४००२२१	भानादेवी कामी	महिला	६४	१		७९८०	
१५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०५०११४७	मना थापा	महिला	६७	१		७९८०	
१५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०१०२००१	मोतिकला बुढा	महिला	६५	१		७९८०	
१५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०९२५००१७२	राजु टमटा	महिला	६२	१		७९८०	
१५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०२०४०१२३८	विन्द्रा देवी बुढा	महिला	६२	१		७९८०	
१५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०४०१६३३	समुन्द्रा थापा	महिला	६५	१		७९८०	
१५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०११६००११९	सेतु उपाध्याय	महिला	६१	१		७९८०	
१५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०७७७५१	सरु जैसी	महिला	६५	१		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००८१००४००४३२	हिरादेवी कुँवर	महिला	६१	१		७९८०	
१५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२७०६८	इश्वरा शाही	महिला	६४	२		७९८०	
१५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९२८३	कोकीला शार्की	महिला	६२	२		७९८०	
१५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०१०००९६२	गोमा जैसी	महिला	६३	२		७९८०	
१५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४१२३०५४३९६	जुना देवी शाही	महिला	६५	२		७९८०	
१५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२१००५०१५	जयश्वरी शाही	महिला	६८	२		७९८०	
१५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०८१५०३८२१	दिलु साउद	महिला	६१	२		७९८०	
१५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०२०६०१६७३	नन्नी साउद	महिला	६८	२		७९८०	
१५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०३७०२३	पारु कामी	महिला	६७	२		७९८०	
१५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२२५९६	मन्धरा देवी साउँद	महिला	६४	२		७९८०	
१५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१०००२८७	मग्ना कामी	महिला	६०	२		७९८०	
१५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०२०१००४१७	ललिता साउँद	महिला	६५	२		७९८०	
१५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०४०५०१५५५	लक्ष्मी कामी	महिला	६३	२		७९८०	
१५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०३६८९२	सरु कामी	महिला	६७	२		७९८०	
१५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०९२३४८	अमृता देवी बुढा	महिला	६१	३		५३२०	
१५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०९१७२४	अमृता देवी बुढा	महिला	६१	३		७९८०	
१५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१०४०२४४५	कला दमाइ	महिला	६७	३		७९८०	
१५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११०००३९८	काली देवी ढोली	महिला	६३	३		७९८०	
१५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०३१४०२४९९	कौशी बुढा	महिला	६७	३		७९८०	
१५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१२००२४८	कला देवी साँउद	महिला	६६	३		७९८०	
१५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०५००४८६	चना थापा	महिला	६५	३		७९८०	
१५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२७००१	जलधरी बुढा	महिला	६४	३		७९८०	
१५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०६००५०४	तुला बुढा	महिला	६८	३		७९८०	
१५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११५०१३१५	दुरा देवी साँउद	महिला	६५	३		७९८०	
१५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०५०१००२८२	धना बुढा	महिला	६४	३		७९८०	
१५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२६९२३	धौली नेपाली	महिला	६४	३		७९८०	
१५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२६९६१	नरपता कामी	महिला	६४	३		७९८०	
१५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०२०५०१४५४	बुदि देवी बुढा	महिला	६५	३		७९८०	
१५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४१३००८९१	भट्टी देवी बुढा	महिला	६८	३		७९८०	
१५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४१५०३७९१	माङ्गली कामी	महिला	६८	३		७९८०	
१५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८२६००३६	मनसरा कामि	महिला	६४	३		७९८०	
१५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२६९३८	रंगा देवी बुढा	महिला	६४	३		७९८०	
१५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१११२१००५५५२	रतनकला शाही	महिला	६८	३		७९८०	
१५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१८०८९	ललिता दमाइ	महिला	६२	३		७९८०	
१५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२२६०४	लछु कामी	महिला	६३	३		७९८०	
१५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११२०००६६२	विष्णा दमाइ	महिला	६३	३		७९८०	
१५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०७०२८४६	श्रीमती जक्तिदेवी बुढा	महिला	६८	३		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०३७०६४	सुकी कामी	महिला	६७	३		७९८०	
१५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९२९१	सौरी बुढा	महिला	६१	३		७९८०	
१५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४२१००१०६	हिरा थापा	महिला	६६	३		७९८०	
१५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१२३०१९१२७	कला साउँद	महिला	६१	४		७९८०	
१५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२३०२७४९८	खिउरी साउँद	महिला	६४	४		७९८०	
१५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१११००३६४	थिपुरी कामी	महिला	६०	४		७९८०	
१५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२९०२३९९	दुरा देवी सावद	महिला	६६	४		७९८०	
१५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०३०४००४३३	धना कामी	महिला	६४	४		७९८०	
१५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५०६०२८०३	नन्दा देवी बुढा	महिला	६६	४		७९८०	
१५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५१२००७४२	पुनादेवी साउँद	महिला	६८	४		७९८०	
१५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५१०००८४२	पुना दमाई	महिला	६२	४		७९८०	
१५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०३१०००५७२	पानादेवी ढोली	महिला	६६	४		७९८०	
१५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१५००७५२	पद्मा कामी	महिला	६२	४		७९८०	
१५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०६००११२	बसु थापा	महिला	६६	४		७९८०	
१५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०१०१३५८	बिस्ना सावद	महिला	६६	४		७९८०	
१५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०१०५०३९७३	भरु देवी साउँद	महिला	६८	४		७९८०	
१५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११८००१७२	माया नाथ	महिला	६५	४		७९८०	
१५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३०२२४५५	मता साउँद	महिला	६३	४		७९८०	
१५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०२२१००६६१	रंगा देवि बुढा	महिला	६१	४		७९८०	
१५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०६११७	लाली देवी सावद	महिला	६२	४		७९८०	
१५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०३०२३५८	सरु देवि बुढा	महिला	६८	४		७९८०	
१५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०४०१०३५९८	हंशी देवि साउद	महिला	६१	४		७९८०	
१५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०१०१०१२९१	हारमता बुढा	महिला	६१	४		७९८०	
१५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०५१२००३५९	हरु देवी वुढा	महिला	६६	४		७९८०	
१५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०१००४११	काली देवी साउँद	महिला	६२	५		७९८०	
१५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०२०५०४२४१	गुमता देवी बुढा	महिला	६३	५		७९८०	
१५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०९१६००१५९	जौमति सावद	महिला	६४	५		७९८०	
१५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२४१०१८०००९३	दिला देवी साउद	महिला	६५	५		७९८०	
१५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०३६५६१	धनसरा साउँद	महिला	६७	५		७९८०	
१५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१००७१००२४५२	नन्दी बिष्ट	महिला	७०	५		२६६०	
१५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६११०६०००८१	माता देवी साउँद	महिला	६३	५		७९८०	
१५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१३००५०१	माता देवी सावद	महिला	६५	५		७९८०	
१५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०१११००२४६	अमृता देवी थापा	महिला	६७	६		७९८०	
१५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०५०४०१५९८	कला देवी बुढा	महिला	६८	६		७९८०	
१५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१००३२९७	कोकिला देवी थापा	महिला	६५	६		७९८०	
१५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१०१८००२३४	तुला देवी पुनमगर	महिला	६६	६		७९८०	
१५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०९१२००३१४	धर्मी थापा	महिला	६८	६		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०७७२५३	नरा देवी अधिकारी	महिला	६७	६		७९८०	
१५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९२९०००९९	परु कुमारी थापा	महिला	६१	६		७९८०	
१५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१२२७००१५७	भद्रा देवी बुढा	महिला	६६	६		७९८०	
१५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२०६०००६५	भानादेवी थापा	महिला	६४	६		७९८०	
१५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०१०९१	मनकला देवी टमटा	महिला	६२	६		७९८०	
१५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०४१०००७३९	सुकी देवी थापा	महिला	६७	६		७९८०	
१५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०१०५००८२९	सउरी देवी थापा	महिला	६४	६		७९८०	
१५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१२३०३६७६९	कस्तुरी थापा	महिला	६७	७		७९८०	
१५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१००५००६७७	जोगा देवि थापा	महिला	६१	७		७९८०	
१५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२००५०११६००४६४	धर्मी देवी थापा	महिला	६५	७		७९८०	
१५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०४०२००३६८	नन्नकला देवी थापा	महिला	६५	७		७९८०	
१५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०११८००१८८	नन्नकला देवी थापा	महिला	६५	७		७९८०	
१५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०१०५०२६०६	पुना देवी दमाइ	महिला	६६	७		७९८०	
१६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०५१३००२३२	मना देवी थापा	महिला	६१	७		७९८०	
१६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०११०१३०३	मन्धरा देवी थापा	महिला	६८	७		७९८०	
१६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१२००१८३	लक्ष्म देवि कामी	महिला	६१	७		७९८०	
१६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०६१००२६६३	सरु देवी थापा	महिला	६२	७		७९८०	
१६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१२१०००३२३	उज्जलीदेवी जैशी	महिला	६४	८		७९८०	
१६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०५०८०२७९३	जलुदेवि खड्का	महिला	६७	८		७९८०	
१६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३०७१८००२०६	जानकी देवी उपाध्याया	महिला	६७	८		७९८०	
१६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२३०१८३२९	पवी भण्डारी	महिला	६२	८		७९८०	
१६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१३१११९००१४९	भद्रकला उपाध्याय	महिला	६६	८		७९८०	
१६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२१००१००४६३	मना देवी जैसी	महिला	६८	८		७९८०	
१६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१२०४१०००९१३	मडिदेवी जैशी	महिला	६८	८		७९८०	
१६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०१२००२९१	रत्नादेवी उपाध्याय	महिला	६०	८		७९८०	
१६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१२३११८८६५	ललु देवि खड्का	महिला	६३	८		७९८०	
१६१३	विधवा	२०२३१२३०११३७१	अमृता बुढा	महिला	५६	१		७९८०	
१६१४	विधवा	२०२३१००४००२२५	उज्जली हुड्के	महिला	५६	१		७९८०	
१६१५	विधवा	२०२३०९२०००१४३	कल्धरी देवी कामी	महिला	५७	१		७९८०	
१६१६	विधवा	२०३५०५२५०१२९७	कोकिला टमटा	महिला	४५	१		७९८०	
१६१७	विधवा	२०३३१२१७०००८१	कोकिला जैशी	महिला	४६	१		७९८०	
१६१८	विधवा	२०२३०६१५००४४३	कमलादेवी भण्डारी	महिला	५७	१		७९८०	
१६१९	विधवा	२०३५०३०२००७९८	कौसी हुड्के	महिला	४५	१		७९८०	
१६२०	विधवा	२०३५०५१३००७२५	कौशी कामी	महिला	४५	१		७९८०	
१६२१	विधवा	२०२२१२३०१२२८३	कौशी बुढा	महिला	५७	१		७९८०	
१६२२	विधवा	२०३३०५०४००१७४	कलु टमटा	महिला	४७	१		७९८०	
१६२३	विधवा	२०३५०११२००१७१	कमला थापा	महिला	४५	१		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१६२४	विधवा	२००२१०१५०२१४८	कैथुरी देवी बुढा	महिला	५७	१		७९८०	
१६२५	विधवा	२०३३०११००५६१७	कलु देवी दमाई	महिला	४७	१		७९८०	
१६२६	विधवा	२०३००१३०००३६४	खण्टी ढोली	महिला	५०	१		७९८०	
१६२७	विधवा	२०२०१२१४००११९	गुमादेवी बुढा	महिला	५९	१		७९८०	
१६२८	विधवा	२०४३०६०१०१६८८	गौमती बुढा	महिला	३७	१		७९८०	
१६२९	विधवा	२०३२१११५००८२४	जुना नेपाली	महिला	४७	१		७९८०	
१६३०	विधवा	२०४२०९१००१३०५	जाैमती विक	महिला	३८	१		७९८०	
१६३१	विधवा	२०२००२०२००३०५	झुमा टमटा	महिला	६०	१		७९८०	
१६३२	विधवा	२०२५१२३०४८५९२	तारा ढोली	महिला	५४	१		७९८०	
१६३३	विधवा	२०३३०५२०००२१२	दुर्गा देवी कुँवर	महिला	४७	१		७९८०	
१६३४	विधवा	२०२७१११७०००७७	देउमा थापा	महिला	५२	१		७९८०	
१६३५	विधवा	२०४२०११५०११११	दिला देवी बुढा	महिला	३८	१		७९८०	
१६३६	विधवा	२०२५०११००५०१९	देउमा देवि कामी	महिला	५५	१		७९८०	
१६३७	विधवा	२०४५०७१००१३२८	दिलु कामी	महिला	३५	१		७९८०	
१६३८	विधवा	२०३८०२२९००११३	धर्मी बुढा	महिला	४२	१		७९८०	
१६३९	विधवा	२०२३०१०५००९६५	धौली बुढा	महिला	५७	१		७९८०	
१६४०	विधवा	२०२००४०५०३४२३	धना देवी बुढा	महिला	६०	१		७९८०	
१६४१	विधवा	२०२५०५११००२१७	नन्नकला उपाध्याय	महिला	५५	१		७९८०	
१६४२	विधवा	२०३२०५०३००४२६	पार्वती ढोली	महिला	४८	१		७९८०	
१६४३	विधवा	२०२५१००२०१६७७	पारु टमट्टा कामी	महिला	५५	१		७९८०	
१६४४	विधवा	२०३५०३०६००१०४	भाना हुङ्के	महिला	४५	१		७९८०	
१६४५	विधवा	२०३८१०१२००९५२	मोतिकला भण्डारी	महिला	४१	१		७९८०	
१६४६	विधवा	२०३३१११००१५७३	मना कामी	महिला	४६	१		७९८०	
१६४७	विधवा	२०५००१०२०३९८५	मैसरा देवी कुँवर	महिला	३०	१		७९८०	
१६४८	विधवा	२०३५०७०८०००६९	मनसरा बुढथापा	महिला	४५	१		७९८०	
१६४९	विधवा	२००७०५१७००४२८	मन्धरी ढोली	महिला	६०	१		७९८०	
१६५०	विधवा	२०४००५०७००९६६	मोतिकला कुँवर	महिला	४०	१		७९८०	
१६५१	विधवा	२०२६०४०८००१५६	लक्ष्मणा देवी उपाध्याय	महिला	५४	१		७९८०	
१६५२	विधवा	२०३०१०१५००७५४	ललिता विक	महिला	४९	१		७९८०	
१६५३	विधवा	२०४२०८०५००५४९	लक्ष्मी थापा बुढा	महिला	३८	१		७९८०	
१६५४	विधवा	२०२३०६१५००४३५	लछु जैशी	महिला	५७	१		७९८०	
१६५५	विधवा	२०२२०३१००३६६३	लक्ष्मी कामी	महिला	५८	१		७९८०	
१६५६	विधवा	२०४६०९२७०२५६३	वसन्त देवी बुढा	महिला	३४	१		७९८०	
१६५७	विधवा	२०४५०२०५०१९०७	विर्मा देवी ढोली	महिला	३५	१		७९८०	
१६५८	विधवा	२०३३०८१०००४४९	विष्णु देवी बुढा	महिला	४७	१		७९८०	
१६५९	विधवा	२०२४०८१२००२५३	विरमादेवी बुढा	महिला	५६	१		७९८०	
१६६०	विधवा	२०२२०११००१४८६	विष्णा देवी उपाध्याय	महिला	५८	१		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१६६१	विधवा	२०२११०१३००६१८	शुवधरा कामी	महिला	५८	१		७९८०	
१६६२	विधवा	२०३२०२०३००१५९	सुर्जादेवी बुढा	महिला	४३	१		७९८०	
१६६३	विधवा	२०३८०७०४००१२३	सुर्जा टमटा	महिला	४२	१		७९८०	
१६६४	विधवा	२०३७०११००४०५८	सारदा देवी दमाई	महिला	४३	१		७९८०	
१६६५	विधवा	२०२५०५१३००३१२	सुकी कामी	महिला	५५	१		७९८०	
१६६६	विधवा	२०४५०१०५००९२७	सरस्वती जैसी रिमाल	महिला	३५	१		७९८०	
१६६७	विधवा	२०३५०३१०००२६२	हिमा ढोली	महिला	४५	१		७९८०	
१६६८	विधवा	२०३११०१२००७५९	उज्जली सार्की	महिला	४८	२		७९८०	
१६६९	विधवा	२०२००३२४००६०४	कलु भुल (सार्की)	महिला	६०	२		७९८०	
१६७०	विधवा	२०४५०३०४०३१६९	कमला देवी कामी	महिला	३५	२		७९८०	
१६७१	विधवा	२०२६०४०७००४३३	कन्ता देवी भुल	महिला	५४	२		७९८०	
१६७२	विधवा	२०३६०११५०३१७६	गोगनसरा देवि शाही	महिला	४४	२		७९८०	
१६७३	विधवा	२०४११२३००१७९६	चाखुडी सार्कि	महिला	३९	२		७९८०	
१६७४	विधवा	२०२००१०४०३०१८	तुलसी देवी बुढा	महिला	६०	२		७९८०	
१६७५	विधवा	२०२४०११००३०९३	तुली टमट्टा	महिला	५६	२		७९८०	
१६७६	विधवा	२०३५१२३००३९६८	दिलु सार्की	महिला	४५	२		७९८०	
१६७७	विधवा	२०२२०५०३०२३१६	दुदा देवी शाही	महिला	५८	२		७९८०	
१६७८	विधवा	२०२७१२०१००५७४	देवकी शाही	महिला	५२	२		७९८०	
१६७९	विधवा	२०२४१२३०११२५४	दिपा कामी	महिला	५६	२		७९८०	
१६८०	विधवा	२०२७१२३००८९०७	दिलसरा देवी भण्डारी	महिला	५३	२		७९८०	
१६८१	विधवा	२०३४०४१००१२२३	धर्मी देवी कामी	महिला	४६	२		७९८०	
१६८२	विधवा	२०२२१२३०१२२०७	धनि देवी कामी	महिला	५७	२		७९८०	
१६८३	विधवा	२०२२१२३०१२१७३	धौरी देवी कामी	महिला	५७	२		७९८०	
१६८४	विधवा	२०५५०५०७००५९२	धना भुल सार्की	महिला	२५	२		७९८०	
१६८५	विधवा	२०४३०८१३०१४६५	धर्मी देवी साउद	महिला	३७	२		७९८०	
१६८६	विधवा	२०३९१०११०००७७	धनसरा जोशी	महिला	४०	२		७९८०	
१६८७	विधवा	२०२७१२३००८८९९	नरु देवी जैशी	महिला	५३	२		७९८०	
१६८८	विधवा	२०२२०९०५००१८४	नन्नकला देवी चलाउने	महिला	५८	२		७९८०	
१६८९	विधवा	२०५०११२८०२९८१	नन्नकला कामी	महिला	२९	२		७९८०	
१६९०	विधवा	२०३४०२०५००१६८	निता कामी	महिला	४६	२		७९८०	
१६९१	विधवा	२०२५०१०३००९१६	परु कामी	महिला	५५	२		७९८०	
१६९२	विधवा	२०१९१२३०१४१८३	पिउली ढाली	महिला	६०	२		७९८०	
१६९३	विधवा	२०३००९०१००७२३	पद्मा देवी ढोली	महिला	५०	२		७९८०	
१६९४	विधवा	२०२७०१०६०१५३३	पद्मा साउद	महिला	५३	२		७९८०	
१६९५	विधवा	२०४५१००२०१६४२	पवित्रा कुमारी भुल	महिला	३५	२		७९८०	
१६९६	विधवा	२०३९१२३००२२९३	भवनसरा देवी शाही	महिला	४१	२		७९८०	
१६९७	विधवा	२०२७१०२१००७४१	मैसरा ढोली	महिला	५२	२		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१६९८	विधवा	२०५५१२१५०१६३१	मन्धरी सार्की	महिला	२४	२		७९८०	
१६९९	विधवा	२०२५१२३०११९८८	मना कामी	महिला	५५	२		७९८०	
१७००	विधवा	२०४५०११००२२४	माँगी विक	महिला	३५	२		७९८०	
१७०१	विधवा	२०२२०८०५०१२१८	मन्धरा खत्री	महिला	५८	२		७९८०	
१७०२	विधवा	२०३००२०५०१२०६	मत्तु सार्की	महिला	५०	२		७९८०	
१७०३	विधवा	२०३२०८१४००१२३	रंगा कामी	महिला	४८	२		७९८०	
१७०४	विधवा	२०३५१२०३०००७८	रुपा ढोली	महिला	४५	२		७९८०	
१७०५	विधवा	२०२२०१०५०१७०२	ललिता देवी साउद	महिला	५८	२		७९८०	
१७०६	विधवा	२०४६१२१५००९२१	लक्ष्मी कुमारी वडुवाल	महिला	३३	२		७९८०	
१७०७	विधवा	२०४९०३१००२४९१	लक्ष्मी कामी	महिला	३१	२		७९८०	
१७०८	विधवा	२०४५१११५०३५७२	वसन्ती कुमारी बुढा (बयक)	महिला	३४	२		७९८०	
१७०९	विधवा	२०४२०४१५०३६१६	विस्नु साउद	महिला	३८	२		७९८०	
१७१०	विधवा	२०५३०३०४०१६४७	सेतु देवी सार्की	महिला	२७	२		७९८०	
१७११	विधवा	२०२३०११५०६८६२	अप्सरा सावद	महिला	५७	३		७९८०	
१७१२	विधवा	२०२५०२०४०१६९६	उज्जली बुढा	महिला	५५	३		७९८०	
१७१३	विधवा	२०२९०२१००१३८३	उज्जली बुढा	महिला	५१	३		७९८०	
१७१४	विधवा	२०१९१२३०२८४०७	कला देवी बुढा	महिला	६०	३		७९८०	
१७१५	विधवा	२०४९०३१३०२४२४	गिता कुमारी शाही	महिला	३१	३		७९८०	
१७१६	विधवा	२०२५१००५००४५८	गुमा बुढा	महिला	५४	३		७९८०	
१७१७	विधवा	२०५६०२०५०८०९९	चन्द्रिका कुमारी बुढा	महिला	२४	३		७९८०	
१७१८	विधवा	२०४५०६२१००७७४	चन्द्रा कामी	महिला	३५	३		७९८०	
१७१९	विधवा	२०३८०२०५०३२६२	चन्द्रा देवी बुढा	महिला	४२	३		७९८०	
१७२०	विधवा	२०१९१२३०१४२२५	चना साउद	महिला	६०	३		७९८०	
१७२१	विधवा	२०४०१०२२००३१२	जमना देवी बुढा	महिला	३९	३		७९८०	
१७२२	विधवा	२०४४०३१००२७६५	जन्धरा बि.क.	महिला	३६	३		७९८०	
१७२३	विधवा	२०४१०८१८००१२२	जलु कामी	महिला	३९	३		७९८०	
१७२४	विधवा	२०५३१२३००३१७७	तुलक्षा कामी	महिला	२६	३		७९८०	
१७२५	विधवा	२०२२०४२४०००४६	दिला कामी	महिला	५८	३		७९८०	
१७२६	विधवा	२०२५१२३०११९९६	दुरा दमाइ	महिला	५४	३		७९८०	
१७२७	विधवा	२०३०१२३००६१९४	धमिन्द्रा बुढा	महिला	४९	३		७९८०	
१७२८	विधवा	२०३८०२१२००६०३	धर्मी देवि बुढा	महिला	४२	३		७९८०	
१७२९	विधवा	२०१९१२३०१४२४१	धौली बुढा	महिला	६०	३		७९८०	
१७३०	विधवा	२०२२०६२९००२६३	धना कामी	महिला	५८	३		७९८०	
१७३१	विधवा	२०२५०१०४०२०७६	नरपता देवी बुढा	महिला	५५	३		७९८०	
१७३२	विधवा	२०३००१०२०२१७९	नन्नकला बुढा	महिला	५०	३		७९८०	
१७३३	विधवा	२०२०१२३०१६३४३	नरपता कामी	महिला	५९	३		७९८०	
१७३४	विधवा	२०४४०५०७००८६९	पद्मा बुढा	महिला	३६	३		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१७३५	विधवा	२०३३१०२००१३८४	पबु कामी	महिला	४६	३		७९८०	
१७३६	विधवा	२०३५१२३००३९५३	पद्ममा कामी	महिला	४४	३		७९८०	
१७३७	विधवा	२०२३१०१५०४६७८	पवी शाही	महिला	५६	३		७९८०	
१७३८	विधवा	२०३९०११००३४३७	बासु देवी ढोली	महिला	४१	३		७९८०	
१७३९	विधवा	२०५००१०२०२४५८	बसन्ता देवी कामी	महिला	३०	३		७९८०	
१७४०	विधवा	२०२५१२३०१२०५१	भरु बुढा	महिला	५४	३		७९८०	
१७४१	विधवा	२०२९०६०७००१४३	भरु कुमारी बुढा	महिला	५१	३		७९८०	
१७४२	विधवा	२०३५०३०८००१६७	भरु कामी	महिला	४५	३		७९८०	
१७४३	विधवा	२०२३०१०२०१७५४	मौरा कामी	महिला	५७	३		७९८०	
१७४४	विधवा	२०४३०३०५०३९८९	माङ्गली ढोली	महिला	३७	३		७९८०	
१७४५	विधवा	२०३६०६२२००१२८	मातु देवी साउँद	महिला	४४	३		७९८०	
१७४६	विधवा	२०२२०४०५०३४०३	लालमती बुढा	महिला	५८	३		७९८०	
१७४७	विधवा	२०२००२१५०२१५४	लाली दमाइ	महिला	६०	३		७९८०	
१७४८	विधवा	२०४५०११००१०१६	ललु कामी	महिला	३५	३		७९८०	
१७४९	विधवा	२०२४०४०८००४५८	लछु देवी बुढा	महिला	५६	३		७९८०	
१७५०	विधवा	२०३५०१०८००५२६	शान्ति कामी	महिला	४५	३		७९८०	
१७५१	विधवा	२०४८१२०७०१६७४	सुनिता कुमारी शाही	महिला	३१	३		७९८०	
१७५२	विधवा	२०४८१२०८००५९१	सुनिता कुमारी शाही	महिला	३१	३		७९८०	
१७५३	विधवा	२०२०१२३०१६२५१	हिरा बुढा	महिला	५९	३		७९८०	
१७५४	विधवा	२०२०१२३०१६२९३	हिरा देवी बुढा	महिला	५९	३		७९८०	
१७५५	विधवा	२०२५०५०३०७९२	हिरा बुढा	महिला	५५	३		७९८०	
१७५६	विधवा	२०२००२१४०१८७८	अमृता देवी थापा	महिला	६०	४		७९८०	
१७५७	विधवा	२०३४०६२७०००८३	अम्बी देवी थापा	महिला	४६	४		७९८०	
१७५८	विधवा	२०३१०८१३०००६६	अप्सरा ढोली	महिला	४९	४		७९८०	
१७५९	विधवा	२०२८०२१२००२२४	इन्द्रा बुढा	महिला	५२	४		७९८०	
१७६०	विधवा	२०२६०५१५०४७४७	उजली देवी बुढा	महिला	५४	४		७९८०	
१७६१	विधवा	२०२३०७११००१६८	कला देवी ढोली	महिला	५७	४		७९८०	
१७६२	विधवा	२०२२१२२१०००९४	कोकिला ढोली	महिला	५७	४		७९८०	
१७६३	विधवा	२०२२०१०५००६८६	कस्तुरी कामी	महिला	५८	४		७९८०	
१७६४	विधवा	२०४२०७१४००३३७	कलु देवी कामी	महिला	३८	४		७९८०	
१७६५	विधवा	२०४०१०११०१३९६	खन्टी देवि सावद	महिला	३९	४		७९८०	
१७६६	विधवा	२०४२०८०५०१८७७	गौरा देवी सावद	महिला	३८	४		७९८०	
१७६७	विधवा	२०३५०३३००००९६	चैरा कामी	महिला	४५	४		७९८०	
१७६८	विधवा	२०२५०५१०००९०४	चम्फी थापा	महिला	५५	४		७९८०	
१७६९	विधवा	२०४२०३१५००२६७	चाखुरी देवि कामी	महिला	३८	४		७९८०	
१७७०	विधवा	२०३८०८२४००८५२	चन्द्रा देवि नाथ	महिला	४२	४		७९८०	
१७७१	विधवा	२०२२१२३०१२३२२	जलु देवी ढोली	महिला	५७	४		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१७७२	विधवा	२०२८०७१९०००५३	जलु बुढा	महिला	५२	४		७९८०	
१७७३	विधवा	२०२७१२३०४००७४	तुली साउद	महिला	५२	४		७९८०	
१७७४	विधवा	२०५००९०२०३२३६	तुलसी कुमारी बुढा	महिला	३०	४		७९८०	
१७७५	विधवा	२०३९०२२०००३०७	तुलसा बुढा	महिला	४१	४		७९८०	
१७७६	विधवा	२०३९१२३००२२६९	देवु बुढा	महिला	४१	४		७९८०	
१७७७	विधवा	२०२३०५१८००२८२	धनादेवी साउद	महिला	५७	४		७९८०	
१७७८	विधवा	२०२११२१०००२३२	नरादेवी ढोली	महिला	५८	४		७९८०	
१७७९	विधवा	२०२४०८१२००२३८	नन्दा देवी कामी	महिला	५६	४		७९८०	
१७८०	विधवा	२०२२०४१८०१४५९	नाम सरा बुढा	महिला	५८	४		७९८०	
१७८१	विधवा	२०२८०७१४००१२३	नरपता कामी	महिला	५२	४		७९८०	
१७८२	विधवा	२०५००२२००१९१४	पार्वति साउद	महिला	३०	४		७९८०	
१७८३	विधवा	२०२३१२३०१११५७	बिन्द्रा साउद	महिला	५६	४		७९८०	
१७८४	विधवा	२०४००२०६००४२९	बसन्ती नाथ	महिला	४०	४		७९८०	
१७८५	विधवा	२०२४१२१५०१६५२	भीर्की देवी थापा	महिला	५५	४		७९८०	
१७८६	विधवा	२०२४०१०५०७०३४	मैसरा सावद	महिला	५६	४		५३२०	
१७८७	विधवा	२०३००९१७०००६७	मना देवी कामी	महिला	५०	४		७९८०	
१७८८	विधवा	२०२९०११०००४९१	रुपा थापा	महिला	५१	४		७९८०	
१७८९	विधवा	२०२७०१०३००२०१	ललु देवी साउद	महिला	५३	४		७९८०	
१७९०	विधवा	२०२००१०५०४४७६	विन्द्रा देवी कामी	महिला	६०	४		७९८०	
१७९१	विधवा	२०२४१००१००२७८	विशु देवी थापा	महिला	५६	४		७९८०	
१७९२	विधवा	२०२१०२०६००४८६	सरस्वती बुढा	महिला	५९	४		७९८०	
१७९३	विधवा	२०२५०६०४००७६४	सरा सावद	महिला	५५	४		७९८०	
१७९४	विधवा	२०२४०७१४००१२९	सरसता सावद	महिला	५६	४		७९८०	
१७९५	विधवा	२०२८०५०२००२३६	सुमुन्द्रा थापा	महिला	५२	४		७९८०	
१७९६	विधवा	२०२४१२१०००२३४	हिमाला बुढा	महिला	५५	४		७९८०	
१७९७	विधवा	२०४६०९०५००४८३	हंसी देवी सावद	महिला	३४	४		७९८०	
१७९८	विधवा	२०२२०१०७००२०३	हिउधरा साउद	महिला	५८	४		७९८०	
१७९९	विधवा	२०२५०५२०००२७५	आइति देवी साउद	महिला	५५	५		७९८०	
१८००	विधवा	२०२४१२३०११३४६	एेती देवी साउद देउवा	महिला	५५	५		७९८०	
१८०१	विधवा	२०२९१०२०००८०६	कलसा ढोली	महिला	५०	५		७९८०	
१८०२	विधवा	२०५१०८१००८४०२	कमला बुढा	महिला	२९	५		७९८०	
१८०३	विधवा	२०४७०५०५००१२२	गौरा ढोली	महिला	३३	५		७९८०	
१८०४	विधवा	२०५१०२०५०८८७६	जलु कामी	महिला	२९	५		७९८०	
१८०५	विधवा	२०२५०६२५०१६४३	तुलका बुढा	महिला	५५	५		७९८०	
१८०६	विधवा	२०४८०९२५००७१६	देउकला कुमारी बयक	महिला	३२	५		७९८०	
१८०७	विधवा	२०३८०११००६३०९	धना देवी बुढा	महिला	४२	५		७९८०	
१८०८	विधवा	२०२२०४१००१६७३	धौली कामी	महिला	५८	५		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१८०९	विधवा	२०२९०७२१००२१४	नन्नी देवी सावद	महिला	५१	५		७९८०	
१८१०	विधवा	२०४४१२३००१५७६	नरु कुमारी बुढा	महिला	३६	५		७९८०	
१८११	विधवा	२०२४१०१७००६७३	पुनादेवी सावद	महिला	५५	५		७९८०	
१८१२	विधवा	२०२८०७२८००५२६	बेलमती सुनार	महिला	५२	५		७९८०	
१८१३	विधवा	२०२५०६०४००१७८	बिन्द्रा देवी साउद	महिला	५५	५		७९८०	
१८१४	विधवा	२०२५०५०३०१३२९	मनधरा ढोली	महिला	५५	५		७९८०	
१८१५	विधवा	२०२७०३२०००७६३	मनसरा देवी वड	महिला	५३	५		७९८०	
१८१६	विधवा	२०२६०३१०००४९३	विर्मा देवी सावद	महिला	५४	५		७९८०	
१८१७	विधवा	२०२७१०२०००१६४	सरु बुढा	महिला	५३	५		७९८०	
१८१८	विधवा	२०२८०२२०००१८५	अम्ती देवी थापा	महिला	५२	६		७९८०	
१८१९	विधवा	२०४३०६२०००३८३	आइती देवी बुढा	महिला	३७	६		७९८०	
१८२०	विधवा	२०३००४१०००३५२	कौसी देवी बुढा	महिला	५०	६		७९८०	
१८२१	विधवा	२०२०१२१६००१८९	कलौरी देवी पुनमगर	महिला	५९	६		७९८०	
१८२२	विधवा	२०२८०३१४००८१४	कल्छु देवी टमट्टा	महिला	५२	६		७९८०	
१८२३	विधवा	२०३१०१०५००३८२	कलशादेवी बुढा	महिला	४९	६		७९८०	
१८२४	विधवा	२०२५०३१४००२०८	कोकिलादेवी थापा	महिला	५५	६		७९८०	
१८२५	विधवा	२०२७०११५००६४३	कलु देवी दमाई	महिला	५३	६		७९८०	
१८२६	विधवा	२०२११२३०११६०७	खडी थापा	महिला	५८	६		७९८०	
१८२७	विधवा	२०३३०११०००३३७	खडी कामी	महिला	४७	६		७९८०	
१८२८	विधवा	२०४००११५१०१०८	खिउरी देवी कामी	महिला	४०	६		७९८०	
१८२९	विधवा	२०३६०५१०००५१३	चन्द्रादेवी बुढा	महिला	४४	६		७९८०	
१८३०	विधवा	२०२५०४१०००४६९	जमना देवी कामी	महिला	५५	६		७९८०	
१८३१	विधवा	२०३९०५१०००३६८	जना देवी थापा	महिला	४१	६		७९८०	
१८३२	विधवा	२०२००४१६००२९३	झुसीदेवी बुढा	महिला	६०	६		७९८०	
१८३३	विधवा	२०२८१२३००९८४६	डुपकी देवी थापा	महिला	५१	६		७९८०	
१८३४	विधवा	२०२४०४११००२९६	तुली देवी खड्का	महिला	५६	६		७९८०	
१८३५	विधवा	२०७५०६१५०००३९	तुली देवी बुढा	महिला	४०	६		७९८०	
१८३६	विधवा	२०५००५०२०४००२	दिपा बुढा	महिला	३०	६		७९८०	
१८३७	विधवा	२०२८०५०९०११९७	देउकला देवी विष्ट	महिला	५२	६		७९८०	
१८३८	विधवा	२०३११२०८०००६८	धनसरी देवी विष्ट	महिला	४८	६		७९८०	
१८३९	विधवा	२०५५०६०९०१७१९	धर्मी बुढा	महिला	२५	६		७९८०	
१८४०	विधवा	२०३४१०११००६४९	नन्दकला कामी	महिला	४५	६		७९८०	
१८४१	विधवा	२०४७०३२००००६८	निर्मला देवी कामी	महिला	३३	६		७९८०	
१८४२	विधवा	२०६४०११८०१३७४	पवित्रा कुमारी साउद	महिला	३६	६		७९८०	
१८४३	विधवा	२०२२०५२७००५८२	पिउली देवी कामी	महिला	५८	६		७९८०	
१८४४	विधवा	२०५५०१२५०२३२६	पवित्रा कुमारी साउद	महिला	२५	६		७९८०	
१८४५	विधवा	२०४५१२१०००८९३	पार्वती बुढा	महिला	३४	६		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१८४६	विधवा	२०३२१००५०२५२६	पवित्रा देवी बुढा	महिला	४७	६		७९८०	
१८४७	विधवा	२०४००४०९००१०६	पान्सरादेवी बुढा	महिला	४०	६		७९८०	
१८४८	विधवा	२०३००६०५०१०१७	बिष्णा देवी बुढा	महिला	५०	६		७९८०	
१८४९	विधवा	२०३५०६२५००१३१	भद्रादेवी बुढा	महिला	४५	६		७९८०	
१८५०	विधवा	२०२०१२०५००१८२	मत्तु देवी बुढा	महिला	५९	६		७९८०	
१८५१	विधवा	२०२२१२१०००२८७	मैसरा देवी बुढा	महिला	३७	६		७९८०	
१८५२	विधवा	२०३५०१०६०००९२	मन्सरा देवी बुढा	महिला	४५	६		७९८०	
१८५३	विधवा	२०४५०५०३००६८३	माता कामी	महिला	३५	६		७९८०	
१८५४	विधवा	२०२३१२३०४७५४४	मन्ती थापा	महिला	५६	६		७९८०	
१८५५	विधवा	२०४१०५०३०१४२५	लक्ष्मी (थापा) बुढा	महिला	३९	६		७९८०	
१८५६	विधवा	२०३००११५००९५१	सुर्जी देवी थापा	महिला	५०	६		७९८०	
१८५७	विधवा	२०२००१२००३४५१	सुकी दमाई	महिला	६०	६		७९८०	
१८५८	विधवा	२०४९०२११०२६७३	सरिता भण्डारी (बिष्ट)	महिला	३१	६		७९८०	
१८५९	विधवा	२०२४०९०८००१३५	काली देवी थापा	महिला	५६	७		७९८०	
१८६०	विधवा	२०२५१२३०११९१३	जमना देवी थापा	महिला	५५	७		७९८०	
१८६१	विधवा	२०२५०५०३००४९५	झुमा वि. क.	महिला	५५	७		७९८०	
१८६२	विधवा	२०४९०६०१०४११९	तुला थापा	महिला	३१	७		७९८०	
१८६३	विधवा	२००८०११००१४२८	तारा देवी थापा	महिला	६०	७		७९८०	
१८६४	विधवा	२०३२०१०४००१७५	दिला कामी	महिला	४८	७		७९८०	
१८६५	विधवा	२०३६०८०२००११८	दिला देवी थापा	महिला	४४	७		७९८०	
१८६६	विधवा	२०३००४०८००१७४	नरदेवी थापा	महिला	५०	७		७९८०	
१८६७	विधवा	२०२५१२३०११९२१	नन्दकला देवि थापा	महिला	५४	७		७९८०	
१८६८	विधवा	२०२८१००३००९३७	पबित्रा बि.क.	महिला	५१	७		७९८०	
१८६९	विधवा	२०२५०१०५००८१२	पद्मा देवी बुढा	महिला	५५	७		७९८०	
१८७०	विधवा	२०२८१२३०४२२८४	बिमा थापा	महिला	५१	७		७९८०	
१८७१	विधवा	२०२५०१०४००३२८	मन्धरादेवी थापा	महिला	५५	७		७९८०	
१८७२	विधवा	२०३००१०५०२२०६	मैसरा देवी थापा	महिला	५०	७		७९८०	
१८७३	विधवा	२०२००५०१००२७६	मागली कामी	महिला	६०	७		७९८०	
१८७४	विधवा	२०३१०३१००१२३६	मन्सरा देवी कामी	महिला	४९	७		७९८०	
१८७५	विधवा	२०३७०७१८००१६३	रुपा देवी थापा	महिला	४३	७		७९८०	
१८७६	विधवा	२०२३०७०१००१८५	लाली देवी थापा	महिला	५७	७		७९८०	
१८७७	विधवा	२०२००११०००९६१	शारदादेवी थापा	महिला	६०	७		७९८०	
१८७८	विधवा	२०२१०३२१००१११	कलुदेवी जैशी	महिला	५९	८		७९८०	
१८७९	विधवा	२०३५०११००२०७२	कला देवि जैसी	महिला	४५	८		७९८०	
१८८०	विधवा	२०४४०२०५००१५९	कलुदेवी जैसी	महिला	३६	८		७९८०	
१८८१	विधवा	२०२०१००५०१८८७	खण्टी देवी भूल	महिला	५९	८		७९८०	
१८८२	विधवा	२०३८०५१०००४९३	गुमादेवी भुल	महिला	४२	८		७९८०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१८८३	विधवा	२०३११११५००२४८	चम्फादेवी उपाध्याय	महिला	४८	८		७९८०	
१८८४	विधवा	२०४१०३१५०७३४८	चन्द्रा देवी उपाध्याय	महिला	३९	८		५३२०	
१८८५	विधवा	२०२२१००२००२०५	जवा भुल	महिला	५८	८		७९८०	
१८८६	विधवा	२०२८१०१०००३७९	दिपादेवी वड	महिला	५१	८		७९८०	
१८८७	विधवा	२०४२०५०६०२०९३	धर्मा देवी खड्का	महिला	३८	८		७९८०	
१८८८	विधवा	२०२००३१२०१५६५	धनसरा देवी जैसी	महिला	६०	८		७९८०	
१८८९	विधवा	२०३४०९०४००१३३	धर्मी नेपाली	महिला	४६	८		७९८०	
१८९०	विधवा	२०२३१२३०११२५६	नामसरी जैसी	महिला	५६	८		७९८०	
१८९१	विधवा	२०२८१०१९००६४४	पदमा देवी जैसी	महिला	५१	८		७९८०	
१८९२	विधवा	२०२४०१०५०६५०७	बासु कामी	महिला	५६	८		७९८०	
१८९३	विधवा	२०२७०१२७००७६२	महामति खड्का	महिला	५३	८		७९८०	
१८९४	विधवा	२०३६०७१८००९१८	मना पुरी	महिला	४४	८		७९८०	
१८९५	विधवा	२०३३१२१२००५२३	मैसरा देवी जैसी	महिला	४६	८		७९८०	
१८९६	विधवा	२०४२१००२००३६९	रंगा देवकोटा	महिला	३८	८		७९८०	
१८९७	विधवा	२०४९०५०८०३०२७	रंगा बिष्ट	महिला	३१	८		७९८०	
१८९८	विधवा	२०३३०५०८००६७३	लाली देवी भण्डारी	महिला	४७	८		७९८०	
१८९९	विधवा	२०२५०५०५०१८३७	लाली देवी उपाध्याय	महिला	५५	८		७९८०	
१९००	विधवा	२०२००१०२००५१३	शारदा भुल	महिला	६०	८		७९८०	
१९०१	विधवा	२०२५१११७००१४७	शान्ता देवी उपाध्याय	महिला	५४	८		७९८०	
१९०२	विधवा	२०२८१०२०००२९५	हिरादेवी ओड	महिला	५१	८		७९८०	
१९०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०३१०००११७	दिलसरा कुमारी कुँवर	महिला	२७	१		११९७०	
१९०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०४२२१०५४५	जेसिका बुढा	महिला	६	२		११९७०	
१९०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००१०४०६७१९	दुर्गा साउद	महिला	१०	२		११९७०	
१९०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५११२०००६१८	लक्ष्मी साउद	महिला	१४	२		११९७०	
१९०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०९०५००४७२	विक्रम कामी	पुरुष	१५	२		११९७०	
१९०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०२११०१९५२	एकिन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२९	३		११९७०	
१९०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३९१२३००२३०१	कलसा बुढा	महिला	३२	३		११९७०	
१९१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०४०५००१७६	जौकला नेपाली	महिला	१५	३		११९७०	
१९११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२३०००६७५	कमल बुढा	पुरुष	१५	६		११९७०	
१९१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७१००५०१४२७	कृष्ण कामी	पुरुष	३२	६		११९७०	
१९१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६१०१००२०२१	दुर्गा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	३३	८		११९७०	
१९१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३१४०००९२	निर्मला खड्का	महिला	१७	८		११९७०	
१९१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०८२१००१०२	बसुन्धरा खड्का	महिला	२५	८		११९७०	
१९१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६११२२०००८५	मोतिकला खड्का	महिला	३३	८		११९७०	
१९१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१०२०००६३	विष्णु खड्का	पुरुष	२५	८		११९७०	
१९१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०४०५००७७७	सेतु वड	महिला	३७	८		११९७०	
१९१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०५१३०३४९६	चक्र बहादुर बुढा	पुरुष	११	१		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१९२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९१०२००३६९४	चक्र बुडथापा	पुरुष	२०	१		४२५६	
१९२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१०२३०१५३६	दिनेश नेपाली	पुरुष	१७	१		६३८४	
१९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००४०१०१५०५	सृष्टि थापा	महिला	२०	१		६३८४	
१९२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०२००७४७	अर्जुन साकी	पुरुष	२३	२		६३८४	
१९२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१०२००४८५	गणेश साउद	पुरुष	२४	२		६३८४	
१९२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०११४००१५३	तपेन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	२२	२		६३८४	
१९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०४१०००५७८	पिरम साकी	पुरुष	४६	२		६३८४	
१९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२२७००४९४	महेश बहादुर शाही	पुरुष	१८	२		६३८४	
१९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००३०७०४९२९	राजु सावद	पुरुष	१०	२		६३८४	
१९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०२२२००७६४	रेखा बि क	महिला	१६	२		६३८४	
१९३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१११२९००१७३	लाली विक	महिला	४८	२		६३८४	
१९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०१०६००९२५	हस्त बहादुर शाही	पुरुष	४९	२		६३८४	
१९३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४११०४००८८८	हिउसरा नेपाली	महिला	१५	२		६३८४	
१९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०५११००७६५	डम्मरे कामी	पुरुष	५२	३		६३८४	
१९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३२२०१०८५	तिर्थ राज बुढा	पुरुष	१७	३		६३८४	
१९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१००७००२९६	तुला कामी	महिला	३४	३		६३८४	
१९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२२९०२३४१	बल बुढा	पुरुष	६२	३		६३८४	
१९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३१२०३०२०४३	गणेश सावद	पुरुष	१६	५		६३८४	
१९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३१२००३०२	दिला कुमारी ढोली	महिला	२२	५		६३८४	
१९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७४०२२००४७२८	पवित्रा कुमारी साउद	महिला	६	५		६३८४	
१९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८१०१६०१३१४	मदन कसेरा	पुरुष	२१	५		६३८४	
१९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१२०२००१५४	राम बहादुर बुढा	पुरुष	२५	५		६३८४	
१९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२११०४०७०३५	लक्ष्मी साउद	पुरुष	७	५		६३८४	
१९४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०९१५००४२१	कलसी कुमारी बुढा	महिला	२४	६		६३८४	
१९४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०८२००१५८६	कमला कुमारी बुढा	महिला	३३	६		६३८४	
१९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९१००१०७६७४	गौरी बिष्ट	महिला	११	६		६३८४	
१९४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३०१२१६००१६२	जयपाल थापा	पुरुष	४१	६		६३८४	
१९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०२११००२१२	धर्म राज थापा	पुरुष	१५	६		६३८४	
१९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०१०१०७३८१	धनी देवी मगर	महिला	६२	६		६३८४	
१९४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५९०५१३००२२३	निरु कामी	महिला	२१	६		६३८४	
१९५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०५१४०००४२	नृप बहादुर बुढा	पुरुष	२४	६		६३८४	
१९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७३११२००१२५५	लोकेश थापा	पुरुष	६	६		६३८४	
१९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०२२५००३६५	हस्तकला कुमारी थापा	महिला	१८	६		६३८४	
१९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०३१८०७५२९	निर्मला कु. थापा	महिला	८	७		६३८४	
१९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००१०२०५६१७	रुद्र बहादुर थापा	पुरुष	२०	७		६३८४	
१९५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२१००००५५	गगन बहादुर वि.क	पुरुष	२०	८		६३८४	
१९५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०६०१०१९४३	टंक प्रसाद जैसी	पुरुष	२७	८		६३८४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९१६००४४२	दुर्गा भण्डारी	महिला	३२	८		६३८४	
१९५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०९१५००१२५	निर्मल प्रसाद जैसी	पुरुष	२९	८		६३८४	
१९५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६१०२१००५४१	रविन भण्डारी	पुरुष	१३	८		६३८४	
१९६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०१०१०४३२४	लोग राज जैसी	पुरुष	११	८		६३८४	
१९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९१०८२८	अर्जुन बहादुर बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
१९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२१०२८९४	अशेष रिमाल	पुरुष	१	१		१५९६	
१९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२९०४०९३	अद्वैत रिमाल	पुरुष	१	१		१५९६	
१९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२९०४१०१	अदिति रिमाल	महिला	१	१		१५९६	
१९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०१३८५	अम्बिका बुढा	महिला	५	१		१५९६	
१९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०९०३०७४	अर्जुन बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
१९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१०३०९९	अनुस्का कुमारी बुढा	महिला	५	१		१५९६	
१९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०९४९८	अन्जना बुडथापा	महिला	१	१		१५९६	
१९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०३४३९	अमिसा बुढा	महिला	०	१		५३२	
१९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००८०१४४८	अनमोल थापा	पुरुष	४	१		१५९६	
१९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२६००२६८	अर्जुन बहादुर बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
१९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२००१४६२	अस्मिता थापा	महिला	३	१		१५९६	
१९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३११०३०९८	आकृति बुढा	महिला	१	१		१५९६	
१९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११५०२५२५	आरजु थापा	महिला	५	१		७९८	
१९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०३०१५३७	आरोग्य रिमाल	पुरुष	४	१		१५९६	
१९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०९१०२१९	आयान रिमाल	पुरुष	२	१		१५९६	
१९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१८०८०३४	इशान कुवर	पुरुष	१	१		५३२	
१९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१७०१५९१	ईन्द्रा कुमारी बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
१९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०२१५१४३	उमेश बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
१९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०३०३१६६	उर्मिला बुढा	महिला	२	१		१५९६	
१९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१३००९८९	उपिन्द्र बुढा	पुरुष	५	१		२३८	
१९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०७०३०२३	उर्मिला बुडथापा	महिला	५	१		१५९६	
१९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१६०४४४३	उर्मिला कुमारी बुढा	महिला	५	१		१५९६	
१९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१७०४३४२	ऋतु बुढा	महिला	४	१		१५९६	
१९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१६०२४३८	एकिन्द्र बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
१९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०१००५५८	एलिना रिमाल	महिला	५	१		१५९६	
१९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०१३४३	एसुदा कुमारी बुढा	महिला	४	१		१५९६	
१९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२६०६४८६	एकेन्द्र बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
१९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०२०२६१९	एलेक्स बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
१९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२७१०६०६	एञ्जल बुढा	महिला	४	१		१५९६	
१९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८१२२६९	एलिना बुडथापा	महिला	३	१		१५९६	
१९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५११०८१५९	एकेन्द्र बिष्ट	पुरुष	१	१		५३२	
१९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१३०१२८७	ओम प्रकाश रिमाल	पुरुष	२	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
१९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५०६७४५	कमल भण्डारी	पुरुष	१	१		१५९६	
१९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०४०३८१२	कल्पना बुढा	महिला	५	१		१५९६	
१९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२७०१३४१	कमला बुढा	महिला	१	१		१५९६	
१९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१४०२४९५	कविता बुढा	महिला	१	१		१५९६	
१९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१०१९८५	कविता बुढा	महिला	४	१		१५९६	
१९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०८०१६११	कौशिल्ला थापा	महिला	५	१		१२५९	
२०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२७०३८७५	कविता रिमाल	महिला	१	१		१५९६	
२००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०८०१३५५	कमल बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११००५२२९	कृति कुवर	महिला	४	१		१५९६	
२००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५०१६१४	कमल बहादुर बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०४००५३३	कुमार उपाध्याय	पुरुष	२	१		१५९६	
२००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१८०३२१४	कृति रिमाल	महिला	४	१		१५९६	
२००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०५०२१५५	केसिका थापा	महिला	२	१		१५९६	
२००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०८०५२४१	कियाँश कुवर	पुरुष	२	१		१५९६	
२००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००३९२२४९	कपिल थापा	पुरुष	१	१		१५९६	
२००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२४०२२३७	किरिस बहादुर बुढाथापा	पुरुष	४	१		१५९६	
२०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०१८५५	कविता कुमारी बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१५०२१४७	कविता भण्डारी	महिला	५	१		२७५	
२०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१६०१९९८	कपिल बहादुर बुढा	पुरुष	५	१		२९४	
२०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२८०५७७९	कपिल देवकोटा	पुरुष	४	१		१५९६	
२०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०५०१२९४	कृष्ण भण्डारी	पुरुष	३	१		१५९६	
२०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६०४६७१	कृष्टिना बिष्ट	महिला	१	१		१५९६	
२०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१२०२७४१	कमल बहादुर थापा	पुरुष	५	१		१५९६	
२०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१००२९०३	कपिल बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०५०३१९३	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०४०१३०९	कपिल बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२६०३१९४	कपिल बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६११०६४५३	खिमा बुढा	महिला	२	१		१५९६	
२०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११४०१३३६	खेम बहादुर थापा	पुरुष	४	१		१५९६	
२०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१६०२२६७	खम्म बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२३०१५०६	खकिसरा बुढा	महिला	१	१		१५९६	
२०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२८०३०७५	खकेश बहादुर खड्का	पुरुष	५	१		१५९६	
२०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१५०४९९९	खेमराज देवकोटा	पुरुष	१	१		१५९६	
२०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००६९३९	गणेश भण्डारी	पुरुष	१	१		१५९६	
२०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२७००६२१	गणेश बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११२०२३२४	गौरव बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२१०२०३३	गौरव कुवर	पुरुष	४	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०६००९२८	गौरब बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२२०३६५२	गोकुल रिमाल	पुरुष	५	१		१५९६	
२०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०१०३०९६	गोविन्द थापा	पुरुष	५	१		१५९६	
२०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१८०३१९७	गोविन्द बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०३०३१५६	गोपी बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२३०३८९५	गायत थापा	पुरुष	१	१		१५९६	
२०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१८०८१०१	चन्द्र बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२१०४६२४	छत्र थापा	पुरुष	२	१		१५९६	
२०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१७०१५६८	जेनिशा रिमाला	महिला	५	१		१५९६	
२०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२३००६९५	जेनिशा भण्डारी	महिला	५	१		१५९६	
२०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११७०२९९३	जीबन बहादुर बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५०१६२२	जेनिशा कुँवर	महिला	४	१		१५९६	
२०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२५१०३०२	जीवन बुडथापा	पुरुष	२	१		१५९६	
२०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२६०२५३३	जेनिशा कुमारी बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२३०२६५२	जेनिश थापा	पुरुष	२	१		१५९६	
२०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२१०१४७३	झंकर साउंद	पुरुष	४	१		१५९६	
२०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१३०१५८८	झंक बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०९०३५४९	झंकर बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०३०५८१४	झनक बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०७०१३७४	झरना बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१४०३४३५	टंकसरा रिमाल	महिला	२	१		१५९६	
२०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०२००९४९	टेकेन्द्र बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०६०१५४७	टेक राज बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०११०३३४९	टेरिया बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२३००२१७	टंक बिष्ट	पुरुष	३	१		१५९६	
२०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२४००८१४	डेविड बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१००३४८९	डिग्रा वुडथापा	महिला	३	१		१५९६	
२०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१११००६३३	डिम्पल बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०७०६८३२	डेबिस थापा	पुरुष	१	१		१५९६	
२०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२२०१२५८	डबले बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१५०१७८४	डेविट बहादुर राना	पुरुष	५	१		१५९६	
२०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०२०११३९	तपेन्द्र रिमाल	पुरुष	३	१		१५९६	
२०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०२२९९	तपेन्द्र थापा	पुरुष	३	१		१५९६	
२०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०२२८१	तपेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०२२७३	तिर्थ बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२९०१७५७	तपस्या रिमाल	पुरुष	१	१		१५९६	
२०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१००२११६	तीर्थ बहादुर बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२००२३१७	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	५	१		१४१९	
२०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११००३१०३	तृप्ती रिमाल	महिला	१	१		१५९६	
२०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११३०२१५४	तुलसी कुमारी रिमाल	महिला	४	१		१५९६	
२०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१९०१६४३	तपेन्द्र रिमाल	पुरुष	२	१		१५९६	
२०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२०९०९९	तिर्थ बिष्ट	पुरुष	३	१		१५९६	
२०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१५०१७१२	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२६०३१२१	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०१७६७	दिपक बहादुर बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११०१२०५७	दीपिका थापा	महिला	३	१		१५९६	
२०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०३४७४	दिव्या रिमाल	महिला	२	१		१५९६	
२०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२११०२००१	दिब्या बुढा	महिला	१	१		१५९६	
२०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०२३९६	दिपेश थापा	पुरुष	२	१		१५९६	
२०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०४१०६३२	दीपिका बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२११०२७३८	दिव्या उपाध्याय	महिला	१	१		१५९६	
२०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२००३३३४	दीपिका रिमाल	महिला	४	१		१५९६	
२०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३११०३२७६	देउरुपा रिमाल	महिला	४	१		१५९६	
२०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२२०१३०४	दर्शन बहादुर बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२२०१६५८	द्रोण रिमाल	पुरुष	१	१		१५९६	
२०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२११०१६८५	दिक्षा कुँवर	महिला	३	१		१५९६	
२०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११६०४६९६	दिक्षा बुढा	महिला	२	१		१५९६	
२०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११७०१९८३	दिपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	४	१		१५९६	
२०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०१४६५	दिपशिका रिमाल	महिला	५	१		१५९६	
२०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२७०३१३१	दिपेश बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०६०३४५६	दुर्गेश थापा	पुरुष	५	१		६३८	
२०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०७०२२४१	दर्शन कुँवर	पुरुष	५	१		६५६	
२०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११९०१२६९	दिपिका कुँवर	महिला	४	१		१५९६	
२०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११९०१२७७	दिपक कुँवर	पुरुष	४	१		१५९६	
२०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१७१४४३२	दिपिका देवकोटा	महिला	३	१		१५९६	
२०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१९०२४१९	दिपेश बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१२००३४३	दृष्टि थापा	महिला	३	१		१५९६	
२०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८११०१५१७	दिपेश बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००५०३०३२	दिपिका बुढा	महिला	२	१		१५९६	
२१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६०६०४६	दुर्गेश बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०२०२९१८	दिपेश थापा	पुरुष	४	१		१५९६	
२१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१८०३२५५	दिपिका कुँवर	महिला	५	१		१५९६	
२१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२६०२११३	देवसरा बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१३०१५७३	दिनेश बहादुर बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२९०२८०४	ध्रुव बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२१०३१६६	धिराज रिमाल	पुरुष	३	१		१५९६	
२१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२४०१४४४	धिरज भण्डारी	पुरुष	५	१		१४९०	
२१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१००३४१२	धनसरा बुढा	महिला	१	१		१५९६	
२१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२६०३००९	ध्रुबकला विष्ट	महिला	४	१		१५९६	
२११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०९०२१५८	धिरेन्द्र बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५११०८१६७	धनिषा बुढा	महिला	१	१		५३२	
२११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१२००५९१	निराजन बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१३०१२३३	नितेश बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०६०१०३३	नविन भण्डारी	पुरुष	४	१		१५९६	
२११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११४०२१०३	नरेश बहादुर बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२९०२९४६	निर्जला भण्डारी	महिला	१	१		१५९६	
२११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१४१४४७६	निर्मला रिमाल	महिला	३	१		१५९६	
२११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१५०३७१९	नविन बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१५०४६६९	निर्मला रिमाल	महिला	३	१		१५९६	
२१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०२२८२	नितेश बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२७०१०५४	नितेश बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००१७२६	निशा बुढा	महिला	२	१		१५९६	
२१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२८०३०१५	नविन भण्डारी	पुरुष	४	१		१५९६	
२१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१०१६२२२	निलम भण्डारी	महिला	२	१		१५९६	
२१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२५०२५४३	निरुता रिमाल	महिला	५	१		१५९६	
२१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२१०१९२४	नितिशा बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१२०५९१४	निर्मला बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०६३१६	नवल सिंह बुडथापा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०१००२	नविना बुढा	महिला	३	१		१५९६	
२१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०२२८१	निराजन बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५०२६१४	निराजन रिमाल	पुरुष	३	१		१५९६	
२१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००१०५४	निशा भण्डारी	महिला	५	१		१५९६	
२१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१४०१०६४	निशा बुडथापा	महिला	३	१		१५९६	
२१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०२०६५६८	निशा बुढा	महिला	२	१		१५९६	
२१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५३१०२३९८	निर्मला बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०६०१८८६	नरेन्द्र बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१४००५६३	प्रकाश बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१०२४८३	प्रसंग जंग कुँवर	पुरुष	२	१		१५९६	
२१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८०२३३३	प्रेम भण्डारी	पुरुष	४	१		१५९६	
२१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०८००१४८	प्रिन्स बहादुर बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०८०१५०३	प्रतिक्षा बुढा	महिला	५	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३३००३७९३	प्रज्ञा थापा	महिला	२	१		१५९६	
२१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०१०५०५१	प्रकाश देवकोटा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१७०८१९६	पुष्पा बुढा	महिला	१	१		१०६४	
२१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०१०२३५३	प्रिया थापा	महिला	२	१		१५९६	
२१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०८००९४७	पुजा बुढा	महिला	१	१		१५९६	
२१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११००३१५८	पुस्कल थापा	पुरुष	४	१		१५९६	
२१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११००३१४१	प्रेमिका कुँवर	महिला	४	१		१५९६	
२१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०५०४४५२	प्रशान्त थापा	पुरुष	४	१		१५९६	
२१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१५०२४५३	प्रशान्त बिष्ट	पुरुष	२	१		१५९६	
२१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३००५४४	प्रदिप कुँवर	पुरुष	३	१		१५९६	
२१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१३००६३२	प्रतीक्षा बुडथापा	महिला	१	१		१५९६	
२१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०११०३३५६	प्रदिप कुँवर	पुरुष	४	१		१५९६	
२१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१००३०१४	प्रमिला रिमाल	महिला	५	१		१५९६	
२१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११९००७५२	पार्वती बुढा	महिला	५	१		८६९	
२१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०२२६७	प्रणव थापा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१९०२५१४	पुष्कर बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१०१८३९४	प्रतिक्षा बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२७०१५७७	पूर्ण बुडथापा	पुरुष	२	१		१५९६	
२१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१२०२१६२	प्रिङ्का बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२००६३४	प्रशान्त बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२६०३१८३	प्रसादे कुँवर	पुरुष	५	१		१५९६	
२१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२७०३२३८	प्रिया विष्ट	महिला	५	१		१५९६	
२१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२००२७२	प्रभास कुँवर	पुरुष	३	१		१५९६	
२१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६०६०४१	प्रकाश बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१३०६९५१	प्रतिक्षा बुडथापा	महिला	१	१		१५९६	
२१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०१०१७४८	फरिष्ता रिमाल	महिला	३	१		१५९६	
२१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१११५००७८३	बिबेक रिमाल	पुरुष	०	१		५३२	
२१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०६०२२९१	बिरेन्द्र बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२६०९३७९	बिरिन्द्र बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१००५२९८	बिभान जङ्ग कुँवर	पुरुष	०	१		५३२	
२१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०८०००१४	बिबिशा कुँवर	महिला	३	१		१५९६	
२१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०१०२३५९	बिजय थापा	पुरुष	१	१		१५९६	
२१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१३०१८५२	भास्कर राना	पुरुष	२	१		१५९६	
२१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५०१६१३	भावना बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५०५१४९	भविशेक बुढा क्षेत्री	पुरुष	१	१		१५९६	
२१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२७०४१३८	भिम बुढा	पुरुष	५	१		१०११	
२१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११८००३३५	भूपेश रिमाल	पुरुष	२	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२४०१९९३	भद्रा कुमारी बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२१०१५५९	भरत बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१६०२३०७	भुपेन्द्र थापा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२१०४३०६	भावना बुढा	महिला	३	१		१५९६	
२१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२३०२५२६	भुपेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२०३६६५	भुवन बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१७०९६१५	भुपेन्द्र रिमाल	पुरुष	३	१		१५९६	
२१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२१०८९९३	मनिसा सावद	महिला	४	१		१५९६	
२१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२५००९६३	मनिषा देवकोटा	महिला	१	१		१५९६	
२१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३३००१५६५	मुस्कान थापा	पुरुष	२	१		१५९६	
२१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२९००२७१	मनोज बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१०१०९२४	मायरा बुढा	महिला	२	१		१५९६	
२१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१५०१९६२	मेनुका थापा	महिला	५	१		१३३०	
२१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०२७०१	मेनुका रिमाल	महिला	३	१		१५९६	
२१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००५१८	मनिषा रिमाल	महिला	५	१		१५९६	
२१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१९०२३३४	मोहित बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१२०२००२	मनोज बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२८०५८७६	मनिष कुवर	पुरुष	४	१		१५९६	
२१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९११०५१०६	माधव उपाध्याय	पुरुष	५	१		१५९६	
२१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१९०२४१५	मिलन बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१४०२४३४	मुकेश कुवर	पुरुष	५	१		१५९६	
२२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११२००८२१	मुकेश देवकोटा	पुरुष	५	१		१५९६	
२२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१९०३०८७	मदन कुवर	पुरुष	४	१		१५९६	
२२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०७०३३३९	मोहित रिमाल	पुरुष	१	१		१५९६	
२२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२३०१२०७	मञ्जु बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६०३४८४	मेनुका रिमाल	महिला	४	१		१५९६	
२२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०७०२१३४	युवराज थापा	पुरुष	१	१		१५९६	
२२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००२६६४	योगेश भण्डारी	पुरुष	२	१		१५९६	
२२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७११०५१४४	यक्षित कुवर	पुरुष	१	१		१५९६	
२२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१९०३५३४	यमुना उपाध्याय	महिला	१	१		१५९६	
२२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२००६४१३	रियासा बुढा	महिला	१	१		१५९६	
२२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१२०६०२७	रोशन बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०७००१५८	रचना भण्डारी	महिला	३	१		१५९६	
२२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१६००२७३	रोशन रिमाल	पुरुष	१	१		१५९६	
२२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०५०५३६१	रोमन बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२१०३११८	रोशनी बुढा	महिला	२	१		१५९६	
२२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२२०२७०४	रेखा बुढा	महिला	२	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१०००६७९	रियाशा कुमारी बुढा	महिला	३	१		१५९६	
२२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१८०८२२६	रोहित रिमाल	पुरुष	४	१		१५९६	
२२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६३००२५०५	रोजी विष्ट	महिला	५	१		१५९६	
२२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०७०३३२७	रामकुमारी भण्डारी	महिला	१	१		१५९६	
२२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०१०९४६३	रेखा रिमाल	महिला	३	१		१५९६	
२२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१६०५४६१	राम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	५	१		१५९६	
२२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२४०१०८३	रोशनी बुढा	महिला	५	१		४४०	
२२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०३४४४	रितिका भण्डारी	महिला	१	१		१५९६	
२२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१७०२४९४	रमिला बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४०१५८७	रमेश बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२००१७६३	रितु बुढा	महिला	३	१		१५९६	
२२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२२०१५३८	रोशन जैशी	पुरुष	३	१		१५९६	
२२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१५०२०६२	रमला थापा	महिला	५	१		१५९६	
२२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२००१६६३	रेखा बुढा	महिला	२	१		१५९६	
२२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२५०१०१७	रोहित बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२०००९५६	रविन्द्र बुढथापा	पुरुष	५	१		१५९६	
२२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०७०९४	रिदम रिमाल	पुरुष	३	१		१५९६	
२२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१२०६१९४	रिदम रिमाल	पुरुष	३	१		१५९६	
२२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१३१००५३४	रमेश बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२९०३२२८	रचना कुमारी देवकोटा	महिला	१	१		१५९६	
२२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२८०११९७	रोशन बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१८०४०८५	राघव रिमाल	पुरुष	२	१		१५९६	
२२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२४०२५०७	रोशनी बुढा	महिला	१	१		१५९६	
२२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०९००१४६	राजेश रिमाल	पुरुष	५	१		१५९६	
२२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२४०६८९४	रमित बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१६०८४३२	राम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	५	१		१५९६	
२२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०३०७७	रोशनी बुढा	महिला	१	१		१५९६	
२२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०६०४७३५	लक्ष्मी थापा	महिला	१	१		१५९६	
२२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५३१०२०३२	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	४	१		१५९६	
२२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०३४८९	लक्ष्मण बहादुर बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१००२४५३	लालु बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११७०२४५३	लक्ष्मण बहादुर बुढा	पुरुष	३	१		१५९६	
२२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१४०२८३५	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०७०५६५३	लक्ष्मी बुढा	महिला	२	१		१५९६	
२२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२३०२५२४	लोकेन्द्र भण्डारी	पुरुष	१	१		१५९६	
२२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२६०१५०३	लीलम रिमाल	महिला	४	१		१५९६	
२२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२७०१५२७	लक्ष्मण खत्री	पुरुष	२	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०७१०५९९	लक्ष्मी थापा	महिला	३	१		१५९६	
२२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८११०१६३२	लक्ष्मी रिमाल	महिला	३	१		१५९६	
२२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२१०२७०४	लोकेस बि क	पुरुष	४	१		१५९६	
२२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१८०११३६	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	३	१		१५९६	
२२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१००६९८१	ललिता टमट्टा	महिला	२	१		१५९६	
२२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१५०१६१७	लक्ष्मी बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३०३०३९	लल्ता कुमारी भण्डारी	महिला	४	१		१५९६	
२२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२६०२४८६	लक्ष्मण भण्डारी	पुरुष	५	१		१५९६	
२२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१६०७९५३	विनीता बुडुथापा	महिला	४	१		१५९६	
२२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०२३२१	वसन्त बिष्ट	पुरुष	२	१		१५९६	
२२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२८०१३७६	विनिता रिमाल	महिला	४	१		१५९६	
२२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२६०११८९	विमला कुमारी विष्ट	महिला	५	१		१५९६	
२२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२७०१७०८	विस्नु रिमाल	पुरुष	५	१		१५९६	
२२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०१३९३	वविता थापा	महिला	५	१		१५९६	
२२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०८०१६०३	विनोद प्रसाद भण्डारी	पुरुष	५	१		१२०६	
२२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१८०१९४१	विनोद थापा	पुरुष	५	१		१२०६	
२२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०१४६९	विक्रान्त बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०३०८६९३	वम बहादुर बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०१४७७	विनिता भण्डारी	महिला	४	१		१५९६	
२२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३०१८९४	विरेन्द्र थापा	पुरुष	४	१		१५९६	
२२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००१०३७१५	विरेन्द्र थापा	पुरुष	६	१		१८	
२२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१००४१११	विमला देवकोटा	महिला	१	१		१५९६	
२२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१४०२६७८	विन्दु थापा	महिला	५	१		२५७	
२२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०१९५२	विरेन्द्र बुढा	पुरुष	४	१		१५९६	
२२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३००९८५७	वविता बुढा	महिला	३	१		१५९६	
२२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०६०१९६४	विवेक रिमाल	पुरुष	१	१		१५९६	
२२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२१०११७३	विमला रिमाल	महिला	५	१		१५९६	
२२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०४१८५	शुद्धिका बुढा	महिला	१	१		१५९६	
२२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१११२७३८	शंकर भण्डारी	पुरुष	५	१		१५९६	
२२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२३०१७१७	शिखर कुँवर	पुरुष	५	१		१५९६	
२२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२००२४७२	शंकर भण्डारी	पुरुष	४	१		१५९६	
२२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१६०३६१४	सुमुन्नत बुढाक्षेत्री	पुरुष	४	१		१५९६	
२२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१०००२३९	सुरभि बुडुथापा	महिला	१	१		१५९६	
२२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०८६३२	समिक्षा रिमाल	महिला	४	१		१५९६	
२२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२२०४९७५	सुशीला बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०७०५२३३	सन्तोष रिमाल	पुरुष	३	१		१५९६	
२२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०६०४५२५	सीता भण्डारी	महिला	२	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२३००३५१२	सरिता कुमारी बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२४०२०१९	सर्घम बुडथापा	पुरुष	४	१		१५९६	
२२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२०६३३४	सृष्टि बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१२०४५९८	सपना बुढा	महिला	१	१		१५९६	
२२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१४०२८१६	सृजना बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००७०४०२५	सरसती रिमाल	महिला	५	१		१२८	
२२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२०१२८६५	समिक्षा देवकोटा	महिला	१	१		१५९६	
२२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२३०३५३४	सपना कुमारी बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८०३८२७	सागर बुढा	पुरुष	२	१		१५९६	
२२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०२०६३	हिमाल बुढा	पुरुष	१	१		१५९६	
२३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०१०३४३७	हिमा कुमारी कुवर	महिला	५	१		१५९६	
२३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१००२२२३	हस्ता बुढा	महिला	५	१		१५९६	
२३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२५०५८२७	हिमाल थापा	पुरुष	१	१		१०६४	
२३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०३२५५	हिमा कुमारी बुढा	महिला	४	१		१५९६	
२३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२००४७६१	हारमता बुढा	महिला	३	१		१५९६	
२३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०३०३२१	हिकमत बुढा	पुरुष	५	१		१५९६	
२३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१४०२६५५	हिमान्सु कुवर	महिला	५	१		१५९६	
२३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११९०५८१५	हिमाल रिमाल	पुरुष	४	१		१५९६	
२३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०७०६२२१	अभिमत साउद	महिला	५	२		१५९६	
२३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२००२६०१	अनु चलाउने	महिला	४	२		१५९६	
२३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०७०५३३६	अनिता जैसी	महिला	२	२		१५९६	
२३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०१०१३३३	अनमोल बुढा	पुरुष	५	२		१५९६	
२३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११२०९३५६	अक्शु बयक	महिला	३	२		१५९६	
२३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०१५३५	आशिष साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२६०१९२३	आशिस साउद	पुरुष	१	२		१५९६	
२३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३०७२६४	आरिया शाही	महिला	१	२		१५९६	
२३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२००४७२३	आलोक शाही	पुरुष	४	२		१५९६	
२३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०६०३३७३	आयुसी साउद	महिला	३	२		१५९६	
२३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२८०१६६५	इन्द्रकला बटाला	महिला	२	२		१५९६	
२३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०३७८५	ईश्वर साउद	पुरुष	४	२		१५९६	
२३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१५१३९८३	एकेन्द्र बुढा	पुरुष	३	२		१५९६	
२३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२००४२८६	एन्जल शाही	पुरुष	२	२		१५९६	
२३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०११०२२७५	एलिना शाही	महिला	४	२		१५९६	
२३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१९०२२५३	एकिन्द्र साउद	पुरुष	३	२		१५९६	
२३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०९०६९७१	काबियन्स बिक्रम शाही	पुरुष	४	२		१५९६	
२३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०७०३१११	क्रान्ती साउद	महिला	४	२		१५९६	
२३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०८०३१६३	कृष्ण साउद	पुरुष	४	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०२१०४२३	कमल साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४११०११६५	कृष्णा साउद	महिला	१	२		१५९६	
२३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१००२११३	कुमार किमजोम साउद	पुरुष	५	२		१२४१	
२३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१००२१२८	कृष्ण बहादुर साउद	पुरुष	५	२		१२४१	
२३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११६०४६३६	किरन बुढा	पुरुष	१	२		१५९६	
२३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२९०१३०९	कविता साउद	महिला	४	२		१५९६	
२३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०४०२३८९	कविता साउद	महिला	१	२		१५९६	
२३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२८०००९५	कृष्णकला साउद	महिला	२	२		१५९६	
२३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०९०३१०५	कृष्णा चलाउने	महिला	५	२		१५९६	
२३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४०२२४७	कमल चलाउने	पुरुष	४	२		१५९६	
२३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२३०७६२६	कमल साउद	पुरुष	३	२		१५९६	
२३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१४०६६१५	करिश्मा कुमारी शाही	महिला	२	२		१५९६	
२३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१६०५५६६	कमल साउद	पुरुष	३	२		१५९६	
२३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२००३०५९	कबिता शाही	महिला	१	२		१५९६	
२३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२७०२१०२	किरिस बिक्रम शाही	पुरुष	५	२		१५९६	
२३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२८०६१३६	खकिन्द्र साउद	पुरुष	५	२		१५९६	
२३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२६००२८९	खकिन्द्र साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०९०१२३४	गिता साउद	महिला	३	२		१५९६	
२३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००९०३२५३	गौतम बुढा	पुरुष	०	२		५३२	
२३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००२०२३१२	गजेन्द्र साउद	पुरुष	३	२		१५९६	
२३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०३३१३	गायत्री बुढा	महिला	२	२		१५९६	
२३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१४००५६१	गिरिश जंग शाही	पुरुष	२	२		१५९६	
२३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२७०६३६९	चन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	४	२		१५९६	
२३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०६६१०१६०२०७५	चादनी शाही	महिला	२	२		१५९६	
२३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०११०३१७२	जमुना साउद	महिला	३	२		१५९६	
२३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२३०५५९४	जमना साउद	महिला	४	२		१५९६	
२३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०९००३१७	जेनिशा साउद	महिला	३	२		१५९६	
२३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११८०१९६५	जनक साउद	पुरुष	४	२		१५९६	
२३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०२००८८४	जनक चलाउने	पुरुष	२	२		१५९६	
२३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२४०३९२३	जयन्द्र साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२२०२२१६	जिवन साउद	पुरुष	३	२		१५९६	
२३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१८०५९१५	झरन साउद	पुरुष	३	२		१५९६	
२३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५३१०१००८	टेकेन्द्र बटाला	पुरुष	३	२		१५९६	
२३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१३०१६१२	डिअर बयक	पुरुष	५	२		१५९६	
२३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२८०१३२४	डेनिश शाही	पुरुष	२	२		१५९६	
२३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०८०३१५८	तपिन्द्र शाही	पुरुष	२	२		१५९६	
२३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१००१९४५	तप्त बहादुर साउद	पुरुष	४	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२००३७७३	तपेन्द्र शाही	पुरुष	२	२		१५९६	
२३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२८११०१७	दिपिका साउद	महिला	२	२		१५९६	
२३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३०३७३२	दुरपता शाही	महिला	४	२		१५९६	
२३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१५०३२७८	दिभा साउद	महिला	३	२		१५९६	
२३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०१९६४	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष	३	२		१५९६	
२३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०१५११	दिलु चलाउने	महिला	५	२		१५९६	
२३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०२४९३	दर्पणजंग शाही	पुरुष	५	२		१५९६	
२३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२०३५६५	दिपेन्द्र साउद	पुरुष	५	२		१५९६	
२३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२१०४१३४	दिक्षा साउद	महिला	१	२		१०६४	
२३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०२०३४७२	देविन्द्र साउद	पुरुष	५	२		१५९६	
२३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२४००७२३	दिनेश साउद	पुरुष	४	२		१५९६	
२३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२००१८५५	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष	२	२		१५९६	
२३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१००५२३	दिपिका साउद	महिला	२	२		१५९६	
२३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०२७८६	दिपा बुढा	महिला	५	२		१५९६	
२३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१४०१७४२	दिपाल शाही	पुरुष	५	२		१३१२	
२३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२२०११९३	धनराज साउद	पुरुष	५	२		१५९६	
२३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२००२२९४	धियाना खतिवडा	महिला	२	२		१५९६	
२३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२४०१६९५	धनराज बुढा	पुरुष	३	२		१५९६	
२३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०२४२२	निलम बुढा	महिला	३	२		१५९६	
२३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०४०१६५२	निर्मला जैसी	महिला	५	२		१५९६	
२३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७१३९३६	निरा साउद	महिला	३	२		१५९६	
२३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५३१०२८९३	निश्चल जोशी	पुरुष	५	२		१५९६	
२३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१८०३३७९	निशा शाही	महिला	१	२		१५९६	
२३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१०४०५१	निर्मता शाही	महिला	४	२		१५९६	
२३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२३२००७३४	निशा साउद	महिला	४	२		१५९६	
२३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२८०२९३४	नविना खत्री	महिला	४	२		१५९६	
२३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०४३१३	नरेन्द्र बटाला	पुरुष	२	२		१५९६	
२३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०२०१५९८	नक्श बयक	पुरुष	१	२		१५९६	
२३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०५०३०४९	निर्जला साउद	महिला	४	२		१५९६	
२३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११००६०३६	निर्प चलाउने	पुरुष	३	२		१५९६	
२३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०८०२८९५	पुजा साउद	महिला	४	२		१५९६	
२३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१२०२५७६	प्रशान्त चलाउने	पुरुष	२	२		१५९६	
२३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१२०२९१५	पारस शाही	पुरुष	४	२		१५९६	
२३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१२०२९०७	प्रकाश साउद	पुरुष	४	२		१५९६	
२३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२४०७६८५	पुर्ण बुढा	पुरुष	२	२		१५९६	
२३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२००८५५५	पुस्प शाही	पुरुष	४	२		१५९६	
२४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४३००१४२९	प्रजोल सम्शेर साउद	पुरुष	५	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२५०७४६७	प्रदिप साउँद	पुरुष	५	२		१५९६	
२४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१३१००२०३	पुजा बुढा	महिला	१	२		१५९६	
२४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२२०३१६८	प्रियंका भण्डारी	महिला	३	२		१५९६	
२४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००२०५९४५	प्रदिप बुढा	पुरुष	४	२		१५९६	
२४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३०५४२९	प्रदिप बुढा	पुरुष	२	२		१५९६	
२४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२८०३९४९	प्रतिक्षा साउद	महिला	०	२		५३२	
२४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५००९५३	प्रतिक चलाउने	पुरुष	२	२		१५९६	
२४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२११०१६९२	प्रियङ्का साउद	महिला	३	२		१५९६	
२४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५०३१५३	प्रशिक्षा साउद	महिला	३	२		१५९६	
२४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९००३०३	प्रिन्सा जैशी	महिला	२	२		१५९६	
२४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२००५२८	प्रियंका साउद	महिला	२	२		१५९६	
२४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११०१३०८	पुस्पा साउँद	महिला	५	२		१५९६	
२४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०४०१८८३	पानसरा कुमारी साउँद	महिला	५	२		११३५	
२४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२७०४५९६	फेरिडका शाही	महिला	२	२		१५९६	
२४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१८०५१२९	बिध्या शाही	महिला	२	२		१५९६	
२४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२५०९३२६	बिकाश जंग शाही	पुरुष	४	२		१५९६	
२४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०८६९९	बिबेक साउद	पुरुष	४	२		१५९६	
२४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३०२३३४	बिष्णु चलाउने	पुरुष	३	२		१५९६	
२४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११४०६९०३	बिष्णु बुढा	पुरुष	३	२		१५९६	
२४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३०००८०१	बिकृती खत्री	महिला	२	२		१५९६	
२४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११२०३२४५	भक्त साउद	पुरुष	४	२		१५९६	
२४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५०२४६७	भुपिन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२	२		१५९६	
२४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२६०१४०९	भगवती कुमारी साउँद	महिला	५	२		९९३	
२४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०२०२१३३	भुपिन्द्र शाही	पुरुष	५	२		१०९९	
२४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०८०७८९६	मेहर साउद	पुरुष	१	२		१०६४	
२४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२००२८२४	मिनुका कुमारी साउँद	महिला	५	२		३६७	
२४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२००६५११	मुकेश साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०६०९२५३	मिना कुमारी साउद	महिला	३	२		१५९६	
२४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१५०२५०७	मिना कुमारी साउद	महिला	५	२		१३३०	
२४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२३००१६३२	मेलिना साउद	महिला	१	२		१५९६	
२४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२८००५८१	मोहन वहादु साउद	पुरुष	५	२		५१४	
२४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३०७८५९	ममिन्षा शाही	पुरुष	३	२		१५९६	
२४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०१०६९	मानस्वी साउँद	महिला	२	२		१५९६	
२४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१४०१११७	मिलन साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२८००७१५	यामलाल साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११४०१३१३	युराज साउँद	पुरुष	४	२		१५९६	
२४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००४९६२	यमराज साउद	पुरुष	५	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२३०९३७५	राजेन्द्र साउंद	पुरुष	४	२		१५९६	
२४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८००८२२	राधिका साउद	महिला	३	२		१५९६	
२४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२६०२४६९	रबिन्द्र साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१८०२९३६	रमिला जैसी	महिला	५	२		१५९६	
२४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०५८३७	राधा खत्री	महिला	४	२		१५९६	
२४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२३०४०३४	राजन साउंद	पुरुष	५	२		४२२	
२४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२३०२११७	रमन साउंद	पुरुष	५	२		४२२	
२४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२४०२४५३	रविन्द्र साउंद	पुरुष	५	२		४४०	
२४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१२०११८१	रविन्द्र बहादुर बटाला	पुरुष	५	२		१५९६	
२४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२९०२२५४	रोशन खत्री	पुरुष	१	२		१५९६	
२४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०९०३१०८	राम बहादुर साउंद	पुरुष	५	२		१५९६	
२४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२६०६३८४	रबिना साउद	महिला	४	२		१५९६	
२४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४००५८१	रमिता कुमारी साउद	महिला	२	२		१५९६	
२४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४००५७३	रेशमा कुमारी साउद	महिला	२	२		१५९६	
२४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२२०२०२६	राधिका बुढा	महिला	५	२		९२२	
२४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११६०२१४३	रमन साउंद	पुरुष	५	२		८१६	
२४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२२०२३२४	राजेश साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२२०४१७९	लक्ष्मी साउंद	महिला	५	२		१५९६	
२४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२८०३३३१	ललिता चलाउने	महिला	४	२		१५९६	
२४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०२७३७	लक्ष्मी चलाउने	महिला	४	२		१५९६	
२४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१९०३०७२	लक्ष्मी बुढा	महिला	३	२		१५९६	
२४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२२०३०६६	लोमश साउद	पुरुष	१	२		१५९६	
२४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०६२५१	लोचना साउद	महिला	३	२		१५९६	
२४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०९००९०८	ललित शाही	पुरुष	१	२		१५९६	
२४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२१०१११७	लाल बहादुर साउंद	पुरुष	४	२		१५९६	
२४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२८०२०७२	लक्ष्मी बटाला	महिला	१	२		१५९६	
२४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०३०३०४५	विशिष्ट साँवद	महिला	२	२		१५९६	
२४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२७०३८९९	वर्षा कुमारी चलाउने	महिला	५	२		१५९६	
२४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०२७५१	विशाखा जैसी	महिला	३	२		१५९६	
२४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०३२७९	शिखा साउद	महिला	४	२		१५९६	
२४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०६०२२५३	शन्दिप साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२२०२०३७	शिक्षा खत्री	महिला	४	२		१५९६	
२४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२९०२८७५	शुभाश साउद	पुरुष	२	२		१५९६	
२४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०४०२८२३	सागर शाही	पुरुष	१	२		१५९६	
२४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२७०३६०६	सिता कुमारी बुढा	महिला	५	२		१५९६	
२४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०२०३९३५	सृष्टी बुढा	महिला	४	२		१५९६	
२४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०५०५६७	समिक्षा साउद	महिला	१	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०१०४०६३	समिक्षा चलाउने	महिला	२	२		१५९६	
२४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२१०२४२७	सन्देश बहादुर शाही	पुरुष	४	२		१५९६	
२४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२३०२८५४	स्वस्तिका साउद	महिला	१	२		१५९६	
२४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१७०८४२४	सात्विक शाही	पुरुष	३	२		१५९६	
२४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११९०१४३९	सुमन साउद	पुरुष	१	२		१५९६	
२४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११८०१२५३	स्मारिका शाही	महिला	४	२		१५९६	
२४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०१५९७	सुस्मा शाही	महिला	१	२		१५९६	
२४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०८००९३४	सन्दिप चलाउने	पुरुष	४	२		१५९६	
२४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०२०१५३८	समिक्षा चलाउने	महिला	२	२		१५९६	
२४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२५०२६४६	सिद्ध सावद	पुरुष	२	२		१५९६	
२४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०६१००२५२६	सुरेश बटाला	पुरुष	५	२		१४३६	
२४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००५०३७०९	समिक्षा शाही	महिला	१	२		१५९६	
२४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५०४८९१	सरला शाहि	महिला	५	२		१५९६	
२४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२८०३८६७	समिर शाही	पुरुष	१	२		१५९६	
२४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०११२७	हेम्लता साउद	महिला	२	२		१५९६	
२४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३३००१६६३	हिमानी सावद	महिला	५	२		१५९६	
२४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००७०२७२९	हरपल खत्री	पुरुष	४	२		१५९६	
२४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०५७८२	हेलिना जैशी	महिला	१	२		१५९६	
२४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२२०५७७९	हिम्सरा साउद	महिला	१	२		१५९६	
२४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१४०४६७४	हिमांशु सावद	पुरुष	३	२		१५९६	
२४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५११०४७६६	हिमा साउद	महिला	४	२		१५९६	
२४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०६०६४४२	अनमोल बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२००१३८८	अस्मिता कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२३०८४६३	अर्जुन बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२२०३३६३	अभ्युदय प्रताप शाही	पुरुष	४	३		१५९६	
२५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१००४०२	अनमोल शाही	पुरुष	२	३		१५९६	
२५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६००२५५	अमर बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११००३३७५	अम्मर बहादुर बुढा	पुरुष	५	३		७०९	
२५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७०३१३७	अनुष्का शाही	महिला	३	३		१५९६	
२५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२८०३८६७	आरोही बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२००३४८७	आयुस सावद	पुरुष	२	३		१५९६	
२५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२१०२८११	इन्द्र सिंह बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२४०२००१	ईश्वर बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२२०१०६७	ईश्वर शाही	पुरुष	२	३		१५९६	
२५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२००२१७५	उपेन्द्र बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०२०२८८७	उर्मिला कुमारी सावद	महिला	५	३		५६७	
२५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०७०१९५६	उद्धव शाही	पुरुष	२	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१७००७१४	एसिल बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१००४१३३	एलिना कुमारी बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२२१८१०३	ऐश्वर्या बुढा	महिला	३	३		५३२	
२५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०५०२३५९	कमला कुमारी बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०६०२८०६	किशोर बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२७०३१२७	कुवेर कुमार बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१३०४७२४	कुलेन्द्र राज बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०१२३५	कबिता शाही	महिला	२	३		१५९६	
२५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१३०४१६२	किरण बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५०५२२१	कार्तिक शाही	पुरुष	४	३		१५९६	
२५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३०४४६८	कल्पना शाही	महिला	४	३		१५९६	
२५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१६०१६२३	कलसा बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२२०२२४२	कमला कुमारी बुढा	महिला	५	३		४०४	
२५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१४०२५८७	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	५	३		२५७	
२५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१४०२५९५	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	५	३		२५७	
२५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९०३५३२	कोपिला शाही	महिला	३	३		१५९६	
२५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३९८६१४	कमल चलाउने	पुरुष	२	३		१५९६	
२५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२७०४६०४	कोकिला बि.क.	महिला	४	३		१५९६	
२५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९०७८४९	कृष्ण बहादुर बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००८०४९२१	कन्चन कुमारी बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२००२८३९	कविता कुमारी शाही	महिला	१	३		१५९६	
२५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१९०१६०५	कुम्भ बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११४०२०४९	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	५	३		७८०	
२५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०५०३३६४	कमल बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२९०१४७३	कल्पना कुमारी शाही	महिला	४	३		१५९६	
२५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०८०२१०९	कल्पना बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०१६५६	कल्पना बुढा	महिला	५	३		१२५९	
२५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२२०५६०२	कपिल बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१०२१९९	कमला बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२६०१८२३	कृतिका बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२८०१४८२	करन बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२९०२९६३	खकिन्द्र बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६११०२६५९	खुमन बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१२०२३७२	खेम राज बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२५०५२७२	खुमना कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१७०५८७१	खेमराज बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०१०३०१३	खेम बहादुर बुढा	पुरुष	५	३		५५०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२७०३२४५	खेम राज बुढा	पुरुष	५	३		१५४३	
२५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०१०२१३१	गौरव बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१२०८०३९	गिता शाही	महिला	१	३		५३२	
२५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००९२९८	गिनिज बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२५०६११२	गिता कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२७०५५६५	गोविन्द बहादुर बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२१०२४११	गौतम बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२१०६६१२	गौरी कुमारी बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१२०३७१३	गणेश बुढा	पुरुष	१	३		१०६४	
२५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२५०२१०२	गौरा कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१७०२६८८	गौरा बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१८०१७११	गौरव बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२२००७१७	गायत्री सावद	महिला	२	३		१५९६	
२५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००१९०२	गिता बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१९०६१४१	गौरब बहादुर बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११११०२८७५	गौतम बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१००२२४३	गौतम बुढा	पुरुष	५	३		१२४१	
२५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३१०२९५७	गिता कुमारी सावद	महिला	१	३		१५९६	
२५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०८०४७२८	गिता बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०३०४९९५	चन्द्रिका कुमारी बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००२७४८	चम्पा बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२७०१०४४	चेतन बहादुर बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२२०४५७७	चन्द्रिका बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०८०२३१४	चन्द्रिका कुमारी बुढा	महिला	५	३		६७४	
२५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०२०४९८२	चन्द्रा बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२६००४१३	जानकी बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२००२१४३	जीवन बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२२११६५४	जिबन साउद	पुरुष	४	३		१५९६	
२५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०१०५८१८	जेनिसा कुमारी बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२१०२६७३	जेनिसा बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०६०२००६	जयन्ती बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१७०३७८९	जानिका बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००३०२५०७	जयन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	५	३		५५	
२५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११३००२२३५	जानिका कुमारी बुढा	महिला	५	३		१०६४	
२५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२५००३०७	जानिका बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२५००६४६	जिवन बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२६०६०८९	जानुका बुढा	महिला	५	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०७०२०६६	जयश शाही	पुरुष	१	३		१५९६	
२५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०५०१३५३	जुनकला कुमारी बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००१७७१	जितेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	५	३		१५९६	
२५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०२००९३२	झरना कुमारी बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०१०६६०२	झनक कामी	पुरुष	३	३		१५९६	
२५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८०९११९	झरन बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०१६१३	झरन शाही	पुरुष	३	३		१५९६	
२५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०१०५७८९	टप बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२७०४७५२	टेकेन्द्र बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१६०३९८२	टेकेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	५	३		१३४८	
२५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१५०६५०४	टिना कुमारी थापा	महिला	४	३		१५९६	
२५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०१००५३२	डम्मर बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१९०४५३२	डम्मर बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२७०३७०५	डिवन शाही	पुरुष	१	३		१५९६	
२६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१८०२८८६	डिप्सन बुढा	पुरुष	१	३		१०६४	
२६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९११००५१३	डिबस बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१००४८७९	ड्या कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११६०२२७५	डम्मरा कुमारी बुढा	महिला	५	३		८१६	
२६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५१९००६	तारा चलाउने	महिला	३	३		१५९६	
२६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१००४५०५	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०२५६६	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	०	३		५३२	
२६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१२०१५१९	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००३०२५५१	तुलछी बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२४०५०७९	तनिशा शाही	महिला	२	३		१५९६	
२६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२८०२८७७	तिलख बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२६०१३८७	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३००३७१४	तारा कुमारी बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२५००१३३	तनिसा बि.क.	महिला	२	३		१५९६	
२६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०६०४१६३	दमन बहादुर शाही	पुरुष	५	३		१५९६	
२६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९००९१४	दिनेश बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२२०१२४४	दिलेन्द्र बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२४०४६७९	दिपेश बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१२०१२४६	दिपिका बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२०१०७६५	दिनेश बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१७०५५१३	दिनेश बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१७०४७४८	दिनेश बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२९०५१४१	दिपक बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११९०१९३७	दिव्या बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२२०१४११	दिपेश बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०३०३३४५	दिपेश शाही	पुरुष	५	३		१११७	
२६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०५०२०४५	दिपक बुढा	पुरुष	५	३		११५३	
२६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०४०४६	दिपक राज बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१००७३८	दुरपता बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२४००४४६	दिक्षा बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०११७४	दिलमाया बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००१७८९	देविन्द्र बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०१६३२	दिपेश बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२३०४८०५	धिरिष्ट बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२२०४२७८	धनमाया कुमारी बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१००२०४४	धर्मा कुमारी बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१४०३२८१	धनसरा कुमारी बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१२००१४५	धिरेन्द्र बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३११००६९४	धर्बेन्द्र बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२६०१४६६	धन राज बुढा	पुरुष	५	३		९९३	
२६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११००२६३१	धर्म बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०३०१५	ध्रुव बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०५०१००९	ध्रुव बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०६०२४१३	धरती कुमारी बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१४००२४४	निशा बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१३०१६१६	नविना बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४१३०९५	निर्मला सावद	महिला	२	३		१५९६	
२६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००१३७७	निसा बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२५०६९०२	निशा शाही	महिला	५	३		१५९६	
२६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२२०१३६४	नेत्रिका शाही	महिला	१	३		१५९६	
२६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१९०२८७४	नरेश बहादुर बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२७०५००५	निशा बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००४०२४८८	निता बुढा	महिला	०	३		१०६४	
२६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१६०३३३६	नमुना बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२५०३१४४	निर्मला कुमारी बुढा	महिला	५	३		४५९	
२६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०४०६१५२	निरुता कुमारी बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९०२५०१	निता कुमारी शाही	महिला	१	३		१५९६	
२६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२००३४६२	नविन बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००४०३३७९	नविन बुढा	पुरुष	०	३		१०६४	
२६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१४०२१७४	निसा बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००४०२५४६	नितेश बुढा	पुरुष	०	३		१०६४	
२६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११८०४१३३	निराजन बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११११०३२०३	निर्मल बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२२०३६३४	नविना बुढा	महिला	५	३		१४५४	
२६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२२०१७९४	नम राज बुढा	पुरुष	५	३		१४५४	
२६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०९००४६३	नरेन्द्र बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२८०२४९४	नमुना बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१०१०६५	नविन शाही	पुरुष	४	३		१५९६	
२६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०६००७१८	निर्मल बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०४०१९५४	निलम बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१३९९२७३	प्रमिला शाही	महिला	३	३		१५९६	
२६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०२०१४४५	प्रकाश बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२७०१५३१	पविन्द्र बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२८०६९४३	पद्मा कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१७०८६३९	प्रदिप बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४०५६८७	पुष्पा बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२४००९२४	प्रदिप बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६०१२०१	प्रशान्त बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०१०६०९२	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०२९८५	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१००४७११	प्रभाकर बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०७०११२३	पबित्रा बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४११०७३३३	पुष्कल बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२६०२४५७	प्रियंका बुढा	महिला	०	३		५३२	
२६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२६०१८८९	प्रियंका बुढा	महिला	०	३		५३२	
२६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२२०२२३४	प्रयानी कुमारी शाही	महिला	५	३		४०४	
२६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८०२४२५	प्रिया बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०४९४१	पुष्पा कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३०९५२५	प्रविन बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२०२९५६	प्रतिक शाही	पुरुष	५	३		३६७	
२६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०७००५६८	प्रतिक्षा बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०१००३६५	पुष्पा बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२६०५५४४	पबित्रा शाही	महिला	३	३		१५९६	
२६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१३०५२१९	प्रकृति शाही	महिला	५	३		१५९६	
२६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०८०२१३२	पारस बहादुर थापा	पुरुष	२	३		१५९६	
२६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०३०२०८१	प्रेम बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०६००६९३	पारस बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११११०३७६८	पार्वती बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११११६०१८९४	पुस्प बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४०७६३३	पारस बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१४०७७४१	प्रकाश बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००६५८२	बिशाल बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०१०३९४४	बिबेक बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०३०१९०४	बिनोद बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२३०८२७५	बम बहादुर बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००१६३७	बिवेक बुढा	पुरुष	१	३		१०६४	
२७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२००८०७६	बिर्ख बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०७१७७	बिशाल बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००७३६६	बिनिता बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२३००७१९३	बिमला बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१५०५६३३	बिशेष बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१६०५७४२	बिमला बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०६४९२	बिमला बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०३००७७५	भाष्कर बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१६०२०७३	भविष्य शाही	महिला	१	३		१५९६	
२७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१६००७४४	भूमिका बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०९००६६५	भूपेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००५०२९३१	भिम बहादुर बुढा	पुरुष	०	३		१०६४	
२७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१००२४८३	भुवन साउंद	पुरुष	४	३		१५९६	
२७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२८०२५३८	भरु कुमारी सावद	महिला	५	३		५१४	
२७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०४००९८५	भूपेश बुढा	पुरुष	०	३		५३२	
२७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१९०५१८३	भरत बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११६०२२८३	भरत सावद	पुरुष	४	३		१५९६	
२७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२२०१४९६	भरत बहादुर बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०८०२८३९	भूपेश बहादुर बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१४०१६०७	भरत बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०२९४३	भर बहादुर बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२४०३११३	भावना सावद	महिला	३	३		१५९६	
२७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८०२९२५	मेनुका बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३०००२७६	मनिसा बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००८०३०१८	माया शाही	महिला	१	३		१५९६	
२७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२३०२८५८	मोहन बहादुर बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०२०४१०६	मन्जित बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२५०४८७१	महेन्द्र बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४००८२२	मनिसा बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०१०१६९३	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२०५७४७	मेनुका बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००२०२४५९	मनिषा कुमारी बुढा	महिला	६	३		३७	
२७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०४०१००९	मञ्जु कुमारी बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०२५७६	मेलिना बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०४०५३३७	महेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०७०५२७४	मिलन शाही	पुरुष	४	३		१५९६	
२७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९०१६२४	मिन बहादुर बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२४००४४६	महेन्द्र बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३३००७६३८	मंगला बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२००३९३३	महेन्द्र बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१७०५०५४	महेश बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०२२५१	मेनुका साउद	महिला	१	३		१५९६	
२७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०९०२५६१	मिलन बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५०१०७४	युबराज बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८००३४६	योगेश बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१५०५१४९	रितु कुमारी थापा	महिला	१	३		१५९६	
२७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१३०६२५५	रमेश बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२५०११९८	रोहित बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०७०२७५२	रोशनी बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००३२०९	रोशन बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२००७८९	रोशन बहादुर बुढा(क्षेत्री)	पुरुष	२	३		१५९६	
२७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०१६३७	रोशनी शाही	पुरुष	१	३		१५९६	
२७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०५०१७९४	रिजन बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००१०२३५१	रमेश बुढा	पुरुष	१	३		१०६४	
२७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५०९४६३	रमिता कुमारी सावद	महिला	३	३		१५९६	
२७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००१०१२९६	रोशन बुढा	पुरुष	१	३		१०६४	
२७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०४१६४	रितु शाही	पुरुष	४	३		१५९६	
२७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११४०२१५७	रमिता बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२००२३४६	रियासा बुढा	महिला	२	३		५३२	
२७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११९०५९५४	रोशन बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२४०२३३४	रितु बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०९०३१०५	रितु शाहि	महिला	४	३		१५९६	
२७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१२०१८४४	राज बहादुर बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०११०१	रितु बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१२०१७०१	रमेश कुमार विक	पुरुष	४	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०३०१२६१	राम बहादुर बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२८०१७९१	रोशन बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०७०३६८२	रेशम बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०१०५९१८	राधिका बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१९०२१६५	लेखक शाही	पुरुष	३	३		१५९६	
२७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००१०९६६९	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५०५०६६	ललिता शाही	महिला	१	३		१५९६	
२७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२९०२९२९	लक्षिणा बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२३००३१३७	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०३०२७	लाल बहादुर बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११७०२३२८	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१९०३२९१	ललिचन बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२६०३८३९	लिलम कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११७०१२१८	लक्ष्मी बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३१०२३०८	लक्ष्मण बहादुर बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२००५९६३	विष्णा कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२६०६५३४	विमला बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३०४४७६	विवेक सावद	पुरुष	४	३		१५९६	
२७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०१७०३०१७	विनोद बुढा	पुरुष	०	३		५३२	
२७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२००१२०७	विनिता बुढा	महिला	१	३		१०६४	
२७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०६०३६३४	विमला कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२००६१५३	विनिता कुमारी बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२५०३०१९	वपिन्द्र बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१६०१५३८	विमला कुमारी थापा	महिला	४	३		१५९६	
२७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१६०३५३१	विमला बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०५०२१९५	विशाल बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२३००८९८	शंकर बुढा	पुरुष	१	३		१०६४	
२७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०७०१९४२	शोभा बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०४०८४३८	सिर्जना बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०६००३५६	सरस्वती कुमारी बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२१०१९१८	स्मृति शाही	महिला	४	३		१५९६	
२८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२१०४७२६	स्वेच्छा शाही	महिला	१	३		१५९६	
२८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०१६४५	सुवास शाही	पुरुष	१	३		१५९६	
२८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२७०२७२५	सुरत बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५११०६१७७	सर्प बुढा	पुरुष	५	३		१५९६	
२८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०८०१२२७	सन्दिप शाही	पुरुष	५	३		१५९६	
२८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२३०२८६६	सरस्वती बुढा	महिला	४	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१३०३१६६	सुरत बुढा	पुरुष	१	३		१०६४	
२८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२००२९३१	सिर्जना बुढा	महिला	५	३		३६७	
२८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००४८५६	सरस्वती बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१९०१६१३	सुरेश बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२९०२०१३	सिता शाही	महिला	५	३		१०४६	
२८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११४०२०५६	सुर्जा कुमारी बुढा	महिला	५	३		७८०	
२८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२९०५५५८	सुफी बुढा	महिला	१	३		१५९६	
२८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०७०१६९४	सुमन बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००२८४९	सिता कुमारी बुढा	महिला	२	३		१५९६	
२८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११६०४१०३	सुशिल बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०८०५३४३	सरस्वती भन्डारी	महिला	२	३		१५९६	
२८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२९०६४३४	समिक्षा बुढा	महिला	४	३		१५९६	
२८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२५०२०४८	हेमन्त बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७११०२१२७	हिक्मत बहादुर बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५११०७५७९	हिक्मत बुढा	पुरुष	४	३		१५९६	
२८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०१०६६७९	हिरु थापा	महिला	३	३		१५९६	
२८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४०२६९६	हेमराज बुढा	पुरुष	१	३		१५९६	
२८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१६०२२७७	हंसी कुमारी बुढा	महिला	५	३		२९४	
२८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२४०३४६५	हिक्मत साउँद	पुरुष	१	३		१०६४	
२८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१००४८५३	हरिस्ना कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३००३२१७	हिमाल बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२३००२६७२	हिमाल बुढा	पुरुष	२	३		१५९६	
२८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११५०२८३४	हिमाल बहादुर बुढा	पुरुष	५	३		७९८	
२८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११५०८००१	हेम राज थापा	पुरुष	५	३		७९८	
२८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०९०१४३५	हेमा कुमारी बुढा	महिला	५	३		१५९६	
२८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८०१५०१	हस्ता सावद	महिला	१	३		१५९६	
२८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००१५५१	हिरु बुढा	महिला	३	३		१५९६	
२८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०९०२०६४	हिमाल बुढा	पुरुष	३	३		१५९६	
२८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१००२९१९	अस्मिता सावद	महिला	२	४		१५९६	
२८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२६००६०७	अन्जली साउद	महिला	३	४		१५९६	
२८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०४०१९३५	अमृत थापा	पुरुष	३	४		१५९६	
२८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०१४०४	अमृत बुढा	पुरुष	२	४		१५९६	
२८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८०४२०८	अन्जली सावद	महिला	१	४		१५९६	
२८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२९०२५६६	अंकित थापा	पुरुष	४	४		१५९६	
२८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०२४६२	अनिता बुढा	महिला	३	४		१५९६	
२८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००४००७६५	अलिजा थापा	महिला	१	४		१५९६	
२८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१६०२१७२	अनिता कुमारी साउँद	महिला	२	४		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१९०२१५३	अनमोल बुढा	पुरुष	१	४		१५९६	
२८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१७०४९०९	आलब बुढा	पुरुष	५	४		३१२	
२८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००५११५	आयान साउद	पुरुष	१	४		१५९६	
२८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२४०१४१३	आयुष बुढा	पुरुष	१	४		१५९६	
२८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९११०५७०२	आरति सावद	महिला	१	४		१०६४	
२८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०१०४५४८	इन्द्रा नाथ	महिला	२	४		१५९६	
२८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२१०९३१४	इश्वर सावद	पुरुष	२	४		१५९६	
२८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२२०२७०८	उपेन्द्र सावद	पुरुष	१	४		१०६४	
२८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१७०३४४५	उर्मिला बुढा	महिला	५	४		१५९६	
२८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१००३१९८	उपिन्द्र बि.क	पुरुष	२	४		१५९६	
२८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००७०१८८५	एकिन्द्र बुढा	पुरुष	३	४		१५९६	
२८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०२०९५२४	एकेन्द्र कसेरा	पुरुष	४	४		१५९६	
२८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२९०१८३७	ऐश्वर्या साउद	महिला	३	४		१५९६	
२८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२२०२३३६	कविता थापा	महिला	३	४		१५९६	
२८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०४०४६६३	कविता साउद	महिला	३	४		१५९६	
२८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१५०२३७६	कृष्णकला बुढा	महिला	४	४		१५९६	
२८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२७०४२१६	करिश्मा थापा	महिला	३	४		१५९६	
२८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२००२५६२	किशोर सावद	पुरुष	२	४		१५९६	
२८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१४०३२२६	केशर राज वयक	पुरुष	३	४		१५९६	
२८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२२०१२६१	कुबेर साउद	पुरुष	४	४		१५९६	
२८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०७०२८६३	कल्पना सावद	महिला	५	४		१५९६	
२८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२८०४७१६	कोबिड थापा	पुरुष	२	४		१५९६	
२८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०६०१८०९	कमल वि.क	पुरुष	२	४		१५९६	
२८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२६०१४११	खेमराज साउद	पुरुष	१	४		१५९६	
२८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०७०१४७२	खेमराज साउद	पुरुष	१	४		१५९६	
२८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६३०१३३५७	गिता कुमारी साउद	महिला	२	४		१५९६	
२८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०६०२१०५	गरिमा साउद	महिला	२	४		१५९६	
२८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०८०२२७५	गिता नाथ	महिला	२	४		१५९६	
२८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०६०५४७६	गायत्री सावद	महिला	३	४		१५९६	
२८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०४०२६२८	गणेश नाथ	पुरुष	५	४		६०३	
२८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८०७०४७०९	गिता बुढा	महिला	३	४		१५९६	
२८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००५०३७९९	गरिमा बुढा	महिला	५	४		९२	
२८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०२०२८४१	गायत्री साउद	महिला	५	४		१५९६	
२८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००५०३५४२	गरिमा बुढा	महिला	५	४		९२	
२८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३०२१०५२	गायत्री थापा	महिला	४	४		१५९६	
२८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१७०७१३७	चादनी थापा	पुरुष	३	४		१५९६	
२८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१८०१२४२	चादनी बुढा	महिला	५	४		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२९०१९८१	जनक बुढा	पुरुष	५	४		१०४६	
२८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९११०३४९१	जेनिश थापा	पुरुष	१	४		१०६४	
२८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०८०२८८४	जानिका सावद	महिला	४	४		१५९६	
२८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०१०२७०७	जस्मिन सावद	महिला	४	४		१५९६	
२८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२५०२६१८	जीवन साउद	पुरुष	५	४		१५९६	
२८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२००२१९	जेनिसा नाथ	महिला	२	४		१५९६	
२८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२०११८२८	जौकला सावद	महिला	४	४		१५९६	
२८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२२०७६४५	जमन कामी	पुरुष	३	४		१५९६	
२८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१२०२३३१	जेनिशा थापा	महिला	४	४		१५९६	
२८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०८०१४९६	जयमंगल साउद	पुरुष	५	४		१५९६	
२८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२४००६८५	झरना कुमारी बुढा	महिला	३	४		१५९६	
२८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०९०२३७९	झरना थापा	महिला	५	४		६९२	
२८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६३००२५३९	टेकसरा बुढा	महिला	५	४		१५९६	
२८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१२०१५९२	तपेन्द्र बुढा	पुरुष	४	४		१५९६	
२८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२९०२९४५	तपिन्द्र सावद	पुरुष	५	४		१५९६	
२८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०६०१२१३	तुल्सी सावद	महिला	५	४		१५९६	
२८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११३००१६७९	तुलसी बयक	महिला	३	४		१५९६	
२८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०११०२०९७	तपेन्द्र सावद	पुरुष	१	४		१५९६	
२९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१००२०८२	तुल्छी सावद	महिला	५	४		१५९६	
२९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१७०२५८८	तपेन्द्र थापा	पुरुष	३	४		१५९६	
२९०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०८००९०२	तुल्छा कामी	महिला	२	४		१५९६	
२९०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०२०२७५७	दिर्ग थापा	पुरुष	५	४		१५९६	
२९०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१६०४१२८	दिब्यन्त थापा	पुरुष	१	४		१०६४	
२९०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०७००८६१	दिया कामी	महिला	३	४		१५९६	
२९०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२५०२३४७	दिपेस साउद	पुरुष	४	४		१५९६	
२९०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१६०२०६९	दृष्टी थापा	महिला	४	४		१५९६	
२९०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०४०१६५१	दिपेश सावद	पुरुष	५	४		११३५	
२९०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०७०२२७१	दिपेन्द्र थापा	पुरुष	४	४		१५९६	
२९१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००७२०२	दुर्गेश साउद	पुरुष	१	४		१५९६	
२९११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२००१७१२	दिपक राज बुढा	पुरुष	४	४		१५९६	
२९१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२७००६३३	दिला नाथ	महिला	४	४		१५९६	
२९१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१४०७३८३	दिपीन्द्र कामी	पुरुष	३	४		१५९६	
२९१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३३१०२०८६	दिला बयक	महिला	४	४		१५९६	
२९१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०९०६६४८	देबेन्द्र साउद	पुरुष	३	४		१५९६	
२९१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३११५१८७	दिपेन्द्र बिक	पुरुष	३	४		१५९६	
२९१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१४००५४९	धिरज बुढा	पुरुष	४	४		१५९६	
२९१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२००१६७७	धोनी सावद	पुरुष	२	४		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२९१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१७०२७३३	धर्मेन्द्र बुढा	पुरुष	५	४		१५९६	
२९२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०८०११७७	नारायण बुढा	पुरुष	५	४		१५९६	
२९२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०३१९३	निराजन सावद	पुरुष	३	४		१५९६	
२९२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०२००८०७	निशा साउद	महिला	०	४		५३२	
२९२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०३०६२१२	नमुना बिक	महिला	३	४		१५९६	
२९२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२७०२९३८	नरेन्द्र बहादुर सावद	पुरुष	३	४		१५९६	
२९२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१७००४३१	निराजन बहादुर बुढा	पुरुष	२	४		१५९६	
२९२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०२३८३	नरेश थापा	पुरुष	३	४		१५९६	
२९२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१६१०७३१	निर्जल कामी	पुरुष	४	४		१५९६	
२९२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२९०९५९८	निरज बुढा	पुरुष	४	४		१५९६	
२९२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०८०१९५६	निरक सावद	पुरुष	१	४		१३४८	
२९३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४३१००८४१	पूर्ण बहादुर बुढा	पुरुष	५	४		१५९६	
२९३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०५०२१८८	प्रकाश साउद	पुरुष	५	४		१५९६	
२९३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००९००१७८	प्रिया नाथ	महिला	१	४		१५९६	
२९३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९००६७४	प्रमिसा सावद	महिला	३	४		१५९६	
२९३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२३०१८२१	प्रबिन सावद	पुरुष	२	४		१५९६	
२९३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११००१०३१	प्रवाश बुढा	पुरुष	१	४		१५९६	
२९३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२३०१५४५	पवित्रा कामी	महिला	५	४		१४७२	
२९३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१८०२०७१	पुजा थापा	महिला	५	४		१३८३	
२९३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६०२९९२	पार्वती सावद	महिला	५	४		१५९६	
२९३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१६०१९१२	प्रशान्त थापा	पुरुष	२	४		१५९६	
२९४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२७००५६३	प्रदिप नाथ	पुरुष	१	४		१५९६	
२९४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३३१०२६९४	प्रया कुमारी थापा	महिला	५	४		१५९६	
२९४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११४०१३१२	पार्वती बुढा	महिला	५	४		१५९६	
२९४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०८०१०९५	बिन्दु बुढा	महिला	२	४		१५९६	
२९४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१९०४४०१	बिराज बुढा	पुरुष	१	४		१०६४	
२९४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२५०७७६१	बिपना बुढा	पुरुष	४	४		१५९६	
२९४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२१०२५०३	बसन्त साउद	पुरुष	३	४		१५९६	
२९४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३१०२७९५	बेदिका सावद	महिला	४	४		१५९६	
२९४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२५०३८२४	बिशाल सावद	पुरुष	१	४		१५९६	
२९४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१५०८४९७	बिपना बुढा	महिला	४	४		१५९६	
२९५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०७०६१३९	बिरेन्द्र सावद	पुरुष	४	४		१५९६	
२९५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३०००७४	बिस्ना सावद	महिला	२	४		१५९६	
२९५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०२००९१८	भिमा सावद	महिला	२	४		१५९६	
२९५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२७०२८४४	भावना बुढा	महिला	२	४		१५९६	
२९५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०७०१४१२	भार्ती सावद	महिला	३	४		१५९६	
२९५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०१०७४०६	भावना साउद	महिला	३	४		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२९५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००१०३२३६	भावना नाथ	महिला	६	४		१८	
२९५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१९०१२५१	भिसम राज बुढा	पुरुष	५	४		१५९६	
२९५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२६०१८१५	भार्ति बुढा	महिला	३	४		१५९६	
२९५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०३०७०६८	भिजन सावद	पुरुष	४	४		१५९६	
२९६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११८००२३६	भावना सावद	महिला	२	४		१५९६	
२९६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१७०३०७६	भागेश्वरी थापा	महिला	३	४		१५९६	
२९६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२१३६६७	मुकेश बुढा	पुरुष	३	४		१५९६	
२९६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०४०६३०१	मोहीत सावद	पुरुष	३	४		१५९६	
२९६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८०१९४३	मुकेश बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	४	४		१५९६	
२९६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०४०२६६६	मिलन बुढा	पुरुष	१	४		१५९६	
२९६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०७४८४	महेश थापा	पुरुष	४	४		१५९६	
२९६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३९४२५८	मिना साउद	महिला	२	४		१५९६	
२९६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०२००४०७	मुकेश ढोली	पुरुष	३	४		१५९६	
२९६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११५०७३८६	महेश सावद	पुरुष	२	४		१५९६	
२९७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११२०७१३६	मनिषा सावद	महिला	२	४		१५९६	
२९७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०५०१८८७	मनिषा साउद	महिला	४	४		१५९६	
२९७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११७०३३२१	मुकेश बुढा	पुरुष	५	४		८३३	
२९७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२४०२२४७	मनिषा बुढा	महिला	०	४		५३२	
२९७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०१०११४७	मेनुका बुढा	महिला	१	४		१५९६	
२९७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१२००७४१	यसोदा नाथ	महिला	४	४		१५९६	
२९७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१६०२३२४	यसोदा साउद	महिला	१	४		१५९६	
२९७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२८०८८९१	युवराज थापा	पुरुष	३	४		१५९६	
२९७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००११८७	योगेश बुढा	पुरुष	२	४		१५९६	
२९७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१२०६७७८	रोशनी सावद	महिला	३	४		१५९६	
२९८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१२०१७२४	रोहित बुढा	पुरुष	३	४		१५९६	
२९८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२३०१६४१	रिदम थापा	पुरुष	२	४		१५९६	
२९८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५१२४२१	रितना थापा	महिला	४	४		१५९६	
२९८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२८०३४२६	रोहित थापा	पुरुष	५	४		१५९६	
२९८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१४०९२६२	रोशनी बुढा	महिला	४	४		१५९६	
२९८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०२०२१२८	रोहित ढोली	पुरुष	३	४		१५९६	
२९८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०५०१९६५	रोसनी थापा	महिला	१	४		१५९६	
२९८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०४००९६४	रमेश साउद	पुरुष	१	४		१५९६	
२९८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११३००१६६१	रेखा बयक	महिला	३	४		१५९६	
२९८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०७०१०७४	रमिला कुमारी बुढा	महिला	४	४		१५९६	
२९९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२००३४४३	रेनुका बुढा	महिला	२	४		१५९६	
२९९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२००५७३५	रबि थापा	पुरुष	२	४		१५९६	
२९९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२३०११९६	रेश्मा थापा	महिला	१	४		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
२९९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०४१२३५३	राज बुढा	पुरुष	४	४		१५९६	
२९९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०३०१२५३	राधिका साउद	महिला	४	४		१५९६	
२९९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२५११०२२	रेखा सावद	महिला	४	४		१५९६	
२९९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२६०२९२६	रोहित साउद	पुरुष	२	४		१५९६	
२९९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११९०३०३४	रित्तु बुढा	महिला	४	४		१५९६	
२९९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०८०३६४८	लक्ष्मण थापा	पुरुष	२	४		१५९६	
२९९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२९०४३८२	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	१	४		१५९६	
३०००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०९२२९	लाली नाथ	महिला	४	४		१५९६	
३००१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२००२६९४	ललिता बुढा	महिला	१	४		१५९६	
३००२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२१०१०९१	ललिता कुमारी बुढा	महिला	४	४		१५९६	
३००३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०७०१६०५	लक्ष्मण सावद	पुरुष	५	४		११८८	
३००४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११३०१७४९	लोकचन साउद	पुरुष	२	४		१५९६	
३००५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१५०१५५३	लवराज बुढा	पुरुष	३	४		१५९६	
३००६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२४०१२६८	लिला साउद	महिला	४	४		१५९६	
३००७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०२०२०२५	लक्ष्मी बुढा	महिला	२	४		१५९६	
३००८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३०१९३६	ललिता साउद	महिला	४	४		१५९६	
३००९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००१०२०६२	लक्ष्मण बयक	पुरुष	५	४		१५९६	
३०१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२२०१४०४	लक्ष्मी सावद	महिला	५	४		१५९६	
३०११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२४०१३८२	ललिता कुमारी नाथ	महिला	५	४		१५९६	
३०१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२२०३९३४	ललिता साउद	महिला	१	४		१५९६	
३०१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०१८४४	वीरेन्द्र टमट्टा	पुरुष	३	४		१५९६	
३०१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०४५६४	विवेन्द्र सावद	पुरुष	५	४		१५९६	
३०१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०२७९५	विमल सावद	पुरुष	४	४		१५९६	
३०१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१००१६१८	विश्वप्रकाश सावद	पुरुष	४	४		१५९६	
३०१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०५०२१८७	विवेक बुढा	पुरुष	३	४		१५९६	
३०१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११३००१७९६	विमला सावद	महिला	४	४		१५९६	
३०१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११११०२५२४	विमला सावद	महिला	५	४		७२७	
३०२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०७०१७५३	विमला बुढा	महिला	५	४		१५९६	
३०२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०४०८६१९	शिवराज सावद	पुरुष	३	४		१५९६	
३०२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१०१२८१९	सम्झना नाथ	महिला	३	४		१५९६	
३०२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१०१२८२७	सरिता नाथ	महिला	३	४		१५९६	
३०२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५११०३७६३	सागर थापा	पुरुष	५	४		१५९६	
३०२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१०११४४२	संगिता कामी	महिला	३	४		१५९६	
३०२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२३०२०८६	सरिता बुढा	महिला	४	४		१५९६	
३०२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०५०३२९७	सपना कुमारी बुढा	महिला	५	४		१५९६	
३०२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०११००५५२	सृजना साउद	महिला	०	४		१०६४	
३०२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२९०२७४१	सुनिल नाथ	पुरुष	२	४		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३०३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२०८१९५	सृष्टी कुमारी सार्की	महिला	३	४		१५९६	
३०३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२३००१२६६	सपना साउद	महिला	५	४		१५९६	
३०३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३००२६३३	सुरेन्द्र बुढा	पुरुष	३	४		१५९६	
३०३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११९०१८४३	संगिता बुढा	महिला	१	४		१५९६	
३०३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२६०३०२७	हिमाल थापा	पुरुष	५	४		१५९६	
३०३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१०१०९२६	हिमला वड	महिला	४	४		१५९६	
३०३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०२१७४	हेमन्त साउद	पुरुष	४	४		१५९६	
३०३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२११०५६५३	हिमाल थापा	पुरुष	२	४		१५९६	
३०३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०७०१४८८	हिक्मत सावद	पुरुष	५	४		१५९६	
३०३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२९०१८६७	हिमानी बुढा	महिला	१	४		१५९६	
३०४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००३०२४६६	अस्मिता साउद	महिला	१	५		१५९६	
३०४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२१०३४७८	अस्मिता साउद	महिला	३	५		१५९६	
३०४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२६०४११५	आशा सावद	महिला	१	५		१५९६	
३०४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१६०३४०५	आरती कुमारी थापा	महिला	५	५		१५९६	
३०४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२४००६७३	आर एन थापा	पुरुष	४	५		१५९६	
३०४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२००३४२३	आकृति कुमारी साउद	महिला	४	५		१५९६	
३०४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०५०२३६९	आरती साउद	महिला	३	५		१५९६	
३०४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१९०२२९९	ईश्वर थापा	पुरुष	४	५		१५९६	
३०४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१००३६८४	उर्मिला कुमारी बुढा	महिला	४	५		१५९६	
३०४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२८०२००४	उमेश साउद	पुरुष	४	५		१५९६	
३०५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१८१०२०५	उर्मिला साउद	महिला	२	५		१५९६	
३०५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०२९४६	उपमा बुढा	महिला	५	५		१५९६	
३०५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११४०८१३१	उमेश साउद	पुरुष	३	५		१५९६	
३०५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२००४०१५	उर्मिला सावद	महिला	३	५		१५९६	
३०५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२४०१४९७	एकेन्द्र बुढा	पुरुष	३	५		१५९६	
३०५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१६०३१११	एपिन्द्र सावद	पुरुष	५	५		१०६४	
३०५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००१९८८	एकिन्द्र बुढा	पुरुष	५	५		१५९६	
३०५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०९०२६१४	कमल सावद	पुरुष	५	५		१५९६	
३०५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१९०२१७२	क्रिष्णा कुमारी बुढा	महिला	३	५		१५९६	
३०५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१६०६४८५	कल्पना कुमारी बुढा	महिला	२	५		१५९६	
३०६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०३७९२	किस्ना साउद	महिला	४	५		१५९६	
३०६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२३००११५८	किस्ना बुढा	महिला	४	५		१५९६	
३०६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१५०३३९७	कबिता साउद	महिला	३	५		१५९६	
३०६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०११०५८३४	किरन बहादुर सावद	पुरुष	५	५		२०२	
३०६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२२०५६४२	कबिता बुढा	महिला	१	५		१०६४	
३०६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०१०४१२३	कपिल बहादुर साउद	पुरुष	४	५		१५९६	
३०६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१०२५९४	कृष्णा कुमारी बुढा	महिला	२	५		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३०६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२३०२०२४	खेमराज बहादुर साउंद	पुरुष	३	५		१५९६	
३०६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०८००८७९	खेम राज थापा	पुरुष	५	५		१५९६	
३०६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१७०२४६३	खेमराज बुढा	पुरुष	२	५		१५९६	
३०७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२६०९४०६	खिमा साउंद	महिला	१	५		१०६४	
३०७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०४०८४	खकेन्द्र बुढा	पुरुष	१	५		१५९६	
३०७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१३०१७११	खगिसरा थापा	महिला	४	५		१५९६	
३०७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०२०२७२१	खेम राज सावद	पुरुष	५	५		५६७	
३०७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५०९०२९	खिमा बुढा	महिला	२	५		१५९६	
३०७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२६०६७७९	गणेश बुढा	पुरुष	२	५		१५९६	
३०७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०७५४५	गौतम कुमार बुढा	पुरुष	१	५		१०६४	
३०७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०२०२१२९	गोपी बुढा	पुरुष	३	५		१५९६	
३०७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१३०२५७३	गणेश साउंद	पुरुष	४	५		१५९६	
३०७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१६०४०५३	चिरन सावद	पुरुष	२	५		१५९६	
३०८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५१०८२४	चन्द्रिका सावद	महिला	१	५		१०६४	
३०८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०७०२२८९	चन्द्रिका कुमारी बुढा	महिला	४	५		१५९६	
३०८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२३०३३३१	चिरन साउंद	पुरुष	५	५		१५९६	
३०८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१००२१३६	चन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	५	५		१२४१	
३०८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०१५७३	छत्र बहादुर बुढा	पुरुष	५	५		१२५९	
३०८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१४०५१६९	जेनिशा बुढा	महिला	१	५		१५९६	
३०८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२६०२९४२	जनक सावद	पुरुष	५	५		१५९६	
३०८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००३०२४०८	जीवन बुढा	पुरुष	५	५		५५	
३०८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२८०३८२८	जिवन थापा	पुरुष	२	५		१५९६	
३०८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१३०३९९८	झंकर साउंद	पुरुष	५	५		१५९६	
३०९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२१०१४४७	झंकर साउंद	पुरुष	४	५		१५९६	
३०९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२८०२६४४	झर्ना कुमारी बुढा	महिला	२	५		१५९६	
३०९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२४०२११३	झरना थापा	महिला	४	५		१५९६	
३०९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२७०३९७९	टेकेन्द्र साउंद	पुरुष	२	५		१५९६	
३०९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०७०१७७६	टंक बहादुर साउंद	पुरुष	४	५		१५९६	
३०९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१२०५०६८	टेक बहादुर साउंद	पुरुष	२	५		१५९६	
३०९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१५०९२५८	टोप राज बुढा	पुरुष	५	५		२७५	
३०९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०५०४१	डि माइकल लाल सिं बुढा	पुरुष	१	५		१५९६	
३०९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२७०३१९४	डम्मर बुढा	पुरुष	३	५		१५९६	
३०९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११११०३१४३	तारा सावद	पुरुष	१	५		१५९६	
३१००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०१०१७३१	तपेन्द्र साउंद	पुरुष	१	५		१५९६	
३१०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०८०३६९१	तुल्सी बुढा	महिला	१	५		१५९६	
३१०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१८०४४१५	दिला कुमारी बुढा	महिला	५	५		१५९६	
३१०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१००४५८६	दुर्गेश साउंद	पुरुष	५	५		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३१०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१५०३४९२	दिनेश बहादुर साउद	पुरुष	३	५		१५९६	
३१०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००९०४५२६	दिनेश बुढा	पुरुष	५	५		१६५	
३१०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०८३५४	दुर्गेश साउद	पुरुष	२	५		१५९६	
३१०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००८०२५९७	देवेन्द्र सावद	पुरुष	५	५		१४७	
३१०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७०२२८४	दिपक बुढा	पुरुष	४	५		१५९६	
३१०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२५०१५४७	देवेन्द्र बुढा	पुरुष	२	५		१५९६	
३११०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०६०२२१९	दिनेश बुढा	पुरुष	५	५		१२८	
३१११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०७०२०६४	दिनेश सावद	पुरुष	१	५		१५९६	
३११२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३११०२५२४	दिलसरा कुमारी बुढा	महिला	३	५		१५९६	
३११३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१९०७३३७	दिलसरा कुमारी साउद	महिला	४	५		१५९६	
३११४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०६०२१८५	दिनेश बहादुर बुढा	पुरुष	५	५		६३८	
३११५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३४५५	देउमा जैसी	महिला	५	५		१५९६	
३११६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२६०१९१५	दिलमाया साउद	महिला	२	५		१५९६	
३११७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२००१०६१	धर्मि कुमारी बुढा	महिला	३	५		१५९६	
३११८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१४०४६१३	धनसरा कुमारी साउद	महिला	२	५		१५९६	
३११९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३११०११६९	धनसरा बुढा	महिला	२	५		१५९६	
३१२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६०७००९०९	नबिन बुढा	पुरुष	३	५		१५९६	
३१२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४३२१०५४५	निशा सावद	महिला	२	५		१५९६	
३१२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८०१३०६	निर्ण बहादुर साउद	पुरुष	३	५		१५९६	
३१२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२९०१४९७	नरिन्द्र सावद	पुरुष	३	५		१५९६	
३१२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८३००५५८३	निशा कुमारी सावद	महिला	३	५		१५९६	
३१२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२८०१८४४	नरेश साउद	पुरुष	५	५		१५९६	
३१२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०८०७०४५	नरेन्द्र सावद	पुरुष	१	५		१५९६	
३१२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२२०१७९८	नविन बुढा	पुरुष	३	५		१५९६	
३१२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१२०२७७३	निर्ण बुढा	पुरुष	४	५		१५९६	
३१२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२४०१९६६	नरेन्द्र बहादुर सावद	पुरुष	५	५		९५८	
३१३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०२०२७६३	नाराइन थापा	पुरुष	५	५		१५९६	
३१३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५०३७९२	निरज बुढा	पुरुष	३	५		१५९६	
३१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०११६१६८	पुस्कर साउद	पुरुष	३	५		१५९६	
३१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४३१०२६८४	पारस साउद	पुरुष	५	५		१५९६	
३१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२५०४६०२	पौरख साउद	पुरुष	५	५		१५९६	
३१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१३०१६२३	पशुपती बुढा	महिला	४	५		१५९६	
३१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००८०४९६२	पूर्ण बुढा	पुरुष	४	५		१५९६	
३१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२५०४५६५	प्रेम बहादुर सावद	पुरुष	५	५		१५९६	
३१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१००३०२९	प्रकाश बुढा	पुरुष	२	५		१५९६	
३१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१००४६७६	पवित्रा सावद	महिला	५	५		१५९६	
३१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१५११२३४	पारश साउद	पुरुष	४	५		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०९०१७२६	पुस्कल सावद	पुरुष	५	५		१४०१	
३१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०४०१०६८	बिरेन्द्र बुढा	पुरुष	१	५		१५९६	
३१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२९०४७८५	बिमला कुमारी बुढा	महिला	३	५		१५९६	
३१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३००१४९४	बिपिन कुमार थापा	पुरुष	३	५		१५९६	
३१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१३०३०५३	बसन्ती थापा	महिला	३	५		१५९६	
३१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९३००२३६२	बिमला साउद	महिला	२	५		१५९६	
३१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१७०२९२४	बिरपता कुमारी साउद	महिला	३	५		१५९६	
३१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२७०२२३१	भावना साउद	महिला	४	५		१५९६	
३१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११७०१९४२	भरत बहादुर बुढा	पुरुष	४	५		१५९६	
३१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१४०१३८४	भुपिन्द्र बुढा	पुरुष	४	५		१५९६	
३१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१२०२९६८	भावना साउद	महिला	४	५		१५९६	
३१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००८०५८९६	भावना सावद	महिला	०	५		५३२	
३१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१००१८३२	भक्तराज साउद	पुरुष	४	५		१५९६	
३१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३२८०२९४२	भावना थापा	महिला	४	५		१५९६	
३१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०२०२६५९	भावना बुढा	महिला	३	५		१५९६	
३१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२१०६२४६	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२	५		१५९६	
३१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०५०३३५९	महेश सावद	पुरुष	४	५		१५९६	
३१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०९०४६२८	मनिषा साउद	महिला	२	५		१५९६	
३१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२२१३८४५	मोहित साउद	पुरुष	३	५		१५९६	
३१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१९०३२८७	मनजु सावद	महिला	४	५		१५९६	
३१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२३०२९७२	मनिषा बुढा	महिला	१	५		१५९६	
३१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०२०५५८१	महादेव साउद	पुरुष	२	५		१५९६	
३१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०५०५०३३	मुकेश साउद	पुरुष	१	५		१५९६	
३१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५३००९६५४	यशोधरा बुढा	महिला	२	५		१५९६	
३१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०१०८४४६	रोशन सावद	पुरुष	१	५		१५९६	
३१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५२९०३६७१	रोशनी कुमारी बुढा	महिला	५	५		१५९६	
३१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०४०३५६४	रमेश वहादुर बुढा	पुरुष	५	५		१५९६	
३१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१९०१६९१	रमिता कुमारी बुढा	महिला	५	५		१४०१	
३१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५०७६२१	रितु कुमारी सावद	महिला	३	५		१५९६	
३१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२१०६७६८	रेनुका थापा	महिला	२	५		१५९६	
३१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०३०२४९१	रमेश बुढा	पुरुष	४	५		१५९६	
३१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२६०४१८१	रिजन साउद	पुरुष	३	५		१५९६	
३१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१९०३३७४	रिता कुमारी साउद	महिला	५	५		१४०१	
३१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२९०२१९४	रोशनी थापा	महिला	३	५		१५९६	
३१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२१०४२१३	रियाशा सावद	महिला	१	५		१५९६	
३१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१७०४९८६	लोकेन्द्र साउद	पुरुष	२	५		१५९६	
३१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१६०४२४७	ललित साउद	पुरुष	५	५		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२२०२४९२	लक्ष्मी कुमारी जैसी	पुरुष	३	५		१५९६	
३१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२६०२९६६	लक्ष्मी थापा	महिला	३	५		१५९६	
३१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०४०३६३५	लबराज बुढा	पुरुष	२	५		१५९६	
३१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२६०२५६८	ललिता सावद	महिला	२	५		१५९६	
३१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१४०२३९७	ललित बहादुर साउंद	पुरुष	४	५		१५९६	
३१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२४०३४९५	लिला कुमारी बुढा	महिला	५	५		१५९६	
३१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२२०११५२	विस्ना कुमारी थापा	महिला	५	५		१५९६	
३१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४१९०५१२४	विरेन्द्र थापा	पुरुष	२	५		१५९६	
३१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०७०५७७३	विरेन्द्र थापा	पुरुष	२	५		१५९६	
३१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११५०१७९८	विमला सावद	महिला	५	५		१५९६	
३१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२४०२६८२	विस्नु साउंद	पुरुष	४	५		१५९६	
३१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०४०१४३६	विरेन्द्र सावद	पुरुष	५	५		१५९६	
३१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११९०५६१२	शान्ती बुढा	महिला	१	५		१५९६	
३१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१००५७१४	स्मृति कुमारी बुढा	महिला	५	५		१५९६	
३१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००५१४८	सिता कुमारी साउंद	महिला	५	५		१५९६	
३१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४११०३४१७	सुर्जा कुमारी साउंद	महिला	५	५		१५९६	
३१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१५०४६२५	सिरिष्ठी सावद	महिला	४	५		१५९६	
३१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२७०१४५१	सिर्जना कुमारी बुढा	महिला	४	५		१५९६	
३१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०९०६२७८	संस्कृती थापा	महिला	२	५		१५९६	
३१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२१०७०६३	सागर सावद	पुरुष	२	५		१५९६	
३१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२८०५१३७	सपना सावद	महिला	५	५		१५९६	
३१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२३१०२१३६	सर्मिला थापा	महिला	३	५		१५९६	
३२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१३०३१८१	सिर्जना सावद	महिला	३	५		१५९६	
३२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०९००१५१	सृष्ठी साउंद	महिला	४	५		१५९६	
३२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११२११६३५	सन्ध्या बुढा	महिला	३	५		१५९६	
३२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२३०३९२३	सपना कुमारी बुढा	महिला	५	५		९४०	
३२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१२०८२३४	हिलसन साउंद	पुरुष	१	५		१५९६	
३२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०५०९३	हरिकृष्ण बुढा	पुरुष	२	५		१५९६	
३२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२४०४६२५	हिमाल थापा	पुरुष	१	५		१०६४	
३२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२८०२४४७	हितमान सावद	पुरुष	५	५		५१४	
३२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१८०६५२६	हस्त बहादुर सावद	पुरुष	१	५		१५९६	
३२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०३०३६२२	हिमला साउंद	महिला	५	५		१५९६	
३२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००८०१६०३	अनिता कुमारी थापा	महिला	२	६		१५९६	
३२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२८०३४६३	अनु बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०४०२८८४	अर्जुन भण्डारी	पुरुष	४	६		१५९६	
३२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२५०४२७९	अभिमन्यु बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०३०९०४६	अनिल बुढा	पुरुष	१	६		५३२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०४०१८३५	अंकित बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०७०७११६	अमृता थापा	महिला	४	६		१५९६	
३२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२४०११५६	अमित बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२००८९१	अर्जुन अधिकारी	पुरुष	२	६		१५९६	
३२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२७०१०१७	अस्मिता थापा	महिला	३	६		१५९६	
३२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११५०१०७२	आयुष्मा बुढा	महिला	१	६		१५९६	
३२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२६०३६२६	आरिनी बुढा	महिला	४	६		१५९६	
३२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८२६०४९८२	आयुष थापा	पुरुष	४	६		१५९६	
३२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१३०२०७७	आरती बुढा	महिला	३	६		१५९६	
३२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२९००६३५	आशिस बुढा	पुरुष	१	६		१५९६	
३२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२५०६१०९	आयुष थापा	पुरुष	१	६		१५९६	
३२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१६०१४४२	आदर्श बुढा	पुरुष	२	६		५३२	
३२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१३०१५४३	इन्द्रा बुढा	महिला	४	६		१५९६	
३२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२३०१३३४	इश्वर बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२८०२२६१	इन्द्र विक	पुरुष	४	६		१५९६	
३२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२२०१७६५	इशा पुनमगर	महिला	१	६		१५९६	
३२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०३०४७९१	इशरा थापा	महिला	१	६		१५९६	
३२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०६०४२	इश्वर भण्डारी	पुरुष	३	६		१५९६	
३२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२१०३८८७	उपेन्द्र विष्ट	पुरुष	५	६		१५९६	
३२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२२०२०६६	उर्मिला थापा	महिला	१	६		१५९६	
३२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६००३३९	उर्मिला थापा	महिला	२	६		१५९६	
३२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१५००३२१	उर्मिला बुढा	महिला	३	६		१५९६	
३२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१११०६०३३	उमेश बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२२०१५७१	उरभी बुढा	महिला	१	६		१५९६	
३२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१८०४३१२	एकेन्द्र बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०३०५८०८	एलिना विष्ट	महिला	५	६		१५९६	
३२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७१७०२६६८	एलिया पुनमगर	महिला	१	६		१५९६	
३२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००३०२५७९	ओमप्रकाश विष्ट	पुरुष	४	६		१५९६	
३२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०५०४४७४	कल्पना बुढा	महिला	३	६		१५९६	
३२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०४०८२१४	करिष्मा बुढा	महिला	४	६		१५९६	
३२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४११०१४५४	कविता साउद	महिला	१	६		१५९६	
३२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४०४३२०७०२९	कपिल थापा	पुरुष	३	६		१०६४	
३२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०३०३२७९	कृष्ण थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२४०८५९८	कविता थापा	महिला	४	६		१५९६	
३२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००२००५४६	कृष्णा थापा	महिला	२	६		१५९६	
३२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६३००२९०१	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	५	६		१५९६	
३२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०७०४७८४	कृती थापा	महिला	१	६		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०६०२९५८	कृष्ण बुढा	पुरुष	४	६		१५९६	
३२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२२०१६१९	किरण बि.क	पुरुष	३	६		१५९६	
३२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२९०३४५३	कमल थापा	पुरुष	४	६		१५९६	
३२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००६०१९२१	कमला अधिकारी	महिला	४	६		१५९६	
३२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२३०२५७१	करिष्मा कुमारी बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२६०११५९	कमल बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११०४९५५	कृष्णा बि.क	पुरुष	५	६		१५९६	
३२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२२०१०३३	कविता साउँद	महिला	४	६		१५९६	
३२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१७०१०४२	कविता कुमारी थापा	महिला	१	६		१५९६	
३२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१००६८५	किरण थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०१०२८८९	कल्पना थापा	महिला	२	६		१५९६	
३२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१००७६६३	कपिल थापा	पुरुष	१	६		१५९६	
३२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२५०१२८४	कपिल थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०४००७१५	कमल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२	६		१५९६	
३२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०८०१३९५	कमल बुढा	पुरुष	५	६		१५९६	
३२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२६०३०७८	खिमा थापा	महिला	१	६		१०६४	
३२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०६०१६७४	खकिन्द्र थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४०४०५१९७	खगिता थापा	महिला	२	६		१५९६	
३२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१८०२४११	खेमराज बुढा	पुरुष	१	६		१५९६	
३२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१८०२९०८	खगेन्द्र बुढा	पुरुष	१	६		१५९६	
३२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२००४३०२	ख्याम राज थापा	पुरुष	४	६		१५९६	
३२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१५०३७१४	खेकेन्द्र थापा	पुरुष	४	६		१५९६	
३२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१४०२६०२	खिमा बयक	महिला	४	६		१५९६	
३२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२६०४२७७	गोपाल बहादुर बुढा	पुरुष	४	६		१५९६	
३२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५३१०३४८५	गौरी थापा	महिला	४	६		१५९६	
३२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२४०२६९४	गोपिन्द्र थापा	पुरुष	४	६		१५९६	
३२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००१०३३५३	गिता कुमारी मगर	महिला	३	६		१५९६	
३२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०३९६८	गिता बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०२९८७	गणेश थापा	पुरुष	५	६		१५९६	
३२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०७०२४८२	चक्र बहादुर थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०९००५३६	चादनी थापा	पुरुष	१	६		१५९६	
३२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११५०२७४९	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५	६		७९८	
३२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०३०२०३२	चक्र बहादुर थापा	पुरुष	५	६		१५९६	
३२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००६०३३५६	छत्र बहादुर बुढा	पुरुष	४	६		१५९६	
३२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२५०४२७१	छत्र बुढा	पुरुष	१	६		१५९६	
३२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००६०३५८१	जानेन्द्र पुनमगर	पुरुष	५	६		११०	
३२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१००२१०१	जनक थापा	पुरुष	३	६		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८०१८२१	जेनिषा थापा	महिला	४	६		१५९६	
३२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००३०२४६५	जानिका थापा	महिला	५	६		५५	
३२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२३००११४	जिवन बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३०३०२६४२	जनक थापा	पुरुष	१	६		१५९६	
३२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१६०३१६३	जीवन बुढा	पुरुष	५	६		१५९६	
३२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११६०१३८५	जेनिश थापा	पुरुष	१	६		१५९६	
३२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१२०२४३४	झुप्री थापा	महिला	४	६		१५९६	
३२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०१५९२	टेक राज बुढा	पुरुष	०	६		५३२	
३२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०७०११२८	टेकेन्द्र बहादुर बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०७०३७६७	डिल बहादुर थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२८०१२६९	डिक्रा थापा	महिला	१	६		१५९६	
३३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०२०१२०७	डबले बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०४०४१०४	डिम्पल थापा	महिला	१	६		१५९६	
३३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२८०६९६४	डिप्लप वि.सी	पुरुष	२	६		१५९६	
३३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०४००३६६	डम्मर बहादुर बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१९०२७१४	तुलसी बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३११०००६३	तिर्थ भण्डारी	पुरुष	१	६		१५९६	
३३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५३००२३७२	दिनेश बुढा	पुरुष	४	६		१५९६	
३३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०७०६२६५	दिपेस बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१५०३७३२	दिपेश थापा	पुरुष	१	६		१०६४	
३३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१४०३४७९	दिपा बुढा	महिला	१	६		१०६४	
३३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७३००४९४१	दिक्षा थापा	महिला	२	६		१५९६	
३३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९११०२२७३	दिनेश थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१२०६८२३	दिनेश थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०२०१७८९	दिव्यांग बुढा क्षेत्री	पुरुष	२	६		१५९६	
३३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०२०१७६३	दिपेश बुढा क्षेत्री	पुरुष	२	६		१५९६	
३३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२७०२५८३	देवीका थापा	महिला	२	६		१५९६	
३३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०२००२५८	दिपिसा बुढा	महिला	३	६		१५९६	
३३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११७०१९५९	दिनेश थापा	पुरुष	४	६		१५९६	
३३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११३०१९९८	दिलिप बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२००३८०५	दर्शन बुढा	पुरुष	१	६		१५९६	
३३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१९०३१७५	दिविशा बुढा	महिला	२	६		१५९६	
३३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००८०२६०५	देबसरा बुढा	महिला	५	६		१४७	
३३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२१०८७६६	दिक्षा बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२५०१२३९	देवेन्द्र थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११८०१२६१	दुर्गा बुढा	महिला	४	६		१५९६	
३३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०४०१२५३	धिर्जा थापा	महिला	३	६		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८००५७८	धिर्जा थापा	महिला	३	६		१५९६	
३३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१८०३०२१	धनसरा थापा	महिला	४	६		१५९६	
३३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२००५७०९	ध्रुव बहादुर खड्का	पुरुष	४	६		१५९६	
३३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२००६६९४	धर्मि थापा	महिला	३	६		१५९६	
३३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२०७०११६३	धना कुमारी थापा	महिला	४	६		१५९६	
३३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१२०५९९५	धिरेन्द्र थापा	महिला	१	६		१५९६	
३३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२१०३९८१	निर्मल बुढा	पुरुष	४	६		१५९६	
३३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२५०१०३६	नेल्सन जडुग बुढा क्षेत्री	पुरुष	३	६		१५९६	
३३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२३९९९३४	निरञ्जना थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००६०२४५५	नृप अधिकारी	पुरुष	३	६		१५९६	
३३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१५०२६२१	नविना थापा	महिला	३	६		१५९६	
३३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२७०२९६४	नविन भण्डारी	पुरुष	५	६		१५९६	
३३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५०२८९३	नबिना बुढा	महिला	३	६		१५९६	
३३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२००४४३७	नितेश थापा	पुरुष	४	६		१५९६	
३३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११५०२६६२	नविना बुढा	महिला	४	६		१५९६	
३३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२००२४४३	निर्माण थापा	पुरुष	५	६		१५९६	
३३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७०३४८९	निशा कुमारी थापा	महिला	२	६		१५९६	
३३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११६००३०५	नवराज थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११२५०२५४४	नविना थापा	महिला	५	६		९७५	
३३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२००१७३४	प्रदिप बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२००३५९३	पुष्पा बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२००३५७७	पुजा बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२७०३०११	प्रदिप बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०३०३७९४	पदम बहादुर बुढा	पुरुष	५	६		१५९६	
३३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११६०२०२१	प्रदिप कुमार बिष्ट	पुरुष	२	६		१५९६	
३३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२००५४५३	प्रेमकला थापा	महिला	३	६		१५९६	
३३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२८०१४८३	प्रकाश थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२२६००८१८	प्रकाश बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०४०५६८८	पद्मा थापा	महिला	५	६		६०३	
३३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०८०१८८१	पार्वती अधिकारी	महिला	४	६		१५९६	
३३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११०२२२४	प्रमिला कुमारी थापा	महिला	४	६		१५९६	
३३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२२०२५९३	प्रकाश थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१३९९६३८	प्रशान्त बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८२४०११०६	पुष्प बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२३०७४४९	पुष्पाञ्जली थापा	महिला	३	६		१५९६	
३३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२८०३५९६	प्रकाश थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०२०१७३१	प्रकृती थापा	महिला	१	६		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१२०२९१२	बम बहादुर थापा	पुरुष	५	६		२२०	
३३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२१०३८७९	बिमला कुमारी थापा	महिला	५	६		१५९६	
३३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०१०३७६१	बिमला थापा	महिला	१	६		१०६४	
३३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२७०४७८५	बिरेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१	६		१५९६	
३३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१५०९२९४	बम बहादुर थापा	पुरुष	५	६		२७५	
३३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०२३०९	बिस्ना थापा	महिला	५	६		१५९६	
३३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१०२०१४०२	बिपना थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०१०४१८१	बिप्ती भण्डारी	महिला	१	६		१५९६	
३३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२५०३८५७	भूमिका बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२५०३८४४	भीम बहादुर थापा	पुरुष	५	६		१५९६	
३३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००५०३५८३	भुपिन्द्र थापा	पुरुष	५	६		९२	
३३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१५०२६९२	भावना थापा	महिला	१	६		१५९६	
३३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२१०४२१५	भुपेश थापा	पुरुष	५	६		१५९६	
३३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९२८०१०३४	भूमिका थापा	महिला	३	६		१५९६	
३३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२९०३१५८	भावना थापा	महिला	५	६		१५९६	
३३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०३०५८८५	भुवन बुढा	पुरुष	५	६		१५९६	
३३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६११००१५८	भरत थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११५१००६१	भूमिका भण्डारी	महिला	४	६		१५९६	
३३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०८०१२२५	भावना थापा	महिला	१	६		१५९६	
३३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१७०६११९	मनिशा थापा	महिला	२	६		१५९६	
३३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२२०२६९८	महेन्द्र बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१५०१५०५	महेन्द्र अधिकारी	पुरुष	१	६		१५९६	
३३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८०९०३६	माया कुमारी बुढा	महिला	३	६		१५९६	
३३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१७०२९२७	मनिषा नेपाली	महिला	४	६		१५९६	
३३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०८०१८४३	मान बहादुर साउंद	पुरुष	३	६		१५९६	
३३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०११०३९५८	महेश थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२१०३६४३	मनिषा थापा	महिला	५	६		१५९६	
३३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४१५०४०३६	महेन्द्र थापा	पुरुष	५	६		१५९६	
३३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११४००२६९	मिलन थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११५००२०९	मनिशा कुमारी थापा	महिला	२	६		१५९६	
३३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११७०२०१८	मैसरा थापा	महिला	५	६		८३३	
३३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२९०१२७८	महेन्द्र थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१२०३४०५	मोहन थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१००१७५७	युवराज अधिकारी	पुरुष	२	६		१५९६	
३३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१२०२६७९	रेजिना थापा	महिला	१	६		१५९६	
३३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७२००३५८५	रमिला थापा	महिला	५	६		१५९६	
३३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७२९००३१५	रमेश बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००४०३८५४	रोहित बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७११०१६३६	रमेश अधिकारी	पुरुष	४	६		१५९६	
३४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६०३९२५	राज कुमार बुढा	पुरुष	५	६		१५९६	
३४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११३००१००२	रितु बुढा	महिला	३	६		१५९६	
३४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११३०००९६३	रोशन थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०११६०६३४३	रूपी कुमारी बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०३०२०२९	रुपेन्द्र थापा	पुरुष	१	६		१५९६	
३४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२१०२३८	राधिका बुढा	महिला	४	६		१५९६	
३४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०८०१३७७	रमिता बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००४०३६७२	रोशन बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१६०३२५७	रोशना थापा	महिला	३	६		१५९६	
३४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१६०३२७३	रोशनी थापा	महिला	३	६		१५९६	
३४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०४०२८६४	लक्ष्मी बुढा	महिला	४	६		१५९६	
३४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२६०३५१९	लक्ष्मी साउंद	महिला	५	६		१५९६	
३४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१३०३४०६	लोकेन्द्र बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१३००८९९	लक्ष्मण थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२५०९३८१	लुम्बीनी पुनमगर	महिला	४	६		१५९६	
३४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१९०९४४६	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	३	६		१५९६	
३४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००७२९१	लक्ष्मण थापा	पुरुष	४	६		१५९६	
३४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००२०३००९	लक्ष्मी थापा	महिला	५	६		१५९६	
३४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२५०१५११	लक्ष्मण थापा	पुरुष	१	६		१५९६	
३४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१३०३२२४	लक्ष्मी थापा	महिला	३	६		१५९६	
३४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२००२८१३	लक्ष्मी थापा	महिला	४	६		१५९६	
३४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१४०२८६८	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	महिला	४	६		१५९६	
३४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०४०१६८८	लक्ष्मण भण्डारी	पुरुष	२	६		१५९६	
३४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२१०२३१३	लालसरा थापा	महिला	४	६		१५९६	
३४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४११०२७४८	विमला थापा	महिला	४	६		१५९६	
३४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२७०१३२७	विमला बुढा	महिला	४	६		१५९६	
३४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०३०२३६९	विद्या कुमारी बुढा	महिला	४	६		१५९६	
३४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१८०३९८९	विमला बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९०१५८४	विवेक बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२२०२३२२	विनोद थापा	पुरुष	४	६		१५९६	
३४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२००१२५७	विकास जैसी	पुरुष	४	६		१५९६	
३४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२८००९१४	विराज वयक	पुरुष	२	६		१५९६	
३४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१३०००१९९	विवेक थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०८०४३५४	सिता बुढामगर	महिला	१	६		१५९६	
३४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०८०१०६१	सुशिला थापा	महिला	२	६		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२३०७५६३	सामुयल वि.क.	पुरुष	१	६		१५९६	
३४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२१०१८९८	सन्ध्या बयक	पुरुष	०	६		५३२	
३४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१६०३५१६	सुहाना बुढाक्षेत्री	महिला	१	६		१०६४	
३४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१२०८५७३	सिसिर बुढा	पुरुष	१	६		५३२	
३४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०६१२७२८	सपना थापा	पुरुष	३	६		१५९६	
३४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१००६३१२	सिर्जना कुमारी बुढा	महिला	५	६		१५९६	
३४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२५०४६७९	समिक्षा बुढा	महिला	१	६		१५९६	
३४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६३००२३९२	सुवास थापा	पुरुष	२	६		१५९६	
३४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२९०१५३९	सिर्जना कुमारी बुढा	महिला	२	६		१५९६	
३४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३३१०७०९१	समिक्षा बुढा	महिला	३	६		१५९६	
३४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०२३८१४	समिर बुढा	पुरुष	५	६		१५९६	
३४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०८०६०१६	सदिका बुढा	महिला	२	६		१५९६	
३४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०५०१९६३	सपना बुढा	महिला	१	६		१५९६	
३४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२९०३५३२	समाट बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१४०१५०३	सुशिला बयक	महिला	५	६		१५९६	
३४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२८००८७९	समिक्षा पुनमगर	पुरुष	१	६		१५९६	
३४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०६०२२७४	हेमराज बुढा क्षेत्री	पुरुष	३	६		१५९६	
३४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२८०२६६७	हरीश बुढा	पुरुष	४	६		१५९६	
३४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९१६०१०६८	हेमन्त बुढा	पुरुष	३	६		१५९६	
३४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०३०१६१९	हिमाल साउंद	पुरुष	४	६		१५९६	
३४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१२०४६२५	हिकमत बुढा	पुरुष	५	६		१२७७	
३४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०७०२७८२	हिमा कुमारी भण्डारी	महिला	२	६		१५९६	
३४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०९०७९	हिकमत पुनमगर	पुरुष	२	६		१५९६	
३४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९२६०२२१६	हितिका थापा	महिला	४	६		१५९६	
३४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२९०१२९४	हेमन्त बहादुर बुढा	पुरुष	२	६		१५९६	
३४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२९०१९९४	अम्बिका कुमारी थापा	महिला	४	७		१५९६	
३४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२८०२९३५	अर्जुन थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१३१०११९१	अस्मिता कुमारी बुढा	महिला	५	७		१५९६	
३४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१७०२९७५	अन्जु थापा	महिला	४	७		१५९६	
३४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०३०५०३२	आयूस थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२१०३४५७	उपेन्द्र थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१५०२५३६	उर्मिला थापा	महिला	३	७		१५९६	
३४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०११०५०२७	उपेन्द्र थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१२०२५७३	उमेश थापा	पुरुष	५	७		२२०	
३४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२३००३९३	उमेश थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२४००९३२	ऋतु थापा	महिला	५	७		१५९६	
३४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७२३९६७५१	एकेन्द्र थापा	पुरुष	२	७		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२९०३७७४	एकेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२३०१५५२	एकेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५	७		१४७२	
३४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२३०१४०२	एकेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३०४०२४९५	एलीसा थापा	महिला	३	७		१५९६	
३४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०१००९६८	एकिन्द्र थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७३०००९१९	केशव कुमार थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०५२२३	कृष्ण थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०६०२८३४	कमल बहादुर थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०४१२७४५	केशर बहादुर थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४११०६०६५	कोकिला थापा	महिला	१	७		१५९६	
३४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४३१०१००१	कमला थापा	महिला	३	७		१५९६	
३४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२९०१४३२	कल्पना थापा	महिला	४	७		१५९६	
३४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१००३९९९४२	कुमार बहादुर थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०८०३९२७	कपिल थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८०९०४११३	कमला कुमारी सावद	महिला	५	७		१५९६	
३४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०५०१०९५	खकिन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२७०४३४८	खेम राज थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००५०२९८१	खकिन्द्र थापा	पुरुष	५	७		९२	
३४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०२०२४८८	खेमराज थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२००३४१८	खेमराज बुढा	पुरुष	२	७		१५९६	
३४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०२०२३८२	खेम राज थापा	पुरुष	५	७		५६७	
३४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५२५०२६७९	गातत्री कुमारी थापा	महिला	४	७		१५९६	
३४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५२४०२२६२	गोबिन्द्र थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२३०२७३७	गोबिन्द थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२२०२५२५	गोबिन्द बहादुर थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०४०२२५५	गिता कुमारी थापा	महिला	५	७		६०३	
३५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०३४९१	चिरन थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११५१११९३	चम्पा थापा	महिला	३	७		१५९६	
३५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२३००९९६७	चन्द्रकला थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२३००१४९३	चिरन बुढा	पुरुष	२	७		१५९६	
३५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०६३९२	चन्द्रिका कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००५०१६७५	छत्रकला कुमारी थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४०२९६४	जीवन बहादुर थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२००२१०८	जयन्ती कुमारी थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१५०१६७८	जयन्ति थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२३०१५६३	जानिका थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०२७०८९६९	जयन्ती थापा	महिला	२	७		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२१०५२६७	जिवन थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१३०७५७३	जानकी थापा	महिला	१	७		१०६४	
३५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०३०९८५	जनक थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१४०२९०३	जीवन बहादुर थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२७०३१४८	जिबन कुमार थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१६०६१७३	जयन्ति थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११३०१७७५	जयन्ती थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१३०२६६३	झुमा कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१००७०३०१८	झंकर थापा	पुरुष	०	७		५३२	
३५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५०२०३९७५	तपेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९११०१०३०७६	तपेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	०	७		५३२	
३५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१७०४४९४	तुल्का थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०९०४११६	तिलक बुढा	पुरुष	४	७		१५९६	
३५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११००१८९१	तुल्की थापा	महिला	१	७		१५९६	
३५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५२००४७०८	दिपिका थापा	महिला	३	७		१५९६	
३५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२४११५०७	दिनेश बहादुर थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१३०९०७४	दिवश थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२४०४६८७	दिला थापा	महिला	३	७		१५९६	
३५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०३००७३४	दुर्गा थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१४०३९२५	दिल्माया बुढा	महिला	१	७		१०६४	
३५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२२०३२९१	दुर्गा कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१२००१३२५	दिल बहादुर थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०१०३५५४	दिक्षा कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०७०१९८७	दिनेश थापा	पुरुष	५	७		६५६	
३५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०१०४२५४	ध्रुवकला थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०७०२०२३	धिरु थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२५०१७६३	धनसरा कुमारी थापा	महिला	५	७		१५०७	
३५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०८०१७८५	धिरेन्द्र थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१८०२४०९	धर्मी ढोली	महिला	२	७		१५९६	
३५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२२०१८०५	ध्रुव थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१४०१७५१	धर्मि थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५००५५२	धनसरा थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५३१०३३४७	नविना बुढा	महिला	५	७		१५९६	
३५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१५०६८४८	निराजन बुढा	पुरुष	१	७		१५९६	
३५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०६०३१८५	नमस्ते थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१२१३०८६	नविन थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२३०२९०९	नविन थापा	पुरुष	४	७		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११२३०१६२१	निर्मला थापा	महिला	१	७		१५९६	
३५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११७०१९८६	निर्मला कुमारी थापा	महिला	५	७		८३३	
३५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१२०११४३	निशा थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२५०३६१३	निर्मला थापा	महिला	१	७		१५९६	
३५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२७००७२९	निशा कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२००२०४४	निशा कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२५०२७७१	नरेन्द्र थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७०७०२६७७	प्रसान्त थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४११०९६६७	प्रकाश थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१८०१५१८	प्रस्ना थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५१४०११७४	प्रतिक्षा थापा	महिला	१	७		१५९६	
३५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२३०२२९४	प्रेमिका थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१०१८३३४	प्रिन्सा थापा	महिला	३	७		१०६४	
३५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२२०३३२३	प्रविन बहादुर थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२४०२००३	पिरिमिका थापा	महिला	३	७		१५९६	
३५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२९०१६२५	पिर्मला थापा	महिला	१	७		१०६४	
३५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९३००१०७३	पुस्कर थापा	पुरुष	१	७		१०६४	
३५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२०२०८१०३	प्रकाश थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९०४१०५२१	प्रकाश थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२३००१२७४	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०४०२३२८	प्रिसकला थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०५००११४	पुष्प थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४००१०९	पुष्पकला थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०१४३१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५०५०५२६४	बिकास थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२२०९७८८	बसन्त थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००१०२८३२	बिरेन्द्र थापा	पुरुष	६	७		१८	
३५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९३००१२८१	बसन्ती थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२१००३८१	बिरेन्द्र थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२३९५७३७	बिमला थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२६०१५१६	बसन्ती थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२०६०२०२३	बसन्त थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२७०३०२३	भोपिन्द्र थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२४०१४३६	भुपिन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५	७		१४९०	
३५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८२४०२०९४	भावना थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२१०५३१३	भाबना थापा	महिला	३	७		१५९६	
३५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१५०३८९५	भुपेन्द्र थापा	पुरुष	२	७		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०८०९४३९	भरत थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७०७०२०५३	महेन्द्र थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०४०१३६१	मनिषा कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१६०४७८८	मुस्कान थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१८०२८०४	मनिषा थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१११८०१८६९	महेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५	७		८५१	
३५९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०८०३२२६	मिलन थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३५९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९१००२२७९	मोतिसरा थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१४०२५०५	मनिषा कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३५९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९११०२३७४	मुना थापा	महिला	२	७		१५९६	
३५९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०३००८७२	मनिषा कुमारी थापा	महिला	४	७		१५९६	
३५९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०३६०४	महेश थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३५९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०१०३९४३	मिना थापा	महिला	३	७		१५९६	
३५९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१३०४१४६	मिन बहादुर कामी	पुरुष	३	७		१५९६	
३५९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१००२०७५	रमा कुमारी थापा	महिला	४	७		१५९६	
३६००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२००२१९२	रितु कुमारी थापा	महिला	५	७		१४१९	
३६०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११००१५६३	रबिना थापा	महिला	१	७		१५९६	
३६०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१८०२५७५	रमेश बहादुर थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३६०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२३०१९४५	रबिन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५	७		४२२	
३६०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४१९०१७०५	रविन्द्र थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३६०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०७०३७०१	राजेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१	७		१५९६	
३६०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६२४००९४४	रमा कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३६०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०१५९७	लक्ष्मी थापा	महिला	१	७		१५९६	
३६०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९२४०३४०५	लोकेन्द्र सावद	पुरुष	२	७		१५९६	
३६०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०४०२४७९	लक्ष्मी कुमारी थापा	महिला	५	७		६०३	
३६१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२८००४३३	लब थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३६११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२४०३२९७	लालमती बुढा	महिला	५	७		१५९६	
३६१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४११०२७५५	विश्वामित्र थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३६१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४१२०३८७६	विरेन्द्र सावद	पुरुष	४	७		१५९६	
३६१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१००३१७२	विमला कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३६१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८१२२२२	विरेन्द्र थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३६१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२७०३७२४	विमला कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३६१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०३०१७२७	विमला कुमारी थापा	महिला	५	७		१५९६	
३६१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२३००१२९३	विनोद थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३६१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१२०३१७५	विर बहादुर थापा	पुरुष	५	७		२२०	
३६२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१८०३६४६	शिव राज थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३६२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४०५०११४२	शंघ्या थापा	महिला	१	७		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३६२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२००४१४५	श्याम थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३६२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२२६०४२५५	शुरेन्द्र थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३६२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११५०१७०५	शिव राज थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३६२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११३०१६२१	शारदा कुमारी सावद	महिला	१	७		१५९६	
३६२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६३००३११९	शिशिर थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३६२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१००१७३७	सुबाश थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३६२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११८०४९४८	सृजना थापा	महिला	१	७		१५९६	
३६२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३२२०३३०९	सुर्जा कुमारी बुढा	महिला	५	७		१५९६	
३६३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१९०१५२४	सिर्जना बुढा	महिला	४	७		१५९६	
३६३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४२२०१४६३	सागर थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३६३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०११०२७३२	सरोस कुमार थापा	पुरुष	५	७		२०२	
३६३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००७०४०५५	सरस्वती थापा	महिला	४	७		१५९६	
३६३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०२०२०९९	सुरेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	४	७		१५९६	
३६३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१९०१५१६	सुशिला थापा	महिला	४	७		१५९६	
३६३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६२२०९८५९	सन्ध्या थापा	पुरुष	३	७		१५९६	
३६३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०५०१९६३	सुशिला कुमारी थापा	महिला	५	७		११५३	
३६३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२३०२०१२	हिमाल थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३६३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८२६०३१५२	हिमु थापा	महिला	१	७		१५९६	
३६४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२१२०५१५३	हिमा थापा	महिला	२	७		१५९६	
३६४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२११०१८८१	हस्तकला थापा	पुरुष	२	७		१५९६	
३६४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०१०९०७२	हस्ता कुमारी थापा	महिला	२	७		१५९६	
३६४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६१४०२५६६	हिक्मत थापा	पुरुष	५	७		१५९६	
३६४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२२६०१६३४	हेलमता थापा	महिला	१	७		१५९६	
३६४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१५०२१५४	हिमला थापा	महिला	३	७		१५९६	
३६४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२५०१४९५	हारमता थापा	महिला	१	७		१०६४	
३६४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११०५०३९५८	अस्मिता जैसी	महिला	३	८		१५९६	
३६४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१३०४५५१	अगस्त उपाध्याय	पुरुष	२	८		१५९६	
३६४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१७०४१०१	अनमोल जैसी	पुरुष	१	८		१५९६	
३६५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०२०६१३१	आषिस खड्का	पुरुष	५	८		१५९६	
३६५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१००८११४	आकाश खड्का	महिला	२	८		१५९६	
३६५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१२०२८७४	आयुसा जैसी	महिला	५	८		२२०	
३६५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३३११२८४५	आर्यान उपाध्याय	पुरुष	१	८		१५९६	
३६५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१३०३३९३	आयुश्मान उपाध्याय	पुरुष	१	८		१५९६	
३६५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२१७०२२९७	आयन भण्डारी	पुरुष	१	८		१५९६	
३६५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२११०५९९१	आशिस जैसी	पुरुष	३	८		१५९६	
३६५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०६०१४१७	आरब उपाध्याय	पुरुष	५	८		१५९६	
३६५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१२०२३२३	इन्द्र खड्का	पुरुष	४	८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३६५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२५०१६७९	इशाना जैसी	महिला	४	८		१५९६	
३६६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०९०७०८४	ईन्द्र भण्डारी	पुरुष	२	८		१५९६	
३६६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८०४०९६७९	उर्मिला जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३६६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०२०१९०७	ऋजन जैसी	पुरुष	५	८		१५९६	
३६६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००९०२१३७	एमी विष्ट	महिला	३	८		१५९६	
३६६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११३०४५९२	एकेन्द्र धमाला	पुरुष	१	८		१५९६	
३६६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११७०६४६६	एलिशा जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३६६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२१०४७४६	कमला खड्का	महिला	२	८		१५९६	
३६६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६०६०२५९४	कल्पना उपाध्याय	महिला	४	८		१५९६	
३६६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२३०५०३७	करिस्मा कुवर	महिला	५	८		१५९६	
३६६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१३०३३५८	किरण जैसी	पुरुष	५	८		१५९६	
३६७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१७०१३९९	कल्पना देवकोटा	महिला	३	८		१५९६	
३६७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९१०२५०२५९४	केन्डिशा उपाध्याय	महिला	०	८		५३२	
३६७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०५१३९३८	कुश जैसी	पुरुष	३	८		१५९६	
३६७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२११०५४४२	क्षेत्र जैसी	पुरुष	५	८		१२५९	
३६७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१२०१७७९	कृष्ण प्रसाद देवकोटा	पुरुष	५	८		१२७७	
३६७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१२१०७००१	कमल जैसी	पुरुष	१	८		१५९६	
३६७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२१८०३८७८	किशोर उपाध्याय	पुरुष	४	८		१५९६	
३६७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१५०१७२१	किसन जैसी	पुरुष	१	८		१५९६	
३६७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०८०१७५७	कुशल रावल	पुरुष	५	८		१५९६	
३६७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१००२०३३	कमल उपाध्याय	पुरुष	५	८		१५९६	
३६८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२२८००८९४	कुमार खड्का	पुरुष	२	८		१५९६	
३६८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२०९०१३७७	करिष्मा जैसी	महिला	५	८		१५९६	
३६८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२२०५०२७	कृष्ण जैसी	पुरुष	५	८		१४५४	
३६८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७१८११६३४	खेम राज जैसी	पुरुष	४	८		१५९६	
३६८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०५११३२	खकिसरा भण्डारी	महिला	२	८		१५९६	
३६८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०८०१९९६	खेम जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३६८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०६०३१४४	ख्याम भण्डारी	पुरुष	४	८		१५९६	
३६८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१६०१४९५	खकिसरा जैसी	महिला	५	८		१५९६	
३६८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२३०४३०४	गायत्री उपाध्याय	महिला	१	८		१५९६	
३६८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१९०१६१५	गरिमा बिष्ट	महिला	३	८		१५९६	
३६९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२३०१७१६	गुमा जैसी	महिला	४	८		१५९६	
३६९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१२१०७४६	गोकुल भण्डारी	पुरुष	३	८		१५९६	
३६९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१८०२२८९	गृष्मा खड्का	महिला	२	८		१५९६	
३६९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०६१६०६५९२	चिरञ्जिवि खड्का	पुरुष	३	८		१५९६	
३६९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६२४०४३२४	चिरन जैसी	पुरुष	१	८		१५९६	
३६९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०१३०२९४१	चन्द्रा भण्डारी	महिला	४	८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३६९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८१८०२८५४	चेतना भण्डारी	महिला	१	८		१५९६	
३६९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०३०९२२४	चेतराज देवकोटा	पुरुष	३	८		१५९६	
३६९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११५०२६७३	चाँदनी खड्का	महिला	४	८		१५९६	
३६९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२७००३७७	चण्डिका जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३७००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१६०१०२४	चाँदनी उपाध्याय	महिला	४	८		१५९६	
३७०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०१२६००१३३	चेतराज जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३७०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२३०१४३२	छत्र जैसी	पुरुष	५	८		१५९६	
३७०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७०८०१३१७	जेनिश जैसी	पुरुष	३	८		१५९६	
३७०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१८०४३९५	जेनिश घोडासैनी	महिला	३	८		१५९६	
३७०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४११०१५२८	जीवन खड्का	पुरुष	५	८		१५९६	
३७०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२१०२९१८	जेनिशा जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३७०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१००२४५९	जेनिशा जैसी	महिला	३	८		१५९६	
३७०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८१६०९८३४	जेनिशा उपाध्याय	महिला	४	८		१५९६	
३७०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०३०२२०८	जेशन खड्का	पुरुष	५	८		५८५	
३७१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०२०२७३९	जनिषा खड्का	महिला	५	८		५६७	
३७११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०३०२२१६	जेनिष खड्का	पुरुष	५	८		५८५	
३७१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२००२४३१	जयन्ती जैसी	महिला	४	८		१५९६	
३७१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२४०१६४२	जेनिषा विष्ट	महिला	५	८		१५९६	
३७१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२४०१६०३	जेनिष विष्ट	पुरुष	५	८		१५९६	
३७१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२३०१३१३	जानकी भण्डारी	महिला	५	८		१५९६	
३७१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२७००९६३	जेनिशा उपाध्याय	महिला	३	८		१५९६	
३७१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२११०१६२१	जगदीश जैसी	पुरुष	५	८		१५९६	
३७१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१३०२३३९	ज्योती खड्का	महिला	१	८		१५९६	
३७१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२८०१५९४	टंकमाया जैसी	महिला	३	८		१५९६	
३७२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३२९०११९५	टेकराज जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३७२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३२१०८५२६	टेकेन्द्र खड्का	पुरुष	१	८		१५९६	
३७२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१२०२५९४	डम्बर जैसी	पुरुष	४	८		१५९६	
३७२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१३०२९३२	तपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	३	८		१५९६	
३७२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१११३०२१२१	तरुणा भण्डारी	महिला	४	८		१५९६	
३७२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९०५०२४८७	तुल्सी जैसी	महिला	१	८		१५९६	
३७२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११५०३१९४	तपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	२	८		१५९६	
३७२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२१२०१६८४	त्रिपुटि भण्डारी	महिला	२	८		१५९६	
३७२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५११०७९१४	दिपिका जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३७२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२६०८३७५	दिपेन्द्र जैसी	पुरुष	४	८		१५९६	
३७३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२६०१८९१	दिप्ती उपाध्याय	महिला	४	८		१५९६	
३७३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१४००७७४	दिनेश भण्डारी	पुरुष	३	८		१५९६	
३७३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४०७०३२०७	देवेन्द्र भण्डारी	पुरुष	४	८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३७३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२७०२१९६	दिक्क्षा देवकोटा	महिला	२	८		१५९६	
३७३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८२६०३२३८	दिनेश देवकोटा	पुरुष	२	८		१५९६	
३७३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२०११६५५	दुर्पता खड्का	महिला	३	८		१५९६	
३७३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००८०२९७७	दिपक धमाला	पुरुष	५	८		१४७	
३७३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०८१६०३९७३	देविन्द्र खड्का	पुरुष	२	८		१५९६	
३७३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०९१८०९०७७	देबेन्द्र भण्डारी	पुरुष	४	८		१५९६	
३७३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१६०४४२३	दिपिका खड्का	महिला	१	८		१०६४	
३७४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६२३०६२६९	दिपक जैसी	पुरुष	४	८		१५९६	
३७४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०६०२१९३	दिपिका खड्का	महिला	५	८		६३८	
३७४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०३०१३७२	दिक्षा कुमारी खड्का	महिला	५	८		१११७	
३७४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०३०१४०६	दिक्षा कुमारी धमाला	महिला	५	८		१११७	
३७४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१०९०२८५४	दिपिका भण्डारी	महिला	४	८		१५९६	
३७४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२२२०१२६२	देविन्द्र पुरी	पुरुष	४	८		१५९६	
३७४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१८०२२१२	दिपक खड्का	पुरुष	२	८		१५९६	
३७४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१५०१२२४	दिव्या जैसी	महिला	४	८		१५९६	
३७४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१५०१२१६	दिपिका उपाध्याय	महिला	४	८		१५९६	
३७४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२१४०२६१३	दिनेश देवकोटा	पुरुष	४	८		१५९६	
३७५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३१७०२०४४	दिपिका खड्का	महिला	२	८		१५९६	
३७५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३१२०३११८	दिपा भण्डारी	महिला	४	८		१५९६	
३७५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१०५०३५७१	धिरज खड्का	पुरुष	५	८		१५९६	
३७५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२४००७३४	धर्मि खड्का	महिला	२	८		१५९६	
३७५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५०९०५५६७	नितेश खड्का	पुरुष	३	८		१५९६	
३७५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०६१६०२१८९	निराजन खड्का	पुरुष	४	८		१५९६	
३७५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०६००३९३	नविना घोडासैनी	महिला	५	८		१५९६	
३७५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१९०३०२३	निशा विष्ट	महिला	५	८		१५९६	
३७५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०३५३९	नविन खड्का	पुरुष	५	८		१५९६	
३७५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०८०८०३३३३	नन्दकिशोर जैसी	पुरुष	१	८		१५९६	
३७६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२६०२३३४	निशा खड्का	महिला	५	८		४७७	
३७६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११११००१५६	नविन भण्डारी	पुरुष	१	८		१५९६	
३७६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०७०९३१२	नविन खड्का	पुरुष	५	८		१५९६	
३७६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०१०५३०१	निशान देवकोटा	पुरुष	५	८		१५९६	
३७६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१२०२११७	नबिना जैसी	महिला	१	८		१५९६	
३७६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२९०२२१८	नारायण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	४	८		१५९६	
३७६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१२६०४२४१	निशान जैसी	पुरुष	३	८		१५९६	
३७६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१००५०२७०५	निशान्त खड्का	पुरुष	३	८		१५९६	
३७६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२१४०३२४१	निशा उपाध्याय	महिला	५	८		१५९६	
३७६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१६०२३०२	निर्मला नेपाली	महिला	३	८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३७७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०१०७०४५५१	नारायण उपाध्याय	पुरुष	१	८		५३२	
३७७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०३०४२२३	निर्मला जैसी	महिला	३	८		१५९६	
३७७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२९०८५९४	पारस पुरी	पुरुष	२	८		१५९६	
३७७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२६०३२०८	प्रज्वल धमाला	पुरुष	२	८		१५९६	
३७७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५२४०४८०७	प्रतिक घोडासैनि	पुरुष	२	८		१५९६	
३७७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७१६०५०९१	प्रिन्सिका उपाध्याय	महिला	५	८		१५९६	
३७७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४२९०४०६४	प्रकाश जैसी	पुरुष	५	८		१५९६	
३७७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०१०१३६७४	पुष्प राज घमाला	पुरुष	१	८		१५९६	
३७७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२१०२२५१	पार्वती जैसी	महिला	५	८		३८५	
३७७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६१९०६७२७	प्रकाश जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३७८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०११६००९५३	प्रवेश घोडासैनी	पुरुष	३	८		१५९६	
३७८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०८०१७४४	प्रकाश खड्का	पुरुष	५	८		१२०६	
३७८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२२०१८२३	प्रदिप उपाध्याय	पुरुष	२	८		१५९६	
३७८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११११०४७५६	प्रमोद उपाध्याय	पुरुष	३	८		१५९६	
३७८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११६०२०९६	पारश जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३७८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०११२०२३८३	पुष्पिमा उपाध्याय	महिला	२	८		१५९६	
३७८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०८०१८९९	प्रतिक्षा उपाध्याय	महिला	४	८		१५९६	
३७८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०४०२२४६	पुष्प जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३७८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१००२०४१	प्रमिला जैसी	महिला	५	८		१५९६	
३७८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३३००१४३३	पार्वती जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३७९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०६०३७८१	प्रकाश जैसी	पुरुष	५	८		१५९६	
३७९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०२०३०७१८१	प्रतिक खड्का	पुरुष	२	८		१५९६	
३७९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१२०८०३३२५	पुष्पा जैसी	महिला	४	८		१५९६	
३७९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०८०९८९६	बिनोद जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३७९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७१८०३०१५	बिवेक जैसी	पुरुष	३	८		१५९६	
३७९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४०२०७२९८	बिनिता जैसी	महिला	३	८		१५९६	
३७९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०११०२२२२	बविता जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३७९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१०२८०३५११	बामदेव उपाध्याय	पुरुष	१	८		१५९६	
३७९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९२९०२५०१	बेबस्ती उपाध्याय	महिला	५	८		१५९६	
३७९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९२१०२८६४	बबिता खड्का	महिला	१	८		१०६४	
३८००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११०१०३३९७	बासुदेव जैसी	पुरुष	४	८		१५९६	
३८०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५११२९०२२२६	बबिता खड्का	महिला	४	८		१५९६	
३८०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११०९०१८३८	बसन्ती उपाध्याय	महिला	२	८		१५९६	
३८०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०२२००१०२६	बम खड्का	पुरुष	४	८		१५९६	
३८०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१३०१५०२	बिरेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१	८		१५९६	
३८०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२११००९२६	बिबेक देवकोटा	पुरुष	३	८		१५९६	
३८०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१३०३७६२	भावना देवकोटा	महिला	३	८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३८०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६२५०५०७२	भावना देवकोटा	महिला	२	८		१५९६	
३८०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६३००५६६८	भिमसरी जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३८०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०५३११००४७	भावेश देवकोटा	पुरुष	१	८		१५९६	
३८१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४२६०२९२८	भावना खड्का	महिला	४	८		१५९६	
३८११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०१०७४	भरत खड्का	पुरुष	१	८		१५९६	
३८१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९१९०३०७४	भावना भण्डारी	महिला	२	८		१५९६	
३८१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२४०२१३२	भावना उपाध्याय	महिला	२	८		१५९६	
३८१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०१११०५०७७	भावना जैसी	महिला	४	८		१५९६	
३८१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२०५०२६८४	भावना उपाध्याय	महिला	१	८		१५९६	
३८१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३१४०१८६२	भीम भण्डारी	पुरुष	५	८		१५९६	
३८१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५१३०२००६	मधुसुधन जैसी	पुरुष	४	८		१५९६	
३८१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०७२९०३०६७	महादेव जैसी	पुरुष	१	८		१०६४	
३८१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०२७०१५६३	मिन बहादुर खड्का	महिला	३	८		१५९६	
३८२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१४०३४५३	महेन्द्र देवकोटा	पुरुष	५	८		१५९६	
३८२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१८०२४९७	मिलन बहादुर भण्डारी	पुरुष	५	८		३३०	
३८२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०६०३०६३८२	मनिशा जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३८२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०१८०२५१३	मिलन भण्डारी	पुरुष	५	८		३३०	
३८२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२०५०१९४८	मेघना जैसी	महिला	५	८		११५३	
३८२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४११०२०२७४७	मनिषा खड्का	महिला	५	८		५६७	
३८२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०७०३१५६	मेनका खड्का	महिला	१	८		१५९६	
३८२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००९०५७४४	माधव प्रसाद जैसी	पुरुष	४	८		१५९६	
३८२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०३०३०१५१३	मोहन जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३८२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०५०१६०५	मनिषा जैसी	महिला	५	८		१५९६	
३८३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०३१९०१६०८	मुकेश घोडासैनी	पुरुष	१	८		१५९६	
३८३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३२२०९३५१	माधब उपाध्याय	पुरुष	३	८		१५९६	
३८३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१६०५२३९	मिलन जैसी	पुरुष	३	८		१५९६	
३८३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२१७०२९०४	मनिशा जैसि	महिला	३	८		१५९६	
३८३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२०३०२९१८	महेन्द्र जैसी	पुरुष	१	८		५३२	
३८३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०४२६०२७२६	युवराज जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३८३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०५०४४५८	यशाेदा उपाध्याय	महिला	५	८		१५९६	
३८३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११२०२४८१	यारिष जैसी	पुरुष	१	८		१५९६	
३८३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२२३०६७३८	योगेश घोडासैनी	पुरुष	३	८		१५९६	
३८३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०३०२०३२३४	युवराज उपाध्याय	पुरुष	४	८		१५९६	
३८४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६१८०३०४७	रियान्सी जैसी	महिला	१	८		१५९६	
३८४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६११०४७४३	रुद्र खड्का	पुरुष	१	८		१५९६	
३८४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०४१३०५५९६	रमित भण्डारी	पुरुष	३	८		१५९६	
३८४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४११०२६६४	रमिता देवकोटा	महिला	४	८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३८४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०६०७०३७५८	रेजिना जैसी	महिला	५	८		१५९६	
३८४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०४२५०५८२८	रोशन खड्का	पुरुष	१	८		१५९६	
३८४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०८१८०२९४४	रमेश प्रसाद जैसी	पुरुष	५	८		१५९६	
३८४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००४०५५९६	रेजना खड्का	महिला	४	८		१५९६	
३८४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१०२५०२९६३	रमिता खड्का	महिला	५	८		४५९	
३८४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७१८०५४७१	राधा भण्डारी	महिला	२	८		१५९६	
३८५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८११०९००५४९	रोशन भण्डारी	पुरुष	१	८		१५९६	
३८५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२००३६६६	रिवान जोशी	पुरुष	२	८		१५९६	
३८५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०५१५०१६२५	लक्ष्मी जैसी	महिला	५	८		१५९६	
३८५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०७०५०४२९९	ललिता उपाध्याय	महिला	२	८		१५९६	
३८५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०७२६०७२१९	लक्ष्मी जैसी	महिला	४	८		१५९६	
३८५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१००१०३६९६	लुना उपाध्याय	महिला	५	८		१५९६	
३८५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१००७०२२७९	लक्ष्मी जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३८५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०९१७०१६४१	लक्ष्मी जैसी	महिला	१	८		१०६४	
३८५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५१०२८०२८८१	लेखराज जैसी	पुरुष	४	८		१५९६	
३८५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१८०९३५६	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	३	८		१५९६	
३८६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०७०७०३८७१	लोहन खड्का	पुरुष	५	८		१५९६	
३८६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०११८००७६२	लक्ष्मण उपाध्याय	पुरुष	१	८		१५९६	
३८६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२३००३९५२	लोकेश भण्डारी	पुरुष	२	८		१५९६	
३८६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०६०६०४६४४	विक्रम खड्का	पुरुष	१	८		१५९६	
३८६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१५०४५०८	वेद राज उपाध्याय	पुरुष	२	८		१५९६	
३८६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०८०२०३९०२	विरेन्द्र खड्का	पुरुष	४	८		१५९६	
३८६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०११०२५७८	विनिता भण्डारी	महिला	२	८		१५९६	
३८६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००९०२३४८	विनोद जैसी	पुरुष	५	८		१६५	
३८६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०९०३०२१२२	विज्ञान जैसी	पुरुष	३	८		१५९६	
३८६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१११९०२३४४	विष्णा उपाध्याय	महिला	३	८		१५९६	
३८७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१२३०००९०९	विवेक जैसी	पुरुष	२	८		१५९६	
३८७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०३०७०१६०१	विरेन्द्र खड्का	पुरुष	५	८		१५९६	
३८७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०५०१०३०७४	शिव राज जैसी	पुरुष	४	८		१५९६	
३८७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६११२६००२०८	श्रीया भण्डारी	महिला	३	८		१५९६	
३८७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०५१७०१८१७	सिद्ध उपाध्याय	पुरुष	३	८		१५९६	
३८७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०४०८०३६९४	सम्राट उपाध्याय	पुरुष	५	८		१५९६	
३८७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०७११००८७५	सुबाश जैसी	पुरुष	३	८		१५९६	
३८७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०४३१०२४३१	सन्दिप खड्का	पुरुष	४	८		१५९६	
३८७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०८१९०७९८८	स्वर्णिम घोडासैनी	पुरुष	३	८		१५९६	
३८७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१०१५०२६९४	सुस्मिता खड्का	महिला	२	८		१५९६	
३८८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१००६०२०७३	सृजना जैसी	महिला	५	८		११०	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३८८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५०६१०८०१	सिर्जना जैसी	महिला	२	८		१५९६	
३८८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२१०३१३१	समीक्षा घोडासैनी	महिला	५	८		१४३६	
३८८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६०११७०२५६८	संगिता देवकोटा	महिला	४	८		१५९६	
३८८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७११२९००७३९	सुवाश देवकोटा	पुरुष	२	८		१५९६	
३८८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०१०७०४७८७	सरस्वती जैसी	महिला	३	८		१५९६	
३८८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१११९०४२२७	सरस्वती देवकोटा	महिला	१	८		१५९६	
३८८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०१२६०१५४८	संगिता जैसी	महिला	५	८		१५९६	
३८८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०२१६०१०५५	सिवाश उपाध्याय(घोडासैनी)	पुरुष	३	८		१५९६	
३८८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०२२४०१३८४	सुवास जैसि	पुरुष	५	८		१५९६	
३८९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३११०२५१६	सर सिंह खड्का	पुरुष	३	८		१५९६	
३८९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१२०८०२७४७	सिर्जना उपाध्याय	महिला	३	८		१५९६	
३८९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८१२१६०५३२७	सोफिया जैसी	महिला	१	८		१५९६	
३८९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०५१९०२७२८	हार्जा खड्का	महिला	२	८		१५९६	
३८९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७६१०१००६७०६	हितेन खड्का	पुरुष	३	८		१५९६	
३८९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७८०९०७०२९३१	हेमा भण्डारी	महिला	२	८		१५९६	
३८९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७५०९०९०३११३	हिमाल जैसी	पुरुष	५	८		१५९६	
३८९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२२१०१४५७	हस्तना जैसी	महिला	५	८		१४३६	
३८९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७१११६०२००५	हिमानी देवकोटा	महिला	२	८		१५९६	
३८९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७९०२२००२५५६	हस्तना जैसी	महिला	१	८		१५९६	
३९००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७७०३१००२८१५	हिमानी भण्डारी	महिला	३	८		१५९६	
३९०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	२०७४१२१२०१७६१	हेमन्त खड्का	पुरुष	५	८		१२७७	
३९०२	दलित बालबालिका	२०७७०८२४०९१८२	अर्जुन टमट्टा	पुरुष	३	१		१५९६	
३९०३	दलित बालबालिका	२०७४१११००३५५७	अमृता कुमारी विक	महिला	५	१		७०९	
३९०४	दलित बालबालिका	२०७५०९२३०४३२८	आशिष ब्रुडथापा	पुरुष	५	१		१५९६	
३९०५	दलित बालबालिका	२०७९०११८०३४६९	आर्यन कामी	पुरुष	१	१		१५९६	
३९०६	दलित बालबालिका	२०७९०५०३०१३८३	आरती बि.क.	महिला	१	१		१५९६	
३९०७	दलित बालबालिका	२०७५१२२१०१४८८	आशिष विक	पुरुष	४	१		१५९६	
३९०८	दलित बालबालिका	२०७७११०७०५४५२	इश्वर हुड्के	पुरुष	२	१		१५९६	
३९०९	दलित बालबालिका	२०७६११०५१४८३१	उन्नती नेपाली	महिला	३	१		१५९६	
३९१०	दलित बालबालिका	२०७८०८०३०३५४२	उपेन्द्र टमट्टा	पुरुष	२	१		१५९६	
३९११	दलित बालबालिका	२०७५१०२९०२६३२	एकिन्द्र ढोली	पुरुष	४	१		१५९६	
३९१२	दलित बालबालिका	२०७७१२०९०७७१८	कपिल कामी	पुरुष	२	१		१५९६	
३९१३	दलित बालबालिका	२०७५१२२८०१३६८	कपिल नेपाली	पुरुष	४	१		१५९६	
३९१४	दलित बालबालिका	२०७७०४३२०६९९५	कमल वि क	पुरुष	३	१		१५९६	
३९१५	दलित बालबालिका	२०७७०८१२०००१२	कमल भुल	पुरुष	३	१		१५९६	
३९१६	दलित बालबालिका	२०७५११०१०५१११	कमल बहादुर नेपाली	पुरुष	४	१		१५९६	
३९१७	दलित बालबालिका	२०७९०७२७०६२७४	कृष्णा भुल	महिला	१	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३९१८	दलित बालबालिका	२०७८०७०८०२८६७	कपिल नेपाली	पुरुष	२	१		१५९६	
३९१९	दलित बालबालिका	२०७४१०११०१९०८	कृष्णा कुमारी विक	महिला	५	१		२०२	
३९२०	दलित बालबालिका	२०७८०८०८०६९०८	कृष्ण टमट्टा	पुरुष	२	१		१५९६	
३९२१	दलित बालबालिका	२०७६१०२२०७११३	कमल बि.क.	पुरुष	३	१		१५९६	
३९२२	दलित बालबालिका	२०७४१२०१०४३९६	खकिन्द्र विक	पुरुष	५	१		१०८२	
३९२३	दलित बालबालिका	२०७८०१२००२१३९	खेमराज वि क	पुरुष	२	१		१५९६	
३९२४	दलित बालबालिका	२०७९०८२९००५१७	खिमा टमट्टा	महिला	१	१		१५९६	
३९२५	दलित बालबालिका	२०७६०११४०१३२८	खम्म टमट्टा	पुरुष	४	१		१५९६	
३९२६	दलित बालबालिका	२०७८०५२००६४५३	गायत्री टमट्टा	महिला	२	१		१५९६	
३९२७	दलित बालबालिका	२०७८०९२२०२५५९	गोपाल बि.क.	पुरुष	२	१		१५९६	
३९२८	दलित बालबालिका	२०७७०९०४११९६४	गणेश टमट्टा	पुरुष	३	१		१५९६	
३९२९	दलित बालबालिका	२०७७०८०३११८४४	गंगी वि.क	महिला	३	१		१५९६	
३९३०	दलित बालबालिका	२०७४१००८०२७९५	गणेश हुडुके	पुरुष	५	१		१४७	
३९३१	दलित बालबालिका	२०७९०७०७०२६४४	चेतन बि.क	पुरुष	१	१		१५९६	
३९३२	दलित बालबालिका	२०७५०१३०००८२३	चन्द्रिका विक	महिला	५	१		१५९६	
३९३३	दलित बालबालिका	२०७५०९२५०१८९९	जेनिस नेपाली	पुरुष	५	१		१५९६	
३९३४	दलित बालबालिका	२०७४११०१०३०९३	जेनिशा नेपाली	महिला	५	१		५५०	
३९३५	दलित बालबालिका	२०७७०६२०१३३१९	जानिका कामी	महिला	३	१		१५९६	
३९३६	दलित बालबालिका	२०७८१११६०३३६५	जनक ढोली	पुरुष	१	१		१५९६	
३९३७	दलित बालबालिका	२०७४१२१६०१०३६	टिना विक	महिला	५	१		१३४८	
३९३८	दलित बालबालिका	२०७५०९१२०४००८	डमरे नेपाली	पुरुष	५	१		१५९६	
३९३९	दलित बालबालिका	२०७६०३२००४१८४	डिकरा वि क	महिला	४	१		१५९६	
३९४०	दलित बालबालिका	२०७५१२०३०१६२७	डिम्पल नेपाली	महिला	४	१		१५९६	
३९४१	दलित बालबालिका	२०७५०४२६०१०९६	डम्मर टमट्टा	पुरुष	५	१		१५९६	
३९४२	दलित बालबालिका	२०७९०८०५०२८१४	तुल्छा वि.क.	महिला	१	१		१५९६	
३९४३	दलित बालबालिका	२०७५०३२१०१५८६	दिपिका कुमारी हुडुके	महिला	५	१		१५९६	
३९४४	दलित बालबालिका	२०७५०७१८०२८३९	दर्शन विक	पुरुष	५	१		१५९६	
३९४५	दलित बालबालिका	२०७५१२२००१७२३	दिपक विक	पुरुष	४	१		१५९६	
३९४६	दलित बालबालिका	२०७६१००५१८००८	दिपक नेपाली	पुरुष	३	१		१५९६	
३९४७	दलित बालबालिका	२०७६०५०१०३१८१	दिपक टमट्टा	पुरुष	४	१		१५९६	
३९४८	दलित बालबालिका	२०७६१२१२०४३०७	दिपक बि क	पुरुष	३	१		१५९६	
३९४९	दलित बालबालिका	२०७६०४०७०३३१४	दिपिका वि क	महिला	४	१		१५९६	
३९५०	दलित बालबालिका	२०७६०७०५०६७८५	दिनेश बि क	पुरुष	४	१		१५९६	
३९५१	दलित बालबालिका	२०७७०७१२१२२५८	दीपिका टमट्टा	महिला	३	१		१५९६	
३९५२	दलित बालबालिका	२०७५०८२२०१७३२	दिनेश विक	पुरुष	५	१		१५९६	
३९५३	दलित बालबालिका	२०७५०९२९०१४५३	दिपिका विक	महिला	५	१		१५९६	
३९५४	दलित बालबालिका	२०७६१२२४०५९११	दिपक ढोली	पुरुष	३	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३९५५	दलित बालबालिका	२०७६१११५०६६७९	दिलसरा बि.क.	महिला	३	१		१५९६	
३९५६	दलित बालबालिका	२०७७१००६०२२०६	दिपेश नेपाली	पुरुष	२	१		१५९६	
३९५७	दलित बालबालिका	२०७५०१३००१७८९	देवसरा विक	महिला	५	१		१५९६	
३९५८	दलित बालबालिका	२०७८०७११००५५३	ध्रुव भुल	पुरुष	२	१		१५९६	
३९५९	दलित बालबालिका	२०७९०२३१०५३५८	ध्वज बहादुर कामी	पुरुष	१	१		१५९६	
३९६०	दलित बालबालिका	२०७७०३२२०२९३५	धना नेपाली	पुरुष	३	१		१५९६	
३९६१	दलित बालबालिका	२०७८०४०८०३९४६	धर्मी कामी	महिला	२	१		१५९६	
३९६२	दलित बालबालिका	२०७६०३३००३६४९	धनसरा वि क	महिला	४	१		१५९६	
३९६३	दलित बालबालिका	२०७५०७२३०२६५६	नितेश हुङ्के	पुरुष	५	१		१५९६	
३९६४	दलित बालबालिका	२०७८१२०९०२०३४	नितेश ताम्राकार	पुरुष	१	१		१५९६	
३९६५	दलित बालबालिका	२०७५०९२२०१७४८	नविन हुङ्के	पुरुष	५	१		१५९६	
३९६६	दलित बालबालिका	२०७५१०१६०३२६४	निर्मल टमट्टा	पुरुष	४	१		१५९६	
३९६७	दलित बालबालिका	२०७५०६२७०२६०३	नरेश टमट्टा	पुरुष	५	१		१५९६	
३९६८	दलित बालबालिका	२०७७०६२७१२६८८	नवीन टमट्टा	पुरुष	३	१		१५९६	
३९६९	दलित बालबालिका	२०७८०४०५०३५८७	नरेश नेपाली	पुरुष	२	१		१५९६	
३९७०	दलित बालबालिका	२०७६०२०५०१०४३	नितेश बहादुर हुङ्के	पुरुष	४	१		१५९६	
३९७१	दलित बालबालिका	२०७८०५१०१५४९७	निलम भण्डारी	महिला	२	१		१५९६	
३९७२	दलित बालबालिका	२०७५०७२३०२६४९	निर्मला विक	महिला	५	१		१५९६	
३९७३	दलित बालबालिका	२०७५१०१६११३२५	निर्मल टमट्टा	पुरुष	४	१		१५९६	
३९७४	दलित बालबालिका	२०७६०३०१००६९५	निर्ण नेपाली	पुरुष	४	१		१५९६	
३९७५	दलित बालबालिका	२०७७१२२०००२३१	नवीन भुल	पुरुष	२	१		१५९६	
३९७६	दलित बालबालिका	२०७७०१२१०७५०३	प्रकाश ढोली	पुरुष	३	१		१५९६	
३९७७	दलित बालबालिका	२०७८११०८०१५०७	पुष्पा हुङ्के	महिला	१	१		१५९६	
३९७८	दलित बालबालिका	२०७४१०१७०१५५८	पवित्रा नेपाली	महिला	५	१		३१२	
३९७९	दलित बालबालिका	२०७५०४०३०१४४२	पार्वती विक	महिला	५	१		१५९६	
३९८०	दलित बालबालिका	२०७७०२१७००८६५	पूर्ण नेपाली	पुरुष	३	१		१५९६	
३९८१	दलित बालबालिका	२०७८०२०७०१५५७	पुजा वि क	महिला	२	१		१५९६	
३९८२	दलित बालबालिका	२०७६०१०५०१७८९	पूर्ण कामी	पुरुष	४	१		१५९६	
३९८३	दलित बालबालिका	२०७८११२८०३६९१	प्रगती नेपाली	महिला	१	१		१५९६	
३९८४	दलित बालबालिका	२०७८११०७०४९५८	प्रेमिका बि.क.	महिला	१	१		१५९६	
३९८५	दलित बालबालिका	२०७९०५०५०२३८६	बिमला कामी	महिला	१	१		१५९६	
३९८६	दलित बालबालिका	२०७५११०१०३४१३	बसन्त नेपाली	पुरुष	४	१		१५९६	
३९८७	दलित बालबालिका	२०७८०४१९०५९६३	बिनोद कामी	पुरुष	२	१		१५९६	
३९८८	दलित बालबालिका	२०७८०३२८०४९१५	बम कामी	पुरुष	२	१		१५९६	
३९८९	दलित बालबालिका	२०७५०११२०९४७५	बम टमट्टा	पुरुष	५	१		१५९६	
३९९०	दलित बालबालिका	२०७४११२७०२३८९	भवानी टमट्टा	महिला	५	१		१०११	
३९९१	दलित बालबालिका	२०७४१२२७००८६४	भावना विक	महिला	५	१		१५४३	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
३९९२	दलित बालबालिका	२०७४११२८०४२६८	भूमिसरा विक	महिला	५	१		१०२९	
३९९३	दलित बालबालिका	२०७५०९२१०३०८४	भूमिका विक	महिला	५	१		१५९६	
३९९४	दलित बालबालिका	२०७५०८१००९७५५	भद्रकला नेपाली	महिला	५	१		१५९६	
३९९५	दलित बालबालिका	२०७९०३०१०३१३१	भूमिका टमट्टा	महिला	१	१		१५९६	
३९९६	दलित बालबालिका	२०७७०७२४००६३९	मदन वि क	पुरुष	३	१		१५९६	
३९९७	दलित बालबालिका	२०७८०७१३०६७१४	मनिषा नेपाली	महिला	२	१		१५९६	
३९९८	दलित बालबालिका	२०७५०९११०१९६४	मिन बहादुर विक	पुरुष	५	१		१५९६	
३९९९	दलित बालबालिका	२०७६०९२९०३१७६	मिना नेपाली	महिला	४	१		१५९६	
४०००	दलित बालबालिका	२०७५०७२२०२५१८	मञ्जु नेपाली	महिला	५	१		१५९६	
४००१	दलित बालबालिका	२०७७०७२५११५६७	ममता बि.क.	महिला	३	१		१५९६	
४००२	दलित बालबालिका	२०७७१२१४०२९१७	मनिसा वि क	महिला	२	१		१५९६	
४००३	दलित बालबालिका	२०७७१२२९०८१४४	मनीषा हुड्के	महिला	२	१		१५९६	
४००४	दलित बालबालिका	२०७९०५१५०३८७४	रमेश भुल	पुरुष	१	१		१५९६	
४००५	दलित बालबालिका	२०७९०५१५०७०८७	रोसनि कुमारी नेपाली	महिला	१	१		१५९६	
४००६	दलित बालबालिका	२०७५०६१३००७६३	रोहन नेपाली	पुरुष	५	१		१५९६	
४००७	दलित बालबालिका	२०७४१२२००२३९४	रुद्र टमट्टा	पुरुष	५	१		१४१९	
४००८	दलित बालबालिका	२०७४१०१२०१२११	रविन्द्र विक	पुरुष	५	१		२२०	
४००९	दलित बालबालिका	२०७७०६२००४५७३	रोशन टमट्टा	पुरुष	३	१		१५९६	
४०१०	दलित बालबालिका	२०७७०७०८१२४२१	रोहित बि क	पुरुष	३	१		१५९६	
४०११	दलित बालबालिका	२०७८०४०२०१३०७	रेखा बि.क.	महिला	२	१		१५९६	
४०१२	दलित बालबालिका	२०७६०२३१००६७८	रोशन टमट्टा	पुरुष	४	१		१५९६	
४०१३	दलित बालबालिका	२०७५१०१४०२७६६	रेखा नेपाली	महिला	४	१		१५९६	
४०१४	दलित बालबालिका	२०७६०३०९०७५२९	रमेश कामी	पुरुष	४	१		१५९६	
४०१५	दलित बालबालिका	२०७९०५१५०५७८४	रोसनि कुमारि नेपाली	महिला	१	१		१५९६	
४०१६	दलित बालबालिका	२०७७०७०८१२४१३	रोहित बि क	पुरुष	३	१		१५९६	
४०१७	दलित बालबालिका	२०७८०२०६००८४१	रेशमी बि.क.	महिला	२	१		१५९६	
४०१८	दलित बालबालिका	२०७५०११८००६७९	रितु विक	महिला	५	१		१५९६	
४०१९	दलित बालबालिका	२०७४११२००६०१३	राजेश नेपाली	पुरुष	५	१		८८७	
४०२०	दलित बालबालिका	२०७९०४११०५१५८	लक्ष्मी भुल	महिला	१	१		१५९६	
४०२१	दलित बालबालिका	२०७५१०१५२३९२६	लक्ष्मी ढोली	महिला	४	१		१५९६	
४०२२	दलित बालबालिका	२०७५१००१०५३६२	लक्ष्मण नेपाली	महिला	५	१		१५९६	
४०२३	दलित बालबालिका	२०७५०४२००३७७२	लक्ष्मण विक	पुरुष	५	१		१५९६	
४०२४	दलित बालबालिका	२०७५०२०२००७२१	विमला विक	महिला	५	१		१५९६	
४०२५	दलित बालबालिका	२०७८०८०४०६००६	विष्णु बि.क.	पुरुष	२	१		१५९६	
४०२६	दलित बालबालिका	२०७५११०१०३४०५	विनिता रिमाल	महिला	४	१		१५९६	
४०२७	दलित बालबालिका	२०७७१२३००४५५४	शोभा बि.क.	महिला	२	१		१५९६	
४०२८	दलित बालबालिका	२०७६०९१००२३८४	श्रवण बि क	पुरुष	४	१		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४०२९	दलित बालबालिका	२०७८०७१००२५०९	शिवम् नेपाली	पुरुष	२	१		१५९६	
४०३०	दलित बालबालिका	२०७८०१२३०१८२४	शेखर बहादुर वि क	पुरुष	२	१		१५९६	
४०३१	दलित बालबालिका	२०७५०५०३०४७९९	सन्दिप विक	पुरुष	५	१		१५९६	
४०३२	दलित बालबालिका	२०७८०५०९१०१८५	सितल हुङ्के	महिला	२	१		१५९६	
४०३३	दलित बालबालिका	२०७५१२२००१७३८	सुस्मिता तामाकार	महिला	४	१		१५९६	
४०३४	दलित बालबालिका	२०७५०६२४११६१६	सुशीला टमट्टा	महिला	५	१		१५९६	
४०३५	दलित बालबालिका	२०७९०७१५०२३७३	सेरे टमट्टा	पुरुष	१	१		१५९६	
४०३६	दलित बालबालिका	२०७७१२२९०२५७६	सविता ढोली	महिला	२	१		१५९६	
४०३७	दलित बालबालिका	२०७५०९२८०३११३	सपना नेपाली	महिला	५	१		१५९६	
४०३८	दलित बालबालिका	२०७७०३२६०८९५८	सरस्वती टमट्टा	महिला	३	१		१५९६	
४०३९	दलित बालबालिका	२०७७०२०३०३९२७	सन्तोष बि क	पुरुष	३	१		१५९६	
४०४०	दलित बालबालिका	२०७५०४२५०३२५३	हिमाल विक	पुरुष	५	१		१५९६	
४०४१	दलित बालबालिका	२०७५१११८०५९६६	हिमांशु बि क	पुरुष	४	१		१५९६	
४०४२	दलित बालबालिका	२०७६०६०८०२२६९	हिमाल नेपाली	पुरुष	४	१		१५९६	
४०४३	दलित बालबालिका	२०७८०५२००२७३४	हिमाल भुल	पुरुष	२	१		१५९६	
४०४४	दलित बालबालिका	२०७५०६१९०२८०५	हस्तकला विक	महिला	५	१		१५९६	
४०४५	दलित बालबालिका	२०७७१२११०२४८३	हर्क बि.क.	पुरुष	२	१		१५९६	
४०४६	दलित बालबालिका	२०७५०६१४०३१६८	अविनाश सार्की	पुरुष	५	२		१५९६	
४०४७	दलित बालबालिका	२०७६०४१५०९५८७	अरुन नेपाली	पुरुष	४	२		१५९६	
४०४८	दलित बालबालिका	२०७८०८२७०२६३४	अनमोल कामी	पुरुष	२	२		१५९६	
४०४९	दलित बालबालिका	२०७७०९०१०३७८५	अनिता बि क	महिला	३	२		१५९६	
४०५०	दलित बालबालिका	२०७७०२०९०१४४९	अमित सार्की	पुरुष	३	२		१५९६	
४०५१	दलित बालबालिका	२०७८०३२३०६९६५	अभिसेक नेपाली	पुरुष	२	२		५३२	
४०५२	दलित बालबालिका	२०७८०११५१०४०५	अनुशका बि.क.	महिला	२	२		१५९६	
४०५३	दलित बालबालिका	२०७८०२२५०१४५३	अस्मिता सार्की	महिला	२	२		१५९६	
४०५४	दलित बालबालिका	२०७८०४३००७७४३	आलोक बि क	पुरुष	२	२		१५९६	
४०५५	दलित बालबालिका	२०७८०५२३०३११६	आरती बि क	महिला	२	२		१५९६	
४०५६	दलित बालबालिका	२०७५१११४०९८७६	आरती बि. क.	महिला	४	२		१५९६	
४०५७	दलित बालबालिका	२०७८०९११०९७०६	आर्यान नेपाली	पुरुष	२	२		१५९६	
४०५८	दलित बालबालिका	२०७९१००१०५६०२	आदित्य बि क	पुरुष	१	२		१०६४	
४०५९	दलित बालबालिका	२०७८०७२९०४२०८	आइस्का बि क	महिला	२	२		१५९६	
४०६०	दलित बालबालिका	२०७४११०६०२२०१	आइती विक	महिला	५	२		६३८	
४०६१	दलित बालबालिका	२०७६०४११०२६९८	इसरा नेपाली	महिला	४	२		१५९६	
४०६२	दलित बालबालिका	२०७६०१२५०३०८३	उपेन्द्र विक	पुरुष	४	२		१५९६	
४०६३	दलित बालबालिका	२०७४११०४०२४५३	उमेश सार्की	पुरुष	५	२		६०३	
४०६४	दलित बालबालिका	२०७८०४२२०२८८१	कैलाश बि क	पुरुष	२	२		१५९६	
४०६५	दलित बालबालिका	२०७५०६१२०५१७५	किरिट नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४०६६	दलित बालबालिका	२०७६०४१६०२८८७	कल्पना विक	महिला	४	२		१५९६	
४०६७	दलित बालबालिका	२०७८०५१६०३०५२	कमला कामी	महिला	२	२		१५९६	
४०६८	दलित बालबालिका	२०७७११०८०८०४१	कविता कामी	महिला	२	२		१५९६	
४०६९	दलित बालबालिका	२०७४१२२१०१४३२	कल्पना विक	महिला	५	२		१४३६	
४०७०	दलित बालबालिका	२०७४१००७०२८७४	कल्पना विक	महिला	५	२		१२८	
४०७१	दलित बालबालिका	२०७६०९२३०२८६६	कृष्णा कुमारी सार्की	महिला	४	२		१५९६	
४०७२	दलित बालबालिका	२०७७०८१७०२४२१	कमल बि क	पुरुष	३	२		१५९६	
४०७३	दलित बालबालिका	२०७५०२०३०१६९३	करिस्मा कुमारी वि क	महिला	५	२		१५९६	
४०७४	दलित बालबालिका	२०७८०१२७००५१८	कपील सार्की	पुरुष	२	२		१५९६	
४०७५	दलित बालबालिका	२०७९०१२३००७२१	काव्या बि.क.	महिला	१	२		१५९६	
४०७६	दलित बालबालिका	२०७७०४०१०६२८४	कमला टमट्टा	महिला	३	२		१५९६	
४०७७	दलित बालबालिका	२०७८०१२७०२१३४	कपिल सार्की	पुरुष	२	२		१५९६	
४०७८	दलित बालबालिका	२०७५०३२७०२०९४	करन विक	पुरुष	५	२		१५९६	
४०७९	दलित बालबालिका	२०७८११२७०१५५६	करिश्मा बि.क.	महिला	१	२		१५९६	
४०८०	दलित बालबालिका	२०७४११०५०२४४३	करिस्मा नेपाली	महिला	५	२		६२१	
४०८१	दलित बालबालिका	२०७४१११२०२४४९	कृष्ण सार्की	पुरुष	५	२		७४५	
४०८२	दलित बालबालिका	२०७५०११००२५०८	कल्पना नेपाली	महिला	५	२		१५९६	
४०८३	दलित बालबालिका	२०७५०५१८०४३३४	खकिन्द्र विक	पुरुष	५	२		१५९६	
४०८४	दलित बालबालिका	२०७५०७०१०४५५९	खिमा विक	महिला	५	२		१५९६	
४०८५	दलित बालबालिका	२०७४११०२०२७६२	खिमा विक	महिला	५	२		५६७	
४०८६	दलित बालबालिका	२०७५०५०९०३४७५	गणेश नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४०८७	दलित बालबालिका	२०७६०६२६०५४६२	गौरब नेपाली	पुरुष	४	२		१५९६	
४०८८	दलित बालबालिका	२०७७०५१२०३७८४	गगन बि क	पुरुष	३	२		१५९६	
४०८९	दलित बालबालिका	२०७५११२००२४०७	गौरा विक	महिला	४	२		१५९६	
४०९०	दलित बालबालिका	२०७५०६१५०७४६३	चक्र नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४०९१	दलित बालबालिका	२०७५०५१५०१६८२	चन्द्रावती विक	महिला	५	२		१५९६	
४०९२	दलित बालबालिका	२०७५०५१४०४१९२	चन्द्र सार्की	पुरुष	५	२		१५९६	
४०९३	दलित बालबालिका	२०७६०५३००६३२४	चन्द्रा बि क	महिला	४	२		१५९६	
४०९४	दलित बालबालिका	२०७५०८०४०३२८४	चाहना विक	महिला	५	२		१५९६	
४०९५	दलित बालबालिका	२०७८१२२००१८३१	चाँदनी नेपाली	महिला	१	२		१५९६	
४०९६	दलित बालबालिका	२०७५०६०५०४१९८	जीविका कुमारी नेपाली	महिला	५	२		१५९६	
४०९७	दलित बालबालिका	२०७५०७२६०३०१२	जानिका कुमारी कामी	महिला	५	२		१५९६	
४०९८	दलित बालबालिका	२०७५१२१७०१४४५	जानिका सार्की	महिला	४	२		१५९६	
४०९९	दलित बालबालिका	२०७८०९०७०३१२९	जयन्ती नेपाली	महिला	२	२		१५९६	
४१००	दलित बालबालिका	२०७९०४२६०४०१९	जैसरा बि.क.	महिला	१	२		१५९६	
४१०१	दलित बालबालिका	२०७८०१२५०४६८८	जानिका बि क	महिला	२	२		१५९६	
४१०२	दलित बालबालिका	२०७८०२१६०६४६६	जनक सार्की	पुरुष	२	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४१०३	दलित बालबालिका	२०७६१२०६०५८७६	जानिका कुमारी बि.क.	महिला	३	२		१५९६	
४१०४	दलित बालबालिका	२०७६०९२९०२३५४	टंक बि क	पुरुष	४	२		१५९६	
४१०५	दलित बालबालिका	२०७६०४१६०७३६५	डम्बर नेपाली	पुरुष	४	२		१५९६	
४१०६	दलित बालबालिका	२०७७०४०७०१६८८	इयानिश बि क	पुरुष	३	२		१५९६	
४१०७	दलित बालबालिका	२०७६०३२९१०७५२	डबल कामी	पुरुष	२	२		१५९६	
४१०८	दलित बालबालिका	२०७७०२२५०२७३२	डिक्रा बि क	महिला	३	२		१५९६	
४१०९	दलित बालबालिका	२०७७१२११०१७३३	डम्बर बि क	पुरुष	२	२		१५९६	
४११०	दलित बालबालिका	२०७५१०१४०४१५३	तुल्का विक	महिला	४	२		१५९६	
४१११	दलित बालबालिका	२०७५०६०२०४२८६	तपेन्द्र नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४११२	दलित बालबालिका	२०७५०२१००१६६४	तपिन्द्र सुनार	पुरुष	५	२		१५९६	
४११३	दलित बालबालिका	२०७८०२११०१७४४	तपस्या बि क	महिला	२	२		१५९६	
४११४	दलित बालबालिका	२०७५१११३०२९०७	तिर्सना विक	महिला	४	२		१५९६	
४११५	दलित बालबालिका	२०७८०५१४०२०६७	दिनेश सार्की	पुरुष	२	२		१५९६	
४११६	दलित बालबालिका	२०७७०४२८१४२०८	देउकला सार्की	महिला	३	२		१०६४	
४११७	दलित बालबालिका	२०७७११०५०१५९६	दिलसरा बि क	महिला	२	२		१५९६	
४११८	दलित बालबालिका	२०७६१०१००८८१९	दान बहादुर बि क	पुरुष	३	२		१५९६	
४११९	दलित बालबालिका	२०७५०९२८०२२९७	दिनेश विक	पुरुष	५	२		१५९६	
४१२०	दलित बालबालिका	२०७८०८२५०३६०२	दिलिप सार्की	पुरुष	२	२		१५९६	
४१२१	दलित बालबालिका	२०७८०९०५११११८	देबेन्द्र बि क	पुरुष	३	२		१५९६	
४१२२	दलित बालबालिका	२०७५०६२४०४७६९	दुर्गा कुमारी नेपाली	महिला	५	२		१५९६	
४१२३	दलित बालबालिका	२०७६१२०११०९२७	दिपक बि.क.	पुरुष	३	२		१५९६	
४१२४	दलित बालबालिका	२०७५०२१००१६५६	दिनेश सार्की	पुरुष	५	२		१५९६	
४१२५	दलित बालबालिका	२०७५११२४०२१२८	दुर्गा नेपाली	महिला	४	२		१५९६	
४१२६	दलित बालबालिका	२०७५०७१४००२३८	धनसरा विक	महिला	५	२		१५९६	
४१२७	दलित बालबालिका	२०७५०५०६०१५०९	धनसरा सुनार	महिला	५	२		१५९६	
४१२८	दलित बालबालिका	२०७५०५१३०१६२३	निरुता भूल	महिला	५	२		१५९६	
४१२९	दलित बालबालिका	२०७५०१०९०१९१६	नरेश वि क	पुरुष	५	२		१५९६	
४१३०	दलित बालबालिका	२०७७०१२८०३३३४	नवराज सार्की	पुरुष	३	२		१५९६	
४१३१	दलित बालबालिका	२०७५०९१९०२६४३	नविन विक	पुरुष	५	२		१५९६	
४१३२	दलित बालबालिका	२०७५१००१०३६८८	निर्माण विक	पुरुष	५	२		१५९६	
४१३३	दलित बालबालिका	२०७६०९०९०२७०९	नविना तिखात्री	महिला	४	२		१५९६	
४१३४	दलित बालबालिका	२०७७०९२७०८८४७	नरेन्द्र नेपाली	पुरुष	३	२		१५९६	
४१३५	दलित बालबालिका	२०७५०३२५०६६१३	निराजन नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४१३६	दलित बालबालिका	२०७८०११५००७२९	नरेश सार्की	पुरुष	२	२		१५९६	
४१३७	दलित बालबालिका	२०७५०६१५०४८८२	प्रियङ्का नेपाली	महिला	५	२		१५९६	
४१३८	दलित बालबालिका	२०७८०५०५१०१९१	प्रिनिशका भूल	महिला	२	२		१५९६	
४१३९	दलित बालबालिका	२०७८०५२४०८५२७	पुष्पा टमट्टा	महिला	२	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४१४०	दलित बालबालिका	२०७५०७२९०३७७६	प्रदिप नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४१४१	दलित बालबालिका	२०७७०७२६०२०४४	पद्मा सुनार	महिला	३	२		१५९६	
४१४२	दलित बालबालिका	२०७४१००७०२५४४	प्रजा सार्की	पुरुष	५	२		१२८	
४१४३	दलित बालबालिका	२०७८१००९०२७७८	प्रदिप बि क	पुरुष	१	२		१५९६	
४१४४	दलित बालबालिका	२०७७०२१९०१२५७	प्रकाश सुनार	पुरुष	३	२		१५९६	
४१४५	दलित बालबालिका	२०७९०११८०५२४१	प्रकाश सुनार	पुरुष	१	२		१५९६	
४१४६	दलित बालबालिका	२०७५०३२२०३८९५	प्रविन नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४१४७	दलित बालबालिका	२०७६०२११०२५१३	पायल विक	महिला	४	२		१५९६	
४१४८	दलित बालबालिका	२०७५०३२८०१७२२	प्रजिना भूल	महिला	५	२		१५९६	
४१४९	दलित बालबालिका	२०७८०२०४०२८८३	प्रदिप सार्की	पुरुष	२	२		१५९६	
४१५०	दलित बालबालिका	२०७४११०४०२७३५	पूजा वि क	महिला	५	२		६०३	
४१५१	दलित बालबालिका	२०७५११२२०३९०६	पुन विक	पुरुष	४	२		१५९६	
४१५२	दलित बालबालिका	२०७५११२०६५१२	पुन बि क	पुरुष	४	२		१५९६	
४१५३	दलित बालबालिका	२०७७१२१२०१९१३	बिनोद भुल	पुरुष	२	२		१५९६	
४१५४	दलित बालबालिका	२०७४१०१४०२४९६	बमे नेपाली	पुरुष	५	२		२५७	
४१५५	दलित बालबालिका	२०७८०९१००८१८९	बिकाश बि.क.	पुरुष	२	२		१५९६	
४१५६	दलित बालबालिका	२०७४१११७०१९५२	भावना नेपाली	महिला	५	२		८३३	
४१५७	दलित बालबालिका	२०७५१०१८०४५५७	भुपेन्द्र विक	पुरुष	४	२		१५९६	
४१५८	दलित बालबालिका	२०७५०९०५०५७२८	भरत टमट्टा	पुरुष	५	२		१५९६	
४१५९	दलित बालबालिका	२०७८०३११००९२२	भिमराज कामी	पुरुष	२	२		१५९६	
४१६०	दलित बालबालिका	२०७४११२५०२४९४	भुपेन्द्र विक	पुरुष	५	२		९७५	
४१६१	दलित बालबालिका	२०७५०५०२०१८०५	माया सुनार	महिला	५	२		१५९६	
४१६२	दलित बालबालिका	२०७५०४२७०१६१५	महेश्वरी टमट्टा	महिला	५	२		१५९६	
४१६३	दलित बालबालिका	२०७८०४०८०८२२६	मनिषा बि.क.	महिला	२	२		१५९६	
४१६४	दलित बालबालिका	२०७७०७२५०६६४१	मनिषा बि क	महिला	३	२		१५९६	
४१६५	दलित बालबालिका	२०७५१००९०२१८८	मेनुका नेपाली	महिला	४	२		१५९६	
४१६६	दलित बालबालिका	२०७५१०१००२९४७	मिन विक	पुरुष	४	२		१५९६	
४१६७	दलित बालबालिका	२०७८०९२२११३८६	मिलन नेपाली	पुरुष	२	२		५३२	
४१६८	दलित बालबालिका	२०७६०९२७०४१२९	मिलन बि.क.	पुरुष	४	२		१५९६	
४१६९	दलित बालबालिका	२०७५०९१३०३१०७	मिना सार्की	महिला	५	२		१५९६	
४१७०	दलित बालबालिका	२०७६०३२६०३५८९	महेन्द्र सार्की	पुरुष	४	२		१५९६	
४१७१	दलित बालबालिका	२०७५०२०३०१६८५	मनोज सार्की	पुरुष	५	२		१५९६	
४१७२	दलित बालबालिका	२०७५०३१८०४९३३	मिना विक	महिला	५	२		१५९६	
४१७३	दलित बालबालिका	२०७४१११५०२७०७	ममता नेपाली	महिला	५	२		७९८	
४१७४	दलित बालबालिका	२०७५०१०३०१९८४	मनिसा विक	महिला	५	२		१५९६	
४१७५	दलित बालबालिका	२०७४११०४०२४४६	ममता विक	महिला	५	२		६०३	
४१७६	दलित बालबालिका	२०७८०६२२०४०२३	राम नेपाली	पुरुष	२	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४१७७	दलित बालबालिका	२०७७०४२५०४४६४	रबिना बि क	महिला	३	२		१५९६	
४१७८	दलित बालबालिका	२०७९११०१०२३८३	रोशनी सार्की	महिला	०	२		५३२	
४१७९	दलित बालबालिका	२०७६१००३०६२९७	राधिका सार्की	महिला	३	२		१५९६	
४१८०	दलित बालबालिका	२०७५०९१५०६२८७	रमेश विक	पुरुष	५	२		१५९६	
४१८१	दलित बालबालिका	२०७५०९०२०३४६४	राजेश नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४१८२	दलित बालबालिका	२०७८०९१९०२४९८	रेखा सार्की	महिला	२	२		१५९६	
४१८३	दलित बालबालिका	२०७७१२१८००१४४	रोशन सार्की	पुरुष	२	२		१५९६	
४१८४	दलित बालबालिका	२०७५०५१५०८४८९	लोकेश नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४१८५	दलित बालबालिका	२०७७०४२७०४००३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	३	२		१५९६	
४१८६	दलित बालबालिका	२०७५०६१००५२७८	लक्ष्मी कुमारी विक	महिला	५	२		१५९६	
४१८७	दलित बालबालिका	२०७९०९१७०५००६	लक्सन बि क	पुरुष	१	२		१०६४	
४१८८	दलित बालबालिका	२०७८०८०२०६०४२	लक्ष्मी बि क	महिला	२	२		१५९६	
४१८९	दलित बालबालिका	२०७६०९२००२७५५	लाल बहादुर बि क	पुरुष	४	२		१५९६	
४१९०	दलित बालबालिका	२०७५०४१९०१२२४	लक्ष्मी कुमारी सार्की	महिला	५	२		१५९६	
४१९१	दलित बालबालिका	२०७५०३२७०३७४६	लेलिन नेपाली	महिला	५	२		१५९६	
४१९२	दलित बालबालिका	२०७५०६०३०१२९८	वर्षाद विक	पुरुष	५	२		१५९६	
४१९३	दलित बालबालिका	२०७५०५१५०५८३२	विकास नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४१९४	दलित बालबालिका	२०७५१२२००३७८३	विरेन्द्र विक	पुरुष	४	२		१५९६	
४१९५	दलित बालबालिका	२०७५०१२५१२०६७	विनोद कामी	पुरुष	५	२		१५९६	
४१९६	दलित बालबालिका	२०७५०३२५०२२७३	विराज नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४१९७	दलित बालबालिका	२०७५११२९०३७२९	विनिता कुमारी वि क	महिला	४	२		१५९६	
४१९८	दलित बालबालिका	२०७५११०२०२९४२	विर्ख विक	पुरुष	४	२		१५९६	
४१९९	दलित बालबालिका	२०७८०९२३०४६२९	शुदिप बि क	पुरुष	२	२		१५९६	
४२००	दलित बालबालिका	२०७९०४२३०१७२३	शुदिप बि.क.	पुरुष	१	२		१५९६	
४२०१	दलित बालबालिका	२०७७०९०७०५६२१	शुभास बि क	पुरुष	३	२		१५९६	
४२०२	दलित बालबालिका	२०७७०८२००१०२१	शुभास बि क	पुरुष	३	२		१५९६	
४२०३	दलित बालबालिका	२०७९०६०१०५१२१	सुभाश बि क	पुरुष	१	२		१५९६	
४२०४	दलित बालबालिका	२०७८०६०४०४७०८	सपना सार्की	महिला	२	२		१५९६	
४२०५	दलित बालबालिका	२०७६०५१८०३२५३	सर्मिला सार्की	महिला	४	२		१५९६	
४२०६	दलित बालबालिका	२०७४१११००३२२७	सावित्री कुमारी विक	महिला	५	२		७०९	
४२०७	दलित बालबालिका	२०७८०४१५०३९८२	सपना कामी	महिला	२	२		१५९६	
४२०८	दलित बालबालिका	२०७५०२०५०२०३५	संगिता विक	महिला	५	२		१५९६	
४२०९	दलित बालबालिका	२०७९०२११००६८२	सन्दिप कामी	पुरुष	१	२		१५९६	
४२१०	दलित बालबालिका	२०७५०२२४०१३७६	सुशिल नेपाली	पुरुष	५	२		१५९६	
४२११	दलित बालबालिका	२०७७०३१५०६२०३	सृष्टी बि क	महिला	३	२		१५९६	
४२१२	दलित बालबालिका	२०७८१०१९०२७८५	सरस्वति कामी	महिला	१	२		१५९६	
४२१३	दलित बालबालिका	२०७७०८०४१२९९८	सपना कामी	महिला	३	२		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४२१४	दलित बालबालिका	२०७७०९२६०१९१९	सपना नेपाली	महिला	३	२		१५९६	
४२१५	दलित बालबालिका	२०७५०३१८०१६४४	हार्दिक वि क	पुरुष	५	२		१५९६	
४२१६	दलित बालबालिका	२०७७१२११०१७२५	हरिश बि क	पुरुष	२	२		१५९६	
४२१७	दलित बालबालिका	२०७७०८१९०११९७	हितेस नेपाली	पुरुष	३	२		१५९६	
४२१८	दलित बालबालिका	२०७५०४२५०३५६५	हरिना कुमारी सार्की	महिला	५	२		१५९६	
४२१९	दलित बालबालिका	२०७६०८०९०३११३	हिउकला सार्की	महिला	४	२		१५९६	
४२२०	दलित बालबालिका	२०७७०४०६०१५३२	हेमन्त सार्की	पुरुष	३	२		१५९६	
४२२१	दलित बालबालिका	२०७४१११५०२७१५	हिकमत वि क	पुरुष	५	२		७९८	
४२२२	दलित बालबालिका	२०७८०२०५०५५६३	हर्क टमट्टा	पुरुष	२	२		१५९६	
४२२३	दलित बालबालिका	२०७५०४१८०१५७२	हिकमत विक	पुरुष	५	२		१५९६	
४२२४	दलित बालबालिका	२०७७०७१२०६७२२	अनुजा नेपाली	महिला	३	३		१५९६	
४२२५	दलित बालबालिका	२०७८१०१५०१५२३	अमेश कामी	पुरुष	१	३		१५९६	
४२२६	दलित बालबालिका	२०७८०८२७०३४७५	अप्सरा बि.क.	महिला	२	३		१५९६	
४२२७	दलित बालबालिका	२०७५०२२९०१५४४	अर्जुन कामी	पुरुष	५	३		१५९६	
४२२८	दलित बालबालिका	२०७८१००५०८२२९	आर्यन बि.क	पुरुष	१	३		१५९६	
४२२९	दलित बालबालिका	२०७७०२१४०६१८२	आशिका दमाई	महिला	३	३		१५९६	
४२३०	दलित बालबालिका	२०७६०६०७१०३७१	उपिन्द्र बि.क.	पुरुष	४	३		१५९६	
४२३१	दलित बालबालिका	२०७७०१२०११५५३	उर्मिला कामी	महिला	३	३		१५९६	
४२३२	दलित बालबालिका	२०७८०१०२०२३२७	उस्मिता बि.क.	महिला	२	३		१५९६	
४२३३	दलित बालबालिका	२०७७१२०८०५७४८	कबिर विश्वकर्मा	पुरुष	२	३		१५९६	
४२३४	दलित बालबालिका	२०७९१००४०३३५३	कृष्ण वि.क	पुरुष	०	३		१०६४	
४२३५	दलित बालबालिका	२०७७०२०४०८५२८	कटक नेपाली	पुरुष	३	३		१५९६	
४२३६	दलित बालबालिका	२०७६०२२२०४१९४	कृष्ण बिक	पुरुष	४	३		१५९६	
४२३७	दलित बालबालिका	२०७५०११००२६४९	कल्पना विक	महिला	५	३		१५९६	
४२३८	दलित बालबालिका	२०७८०२३०११६०८	करण बि.क.	पुरुष	२	३		१५९६	
४२३९	दलित बालबालिका	२०७५०७२४०३७४४	खकिन्द्र विक	पुरुष	५	३		१५९६	
४२४०	दलित बालबालिका	२०७९०६२४०२८९८	खिमा कामी	महिला	१	३		१५९६	
४२४१	दलित बालबालिका	२०७७०४०४००१५८	खिमा बि.क	महिला	३	३		१५९६	
४२४२	दलित बालबालिका	२०७७१२३००६८२३	खकेन्द्र ढोली	पुरुष	२	३		१५९६	
४२४३	दलित बालबालिका	२०७५१०२२०४२६३	खकिन्द्र वि क	पुरुष	४	३		१५९६	
४२४४	दलित बालबालिका	२०७४१००३०२८०४	खण्टी कुमारी कामी	महिला	५	३		५५	
४२४५	दलित बालबालिका	२०७७१२१२०९६१९	खिमराज कामी	पुरुष	२	३		१५९६	
४२४६	दलित बालबालिका	२०७७०४२१०५७६३	गणेश बि.क.	पुरुष	३	३		१५९६	
४२४७	दलित बालबालिका	२०७९०४२८०५१३७	गोबिन्द्र वि.क.	पुरुष	१	३		१५९६	
४२४८	दलित बालबालिका	२०७९०४३१०८७८८	गुमा कामी	महिला	१	३		१५९६	
४२४९	दलित बालबालिका	२०७९०९२९०३०२२	गिता कामी	महिला	१	३		१०६४	
४२५०	दलित बालबालिका	२०७७०८०७०१५२३	गौरी नेपाली	महिला	३	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४२५१	दलित बालबालिका	२०७९०५१००६५९३	गणेश दमाइ	पुरुष	१	३		१५९६	
४२५२	दलित बालबालिका	२०७५०२२८०१८१५	गणेश दमाइ	पुरुष	५	३		१५९६	
४२५३	दलित बालबालिका	२०७४११०४०२५२९	गोपाल कामी	पुरुष	५	३		६०३	
४२५४	दलित बालबालिका	२०७७०६१२०६७५७	चन्द्रा कामी	महिला	३	३		१५९६	
४२५५	दलित बालबालिका	२०७८१२२९००३७४	चन्द्र कामी	पुरुष	१	३		१५९६	
४२५६	दलित बालबालिका	२०७६१२३००३०२३	चन्द्रा बि.क.	महिला	३	३		१५९६	
४२५७	दलित बालबालिका	२०७९०१०८०५१०१	चक्र कामी	पुरुष	१	३		१५९६	
४२५८	दलित बालबालिका	२०७४१२०५०२०५२	चन्द्रा कुमारी विक	महिला	५	३		११५३	
४२५९	दलित बालबालिका	२०७४१२३००१८७४	छत्र राज विक	पुरुष	५	३		१५९६	
४२६०	दलित बालबालिका	२०७९०६१००६६५८	जानिका दमाई	महिला	१	३		१५९६	
४२६१	दलित बालबालिका	२०७५०८२४०३८८२	जौमती कामी	महिला	५	३		१५९६	
४२६२	दलित बालबालिका	२०७८०१०११७४५९	जनक कामी	पुरुष	२	३		१५९६	
४२६३	दलित बालबालिका	२०७५१०१००९०९३	टप बिक	पुरुष	४	३		१५९६	
४२६४	दलित बालबालिका	२०७९०४१४०५१५२	डेभिड नेपाली	पुरुष	१	३		१५९६	
४२६५	दलित बालबालिका	२०७५१००७०४०६३	डबल विक	पुरुष	४	३		१५९६	
४२६६	दलित बालबालिका	२०७६०१२८०१४०१	डम्मर सिंह नेपाली	पुरुष	४	३		१५९६	
४२६७	दलित बालबालिका	२०७४१०२५०११५५	तपेन्द्र विक	पुरुष	५	३		४५९	
४२६८	दलित बालबालिका	२०७५०९१३०४१३९	तपेन्द्र वि.क	पुरुष	५	३		१५९६	
४२६९	दलित बालबालिका	२०७९०२२५०४६३५	तपेन्द्र वि.क	पुरुष	१	३		१५९६	
४२७०	दलित बालबालिका	२०७७०३३०१७९५१	तपेन्द्र बि.क.	पुरुष	३	३		१५९६	
४२७१	दलित बालबालिका	२०७४१२१००६२४४	तारा कामी	महिला	५	३		१२४१	
४२७२	दलित बालबालिका	२०७७०४२३००९३५	दिपिका बि.क.	पुरुष	३	३		१५९६	
४२७३	दलित बालबालिका	२०७९०४०४०१३१९	देविन्द्र बि.क	पुरुष	१	३		१५९६	
४२७४	दलित बालबालिका	२०७५१२१८०३८८६	दुर्गा बिक	महिला	४	३		१५९६	
४२७५	दलित बालबालिका	२०७६१०२५१२४८८	दिला नेपाली	महिला	३	३		१५९६	
४२७६	दलित बालबालिका	२०७८०८२७०८०११	दिक्षा कामी	महिला	२	३		१५९६	
४२७७	दलित बालबालिका	२०७४१००३०२५१५	देविन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	५	३		५५	
४२७८	दलित बालबालिका	२०७५०९२२११२७५	देवेन्द्र कामी	पुरुष	५	३		१५९६	
४२७९	दलित बालबालिका	२०७९०३०७०१०५८	दिपेश नेपाली	पुरुष	१	३		१५९६	
४२८०	दलित बालबालिका	२०७४०१०२०४८७६	देबराज कामी	पुरुष	५	३		१५९६	
४२८१	दलित बालबालिका	२०७६०३२००४२३४	दुरा वि क	महिला	४	३		१५९६	
४२८२	दलित बालबालिका	२०७४१११८०४०६१	देवसरा कुमारी विक	महिला	५	३		८५१	
४२८३	दलित बालबालिका	२०७८१०१९०१५७१	दिपक बि.क.	पुरुष	१	३		१५९६	
४२८४	दलित बालबालिका	२०७८१००५०४६५७	देबेन्द्र कामी	पुरुष	१	३		१५९६	
४२८५	दलित बालबालिका	२०७५०७२५०५४१५	धिरेन्द्र विक	पुरुष	५	३		१५९६	
४२८६	दलित बालबालिका	२०७४१११७०२०४२	धर्मी कुमारी कामी	महिला	५	३		१०२९	
४२८७	दलित बालबालिका	२०७९१००७००८५७	धनसरा कामी	महिला	०	३		१०६४	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४२८८	दलित बालबालिका	२०७८१०१६०२६४१	धिरज बि.क.	पुरुष	१	३		१५९६	
४२८९	दलित बालबालिका	२०७७०५०९०६७०६	धुर्पा कामी	महिला	४	३		१५९६	
४२९०	दलित बालबालिका	२०७६०३०३०८२४९	धर्म बि.क.	पुरुष	४	३		१५९६	
४२९१	दलित बालबालिका	२०७५०७२००५९४५	निर्ण कामी	पुरुष	५	३		१५९६	
४२९२	दलित बालबालिका	२०७८०५२८१०७६३	नरेश कामी	पुरुष	२	३		१५९६	
४२९३	दलित बालबालिका	२०७७१२२००४४५६	निसा बि.क.	महिला	२	३		१५९६	
४२९४	दलित बालबालिका	२०७७१२३००६७०८	निरुता कामी	महिला	२	३		१५९६	
४२९५	दलित बालबालिका	२०७८०८११०५५८१	नबिना नेपाली	महिला	२	३		१५९६	
४२९६	दलित बालबालिका	२०७६०३१५०५५४६	नवराज नेपाली	पुरुष	४	३		१५९६	
४२९७	दलित बालबालिका	२०७७०३१८१०७५३	नबिना बि.क.	महिला	३	३		१५९६	
४२९८	दलित बालबालिका	२०७५०३१३०१७०८	नविन विक	पुरुष	५	३		१५९६	
४२९९	दलित बालबालिका	२०७९०२०३००५०७	नविन बि.क	पुरुष	१	३		१५९६	
४३००	दलित बालबालिका	२०७९०३२६००२८२	नमराज नेपाली	महिला	१	३		१५९६	
४३०१	दलित बालबालिका	२०७७०३१९०२०१४	निर्मला कुमारी कामी	महिला	३	३		१५९६	
४३०२	दलित बालबालिका	२०७६११०२०१७०२	निर्मला नेपाली	महिला	३	३		१५९६	
४३०३	दलित बालबालिका	२०७७०३१७०४५८४	निधी नेपाली	महिला	३	३		१५९६	
४३०४	दलित बालबालिका	२०७४११२४०२०८९	निखिल विक	पुरुष	५	३		९५८	
४३०५	दलित बालबालिका	२०७८१२०८००६०६	नमराज बि.क.	पुरुष	१	३		११५३	
४३०६	दलित बालबालिका	२०७८०४०९०३३६५	पुनम नेपाली	महिला	२	३		१५९६	
४३०७	दलित बालबालिका	२०७६०४२१०३१६६	पवित्रा कुमारी दमाइ	महिला	४	३		१५९६	
४३०८	दलित बालबालिका	२०७६०४२१०३१७४	प्रिम दमाइ	पुरुष	४	३		१५९६	
४३०९	दलित बालबालिका	२०७६१२२४०१९५१	पारश बि.क	महिला	३	३		१५९६	
४३१०	दलित बालबालिका	२०७५१२०१०५५४९	पत्रिका नेपाली	महिला	४	३		१५९६	
४३११	दलित बालबालिका	२०७७०९२१०२४४७	प्रदिप नेपाली	पुरुष	३	३		१५९६	
४३१२	दलित बालबालिका	२०७६१२१३०५७६५	पिरिङ्गा बि.क.	महिला	३	३		१५९६	
४३१३	दलित बालबालिका	२०७४१०२१०२४१८	प्रेम बहादुर विक	पुरुष	५	३		३८५	
४३१४	दलित बालबालिका	२०७८०७१६०२१९१	प्रदिप कामी	पुरुष	२	३		१५९६	
४३१५	दलित बालबालिका	२०७९०८०३०४८४५	प्रिया वि.क	महिला	१	३		१५९६	
४३१६	दलित बालबालिका	२०७८१००९०५३६७	प्रशान्त नेपाली	पुरुष	१	३		१५९६	
४३१७	दलित बालबालिका	२०७९०९१५०४९४६	पुष्प कामी	पुरुष	१	३		१०६४	
४३१८	दलित बालबालिका	२०७९०५१४०१२२४	प्रकाश कामी	पुरुष	१	३		१५९६	
४३१९	दलित बालबालिका	२०७६०२०२०३१६३	प्रियङ्का नेपाली	महिला	४	३		१५९६	
४३२०	दलित बालबालिका	२०७६०२०२०३१७८	प्रिया नेपाली	महिला	४	३		१५९६	
४३२१	दलित बालबालिका	२०७५०३०६०१५९५	प्रकाश नेपाली	पुरुष	५	३		१५९६	
४३२२	दलित बालबालिका	२०७७०३१४०७०९७	प्रकाश नेपाली	पुरुष	३	३		१५९६	
४३२३	दलित बालबालिका	२०७६१२३००२०४८	पूजा नेपाली	महिला	३	३		१५९६	
४३२४	दलित बालबालिका	२०७६०९२००९७१९	बिरेन्द्र नेपाली	पुरुष	४	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४३२५	दलित बालबालिका	२०७८०८०४०३४७४	बिरेन्द्र बि.क.	पुरुष	२	३		१५९६	
४३२६	दलित बालबालिका	२०७८०९३०७६५४	बिशाल नेपाली	पुरुष	२	३		१५९६	
४३२७	दलित बालबालिका	२०७७०४३०२४६६६	बिरेन्द्र कामी	पुरुष	३	३		१५९६	
४३२८	दलित बालबालिका	२०७६०६१९०३३४८	भूमिसरा बिक	महिला	४	३		१५९६	
४३२९	दलित बालबालिका	२०७८११३००३६२२	भद्रा कामी	महिला	१	३		१५९६	
४३३०	दलित बालबालिका	२०७७०१०१०२७०१	भरत कामी	पुरुष	३	३		१५९६	
४३३१	दलित बालबालिका	२०७५०२१८०१४६९	भक्त कामी	पुरुष	५	३		१५९६	
४३३२	दलित बालबालिका	२०७४११२६०१४७४	भरत विक	पुरुष	५	३		९९३	
४३३३	दलित बालबालिका	२०७६१२०५०६४०५	मनिसा कामी	महिला	३	३		१५९६	
४३३४	दलित बालबालिका	२०७४१११७०२०५९	मोहन कामी	पुरुष	५	३		८३३	
४३३५	दलित बालबालिका	२०७७१०२५०२६०२	मनिसा बि.क.	महिला	२	३		१५९६	
४३३६	दलित बालबालिका	२०७९०४१६०२७१७	मनिषा कामी	महिला	१	३		१५९६	
४३३७	दलित बालबालिका	२०७८१०१४०५९५३	मनिषा कामी	महिला	१	३		१५९६	
४३३८	दलित बालबालिका	२०७६०२२७०३१४२	मैसा वि क	महिला	४	३		१५९६	
४३३९	दलित बालबालिका	२०७६०५१००५६०९	मनिसा बिक	महिला	४	३		१५९६	
४३४०	दलित बालबालिका	२०७७१११८०१५७३	मातृका बि.क.	महिला	२	३		१५९६	
४३४१	दलित बालबालिका	२०७६११०५०१७०५	यशुधा बि क	महिला	३	३		१५९६	
४३४२	दलित बालबालिका	२०७६०५१७०२५५१	राधिका वि क	महिला	४	३		१५९६	
४३४३	दलित बालबालिका	२०७७१०१२०७७६५	रोहित बि.क.	पुरुष	२	३		१५९६	
४३४४	दलित बालबालिका	२०७८१२०६०५७६५	रमिला बि.क	महिला	१	३		१५९६	
४३४५	दलित बालबालिका	२०७८१११०००४२२	रमिला बि.क.	महिला	१	३		१५९६	
४३४६	दलित बालबालिका	२०७६०५१६०२६४५	रेष्मा कुमारी नेपाली	महिला	४	३		१५९६	
४३४७	दलित बालबालिका	२०७५०६०७०४५८२	रोशन नेपाली	पुरुष	५	३		१५९६	
४३४८	दलित बालबालिका	२०७९०७२५०१४१६	रोशनी ढोली	महिला	१	३		१५९६	
४३४९	दलित बालबालिका	२०७८०४३००३०३	रुपेश कामी	पुरुष	२	३		१५९६	
४३५०	दलित बालबालिका	२०७४१११२०२५६३	रेष्मा नेपाली	महिला	५	३		७४५	
४३५१	दलित बालबालिका	२०७८०२१७०२१२५	रितु कुमारी नेपाली	महिला	२	३		१५९६	
४३५२	दलित बालबालिका	२०७७०६३००४१५३	रञ्जना नेपाली	महिला	३	३		१५९६	
४३५३	दलित बालबालिका	२०७८०४२३९९१०९	रमिता बि.क.	महिला	२	३		१५९६	
४३५४	दलित बालबालिका	२०७९०६२८०४०४४	रुद्र कामी	पुरुष	१	३		५३२	
४३५५	दलित बालबालिका	२०७६०९०६०८०६६	रमित ढोली	पुरुष	४	३		१५९६	
४३५६	दलित बालबालिका	२०७६११०२०१६९४	रबी कामी	पुरुष	३	३		१५९६	
४३५७	दलित बालबालिका	२०७५०३०५०५४९	लक्ष्मी कुमारी विक	महिला	५	३		१५९६	
४३५८	दलित बालबालिका	२०७९०८०३०५२४८	लब दमाइ	पुरुष	१	३		१५९६	
४३५९	दलित बालबालिका	२०७५०२२८०१८०७	लक्ष्मी विक	महिला	५	३		१५९६	
४३६०	दलित बालबालिका	२०७९०५२९०७२६४	लोकेन्द्र कामी	पुरुष	१	३		१५९६	
४३६१	दलित बालबालिका	२०७५१२२४०२७०४	लोकेश वि क	पुरुष	४	३		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४३६२	दलित बालबालिका	२०७५०१०१०३६९५	लक्ष्मी नेपाली	महिला	५	३		१५९६	
४३६३	दलित बालबालिका	२०७७०३३००२४८२	लक्ष्मी कुमारी कामी	महिला	३	३		१५९६	
४३६४	दलित बालबालिका	२०७८०३२३९४५५७	लक्ष्मण बि.क.	पुरुष	२	३		१५९६	
४३६५	दलित बालबालिका	२०७७०३३००४०९४	लालु कामी	पुरुष	३	३		१५९६	
४३६६	दलित बालबालिका	२०७६०२३०००६७३	विरु दमाइ	पुरुष	४	३		१५९६	
४३६७	दलित बालबालिका	२०७९०७१७०१४९६	शेर बहादुर वि.क	पुरुष	१	३		१०६४	
४३६८	दलित बालबालिका	२०७६१०१२१०५५५	शान्ता कुमारी बि.क.	महिला	३	३		१५९६	
४३६९	दलित बालबालिका	२०७९०७०८०१८६७	सपना कामी	महिला	१	३		५३२	
४३७०	दलित बालबालिका	२०७७०३११०१२९४	सार्थक नेपाली	पुरुष	३	३		१५९६	
४३७१	दलित बालबालिका	२०७७११२००९६५५	सनिता नेपाली	महिला	२	३		१५९६	
४३७२	दलित बालबालिका	२०७८०३२४०२६१६	समिक्षा दमाई	महिला	२	३		१५९६	
४३७३	दलित बालबालिका	२०७७०४०६०६८९५	स्मृती बि.क.	महिला	३	३		१५९६	
४३७४	दलित बालबालिका	२०७७०६२२०३३८१	सुशिला कामी	महिला	३	३		१५९६	
४३७५	दलित बालबालिका	२०७९०८०७०५१९९	सोम नेपाली	पुरुष	१	३		१५९६	
४३७६	दलित बालबालिका	२०७६०८१७०२६७४	सरस्वती बि.क	महिला	४	३		१५९६	
४३७७	दलित बालबालिका	२०७५०९२८०३१८८	सुशिला वि.क	महिला	५	३		१५९६	
४३७८	दलित बालबालिका	२०७७१०१५००९६१	हरी कामी	पुरुष	२	३		१५९६	
४३७९	दलित बालबालिका	२०७५०९१००४८४६	हस्त विक	पुरुष	५	३		१५९६	
४३८०	दलित बालबालिका	२०७७०४०५०११३८	हारमता कुमारी कामी	महिला	३	३		१५९६	
४३८१	दलित बालबालिका	२०७७०५०२००५४८	हेमन्ती कामी	महिला	३	३		१५९६	
४३८२	दलित बालबालिका	२०७६०१२७०३८२१	हिमाल बिक	पुरुष	४	३		१५९६	
४३८३	दलित बालबालिका	२०७६०५२००४७६७	हेमा बिक	महिला	४	३		१५९६	
४३८४	दलित बालबालिका	२०७५११०६०५०२९	हिमाल नेपाली	पुरुष	४	३		१५९६	
४३८५	दलित बालबालिका	२०७८०१०७०४१७३	हस्ता बि.क.	महिला	२	३		१५९६	
४३८६	दलित बालबालिका	२०७८०५१२०२२७७	अस्मिता वड	महिला	२	४		१५९६	
४३८७	दलित बालबालिका	२०७७०३०२०८६११	अर्जुन ढोली	पुरुष	३	४		१५९६	
४३८८	दलित बालबालिका	२०७८०३२५०४१८९	किष्णा कामी	महिला	२	४		१५९६	
४३८९	दलित बालबालिका	२०७७०२२००७०७३	कमला बि.क.	पुरुष	३	४		१५९६	
४३९०	दलित बालबालिका	२०७८०२०५००३१४	कबिता बि.क.	महिला	२	४		१५९६	
४३९१	दलित बालबालिका	२०७८११०१०३७०६	कला नेपाली	महिला	१	४		१५९६	
४३९२	दलित बालबालिका	२०७५०९०८०१७९६	कमल कामी	पुरुष	५	४		१५९६	
४३९३	दलित बालबालिका	२०७८१११९०८२८५	कबिता कामी	महिला	१	४		१०६४	
४३९४	दलित बालबालिका	२०७७१२२८०३८२४	केशव नेपाली	पुरुष	२	४		१५९६	
४३९५	दलित बालबालिका	२०७६०८२९०९७५३	कृष्ण कामी	पुरुष	४	४		१५९६	
४३९६	दलित बालबालिका	२०७६०७२१०९२७३	गोपिन्द्र ढोली	पुरुष	४	४		१५९६	
४३९७	दलित बालबालिका	२०७५११२६०१९२७	चक्र ओड	पुरुष	४	४		१५९६	
४३९८	दलित बालबालिका	२०७८०२०२०६४३३	छत्र वि.क	पुरुष	२	४		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४३९९	दलित बालबालिका	२०७५०९०७०८६३७	जिबन कामी	पुरुष	५	४		१५९६	
४४००	दलित बालबालिका	२०७७०३२२०७६९४	जिवन ढोली	पुरुष	३	४		१५९६	
४४०१	दलित बालबालिका	२०७५०८०३०४७०२	झरना कामी	महिला	५	४		१५९६	
४४०२	दलित बालबालिका	२०७९०२०२०७६५२	तुलशा कामी	महिला	१	४		१५९६	
४४०३	दलित बालबालिका	२०७६०२३११६७५७	तपेन्द्र वड	पुरुष	४	४		१५९६	
४४०४	दलित बालबालिका	२०७८०३०८०१६३७	तुल्सी कामी	महिला	२	४		१५९६	
४४०५	दलित बालबालिका	२०७८०२१००१६०१	दिनेश बि.क.	पुरुष	२	४		१५९६	
४४०६	दलित बालबालिका	२०७९०७०३०४१९३	दमन ढोली	पुरुष	१	४		१५९६	
४४०७	दलित बालबालिका	२०७९०१२६००२७८	धनराज बि.क	पुरुष	१	४		१५९६	
४४०८	दलित बालबालिका	२०७७०७०३०९३०३	धर्म वड	पुरुष	३	४		१५९६	
४४०९	दलित बालबालिका	२०७६०३२८०२३१४	नितेश कामी	पुरुष	४	४		१५९६	
४४१०	दलित बालबालिका	२०७४१०२६०२४७४	निर्मला विक	महिला	५	४		४७७	
४४११	दलित बालबालिका	२०७६१११४०२५३१	निराजन टमट्टा	महिला	३	४		१५९६	
४४१२	दलित बालबालिका	२०७८१११२०४०७३	नविना कामी	महिला	१	४		१५९६	
४४१३	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०७०९	प्रदिप सुनार	पुरुष	४	४		१५९६	
४४१४	दलित बालबालिका	२०७५१११२०२१९८	प्रकाश कामी	पुरुष	४	४		१५९६	
४४१५	दलित बालबालिका	२०७५१०१२०११३५	पुष्पा ढोली	महिला	४	४		१५९६	
४४१६	दलित बालबालिका	२०७९०१२००१२२३	पवित्रा वि.क	महिला	१	४		१५९६	
४४१७	दलित बालबालिका	२०७५०२०६०१४६४	पृतिका ढोली	महिला	५	४		१५९६	
४४१८	दलित बालबालिका	२०७९०७०६०३९३३	प्रतिक्षा कामी	महिला	१	४		१५९६	
४४१९	दलित बालबालिका	२०७५०६२२०२८३३	प्रियंका ढोली	महिला	५	४		१५९६	
४४२०	दलित बालबालिका	२०७८०१३००१२९६	बिमला कुमारी बि.क.	पुरुष	२	४		१५९६	
४४२१	दलित बालबालिका	२०७४१०२९०२३४६	बसन्त सुनार	पुरुष	५	४		५३२	
४४२२	दलित बालबालिका	२०७८०७०७०२४९७	बिकास बि.क.	पुरुष	२	४		१५९६	
४४२३	दलित बालबालिका	२०७८०१०१०४२३४	बिमला बि.क.	महिला	२	४		१५९६	
४४२४	दलित बालबालिका	२०७७०६१७०७०७७	बिनोद कामी	पुरुष	३	४		१५९६	
४४२५	दलित बालबालिका	२०७७०४३००२१३४	बीरेन्द्र कामी	पुरुष	३	४		१५९६	
४४२६	दलित बालबालिका	२०७९०९२१०५७७६	बिशाल कसेरा	पुरुष	१	४		१०६४	
४४२७	दलित बालबालिका	२०७६०३०३०८३१४	भुपेन्द्र कामी	पुरुष	४	४		१५९६	
४४२८	दलित बालबालिका	२०७५१०१९०२५०३	भूमिका विक	महिला	४	४		१५९६	
४४२९	दलित बालबालिका	२०७५०३३२०१०५४	मिना ढोली	महिला	५	४		१५९६	
४४३०	दलित बालबालिका	२०७९०५१२०८७५१	मुस्कान टमट्टा	पुरुष	१	४		१०६४	
४४३१	दलित बालबालिका	२०७८०९१७००४८८	यसोदा कामी	महिला	२	४		१५९६	
४४३२	दलित बालबालिका	२०७७०७२८०१२६५	रंगा कसेरा	महिला	३	४		१५९६	
४४३३	दलित बालबालिका	२०७८०३०६०१२९२	रविन्द्र कामी	पुरुष	२	४		१५९६	
४४३४	दलित बालबालिका	२०७८०६२२०१४६६	रमेश ढोली	पुरुष	२	४		१५९६	
४४३५	दलित बालबालिका	२०७५०६२४०३१५९	राजेन्द्र ढोली	पुरुष	५	४		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४४३६	दलित बालबालिका	२०७५०२२८०३४४९	ललिता कामी	महिला	५	४		१५९६	
४४३७	दलित बालबालिका	२०७७०५२३११०५३	लक्ष्मण ढोली	पुरुष	३	४		१५९६	
४४३८	दलित बालबालिका	२०७६०५०१०३४३९	शुसिला बि.क.	महिला	४	४		१५९६	
४४३९	दलित बालबालिका	२०७७०२०७०६४०३	शुभम टमट्टा	पुरुष	३	४		१५९६	
४४४०	दलित बालबालिका	२०७६०६२४०२२६६	सिमा ढोली	महिला	४	४		१५९६	
४४४१	दलित बालबालिका	२०७७०२१५१२६२५	सुजन बि.क	पुरुष	३	४		१५९६	
४४४२	दलित बालबालिका	२०७६०५०१०२१५९	सिता सार्की	महिला	४	४		१५९६	
४४४३	दलित बालबालिका	२०७६०३१०१२९२३	सुस्मा वि.क	महिला	४	४		१५९६	
४४४४	दलित बालबालिका	२०७६०२२३०११४५	संदिप वि.क.	पुरुष	४	४		१५९६	
४४४५	दलित बालबालिका	२०७८११०७०८८२७	सिद्धार्थ कामी	पुरुष	१	४		१५९६	
४४४६	दलित बालबालिका	२०७६०४१५०२३६८	हिमाल कामी	पुरुष	४	४		१५९६	
४४४७	दलित बालबालिका	२०७५०४०३०१४०३	हिमाल कामी	पुरुष	५	४		१५९६	
४४४८	दलित बालबालिका	२०७९०५०६०७१५१	कमल कसेरा	पुरुष	१	५		१५९६	
४४४९	दलित बालबालिका	२०७८०४२२०९४०७	कृष्ण कामी	पुरुष	२	५		१५९६	
४४५०	दलित बालबालिका	२०७७११२५१०४७३	खकेन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२	५		१५९६	
४४५१	दलित बालबालिका	२०७७०५१२०३९८८	खन्टी कामी	महिला	३	५		१५९६	
४४५२	दलित बालबालिका	२०७९०७१६०५९७८	खेमराज कामी	पुरुष	१	५		१५९६	
४४५३	दलित बालबालिका	२०७५०५१००५१६३	खकिसरा कामी	महिला	५	५		१५९६	
४४५४	दलित बालबालिका	२०७७०६०१०१८९२	खेमराज सुनार	पुरुष	३	५		१५९६	
४४५५	दलित बालबालिका	२०७६०११५१०९३८	गोविन्द कसेरा	पुरुष	४	५		१५९६	
४४५६	दलित बालबालिका	२०७५०३१७०३१२७	गायत्री ढोली	महिला	५	५		१५९६	
४४५७	दलित बालबालिका	२०७८०३३४०४३८९	टिका ढोली	पुरुष	२	५		१५९६	
४४५८	दलित बालबालिका	२०७५०५०२०१३४२	तपेन्द्र ढोली	पुरुष	५	५		१५९६	
४४५९	दलित बालबालिका	२०७८०९१३०५८१७	तपेन्द्र ढोली	पुरुष	२	५		१५९६	
४४६०	दलित बालबालिका	२०७८०३१७०८०४७	देबेन्द्र कामी	पुरुष	२	५		५३२	
४४६१	दलित बालबालिका	२०७७०५०२१०८७७	दुर्गेश ढोली	महिला	३	५		१५९६	
४४६२	दलित बालबालिका	२०७७०११०१११४१	दिपा बि.क.	महिला	३	५		१५९६	
४४६३	दलित बालबालिका	२०७५०२०७०१४६२	दिपिका कामी	महिला	५	५		१५९६	
४४६४	दलित बालबालिका	२०७५०९२८०३९७२	दिलमाया कामी	महिला	५	५		१५९६	
४४६५	दलित बालबालिका	२०७४१००९०४५५९	दिवस कामी	पुरुष	५	५		१६५	
४४६६	दलित बालबालिका	२०७५०२१७०१४२३	धनिष कामी	पुरुष	५	५		१५९६	
४४६७	दलित बालबालिका	२०७५१२११०३१९६	नविन कामी	पुरुष	४	५		१५९६	
४४६८	दलित बालबालिका	२०७६१००६०७७२८	नेहा कामी	महिला	३	५		१५९६	
४४६९	दलित बालबालिका	२०७७१०१६०४१४४	नमराज कामी	पुरुष	२	५		१५९६	
४४७०	दलित बालबालिका	२०७९०८०३०७२९३	प्रिया कामी	महिला	१	५		१०६४	
४४७१	दलित बालबालिका	२०७४१०२६०२३२६	पवित्रा कुमारी बि क	महिला	५	५		४७७	
४४७२	दलित बालबालिका	२०७५१११००५११२	पार्वती कामी	महिला	४	५		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४४७३	दलित बालबालिका	२०७७१२१६०३८९४	प्रदिप कामी	पुरुष	२	५		१५९६	
४४७४	दलित बालबालिका	२०७९०७१८०७४६७	भूमिका बि क	महिला	१	५		१५९६	
४४७५	दलित बालबालिका	२०७७०१०२०२१४७	भरत सुनार	पुरुष	३	५		१५९६	
४४७६	दलित बालबालिका	२०७६१०२७०४४८१	मनिषा नेपाली	महिला	३	५		१५९६	
४४७७	दलित बालबालिका	२०७४१०१८०२४८९	रोशनी ढोली	महिला	५	५		३३०	
४४७८	दलित बालबालिका	२०७६०८०११२७२३	रितु कामी	महिला	४	५		१५९६	
४४७९	दलित बालबालिका	२०७९०४१९०८०५६	राधिका कामी	महिला	१	५		१५९६	
४४८०	दलित बालबालिका	२०७९०७०३०४७८९	रोशन ढोली	पुरुष	१	५		१५९६	
४४८१	दलित बालबालिका	२०७६०८१२०८२६४	रत्ना ढोली	महिला	४	५		१५९६	
४४८२	दलित बालबालिका	२०७९०५२१०६३५३	रेखा नेपाली	महिला	१	५		१५९६	
४४८३	दलित बालबालिका	२०७७०६०४०३४२१	रोशन कामी	पुरुष	३	५		१५९६	
४४८४	दलित बालबालिका	२०७४११२२०१९९४	रोबन ढोली	पुरुष	५	५		९२२	
४४८५	दलित बालबालिका	२०७७०११५०७२१३	लब नेपाली	पुरुष	३	५		१५९६	
४४८६	दलित बालबालिका	२०७५०२२००१४९९	लोकेन्द्र कामी	पुरुष	५	५		१५९६	
४४८७	दलित बालबालिका	२०७४१२२००२०५१	लोके कामी	पुरुष	५	५		१४१९	
४४८८	दलित बालबालिका	२०७७१००९०९६०१	लाली कुमारी कामी	महिला	२	५		१५९६	
४४८९	दलित बालबालिका	२०७७११२८१०६०७	सृष्टी सुनार	महिला	२	५		५३२	
४४९०	दलित बालबालिका	२०७६०४२६१०३२७	सृष्टी कामी	महिला	४	५		१५९६	
४४९१	दलित बालबालिका	२०७६०३०९००२५३	सिर्जना साउंद	महिला	४	५		१५९६	
४४९२	दलित बालबालिका	२०७५०८०७०५०२३	सुरज ढोली	पुरुष	५	५		१५९६	
४४९३	दलित बालबालिका	२०७८१२१६०४६५४	समिक्षा कामी	पुरुष	१	५		१५९६	
४४९४	दलित बालबालिका	२०७७०८०८०६८९२	सृष्टी कामी	महिला	३	५		१५९६	
४४९५	दलित बालबालिका	२०७८११२७०५२२७	हस्तकला कामी	महिला	१	५		१५९६	
४४९६	दलित बालबालिका	२०७६०१०१०२४५५	हिमला कुमारी ढोली	महिला	४	५		१५९६	
४४९७	दलित बालबालिका	२०७६०३२२०३५५४	अर्जुन वि क	पुरुष	४	६		१५९६	
४४९८	दलित बालबालिका	२०७५०६३१०२१९८	अविशेक कामी	पुरुष	५	६		१५९६	
४४९९	दलित बालबालिका	२०७६१११९०४१९७	अल्पन कामी	पुरुष	३	६		१५९६	
४५००	दलित बालबालिका	२०७६०९०२०६८०४	अनिल बिक	पुरुष	४	६		१५९६	
४५०१	दलित बालबालिका	२०७७१२२२०१५९९	अस्मिता ओड	महिला	२	६		१५९६	
४५०२	दलित बालबालिका	२०७८०४१९००८४५	उपिन्द्र कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४५०३	दलित बालबालिका	२०७४१११२०२५४८	उमेश सुनार	पुरुष	५	६		७४५	
४५०४	दलित बालबालिका	२०७४१०१२०२९५३	उपेन्द्र दमाइ	पुरुष	५	६		२२०	
४५०५	दलित बालबालिका	२०७७०७१७०७६१२	उर्मिला कामी	पुरुष	३	६		१५९६	
४५०६	दलित बालबालिका	२०७८०१३००११०६	कल्पना कुमारी लुहार	महिला	२	६		१५९६	
४५०७	दलित बालबालिका	२०७७०३०७०५३८४	करिष्मा विक	महिला	३	६		१५९६	
४५०८	दलित बालबालिका	२०७८११२७०१७८८	कल्पना कामी	महिला	१	६		१५९६	
४५०९	दलित बालबालिका	२०७५११३००३२५५	कुशल दमाइ	पुरुष	४	६		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४५१०	दलित बालबालिका	२०७७०३०७०४०७२	कल्पना बि .क	महिला	३	६		१५९६	
४५११	दलित बालबालिका	२०७८०३२६०१४६४	केशर टमटा	पुरुष	२	६		१५९६	
४५१२	दलित बालबालिका	२०७५०३०१०२२६३	कृष्ण विक	पुरुष	५	६		१५९६	
४५१३	दलित बालबालिका	२०७६०२२३०२७५४	कृष्ण वि क	पुरुष	४	६		१५९६	
४५१४	दलित बालबालिका	२०७६०६०६०२७८४	कमल कामी	पुरुष	४	६		१५९६	
४५१५	दलित बालबालिका	२०७७०५२९०१६८९	कपिल कामी	पुरुष	३	६		१५९६	
४५१६	दलित बालबालिका	२०७७०९१४०२४८३	कुशल कुमार बिक	पुरुष	३	६		१५९६	
४५१७	दलित बालबालिका	२०७७११२२०८२९९	कृष्ण बहादुर बि.क	पुरुष	२	६		१५९६	
४५१८	दलित बालबालिका	२०७८११२८०२४४६	कृष्ण बहादुर वि.क	पुरुष	१	६		१५९६	
४५१९	दलित बालबालिका	२०७८०५२१०३०५२	कल्पना वि.क	महिला	२	६		१५९६	
४५२०	दलित बालबालिका	२०७४१२२५०१८५४	खकेन्द्र नेपाली	पुरुष	५	६		१५०७	
४५२१	दलित बालबालिका	२०७६०५२४०२३५९	खगिसरा वि क	महिला	४	६		१५९६	
४५२२	दलित बालबालिका	२०७८०३१२०१८३७	खडी कामी	महिला	२	६		१५९६	
४५२३	दलित बालबालिका	२०७५०३१६०३१५२	खुमन विक	पुरुष	५	६		१५९६	
४५२४	दलित बालबालिका	२०७७०३२३०३१७४	खगिसरा बि.क	महिला	३	६		१५९६	
४५२५	दलित बालबालिका	२०७८०१२०००४३३	खेमराज बिक	पुरुष	२	६		१५९६	
४५२६	दलित बालबालिका	२०७६०१०४०१६६७	खकिन्द्र कामी	पुरुष	४	६		१५९६	
४५२७	दलित बालबालिका	२०७६०४३१०२५८९	गणेश कामी	पुरुष	४	६		१५९६	
४५२८	दलित बालबालिका	२०७४१००७०२६३१	गौरा कुमारी सुज्जी	महिला	५	६		१२८	
४५२९	दलित बालबालिका	२०७६०७०५०१८३६	गंगा वि क	महिला	४	६		१५९६	
४५३०	दलित बालबालिका	२०७४१२०१०२४९९	गौरा विक	महिला	५	६		१०८२	
४५३१	दलित बालबालिका	२०७६१२०८०३६०४	गौरव कामी	पुरुष	३	६		१५९६	
४५३२	दलित बालबालिका	२०७८१११९०२४६४	गाजल कामी	पुरुष	१	६		१५९६	
४५३३	दलित बालबालिका	२०७५०६११०३४४६	चम्फा कामी	महिला	५	६		१५९६	
४५३४	दलित बालबालिका	२०७८०५१२०२७०७	चमेली कामी	महिला	२	६		१५९६	
४५३५	दलित बालबालिका	२०७७१२३००३९४५	चन्द्रा दमाई	महिला	२	६		१५९६	
४५३६	दलित बालबालिका	२०७९१०१३०३५७८	चक्र कामी	पुरुष	०	६		५३२	
४५३७	दलित बालबालिका	२०७९०३०९०२९८७	चम्फा बि.क	महिला	१	६		१५९६	
४५३८	दलित बालबालिका	२०७७१०३००२३९६	जेनिशा कामी	महिला	२	६		१५९६	
४५३९	दलित बालबालिका	२०७५०६३१०२२०६	जयन्ती विक	महिला	५	६		१५९६	
४५४०	दलित बालबालिका	२०७७०४१९०५३७९	जेनिसा कामी	महिला	३	६		१५९६	
४५४१	दलित बालबालिका	२०७७०३२२०६७९५	जिवन कामी	पुरुष	३	६		१५९६	
४५४२	दलित बालबालिका	२०७८०१२१००२१४	जिवन कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४५४३	दलित बालबालिका	२०७७१२२५०३८७९	जनक कामी	पुरुष	२	६		१०६४	
४५४४	दलित बालबालिका	२०७९०२१२०२७५१	झरना बि.क	पुरुष	१	६		१५९६	
४५४५	दलित बालबालिका	२०७९०३०८०४६५४	झर्ना बि.क	महिला	१	६		१५९६	
४५४६	दलित बालबालिका	२०७८०३२९०१६६६	टंक वि.क	पुरुष	२	६		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४५४७	दलित बालबालिका	२०७९०१२७०४७५७	टंक वि.क	पुरुष	१	६		१५९६	
४५४८	दलित बालबालिका	२०७७०३११०२८१३	डब्लु बि:क	पुरुष	३	६		१५९६	
४५४९	दलित बालबालिका	२०७९०८०७०३८९७	तपेन्द्र कामी	पुरुष	१	६		१५९६	
४५५०	दलित बालबालिका	२०७७०११४०६०२८	तपेन्द्र कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४५५१	दलित बालबालिका	२०७५०२१४०१५२६	तारा सुनार	पुरुष	५	६		१५९६	
४५५२	दलित बालबालिका	२०७४१००२०६३२८	दिर्ग कामी	पुरुष	६	६		३७	
४५५३	दलित बालबालिका	२०७५१०२६०५७२२	देउसरा बी क	महिला	४	६		१५९६	
४५५४	दलित बालबालिका	२०७५१०२६०८४८६	देउसरा बि क	महिला	४	६		५३२	
४५५५	दलित बालबालिका	२०७८०७११०१०३८	देबेन्द्र कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४५५६	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०३२५७	दिनेश विक	पुरुष	४	६		१५९६	
४५५७	दलित बालबालिका	२०७८०३१९०६५४२	दिलमाया दमाई	महिला	२	६		१५९६	
४५५८	दलित बालबालिका	२०७७०३१००६२३८	दिलसरा बिक	महिला	३	६		१५९६	
४५५९	दलित बालबालिका	२०७९०२१३०५४७१	दिक्षा बि.क.	महिला	१	६		१५९६	
४५६०	दलित बालबालिका	२०७५०२०३०१७९२	देवेन्द्र ओड	पुरुष	५	६		१५९६	
४५६१	दलित बालबालिका	२०७५०३२१०१६२८	दिलु कुमारी कामी	महिला	५	६		१५९६	
४५६२	दलित बालबालिका	२०७४१११५०५३३८	दिनेश कामी	पुरुष	५	६		७९८	
४५६३	दलित बालबालिका	२०७७११११००९९२	दिनेश कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४५६४	दलित बालबालिका	२०७९११०९०१०७३	दिपक बहादुर ओड	पुरुष	०	६		५३२	
४५६५	दलित बालबालिका	२०७४१२२५०१८६२	धिरेन्द्र विक	पुरुष	५	६		१५०७	
४५६६	दलित बालबालिका	२०७५०३१४०१५८१	धनसरा विक	महिला	५	६		१५९६	
४५६७	दलित बालबालिका	२०७४१११६०२२६७	धर्म विक	पुरुष	५	६		८१६	
४५६८	दलित बालबालिका	२०७६०५११०२८३६	निर्मल बहादुर वि क	पुरुष	४	६		१५९६	
४५६९	दलित बालबालिका	२०६७०९१५०३४९७	नविना बिक	महिला	४	६		१५९६	
४५७०	दलित बालबालिका	२०७६०४१९०५१०८	निर्मल कामी	पुरुष	४	६		१५९६	
४५७१	दलित बालबालिका	२०७६०७०७०२२१३	नवराज कामी	पुरुष	४	६		१५९६	
४५७२	दलित बालबालिका	२०७५०२१५०४०६३	निशा विक	महिला	५	६		१५९६	
४५७३	दलित बालबालिका	२०७६१२२९०२९७४	निशा कामी	महिला	३	६		१५९६	
४५७४	दलित बालबालिका	२०७७१११५००४४९	निशा नेपाली	महिला	२	६		१५९६	
४५७५	दलित बालबालिका	२०७८०६२००४७८७	पुष्प बि.क	पुरुष	२	६		१५९६	
४५७६	दलित बालबालिका	२०७९०४१९०९२११	पिडकी कामी	महिला	१	६		१५९६	
४५७७	दलित बालबालिका	२०७७०७२८०६३७१	पार्वती बिक	महिला	३	६		१५९६	
४५७८	दलित बालबालिका	२०७६०७०९०६६५४	पुष्प कामी	पुरुष	४	६		१५९६	
४५७९	दलित बालबालिका	२०७५०११४०१३४६	पार्वती टमट्टा	महिला	५	६		१५९६	
४५८०	दलित बालबालिका	२०७७१२१६०४६४५	प्रशान्त टमट्टा	पुरुष	२	६		१५९६	
४५८१	दलित बालबालिका	२०७७०९२१०१६९६	पुजा बिक	महिला	३	६		१५९६	
४५८२	दलित बालबालिका	२०७४१०२२०२२०३	प्रदिप दमाइ	पुरुष	५	६		४०४	
४५८३	दलित बालबालिका	२०७४१०२१०२३४३	पदम बहादुर विक	पुरुष	५	६		३८५	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४५८४	दलित बालबालिका	२०७५०९१३०२७४५	पदम कामी	पुरुष	५	६		१५९६	
४५८५	दलित बालबालिका	२०७८०४०१०२५१३	पुजा वि.क.	महिला	२	६		१५९६	
४५८६	दलित बालबालिका	२०७७०४१००७५४९	पान्सरा कुमारी सुज्जी	महिला	३	६		१५९६	
४५८७	दलित बालबालिका	२०७८१२०५१००७२	प्रकाश कामी	पुरुष	१	६		१०६४	
४५८८	दलित बालबालिका	२०७७०९१२१०५७१	बिनोद ओड कामी	पुरुष	३	६		१५९६	
४५८९	दलित बालबालिका	२०७९०२१६०२०५९	बिरेन्द्र कामी	पुरुष	१	६		१०६४	
४५९०	दलित बालबालिका	२०७७१२०७०१५२५	बसन्त कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४५९१	दलित बालबालिका	२०७७०११४०२६६२	बिमला कामी	महिला	३	६		१५९६	
४५९२	दलित बालबालिका	२०७७११०८००९५६	बिशाल कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४५९३	दलित बालबालिका	२०७८०९१८०४४१३	भुपेन्द्र कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४५९४	दलित बालबालिका	२०७६१००५०२८१२	भरत कामी	पुरुष	३	६		१५९६	
४५९५	दलित बालबालिका	२०७५०६०२०३८६६	भद्रा विक	महिला	५	६		१५९६	
४५९६	दलित बालबालिका	२०७९०३२९०१८३९	भुमिका वि.क	महिला	१	६		१५९६	
४५९७	दलित बालबालिका	२०७५०२२८०१७६५	भावना कामी	महिला	५	६		१५९६	
४५९८	दलित बालबालिका	२०७६०५१२०२७५३	मेनका कामी	महिला	४	६		१५९६	
४५९९	दलित बालबालिका	२०७५०४०५०६४०४	मञ्जु नेपाली	महिला	५	६		१५९६	
४६००	दलित बालबालिका	२०७४१२२५०१८४७	महेश दमाइ	पुरुष	५	६		१५०७	
४६०१	दलित बालबालिका	२०७४१०२५०३१२८	मानवी विक	महिला	५	६		४५९	
४६०२	दलित बालबालिका	२०७७०८११०४३२१	माया नेपाली	महिला	३	६		१५९६	
४६०३	दलित बालबालिका	२०७५११०८०३९०५	मैपति कामी	पुरुष	४	६		१५९६	
४६०४	दलित बालबालिका	२०७५१२१३०१५५३	यशोधरा कामी	महिला	४	६		१५९६	
४६०५	दलित बालबालिका	२०७५०९१७०२१९१	रमिला विक	महिला	५	६		१५९६	
४६०६	दलित बालबालिका	२०७७१०२७०१५५३	राधा विक	महिला	२	६		१५९६	
४६०७	दलित बालबालिका	२०७५०४०४०३५३७	रमेश विक	पुरुष	५	६		१५९६	
४६०८	दलित बालबालिका	२०७७०५०८०४८७७	रुपेन्द्र वड	पुरुष	३	६		१५९६	
४६०९	दलित बालबालिका	२०७५०४३००३३३४	राधिका विक	महिला	५	६		१५९६	
४६१०	दलित बालबालिका	२०७७०५२०१३११३	रेखा सुनार	महिला	३	६		१५९६	
४६११	दलित बालबालिका	२०७६०१०६०१४४९	रेखा विक	महिला	४	६		१५९६	
४६१२	दलित बालबालिका	२०७८०२३००५७३३	रिदम नेपाली	पुरुष	२	६		१५९६	
४६१३	दलित बालबालिका	२०७५०११९०१३९४	रमिला ओड	महिला	५	६		१५९६	
४६१४	दलित बालबालिका	२०७५०११९०१४०२	रतन ओड	पुरुष	५	६		१५९६	
४६१५	दलित बालबालिका	२०७८०५१२०१८४४	लक्ष्मी कुमारी ओड	महिला	२	६		१५९६	
४६१६	दलित बालबालिका	२०७८०५१३०३१३३	ललित वि.क	पुरुष	२	६		१५९६	
४६१७	दलित बालबालिका	२०७६०९२००७१५३	ललित कामी	पुरुष	४	६		१५९६	
४६१८	दलित बालबालिका	२०७८११२३०३२१३	लक्ष्मण वि.क	पुरुष	१	६		१५९६	
४६१९	दलित बालबालिका	२०७४१०११०२८१५	लक्ष्मण दमाइ	पुरुष	५	६		२०२	
४६२०	दलित बालबालिका	२०७५०८०५०३५८४	लक्ष्मण दमाइ	पुरुष	५	६		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४६२१	दलित बालबालिका	२०७८०३२३९२४६५	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४६२२	दलित बालबालिका	२०७९०९२३०३३५५	विमला कामी	महिला	१	६		१०६४	
४६२३	दलित बालबालिका	२०७५०३०६०१५६१	विमला कामी	महिला	५	६		१५९६	
४६२४	दलित बालबालिका	२०७९०४१३०१०७४	सुवास बि.क	पुरुष	१	६		१५९६	
४६२५	दलित बालबालिका	२०७६०९१२०६२२५	सुरेन्द्र बिक	पुरुष	४	६		१५९६	
४६२६	दलित बालबालिका	२०७८१०२९००९५२	समिक्षा कामी	महिला	१	६		१५९६	
४६२७	दलित बालबालिका	२०७८१००११६००७	सृष्टी कामी	महिला	२	६		१५९६	
४६२८	दलित बालबालिका	२०७६०९१६०५२३६	सुनिता बि.क	महिला	४	६		१५९६	
४६२९	दलित बालबालिका	२०७८०९२७०२६८१	सुरेश कामी	पुरुष	२	६		१५९६	
४६३०	दलित बालबालिका	२०७०१०१०१२७२३	सुशिल कामी	पुरुष	०	६		१०६४	
४६३१	दलित बालबालिका	२०७५०८२७०४६४४	सरिता नेपाली	महिला	५	६		१५९६	
४६३२	दलित बालबालिका	२०७८०३२३०१५४५	सपना वि क	महिला	२	६		१५९६	
४६३३	दलित बालबालिका	२०७५०२२३०३१७६	सिता विक	महिला	५	६		१५९६	
४६३४	दलित बालबालिका	२०७८०३०९०१६१९	सृष्टी कामी	महिला	२	६		१५९६	
४६३५	दलित बालबालिका	२०७७१०१५०८८०८	हस्ता कामी	महिला	२	६		१५९६	
४६३६	दलित बालबालिका	२०७९०९२५०२४४४	हस्ता कामी	महिला	१	६		१०६४	
४६३७	दलित बालबालिका	२०७८०३०१०४२०६	हिमाल दमाई	पुरुष	२	६		१५९६	
४६३८	दलित बालबालिका	२०७५०३२९०३३०४	हस्तकला विक	महिला	५	६		१५९६	
४६३९	दलित बालबालिका	२०७७१२११०१००६	हिमाल विक	पुरुष	२	६		१५९६	
४६४०	दलित बालबालिका	२०७४१२१००५४१३	अर्जुन नेपाली	पुरुष	५	७		१२४१	
४६४१	दलित बालबालिका	२०७५१२२४०१९९५	इन्द्र टमट्टा	पुरुष	४	७		१५९६	
४६४२	दलित बालबालिका	२०७८०५१३०४१३१	उर्मिला ढोली	महिला	२	७		१५९६	
४६४३	दलित बालबालिका	२०७९०५०४०२७९३	उज्जला कामी	महिला	१	७		१५९६	
४६४४	दलित बालबालिका	२०७९०९०१०४८८८	उपिन्द्र कामी	पुरुष	१	७		१५९६	
४६४५	दलित बालबालिका	२०७४११२३०२१७२	ऋतु ढोली	महिला	५	७		९४०	
४६४६	दलित बालबालिका	२०७७०३३००७३२५	एमुना कामी	महिला	३	७		१५९६	
४६४७	दलित बालबालिका	२०७५०५२००१४१९	कल्पना कुमारी ढोली	महिला	५	७		१५९६	
४६४८	दलित बालबालिका	२०७८०५१६०८५१५	कमला बि.क.	महिला	२	७		१५९६	
४६४९	दलित बालबालिका	२०७५०६१६००८७३	कमल बहादुर विक	पुरुष	५	७		१५९६	
४६५०	दलित बालबालिका	२०७५०२३१०१११६	कल्पना कुमारी विक	महिला	५	७		१५९६	
४६५१	दलित बालबालिका	२०७५०८१००८१९५	कलसी कुमारी नेपाली	महिला	५	७		१५९६	
४६५२	दलित बालबालिका	२०७८०३२५०६५१५	कृष्णा कामी	महिला	२	७		१५९६	
४६५३	दलित बालबालिका	२०७५०१०२०५०८६	कविता कामी	महिला	५	७		१५९६	
४६५४	दलित बालबालिका	२०७४१२०८०१९४२	कलम बहादुर ढोली	पुरुष	५	७		१२०६	
४६५५	दलित बालबालिका	२०७५०१०९०१८८२	कमला कुमारी कामी	महिला	५	७		१५९६	
४६५६	दलित बालबालिका	२०७७१२२४००९२८	खेमराज कामी	पुरुष	२	७		१५९६	
४६५७	दलित बालबालिका	२०७६१२०८०३५२१	गणेश बहादुर ढोली	पुरुष	३	७		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४६५८	दलित बालबालिका	२०७७११२८०४१५४	गणेश कामी	पुरुष	२	७		१५९६	
४६५९	दलित बालबालिका	२०७६१०१८०६३९४	चिरन नेपाली	पुरुष	३	७		१५९६	
४६६०	दलित बालबालिका	२०७८०३१५१२९८५	चिरन दमाई	पुरुष	२	७		१५९६	
४६६१	दलित बालबालिका	२०७६०१२६०१३३३	छत्रकला कामी	महिला	४	७		१५९६	
४६६२	दलित बालबालिका	२०७५०५२४०२७८१	जानिका कुमारी नेपाली	महिला	५	७		१५९६	
४६६३	दलित बालबालिका	२०७४१२११०४२६२	जानिका कुमारी नेपाली	महिला	५	७		१२५९	
४६६४	दलित बालबालिका	२०७५०९२२०१७९७	जीवन कुमार कामी	पुरुष	५	७		१५९६	
४६६५	दलित बालबालिका	२०७६१०१००६६१५	जानिका बि.क	महिला	३	७		१५९६	
४६६६	दलित बालबालिका	२०७७०७०८०९५०४	जानिका कामी	महिला	३	७		१५९६	
४६६७	दलित बालबालिका	२०७८०९०६०७२५४	जिवन नेपाली	पुरुष	२	७		१५९६	
४६६८	दलित बालबालिका	२०७६०८०२००९२४	जनक कुमार कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४६६९	दलित बालबालिका	२०७७०९०२०२२१५	जनक दमाई	पुरुष	३	७		१५९६	
४६७०	दलित बालबालिका	२०७७०९०२००८७४	जेनिसा कामी	महिला	३	७		१५९६	
४६७१	दलित बालबालिका	२०७५०८१००८१८७	जुन्धरा कुमारी नेपाली	महिला	५	७		१५९६	
४६७२	दलित बालबालिका	२०७५०४२१०३४६५	जयन्ती ढोली	महिला	५	७		१५९६	
४६७३	दलित बालबालिका	२०७५०७२६०४७१३	जानिका कुमारी कामी	महिला	५	७		१५९६	
४६७४	दलित बालबालिका	२०७६०६२०१३५८४	जनक ढोली	पुरुष	४	७		१५९६	
४६७५	दलित बालबालिका	२०७६०११३०३३२६	जनक बहादुर कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४६७६	दलित बालबालिका	२०७६०७१८०१६०७	जानकी कुमारी कामी	महिला	४	७		१५९६	
४६७७	दलित बालबालिका	२०७७०४०८०५०९१	टेकेन्द्र बि.क	पुरुष	३	७		१५९६	
४६७८	दलित बालबालिका	२०७६०५१२०२८१८	डम्मर बहादुर ढोली	पुरुष	४	७		१५९६	
४६७९	दलित बालबालिका	२०७५०५२४०२८०७	तुलक्षी टमट्टा	महिला	५	७		१५९६	
४६८०	दलित बालबालिका	२०७५०६२४००९२४	तपेन्द्र विक	पुरुष	५	७		१५९६	
४६८१	दलित बालबालिका	२०७५०४०५०३५३४	तपेन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	५	७		१५९६	
४६८२	दलित बालबालिका	२०७९०६०२०९४६९	तिलक कामी	पुरुष	१	७		५३२	
४६८३	दलित बालबालिका	२०७७०९२४०४२१५	तिर्सना कामी	महिला	३	७		१५९६	
४६८४	दलित बालबालिका	२०७५१०१५०३०४३	तपेन्द्र टमट्टा	पुरुष	४	७		१५९६	
४६८५	दलित बालबालिका	२०७४१०२४०२४६१	तपेन्द्र ढोली	पुरुष	५	७		४४०	
४६८६	दलित बालबालिका	२०७७०२२२०३८६९	तपेन्द्र कामी	पुरुष	३	७		१५९६	
४६८७	दलित बालबालिका	२०७५०११७०१६८७	तपेन्द्र दमाइ	पुरुष	५	७		१५९६	
४६८८	दलित बालबालिका	२०७५०८२००२६०१	दिक्षा विक	महिला	५	७		१५९६	
४६८९	दलित बालबालिका	२०७४१०१७०१९५४	दिलधरा कुमारी कामी	महिला	५	७		३१२	
४६९०	दलित बालबालिका	२०७७०५१०१४०८८	दुरा कामी	महिला	३	७		१५९६	
४६९१	दलित बालबालिका	२०७६०७२००७७६६	दिनेश कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४६९२	दलित बालबालिका	२०७६०२१४००९२२	दुरा कामी	महिला	४	७		१५९६	
४६९३	दलित बालबालिका	२०७९०९१४०४३९४	दिनेश कामी	पुरुष	१	७		१०६४	
४६९४	दलित बालबालिका	२०७६०५२८०२०४६	दिनेश ढोली	पुरुष	४	७		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४६९५	दलित बालबालिका	२०७८११२८०१५४७	दिलमाया कामी	महिला	१	७		१५९६	
४६९६	दलित बालबालिका	२०७५०१०१०३५४७	दिलसरा कुमारी कामी	महिला	५	७		१५९६	
४६९७	दलित बालबालिका	२०७५०१०१०४०७३	दुर्पता कुमारी विक	महिला	५	७		१५९६	
४६९८	दलित बालबालिका	२०७६०६१९०१५८१	धनसरा कुमारी कामी	महिला	४	७		१५९६	
४६९९	दलित बालबालिका	२०७७०४१७०४०८७	धिरज दमाई	पुरुष	३	७		१५९६	
४७००	दलित बालबालिका	२०७५१०१७०४३७७	धनसरा नेपाली	महिला	४	७		१५९६	
४७०१	दलित बालबालिका	२०७५०९२२०१८१३	धर्मी कामी	महिला	५	७		१५९६	
४७०२	दलित बालबालिका	२०७६०७१६११४२८	धिरु नेपाली	महिला	४	७		१५९६	
४७०३	दलित बालबालिका	२०७६०१११०२९६७	धर्म बहादुर नेपाली	पुरुष	४	७		१५९६	
४७०४	दलित बालबालिका	२०७९०३०४०२७३१	धुर्व ढोली	पुरुष	१	७		१५९६	
४७०५	दलित बालबालिका	२०७८०४०५०१६५६	निर्मला बि.क.	महिला	२	७		१५९६	
४७०६	दलित बालबालिका	२०७५०४१४०१४९८	निर्मला कुमारी नेपाली	महिला	५	७		१५९६	
४७०७	दलित बालबालिका	२०७७०६०८१०५१८	नरेन्द्र बि क	पुरुष	३	७		१५९६	
४७०८	दलित बालबालिका	२०७८१००७०२६९९	निराजन नेपाली	पुरुष	१	७		१५९६	
४७०९	दलित बालबालिका	२०७४१०२५०२५९१	निशा कुमारी विक	महिला	५	७		४५९	
४७१०	दलित बालबालिका	२०७४१०२६०२१२८	नरेन्द्र ढोली	पुरुष	५	७		४७७	
४७११	दलित बालबालिका	२०७५०९१००६६१९	नरेन्द्र कुमार कामी	पुरुष	५	७		१५९६	
४७१२	दलित बालबालिका	२०७९०५१८०३५०२	निराज कामी	पुरुष	१	७		१५९६	
४७१३	दलित बालबालिका	२०७८०५२७०१९६२	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२	७		१५९६	
४७१४	दलित बालबालिका	२०७६०३०१००९५३	नम नेपाली	पुरुष	४	७		१५९६	
४७१५	दलित बालबालिका	२०७६०२०६०१०४१	नरेन्द्र कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४७१६	दलित बालबालिका	२०७८०३१००३८९४	नरेश कामी	पुरुष	२	७		१५९६	
४७१७	दलित बालबालिका	२०७९०३२८०५८०८	निरुता कुमारी ढोली	महिला	१	७		१५९६	
४७१८	दलित बालबालिका	२०७७०२२३०५३५९	निरुता कामी	महिला	३	७		१५९६	
४७१९	दलित बालबालिका	२०७७०३१८०४९६२	निर्मला ढोली	महिला	३	७		१५९६	
४७२०	दलित बालबालिका	२०७९०१२८०१५४६	पवन कामी	महिला	१	७		१५९६	
४७२१	दलित बालबालिका	२०७६१०२९०४४७९	प्रकाश बहादुर बि क	पुरुष	३	७		१५९६	
४७२२	दलित बालबालिका	२०७६१००१०८५०३	पिरम कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४७२३	दलित बालबालिका	२०७६१००२१२०७३	प्रदिप नेपाली	पुरुष	४	७		१५९६	
४७२४	दलित बालबालिका	२०७५१०११०२४८१	पार्वती कामी	महिला	४	७		१५९६	
४७२५	दलित बालबालिका	२०७५०९०६०४७९४	प्रिया कुमारी नेपाली	महिला	५	७		१५९६	
४७२६	दलित बालबालिका	२०७९०५१४०४९९६	पिरमकला कामी	महिला	१	७		१५९६	
४७२७	दलित बालबालिका	२०७८१०१४००७३१	पार्वती ढोली	पुरुष	१	७		१५९६	
४७२८	दलित बालबालिका	२०७६०२२८०२९७७	प्रकाश कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४७२९	दलित बालबालिका	२०७५०६२३००६५२	पदमकला कुमारी कामी	महिला	५	७		१५९६	
४७३०	दलित बालबालिका	२०७४११११०२५३२	पानसरा कुमारी टमट्टा	महिला	५	७		७२७	
४७३१	दलित बालबालिका	२०७६०५०७०२६२८	बम बहादुर कामी	पुरुष	४	७		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४७३२	दलित बालबालिका	२०७९०९२००३२७८	बिनिता कामी	महिला	१	७		१०६४	
४७३३	दलित बालबालिका	२०७८०९०१०६४६३	बिमला कामी	महिला	२	७		१५९६	
४७३४	दलित बालबालिका	२०७९०८२२०५३२१	बिनोद कामी	पुरुष	१	७		१५९६	
४७३५	दलित बालबालिका	२०७७१२०७०२०३६	बिशाल कामी	पुरुष	२	७		१५९६	
४७३६	दलित बालबालिका	२०७५११०२०३०४९	बम बहादुर नेपाली	पुरुष	४	७		१५९६	
४७३७	दलित बालबालिका	२०७८१२२४०२७४५	बिरेन्द्र कामी	पुरुष	१	७		१५९६	
४७३८	दलित बालबालिका	२०७६११२००५४६५	बिमला कामी	महिला	३	७		१५९६	
४७३९	दलित बालबालिका	२०७९०७१३०२५५४	भुपिन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	१	७		१५९६	
४७४०	दलित बालबालिका	२०७९०४२४००८८९	भूमिसरा कामी	महिला	१	७		१५९६	
४७४१	दलित बालबालिका	२०७६०४२७०३०३१	भरत कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४७४२	दलित बालबालिका	२०७६०४०१०३८६१	भावना कामी	महिला	४	७		१५९६	
४७४३	दलित बालबालिका	२०७९०९०८०४७८४	भावना कामी	महिला	१	७		१०६४	
४७४४	दलित बालबालिका	२०७६०८१४०८५०४	भगत टमट्टा	पुरुष	४	७		१५९६	
४७४५	दलित बालबालिका	२०७६१०२७०१५७८	महेश कुमार बि क	पुरुष	३	७		१५९६	
४७४६	दलित बालबालिका	२०७८१००९०२४१४	मनकला कामी	महिला	१	७		१५९६	
४७४७	दलित बालबालिका	२०७८०९११०२७६८	मिरिन्द्र नेपाली	पुरुष	२	७		१५९६	
४७४८	दलित बालबालिका	२०७८०७१४०६९५७	मनिसा कुमारी कामी	महिला	२	७		१५९६	
४७४९	दलित बालबालिका	२०७९०८०१०१९९३	महेश बहादुर बि.क.	पुरुष	१	७		१५९६	
४७५०	दलित बालबालिका	२०७४१०१८०३९३३	महेश ढोली	पुरुष	५	७		३३०	
४७५१	दलित बालबालिका	२०७४१००७१०६५९	मनिसा नेपाली	महिला	५	७		१२८	
४७५२	दलित बालबालिका	२०७५०९१३०२१६६	मेहर सिंह कामी	पुरुष	५	७		१५९६	
४७५३	दलित बालबालिका	२०७७०४०८०७२३८	महेन्द्र नेपाली	पुरुष	३	७		१५९६	
४७५४	दलित बालबालिका	२०७९१०२४०१४५४	मिलन बहादुर बि.क.	पुरुष	०	७		५३२	
४७५५	दलित बालबालिका	२०७६११२५००२३४	महोन कामी	पुरुष	३	७		१५९६	
४७५६	दलित बालबालिका	२०७९०४०७०३२६८	यमुना कामी	महिला	१	७		१५९६	
४७५७	दलित बालबालिका	२०७५०४३१०२५२४	रुपेन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	५	७		१५९६	
४७५८	दलित बालबालिका	२०७५०८१०१३१५३	रोस्नी बि.क	महिला	५	७		१५९६	
४७५९	दलित बालबालिका	२०७६०६१७०४९९३	राजेन्द्र ढोली	पुरुष	४	७		१५९६	
४७६०	दलित बालबालिका	२०७९०५१६०३०८४	रमिता कामी	महिला	१	७		१५९६	
४७६१	दलित बालबालिका	२०७९०१३१०३७१४	रमिता कामी	महिला	१	७		१५९६	
४७६२	दलित बालबालिका	२०७७०७१६०३६९६	लक्ष्मी कामी	महिला	३	७		१५९६	
४७६३	दलित बालबालिका	२०७८०५१२०१७८२	लोकेन्द्र कामी	पुरुष	२	७		१५९६	
४७६४	दलित बालबालिका	२०७५०८०६१०४८८	ललित नेपाली	पुरुष	५	७		१५९६	
४७६५	दलित बालबालिका	२०७९०९१९०४२३७	लक्ष्मण नेपाली	पुरुष	१	७		१०६४	
४७६६	दलित बालबालिका	२०७७०७१५०७९९६	लक्ष्मी कामी	महिला	३	७		१५९६	
४७६७	दलित बालबालिका	२०७६०९१९०८८५३	लक्ष्मी दमाई	महिला	४	७		१५९६	
४७६८	दलित बालबालिका	२०७६०३२१०२९८८	लालमती कामी	महिला	४	७		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४७६९	दलित बालबालिका	२०७९०३१०१०४४२	लक्ष्मी कामी	महिला	१	७		१५९६	
४७७०	दलित बालबालिका	२०७५०१०४०१९४१	लक्ष्मी कुमारी विक	महिला	५	७		१५९६	
४७७१	दलित बालबालिका	२०७४१२१२०१८०३	लक्ष्मण बहादुर विक	पुरुष	५	७		१२७७	
४७७२	दलित बालबालिका	२०७५०१२२०१३२८	लक्ष्मण बहादुर कामी	पुरुष	५	७		१५९६	
४७७३	दलित बालबालिका	२०७५०८०८०२३०९	विमला कुमारी कामी	महिला	५	७		१५९६	
४७७४	दलित बालबालिका	२०७५०२०२०१६०४	विस्ना कुमारी ढोली	महिला	५	७		१५९६	
४७७५	दलित बालबालिका	२०७५०२३००१२८२	विनोद कामी	पुरुष	५	७		१५९६	
४७७६	दलित बालबालिका	२०७५१२१८०२४४१	शिव बहादुर कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४७७७	दलित बालबालिका	२०७८०२१९०१२५५	शुसिला कामी	महिला	२	७		१५९६	
४७७८	दलित बालबालिका	२०७६०९१४०६५६९	सुरेन्द्र कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४७७९	दलित बालबालिका	२०७५१०२४०२७७३	सुशिल कामी	पुरुष	४	७		१५९६	
४७८०	दलित बालबालिका	२०७७०९०५१३५७९	संदिप नेपाली	पुरुष	३	७		१५९६	
४७८१	दलित बालबालिका	२०७९०९१३०४४८७	सुरच दमाई	पुरुष	१	७		१०६४	
४७८२	दलित बालबालिका	२०७८०२२२०५४७४	सरस्वती दमाई	महिला	२	७		१५९६	
४७८३	दलित बालबालिका	२०७९०११९०५७८५	सुभास बि.क.	पुरुष	१	७		१५९६	
४७८४	दलित बालबालिका	२०७९०६०४०५९६८	हरिकला ढोली	महिला	१	७		१५९६	
४७८५	दलित बालबालिका	२०७६०४१६०३००३	हारमता ढोली	महिला	४	७		१५९६	
४७८६	दलित बालबालिका	२०७८०७११११३०३	हस्ता कामी	महिला	२	७		१५९६	
४७८७	दलित बालबालिका	२०७८०४२७०२०२१	हिमाल बि.क.	पुरुष	२	७		१५९६	
४७८८	दलित बालबालिका	२०७८०४२००६७४६	हितमान टमट्टा	पुरुष	२	७		१५९६	
४७८९	दलित बालबालिका	२०७८१२२८०४०२८	हितमान कामी	पुरुष	१	७		१५९६	
४७९०	दलित बालबालिका	२०७४१११५०७१४४	हिक्मत नेपाली	पुरुष	५	७		७९८	
४७९१	दलित बालबालिका	२०७४१००५१२९७२	अंबिका वि.क.	महिला	५	८		९२	
४७९२	दलित बालबालिका	२०७९०३१२०३४५४	उमेश वि क	पुरुष	१	८		१५९६	
४७९३	दलित बालबालिका	२०७८०४२२०३१५२	कपिल नेपाली	पुरुष	२	८		१५९६	
४७९४	दलित बालबालिका	२०७७०४३०१७९७५	कमला भुल	महिला	३	८		१५९६	
४७९५	दलित बालबालिका	२०७७०२१३०५८५५	कर्ण भुल	पुरुष	३	८		१५९६	
४७९६	दलित बालबालिका	२०७८०२२८०२५१४	कविता वि.क.	महिला	२	८		१५९६	
४७९७	दलित बालबालिका	२०७६१२२६०८१८३	कुमार बि.क	पुरुष	३	८		५३२	
४७९८	दलित बालबालिका	२०७६११२००२०४१	कल्पना बिक	महिला	३	८		१५९६	
४७९९	दलित बालबालिका	२०७६०१२५०१२७४	कुबेर विक	पुरुष	४	८		१५९६	
४८००	दलित बालबालिका	२०७५०१०८०१४५४	केसरी विक	महिला	५	८		१५९६	
४८०१	दलित बालबालिका	२०७५११०४०२३०२	केशर नेपाली	पुरुष	४	८		१५९६	
४८०२	दलित बालबालिका	२०७६१०२२०३१३८	कपिल बिक	पुरुष	३	८		१५९६	
४८०३	दलित बालबालिका	२०७८०९२८०२९०३	कमल वि . क	पुरुष	२	८		१५९६	
४८०४	दलित बालबालिका	२०७५०६३०००५४१	खिमा विक	महिला	५	८		१५९६	
४८०५	दलित बालबालिका	२०७५०४१३०१४९४	गोविन्द विक	पुरुष	५	८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४८०६	दलित बालबालिका	२०७७०२०१००८६९	गीता बिक	महिला	३	८		१५९६	
४८०७	दलित बालबालिका	२०७७०२२७०३५५३	गीता वि.क.	महिला	३	८		१५९६	
४८०८	दलित बालबालिका	२०७८०४११०४०५४	गोपिन्द्र वि.क.	पुरुष	२	८		१५९६	
४८०९	दलित बालबालिका	२०७७०३०२००७७४	चेतमान बिक	पुरुष	३	८		१५९६	
४८१०	दलित बालबालिका	२०७५०६१४००८३४	जनक विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८११	दलित बालबालिका	२०७८११२१०१३५१	जगत बि.क	पुरुष	१	८		१५९६	
४८१२	दलित बालबालिका	२०७७११०९१०९०४	जितेन्द्र बि.क	पुरुष	२	८		५३२	
४८१३	दलित बालबालिका	२०७६०३१००३८९८	झर्ना वि क	महिला	४	८		१५९६	
४८१४	दलित बालबालिका	२०७५०८०३०३६३९	झंकर विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८१५	दलित बालबालिका	२०७६०५२९०९२२१	झंकर वि.क.	पुरुष	४	८		१५९६	
४८१६	दलित बालबालिका	२०७५०५२५०४९२५	टंक विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८१७	दलित बालबालिका	२०७६१०२६०१४४८	डिल्ली बिक	पुरुष	३	८		१५९६	
४८१८	दलित बालबालिका	२०७६०९०३०३१३४	डम्बरकला बि क	महिला	४	८		१५९६	
४८१९	दलित बालबालिका	२०७६०४११०२६७२	तेज वि क	पुरुष	४	८		१५९६	
४८२०	दलित बालबालिका	२०७८११११००९२५	तपेन्द्र वि.क	पुरुष	१	८		१५९६	
४८२१	दलित बालबालिका	२०७५०८१९०३०१५	तुफान विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८२२	दलित बालबालिका	२०७५०५१२०१४९९	दीर्घ विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८२३	दलित बालबालिका	२०७५०४१६०१५७६	दिनेश विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८२४	दलित बालबालिका	२०७६०३११०३१८५	दिलसरा भूल	महिला	४	८		१५९६	
४८२५	दलित बालबालिका	२०७८०२१५११८७२	दिपिका बि.क	महिला	२	८		५३२	
४८२६	दलित बालबालिका	२०७६१२०८०७००१	दिनेश वड	पुरुष	३	८		१५९६	
४८२७	दलित बालबालिका	२०७८०२१५०१८४४	धना वि.क.	महिला	२	८		१५९६	
४८२८	दलित बालबालिका	२०७५१०२५०३२६५	धिर्जा विक	महिला	४	८		१५९६	
४८२९	दलित बालबालिका	२०७८०४०५००६२५	नेत्र वि.क.	महिला	२	८		१५९६	
४८३०	दलित बालबालिका	२०७६०४२४०३१३७	निशा वि क	महिला	४	८		१५९६	
४८३१	दलित बालबालिका	२०७५०७२२०३३५९	नेत्र विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८३२	दलित बालबालिका	२०७५०११९०१३४५	निर्मला नेपाली	महिला	५	८		१५९६	
४८३३	दलित बालबालिका	२०७७०१२७०१०४७	निर्मला नेपाली	महिला	३	८		१५९६	
४८३४	दलित बालबालिका	२०७९०१२००७०३७	निखिल बि.क	पुरुष	१	८		१५९६	
४८३५	दलित बालबालिका	२०७६०८०९०३०५५	निशा नेपाली	महिला	४	८		१५९६	
४८३६	दलित बालबालिका	२०७७०४१५१५४८३	निर्मला वि . क	महिला	३	८		१५९६	
४८३७	दलित बालबालिका	२०७५०६२२०३४०१	प्रदिप विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८३८	दलित बालबालिका	२०७५०३०१०२१६४	प्रशान्त विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८३९	दलित बालबालिका	२०७६०२०१०१११७	पविता दमाइ	महिला	४	८		१५९६	
४८४०	दलित बालबालिका	२०७५०३०८०१७६५	पवित्रा विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८४१	दलित बालबालिका	२०७६०२०१०११२५	प्रमिला दमाइ	महिला	४	८		१५९६	
४८४२	दलित बालबालिका	२०७९१०२७०२३८४	प्रकाश वि. क.	पुरुष	०	८		५३२	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४८४३	दलित बालबालिका	२०७८०९०३०६४५१	बबिता नेपाली	महिला	२	८		१५९६	
४८४४	दलित बालबालिका	२०७९०७१४०३६६३	भावना बि क	महिला	१	८		१५९६	
४८४५	दलित बालबालिका	२०७६०४३००७६२२	भरत वि.क.	पुरुष	४	८		१५९६	
४८४६	दलित बालबालिका	२०७९०२३१०४५७५	भगवती वि.क	महिला	१	८		१५९६	
४८४७	दलित बालबालिका	२०७५११२८०२०६१	भरत विक	पुरुष	४	८		१५९६	
४८४८	दलित बालबालिका	२०७८१०१५०३४७६	भावना भुल	महिला	१	८		१५९६	
४८४९	दलित बालबालिका	२०७९०७३००३२३४	माया विश्वकर्मा	महिला	१	८		१५९६	
४८५०	दलित बालबालिका	२०७६०४१८०२६९३	मिना वि क	महिला	४	८		१५९६	
४८५१	दलित बालबालिका	२०७६०४०१०३६३४	महेश वि क	पुरुष	४	८		१५९६	
४८५२	दलित बालबालिका	२०७९०३१९०६४२५	मदन वि.क	पुरुष	१	८		१५९६	
४८५३	दलित बालबालिका	२०७७०१२१०१७६८	महन बि.क.	पुरुष	३	८		१५९६	
४८५४	दलित बालबालिका	२०७७१२१२०३९६८	मनिष भुल	पुरुष	२	८		१५९६	
४८५५	दलित बालबालिका	२०७९०१२७०३५७७	महेश बि.क	पुरुष	१	८		१५९६	
४८५६	दलित बालबालिका	२०७५१२१२०३३१९	मनिषा वि क	महिला	४	८		१५९६	
४८५७	दलित बालबालिका	२०७९०९२६०१७८२	मनिशा बि.क	महिला	१	८		१०६४	
४८५८	दलित बालबालिका	२०७९०९०७०६२५२	युवराज नेपाली	पुरुष	१	८		५३२	
४८५९	दलित बालबालिका	२०६९०७०३०५५१४	रितु बि.क	महिला	१	८		५३२	
४८६०	दलित बालबालिका	२०७८०२१०१०५९४	रोस्नी वि . क	महिला	२	८		१५९६	
४८६१	दलित बालबालिका	२०७७१२०३००१९५	रमिता वि.क.	महिला	२	८		१५९६	
४८६२	दलित बालबालिका	२०७६११०३०१४७८	रोशन बि क	पुरुष	३	८		१५९६	
४८६३	दलित बालबालिका	२०७८१११२१०३८५	रितु भुल	महिला	१	८		१५९६	
४८६४	दलित बालबालिका	२०७७०४२६०२३९७	लोकेश वि.क.	पुरुष	३	८		१५९६	
४८६५	दलित बालबालिका	२०७६०३१४०२७२८	लोकेश वि क	पुरुष	४	८		१५९६	
४८६६	दलित बालबालिका	२०७५१०२९०२६१६	लक्ष्मी भुल	महिला	४	८		१५९६	
४८६७	दलित बालबालिका	२०७५१००१०५३३७	लंकसी विक	महिला	५	८		१५९६	
४८६८	दलित बालबालिका	२०७८०९१४०१०७९	लक्ष्मी भुल	महिला	२	८		१५९६	
४८६९	दलित बालबालिका	२०७६०७२८०३८२६	ललिचन बिक	पुरुष	४	८		१५९६	
४८७०	दलित बालबालिका	२०७९०७०४०१२१३	विक्रम वि क	पुरुष	१	८		१५९६	
४८७१	दलित बालबालिका	२०७९०४०८०३१६७	विराज वि.क	पुरुष	१	८		१५९६	
४८७२	दलित बालबालिका	२०७६०२२००१०३४	विक्रम विक	पुरुष	४	८		१५९६	
४८७३	दलित बालबालिका	२०७७०७१४१२७१८	शिवानी नेपाली	महिला	३	८		१५९६	
४८७४	दलित बालबालिका	२०७८०४१२०३५९१	शावि वि.क.	महिला	२	८		१५९६	
४८७५	दलित बालबालिका	२०७५०५१००१४५१	सुरेन्द्र विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८७६	दलित बालबालिका	२०७५०६०६०३७१९	सुरेन्द्र विक	पुरुष	५	८		१५९६	
४८७७	दलित बालबालिका	२०७८०५०८०२७१३	सन्तोष वि.क.	पुरुष	२	८		१५९६	
४८७८	दलित बालबालिका	२०७८०२२२०१७४७	सुशिल वि.क.	पुरुष	२	८		१५९६	
४८७९	दलित बालबालिका	२०७८०८२५०३९६६	सिता बि . क	महिला	२	८		१५९६	

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	उमेर	वडा नं.	अवधि	भत्ता	दस्तखत
४८८०	दलित बालबालिका	२०७५११२७०२१५४	हिक्मत विक	पुरुष	४	८		१५९६	
								२४८६५५३७	